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POSLOVANJE DRUZBE MELAMIN D.D. KOCEVJE
OD LETA 2014 DO 2021 - POUDARKI

v EUR
Postavka 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Prihodki skupaj 45.087.749 | 46.679.623 | 44.032.011 | 50.714.736 | 51.786.198 | 50.779.460 | 49.066.684 | 69.583.753
Vsa sredstva 40.237.368 | 40.588.289 | 40.735.402 | 45.647.643 | 46.687.700 | 51.426.122 | 51.275.488 | 62.297.225
Lastnigki kapital 20.635.226 | 23.167.822 | 25.958.803 | 26.772.063 | 27.802.477 | 29.227.139 | 30.842.449 | 33.529.115
BDV na zaposl. 60.672 68.863 70.369 65.784 65.035 77.602 82.120 87.257
Donosnost kapitala 9% 14% 14% 10% 6% 12% 9% 11%
% inv. v vseh prih. 10% 9% 7% 13% 9% 16% 9% 6%

OSNOVNE ZNACILNOSTI POSLOVANJA ZA LETO 2021 SO:

- prodaja je bila visja kot preteklo leto za 41 %

- Cisti poslovni izid obracunskega obdobja je bil pozitiven in visji kot preteklo leto za 26%
- zabeleZen je bil dobicek v visini 3,266 mio EUR

NACRTI ZA LETO 2022:

- vecja koli¢inska prodaja v PE KI za 3 %, ohranitev koli¢in v PE LI ter zmanjSanje koli¢in v

PE OI za 8%

- vecja vrednostna prodaja za 16 % v primerjavi s predhodnim letom
- predviden poslovni izid obracunskega obdobja pred obdavéenjem v viSini 2,1 mio EUR
- nacrtovane investicije v visini 7,1 mio EUR

Nacrt za leto 2022 je bil potrjen s strani nadzornega sveta dne 17.2.2022.

POSLOVANJE SKUPINE MELAMIN V LETU 2021 - POUDARKI

v EUR
Postavka 2021

Prihodki skupaj 72.047.946
Vsa sredstva 70.076.649
Lastniski kapital 33.572.482
Bruto dodana vrednost na zaposlenega 74.494
Donosnost kapitala (ROE) 17%
% investicij v vseh prihodkih 6%

Zaradi povecanja velikosti lastniSkega deleza v smartMELAMINE d.o.o. Kocevje se prvi¢
pripravljajo konsolidirani izkazi.

Za skupino Melamin se ne pripravlja konsolidiran nacrt.
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1. POROCILO DIREKTORJA DRUZBE
Spostovani delnicarji!

V poslovnem letu 2021 smo Se vedno Cutili zelo velik vpliv COVID 19 epidemije tako v Sloveniji
kot po vsem svetu. Razlika glede na prej$nje leto pa je bila v tem, da so za omejevanje njenih
posledic Ze bila na voljo ucinkovita mRNA in vektorska cepiva ter tudi zdravila predvsem v
razvitej$em delu sveta. Nekatere drzave kot Portugalska, Danska, Svedska so ta orodja v polnosti
izkoristila in dosegla visoke stopnje precepljenosti. Zal pa v Sloveniji nismo uspeli prese¢i do
konca lanskega leta stopnje precepljenosti 60%. Predvsem zadnji kvartal se je zato zelo cutila
obremenjenost zdravstvenega sistema in tudi poveCan absentizem na delovnih mestih v
gospodarstvu. Slovenska vlada se je Se naprej trudila z razlicnimi ukrepi blaziti posledice tako v
gospodarstvu kot na vseh drugih podrocjih zivljenja, vendar je verjetno zamudila pravi trenutek za
bolj odlo¢no ukrepanje konec avgusta in je delno tudi zaradi tega, delno pa zaradi neupostevanja
vseh predpisanih ukrepov in odklanjanja cepljenja iz strani velikega dela drzavljanov prislo do
rekordnih Stevilk intenzivnih obravnav covidnih pacientov in tudi nepotrebnih izgub Zivljen;.

Kljub tezki zdravstveni sliki pa je v tem letu slovensko gospodarstvo pokazalo vso svojo trpeznost
in zZilavost ter doseglo rast BDP v visini 8,1 odstotka, kar je bistveno ve¢ kot prve ocene za obmocje
evra in EU, ki se gibljejo okoli 5,2 odstotka. Res pa je, da je precejSen delez pri tem imela tudi
robustna rast domace porabe.

Melamin je uspel izkoristiti to vseprisotno rast in doseci rekordne rasti realizacije. Vendar je levji
delez pri tem imela enormna rast cen surovin, kakr$ni e nikoli v dosedanji zgodovini podjetja
nismo bili pri¢a. Na sre¢o smo uspeli v veliki vecCini te dvige prenesti tudi v cene kon¢nih izdelkov.
Na vse kriplje smo se borili tudi za ohranjanje normalne dobavljivosti klju¢nih surovin in v zadnjih
mesecih leta le s skrajnimi napori zagotavljali potrebne koliine za relativno nemoteno
proizvodnjo. Ta situacija se je kasneje nadaljevala Se v prvem mesecu letoSnjega leta.

Poleg rasti cen surovin pa smo se konec lanskega leta morali sprijazniti tudi s skoraj podvojitvijo
cen elektri¢ne energije za naslednje leto. Na sreco proizvajamo paro in iz nje tudi del lastne zelene
elektri¢ne energije na osnovi biomase, kjer pa so cene le te ostale dokaj stabilne.

Se skozi pa je bilo tezko v tak$nih razmerah, ko je veéina ljudi v razvojnih oddelkih podjetij nasih
potencialnih kupcev delala na daljavo, vpeljevati nove produkte, kar je imelo moc¢an negativen
vpliv na nase mlado hcerinsko podjetje smartMELAMINE, kjer smo sicer Ze naredili nekaj
uspesnih korakov pri stabilizaciji proizvodnje tanjsih izolacijskih materialov a je Se vedno vecina
drugih tipov proizvodov v fazi testiranj in industrijskih poizkusov.

Kljub velikemu tveganju, ki ga je za nemoteno delovanje celotnega podjetja Se skozi predstavljala
pandemija COVID 19, nam je s pravocasnimi preventivnimi ukrepi uspelo zajeziti in obvladovati
Sirjenje virusa in ohranjati proizvodnjo in vse ostale podporne procese celo leto na relativno
normalnem nivoju. Do konca leta nam je uspelo doseci tudi precepljenost preko 70%. Skupaj s
prebolevniki pa se je ta delez priblizal celo 80%. Kjer je bilo mogoce, smo tudi to leto podobno
kot pri prvem valu v letu 2021 organizirali delo na daljavo. To je bilo predvsem v razvoju, logistiki
in komerciali. Za komuniciranje znotraj podjetja in s partnerji in delezniki zunaj podjetja pa smo
kot je to bilo ustaljeno ze v letu 2020 v polni meri uporabljali elektronska komunikacijska orodja.

Glede na vse omenjene turbulentne okoli§¢ine smo lahko s poslovnim rezultatom v letu 2021 ve¢
kot zadovoljni, saj smo kljub mo¢nemu zviSevanju cen surovin, ki smo jim komajda sledili s
cenami kon¢nih izdelkov tekom leta, dosegli za 41% visje Ciste prihodke od prodaje v primerjavi
s prejSnjim letom in sicer v visini 67.268.801 EUR. Ob tem smo uspeli doseci Cisti poslovni izid
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podjetja v vrednosti 3.266.079 EUR, kar je za 26% ve¢ v primerjavi s preteklim letom. Glavni
razlogi za relativno veliko rast Cistega poslovnega izida so v povecani koli¢inski prodaji, ugodnejsi
strukturi prodanih proizvodov, dobremu obvladovanju cen energije in prejetim subvencijam za
uspesne razvojne in investicijske projekte.

Zaradi dobrega poslovnega rezultata druzbe tudi lani nismo uporabili finan¢nih pomoci drzave za
blazenje posledic pandemije COVID-19, razen tistih, ki se jim niti nismo mogli odre¢i po zakonu.

Najvecji delez v celotni prodaji druzbe je Ze tradicionalno imela PE Kemi¢na industrija in je
predstavljal podobno kot predlani 90%. Prodaja je bila v primerjavi s prejSnjim letom kar za 41%
vi§ja od predhodnega leta, vendar je bil glavni vzrok za to predvsem v enormnem viSanju cen
surovin in posledi¢no seveda cen kon¢nih izdelkov in le delno zaradi rasti proizvedenih koli¢in, ki
pa so se povecale za 7% glede na prejsnje leto. Kljub tezkim pogojem poslovanja je enota tako
ustvarila zelo dober poslovni rezultat, ki je bil 41% nad planiranim. Rast koli¢inske prodaje pa je
enota kot ze nekaj zadnjih let belezila predvsem na podrocju izdelkov namenjenim papirni
industriji in industriji barv in lakov.

PE Obutvena industrija je z delezem 5% v strukturi prodaje celotne druZbe ustvarila 48% vi$jo
realizacijo v primerjavi s preteklim letom in ob tem tokrat dosegla pozitiven rezultat pod crto.
cen surovin, tako flisov kot smol za impregnacijo in pa tudi prekooceanskih ladijskih prevozov.
Vec ali manj pa nam je uspelo te u¢inke kompenzirati z dvigi cen kon¢nih izdelkov. Zmanjsal pa
se je vpliv kitajskih proizvajalcev ravno zaradi povisanih prevoznih stroskov do nasih trgov in pa
verjetno tudi pomanjkanja surovin.

PE Lesna industrija je kljub 84% vi§ji prodaji v primerjavi z letom 2020 pridelala negativen
rezultat, ki pa je bil kar 42% nizji kot preteklo leto. Zato vztrajamo pri ohranitvi te proizvodnje,
saj v naslednjem letu Se skozi ra¢unamo na povecanje narocil pri obstojecih kupcih v Franciji,

Gr¢éiji in na Cipru ter osvojitev novih kupcev v Romuniji in Italiji. Delez enote pa je v celotni
strukturi prodaje samo 5 %.

Glavne razvojne aktivnosti v druzbi so se odvijale predvsem na podro¢ju smol za lakarsko,
gumarsko, papirno in lesno industrijo, velik del ¢asa pa smo namenili tudi razvoju amino smol iz
obnovljivih surovinskih virov in biorazgradljivih amino smol. Aktiviral se je tudi novi pilotno-
demonstracijski center. Izvedli pa smo tudi selitev dela razvojnega tima v nove laboratorijske
prostore.

Predvsem zaradi zamika pridobitve OVD pri glavnem investicijskem projektu v posodobitev
logisti¢nih in proizvodnih kapacitet smo zmanjSali vlaganja v osnovna sredstva, vendar pa je delez
investicij v prihodkih predstavljal Se skozi visokih 6 %. Najvecje investicije so predstavljale
predvsem nov reaktor R-7 za povecano proizvodnjo mokromoc¢nih PAE smol, rusenje in
postavitev novega dimnika, dokon¢na ureditev razvojnih laboratorijev v 3. etazi stavbe Klas in
dokoncanje investicije v novi pilotni demonstracijski center.

Dolgoro¢ne obveznosti do bank so se v letu 2021 povecale za 34 %. Delez kapitala v obveznostih
do virov sredstev pa znaSa sedaj 54 %. Uspelo nam je pridobiti tudi nepovratna sredstva in
subvencije za razvojno raziskovalne projekte v skupni visini 983.876 EUR.

Zaradi bistveno nizje dosezene prodaje od planirane v povezani druzbi smartMELAMINE in
posledicno potrebe po dodatnih likvidnih sredstvih za obratovanje ter tudi zaradi doseganja
potrebne kapitalske ustreznosti, smo konec leta ponovno izvedli njeno dokapitalizacijo, tokrat v
visini 500.000 EUR. V visini 250.000 EUR pa je podjetje dokapitaliziral tudi nemski partner.
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Povprecna letna vrednost delnice MKOG v letu 2021, upostevajo¢ sklenjene posle, je znasala
59,92 EUR, kar je 5% vec kot je bila povprecna vrednost leto poprej. TrZzna vrednost delnice je
dosegla najvisjo letno raven pri 60,00 EUR, najnizjo pa pri 59,00 EUR. Tekom leta se je Stevilo
delnicarjev zmanjSalo na 133. V letu 2021 je bila izplacana dividenda v visini 1,2 EUR na delnico.

Kot ze vrsto let smo tudi v letu 2021 zopet uspesno opravili certifikacijsko presojo po standardih
ISO 9001 in 14000. Vsa dana priporocila pa smo upostevali za nadaljnje izboljSanje sistema
vodenja procesov. Uspesno smo opravili tudi presojo delovanja glede FSC standarda.

V letu 2021 smo zakljuc¢ili spremembo varnostnega porocila, v katerega je druzba Melamin
vkljucila tudi manjSe spremembe, ki so Ze bile prijavljene, niso pa Se v celoti vkljucene v
dovoljenje. Varnostno porocilo so na Ministrstvu za okolje in prostor ze pregledali in posredovali
dodatne zahteve.

V letu 2021 je bila situacija z odvozom odpadkov stabilna, tako da smo jih lahko normalno
oddajali pooblas¢enemu izvajalcu in delno tudi Kemisu, tako le ti niso bili skladis¢eni na lokaciji
druzbe dlje kot je to dovoljeno.

Na skups¢ini druzbe avgusta 2021 je bila upravi in NS podeljena razreSnica za delo v letu 2020.
Dividende so bile izplacane v viSini 496.517 EUR, za revidiranje izkazov druzbe pa je bila
ponovno izbrana druzba Ernst & Young d.o.o0., Ljubljana.

Zaradi spremembe lastniSkega deleza v héerinski druzbi smartMELAMINE d.o.o0. z 1/2 na 2/3
konec prvega kvartala lanskega leta je druzba Melamin dolzna po 56.¢lenu ZGD-1 pripraviti
konsolidirano porocilo v skladu z Mednarodnimi standardi racunovodskega porocanja.

Skupina Melamin je poslovala dobro glede na vse omenjene razmere v prejSnjem letu. Prilagajala
se je spremembam na trgu in izvajala vse potrebne aktivnosti za doseganje nacrtovanih ciljev in
obvladovanje celovite kakovosti poslovanja.

Vrednost prodaje v viSini 67,3 mio EUR je bila za 41 % vi§ja kot v istem obdobju preteklega leta.
Rast prodaje lahko kot je bilo omenjeno Ze za druzbo Melamin delno pripiSemo vi§jim prodajnim
cenam kot posledici visjih stroskov surovin, delno pa ve¢jim prodajnim koli¢inam.

Dobicek i1z poslovanja pa je bil za 7 % manjsi kot v enakem obdobju lani. Vzrok je predvsem v
negativnem poslovanju odvisne druzbe, ki zaradi posledic epidemije covida in dolo¢enih tehni¢nih
optimizacij na proizvodni liniji poc€asneje izvaja prodajne aktivnosti pri potencialnih kupcih.

Zal se je konec leta 2021 zadela zaostrovati politi¢na situacija v Ukrajini, ki je letos eskalirala v
vojasko agresijo na to dezelo s strani Rusije. Kljub umirjanju Covid epidemije nas ¢akajo sedaj
verjetno Se vecja tveganja in izzivi v letu 2022 zaradi nove geopoliti¢ne situacije. Samo upamo
lahko, da bo mednarodna skupnost s svojimi pritiski uspela umiriti konflikt in bosta sprti strani
sklenili premirje.

Za podporo, razumevanje in usklajeno timsko delo v preteklem letu se zahvaljujem ¢lanom
nadzornega sveta, svetu delavcev, sindikatu in vsem zaposlenim, za zaupanje pa tudi vsem
delnic¢arjem druzbe.

Kocevje, dne 4.3.2022 Direktor druzbe:
Srecko Stefanic

Melamin
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2. POSLOVNO POROCILO DRUZBE IN SKUPINE MELAMIN

Skupino Melamin poleg druzbe Melamin d.d. Kocevje sestavlja Se druzba
smartMELAMINE d.o.o., v kateri ima druzba Melamin 2/3 lastniski delez.

GLAVNE DEJAVNOSTI

Glavne dejavnosti druzbe Melamin d.d. Kocevje:

- Proizvodnja plasti¢énih mas v primarni obliki

- Proizvodnja kritnih barv, lakov in podobnih premazov

- Proizvodnja drugih kemic¢nih izdelkov

- Proizvodnja plos¢, folij, cevi in profilov iz plasticnih mas

Glavna dejavnost obvladovane druzbe je proizvodnja netkanih tekstilij in izdelkov, razen oblacil.

PREDVIDEVANJE POSLOVANJA V LETU 2022

V naslednjem letu nacrtujemo cca. 16 % visjo vrednost prodaje na nivoju celotne druzbe. Prodajo
bomo povecevali predvsem PE Kemijska industrija. Glavni razlog za rast je v povecevanju cen
kon¢nih izdelkov zaradi enormnega dviga cen klju¢nih surovin, delno pa tudi v povecevanju
prodajnih koli¢in. Povecanje kolic¢inske prodaje pricakujemo predvsem pri smolah za gumarsko
in lakarsko industrijo ter lepil za lesno industrijo.

V letu 2022 sicer zaradi napada Rusije na Ukrajino in posledi¢nih sankcij EU, ZDA in drugih
zahodnih drzav proti njej pri¢akujemo povecana tveganja na nasih prodajnih trgih. Rusija in
Ukrajina sicer predstavljata delez manjsi kot 2 % v nasem portfelju kupcev. Ce se bo konflikt s
posredovanjem mednarodne skupnosti umiril v nekaj mesecih, verjetno vecjih vplivov na
izvrievanje nasih prodajnih planov ne bo. Ce pa se bodo spopadi nadaljevali daljsi &as in bo Rusija
daljSe obdobje pod sankcijami, pa bo to imelo negativen vpliv na rast celotnega svetovnega
gospodarstva in posledi¢no tudi na povprasevanje pri nasih kupcih

Trend rasti cen surovin bi se sicer pod normalnimi pogoji moral obrniti. Tako v drugi polovici leta
pricakujemo padec cen za kljucne surovine, ki so v zacetku leta 2022 dosegle najvisje zgodovinske
vrednosti. Vedeti pa je potrebno, da so nasi kupci zadnja leta izredno dobro informirani o gibanju
vseh cen po dobavni verigi, delno pa imamo dogovorjene formule za izratun cen prodajnih
izdelkov, tako da ne pri¢akujemo izboljSanja dodanih vrednosti v primerjavi s Casom, ko so cene
rastle.

Veliko tveganje pa predstavljajo tudi visoke cene energentov, kjer sicer na podro¢ju biomase
pri¢akujemo manjSe dvige cen, pri elektriki pa smo konec prej$njega leta sklenili dolgorocno
pogodbo na precej visjem nivoju kot v preteklosti, kar se bo bistveno poznalo na stroskih. Caka
nas torej popolnoma nepredvidljivo leto 2022, zato moramo Se naprej iskati mehanizme in
postopke za Se boljSe obvladovanja stroSkov.

Obratovanje nove linije za melaminske flise v obvladovani druzbi smartMELAMINE d.o.o0. tudi
v letu 2021 zaradi vpliva pandemije COVID-19 Se ni potekalo po nacrtih. Potrebno je bilo tudi
izpeljati Se kar nekaj modifikacij na proizvodni liniji, da bi produkti lahko dosegali zahtevane
parametre kupcev predvsem pri debelejSih materialih s tanjSimi vlakni. V letu 2022 nacrtujemo
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bolj stabilno proizvodnjo z manj izmeta in Se intenzivnejsa industrijska testiranja z izboljSanimi
materiali in povecanje prodaje tekstilnih materialov pri obstojecih kupcih.

Kljub vsem tezavam, ki jih je s seboj prinesla epidemija COVID-19, nartujemo investicije v
delezu skoraj 11 % predvidene prodaje, in sicer predvsem v postavitev novih skladi§¢nih silosov
za HMM z ustreznim transportnim sistemom, posodobitev reaktorske linije R-4, izgradnjo novega
dostopa iz RoSke ceste, vratarnice in parkiriS§¢a ter v projektiranje in zaCetna dela pri
avtomatiziranem visoko regalnem skladiScu.

Na okoljskem podro¢ju se bomo Se naprej trudili zmanjSevati svoj ogljicni odtis s Se vecjo
izkoriS¢enostjo kotlovnice na biomaso in ¢im bolj stabilnim delovanjem parne turbine za
proizvodnjo zelene elektriéne energije.

Narazvojnem podroc¢ju bomo Se naprej Sirili paleto smol za lakarsko, gumarsko in lesno industrijo,
razvijali nove tipe biorazgradljivih smol in amino smol iz obnovljivih virov ter nove aplikacije in
produkte na podro¢ju melaminskih filcev in vlaken.

2.1 PRODAJA IN MARKETING

2.1.1. Prodaja druzbe Melamin d.d. Kocevje

Cisti prihodki od prodaje so v letu 2021 znagali 67,3 mio EUR. Od tega smo 88 % prodali na
tujem, 12 % pa na domadem trgu. Cisti prihodki od prodaje so bili v letu 2021 vi§ji v primerjavi
s preteklim letom za 41% ter 28% vi§ji v primerjavi z naértom. Prisotni smo bili v ve¢ kot 50
drzavah, kar je rezultat zelo moc¢nih aktivnosti na podroc¢ju prodaje.

Tabela st. 1: Pregled desetletne prodaje Melamin d.d. Kocevje v 000 EUR
Enote 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 ;;‘g‘o
Lesna
: 3 5578 3560 2.101] 1.912] 1.359| 2851 2.783| 1.802| 1.764| 3.251| 184
industrija
Kemitna | 5, o611 37.868| 38.738| 40.974| 38.382| 42.948| 44.974| 44.720| 43.662| 60.814| 139
industrija
Obutvena |5 o)sl 3g18| 35a8| 3231| 3674 3402| 3045 2.840| 2141 3.075| 148
industrija
Ostalo 86 102 92 86 95 58 81 61 68 29| 4
SKUPAJ | 41.550| 45.348 | 44.479| 46.203| 43.510| 49.260| 50.882| 49.432| 47.635| 67.269| 141

Cisti prihodki od prodaje na tujem trgu so v letu 2021 znasali 59,0 milijonov EUR, kar je 42%
ve¢ kot v letu 2020 in 27 % vec od nacrta. 87 % celotnega izvoza smo dosegli s prodajo v
Evropsko unijo, kjer pa se je prodaja zviSala za 48 % oz. za 16,7 mio EUR.
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PRODAJA PO TRGIH V LETU 2021
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PRODAJA PO PROGRAMIH

Struktura prodaje je v letu 2021 le rahlo spremenjena v primerjavi s predhodnim letom. V
celotni prodaji prevladuje delez PE Kemicna industrija z 90%, delez PE Obutvena industrija
dosega skoraj 5%, deleZ PE Lesna industrija prav tako skoraj 5% in ostala prodaja manj kot
1%.

Struktura prodaje po poslovnih enotah
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PE Kemiéna industrija

Za PE Kemicna industrija je bilo poslovno leto 2021 zelo uspesno, navkljub mnogim dejavnikom,
ki so nam znatno otezZevali poslovanje zaradi ¢esar bi lahko poslovno leto 2021 pravzaprav ocenili
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kot izjemno uspeSno. Med dejavniki, ki so nam znatno oteZevali poslovanje so bile seveda tezave
povezane z delovanjem med trajajo¢o pandemijo Covid-19 ter prav tako tezave povezane s
posledicami globalnih neravnovesjih v preskrbovalni verigi, katerih posledice so bile pomankanje
osnovnih surovin in materialov, enormne rasti cen le-teh ter vse logisti¢ne tezave, ki so se pokazale
pri cezmorskih, ZelezniSkih in cestnih transportih. Vse skupaj je za nas pomenilo, da smo se morali
hitro prilagajati vsakokratnim situacijam v mnogokaterih pogledih. Leto 2021 je bilo zares
hekti¢no na prav vseh podrocjih, tako na podro¢ju nabave, proizvodnje, logistike, prodaje kot tudi
investicij. Kljub vsem tezavam smo zabelezili izvrstne poslovne rezultate in odli¢no izvrsevali
svoje naloge. V procesu nabave smo uspeli priskrbeti pravoc¢asno dovolj surovin in materialov, da
je proizvodni proces lahko proizvajal izdelke, ki so s pomocjo odli¢no organizirane logistike lahko
bili pravocasno dostavljeni kupcem v Zeleni koli¢ini in tudi po pravi ceni, za kar smo poskrbeli v
procesu prodaje.

V letu 2021 smo tako proizvedli 7% ve¢ izdelkov kot leto poprej, pri €emer smo ustvarili kar 41%
vi§je poslovne prihodke, kar nazorno pri¢a s kako naras¢ajoimi cenami surovin in vhodnih
materialov smo se soocali tekom leta 2021 in kako drasti¢ne spremembe cen smo na trgu morali
uveljavljati. Cene surovin so se nam konstantno zvisevala iz meseca v mesec skozi celo leto 2021
in trend narasS¢ajoCih cen se z zacCetkom leta 2022 Se ni ustavil.

V letu 2021 je PE Kemicna industrija ustvarila 60,8 mio EUR prihodkov kar je sicer precej vec
kot leto poprej, vendar pa je potrebno temu dejstvu dodati, da smo v smislu prodanih koli¢in v letu
2021 realizirali kar 7% vecjo koli€¢insko prodajo kot v preteklem letu, kar seveda pomeni, da smo
poslovali pri vi§jih nivojih cen, ki so bile posledica globalnih gibanj cen na surovinskih trgih.
Vrednostna prodaja na tujem trgu nam je zrasla za 40%, medtem ko so se prihodki iz prodaje na
slovenskem trgu povecali za 36%. Zaradi povecanja nivoja vrednostne in koli¢inske prodaje smo
uspeli realizirati vec¢ji dobicek iz poslovanja. Zaradi vsega povedanega ocenjujemo leto 2021 kot
izjemno zahtevno leto, a hkrati glede na situacijo tudi izjemno uspesno leto.

Na tehni¢nem podrocju smo v letu 2021 delali zelo dobro. Proizvodnja je delala u¢inkovito in
kvalitetno zaradi Cesar nismo imeli prakticno nobenih kvalitativnih reklamacij, notranji stroski
nekakovosti pa so bili nizki. V letu 2021 smo v proizvodnji v redno obratovanje uvedli nov vecji
reaktor, s katerim povecujemo kapacitete proizvodnje PAE tipov izdelkov. Na treh reaktorskih
sistemih smo uvedli avtomatizacijo vodenja Sarz skozi katero racunalniski sistem v celoti krmili
proces sintetiziranja izdelkov in zahteva le obcasno ¢lovesko medfazno kontrolo. IzkuSnje so zelo
dobre, saj je proizvodnja zanesljiva, ponovljiva in stabilna.

Tudi delo razvojnega oddelka lahko prav tako ocenimo zelo pozitivno, saj je razvojni oddelek
kljub zelo tezavnim okolis¢inam dosegel skoraj vse svoje zastavljene cilje. V letu 2021 smo na trg
plasirali 4 nove produkte ter uspesno pridobili razvojna sredstva v okviru programa Eureka.

Po zelo zahtevnem letu 2021 Programska enota PE KI prihaja v leto 2022 dobro pripravljena.
Veselimo se novih izzivov, ki so pred nami in verjamemo, da jih bomo s timskim delom uspesno
kos. S kompetentnim kadrom, dobro tehnoloSsko opremljenostjo ter primernim produktnim
portfeljem nameravamo uspesno zakljuciti tudi prihajajoce leto.
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PE Obutvena industrija

V PE OI smo v letu 2021 prodali 1.396.622 m? materialov v vrednosti 3.174.895 EUR. Koli¢inski

obseg prodaje je bil za 44% vecji kot v letu 2020. Vrednost prodaje je bila v primerjavi z letom

2020 visja za 46%.
V letu 2021 smo planirali prodati 1.083.219 m? materialov v vrednosti 2.328.819 EUR. Koli¢insko
smo prodali 29% vec, vrednostno pa 36% ve€ kot smo planirali. V letu 2021 smo se tako uspeli
vrniti na nivo prodaje pred covid krizo, oziroma smo bili v primerjavi z leti 2018 in 2019 s prodajo

celo rahlo visji.

Leto 2021 so zaznamovali pogosti dvigi cen surovin in ladijskih prevozov. Skozi celo leto smo
bili tako primorani izvajati prilagoditev cen nasSim produktom. V glavnem smo bili pri tem tudi

uspesni.
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PE Lesna industrija

Vrednostna prodaja PE Lesna industrija v viSini 3,3 mio EUR je bila za 84% viSja v primerjavi s
preteklim letom ter za 62 % vi§ja v primerjavi z nacrtom. Koli¢inska prodaja je presegla nacrt za
34 % in preteklo leto za 46 %. Cene glavnih surovin (impregnacijske smole in beli dekorativni
papirji) so mrzli¢no rasle, a leto smo kljub temu zakljucili z izgubo, ki pa je bila nizja kot preteklo
leto, saj smo krepko povecali tako koli¢ine kot vrednostno realizacijo.

Glavne naloge v letu 2022:

- realizirati vrednostni in koli¢inski plan prodaje

- povecanje prodaje v Franciji in Gréiji

- doseci redno prodajo v Italiji in Bolgariji

- ohraniti nivo prvega pokritja

- zmanjSati koli¢ino neuporabnih ostankov smolnih meSanic.

4 N
PREGLED KOLICINSKE PRODAJE - PE LESNA INDUSTRIJA
JANUAR- DECEMBER 2021
9.000 -
8.000
7.000
6.000
5000
s
© 3.000 6.370 5.851
2.000
1.000
0
naért 2021 2020
OBDOBJE
o %

2.1.2. Prodaja skupine Melamin

Cisti prihodki od prodaje so v letu 2021 znasali 67,1 mio EUR. Cisti prihodki od prodaje so bili
v letu 2021 vi§ji v primerjavi s preteklim letom za 41 %.

2.2. ANALIZA POSLOVANJA

2.2.1. ANALIZA POSLOVANJA DRUZBE MELAMIN D.D. KOCEVJE

V letu 2021 smo v Melaminu d.d. Kocevje realizirali 69.583.753 EUR celotnih prihodkov, kar je
42 % vec kot v letu 2020 (49.066.684 EUR) in 30 % vec, kot smo nacrtovali (53.584.297 EUR).
Celotni stroski druzbe v visini 65.993.466 EUR so bili za 43 % visji kot v letu 2020 (46.231.974
EUR) in za 28 % vis§ji od zastavljenega nacrta (51.482.494 EUR).

V letu 2021 smo ustvarili dobicek pred obdavcitvijo v visini 3.590.285 EUR kar je 27 % vec kot
v letu 2020 (2.834.710 EUR) in 71 % vec€ kot naértovano (2.101.803 EUR).

Poslovni izid v letu 2021 je nizji zaradi financ¢nega odhodka iz naslova oslabitve nalozbe v
smartMELAMINE d.o.o. v visini 669.380 EUR.
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Tabela st. 2: Izkaz uspeha v EUR
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 | index 21/20
Cisti prihodki od prodaje 67.268.801 47.634.932 141
Sprememba vrednosti zalog proiz.in nedok. proizvodnje 644.812 -373.545 -173
Drugi poslovni prihodki 1.622.358 1.764.633 92
Stroski blaga, materiala in storitev 52.408.297 33.974.158 154
Stroski dela 7.263.821 6.654.127 109
Odpisi vrednosti 5.160.861 4.781.771 108
Drugi poslovni odhodki 399.886 229.265 174
Poslovni izid iz poslovanja 4.303.106 3.386.699 127
Finanéni prihodki iz poslovnih terjatev 47.781 5.264 908
Finanéni odhodki iz oslab.in odpisov fin. nalozb 669.380 444.904 150
Financ¢ni odhodki iz finan¢nih obveznosti 81.834 97.526 84
Finan¢ni odhodki iz poslovnih obveznosti 9.388 8.696 108
Finan¢ni izid -712.821 -545.862 131
Drugi prihodki 0 965 0
Drugi odhodki 0 7.092 0
Poslovni izid obracunskega obdobja 3.590.285 2.834.710 127
Davek od dobicka -325.196 -238.991 136
Odlozeni davek 990 -3.518 -28
Cisti poslovni izid obra¢unskega obdobja 3.266.079 2.592.201 126
Tabela st. 3: Bilanca stanja v EUR
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 | index 21/20
SREDSTVA 62.297.224 51.275.488 121
Dolgorocna sredstva 33.851.521 33.461.688 101
Neopredmetena sredstva in dolgorocne aktivne Casovne razmejitve 0 87 0
Opredmetena osnovna sredstva 30.040.971 31.032.696 97
Dolgorocne finan¢ne nalozbe 3.749.216 2.368.596 158
Dolgorocne poslovne terjatve 833 798 104
OdloZene terjatve za davek 60.501 59.511 102
Kratkoroc¢na sredstva 27.868.662 17.448.929 160
Zaloge 7.938.479 5.036.828 158
Kratkoro¢ne finan¢ne nalozbe 8.000 8.000 100
Kratkoro¢ne poslovne terjatve 14.011.482 11.326.990 124
Denarna sredstva 5.910.701 1.077.111 549
Kratkoro¢ne aktivne ¢asovne razmejitve 577.041 364.871 158
OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 62.297.224 51.275.488 121
Kapital 33.529.116 30.842.450 109
Vpoklicani kapital 1.875.966 1.875.966 100
Osnovni kapital 1.875.966 1.875.966 100
Kapitalske rezerve 5.480.284 5.480.284 100
Rezerve iz dobicka 19.158.091 17.525.052 109
Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti -317.404 -252.993 125
Preneseni ¢isti poslovni izid 5.699.139 4.918.040 116
Cisti poslovni izid poslovnega leta 1.633.040 1.296.101 126
Rezervacije in dolgoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve 3.632.081 3.432.554 106
Dolgorocne obveznosti 7.463.399 5.556.912 134
Dolgoroc¢ne finan¢ne obveznosti do bank 7.042.962 5.016.174 140
Druge dolgoroc¢ne finanéne obveznosti 402.037 513.138 78
Dolgorocne poslovne obveznosti 18.400 27.600 67
Kratkoro¢ne obveznosti 16.899.758 10.846.206 156
Kratkoro¢ne finan¢ne obveznosti 1.872.772 1.765.094 106
Druge kratkoro¢ne finanéne obveznosti 184.310 184.730 100
Kratkoro¢ne poslovne obveznosti 14.842.676 8.896.382 167
Kratkoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve 772.870 597.366 129

u
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Stanje sredstev oziroma njihovih virov na dan 31.12.2021 je bilo 62.297.224 EUR in se je glede
na stanje konec leta 2020 zviSalo za 11.039.736 EUR oziroma za 21%.

V strukturi sredstev je 54 % dolgoro¢nih ter 46 % kratkorocnih sredstev. Struktura kratkoro¢nih
sredstev je tako glede na konec preteklega leta zviSana tako na racun zalog, poslovnih terjatev kot
denarnih sredstev.

Vrednost dolgoro¢nih sredstev znaSa 33.851.521 EUR, koeficient pokritosti z dolgoro¢nimi viri je
1,32. Vrednostno so se opredmetena osnovna sredstva zmanjSala za 991.725 EUR. ZniZanje
investicij glede na predvidene je posledica upostevanja ukrepov za zajezitev epidemije COVID 19
in zahtevanega dodatnega okoljevarstvenega dovoljenja. Povecanje dolgoro¢nih finan¢nih nalozb
za 1.380.620 EUR pa se nanasa predvsem na povecanje deleza v druzbi smartMELAMINE d.o.o.
z 1/2 na 2/3, s ¢imer je druzba Melamin pridobila kontrolo nad druzbo smartMelamine.

Kratkoro¢na sredstva so se povecala za 10.419.733 EUR oziroma 60 %, tako da je bilo stanje
kratkoro¢nih sredstev na koncu leta 27.868.662 EUR. Do povecanja je priSlo zaradi povecanja
stanja na transakcijskih racunih, zalog in poslovnih terjatev.

Stanje vseh zalog je konec leta 2021 glede na konec leta 2020 visje za 2.901.651 EUR. Njihova
vrednost je znaSala 7.938.479 EUR. Povecanje gre predvsem na racun visjih cen surovin.

Vrednost kratkoro¢nih poslovnih terjatev konec leta 2021 je bila glede na konec leta 2020 za 24
% vi$ja in je znaSala 14.011.482 EUR kar je za 2.684.492 EUR vec kot konec preteklega leta.

Kratkoro¢ne finan¢ne nalozbe so ostale nespremenjene v visini 8.000 EUR.

Denarna sredstva so konec leta 2021 znaSala 5.910.701 EUR, kar pomeni da so se povecala glede
na konec leta 2020 za 4.833.590 EUR.

Kratkorocne aktivne ¢asovne razmejitve so konec leta 2021 znasale 577.041 EUR in so bile za
212.170 EUR visje kot konec predhodnega leta.

Kapital druzbe se je zvisal za 9 % v primerjavi s preteklim letom. Njegov delez v obveznostih do
virov sredstev je konec leta znaSal 54 % oziroma 33,5 mio EUR. Povecanje kapitala je §lo na racun
ustvarjenega dobicka. Kot je razvidno, ima Melamin d.d. Kocevje kar 54 % sredstev financiranih
z lastnim kapitalom.

Financ¢na zadolzenost druzbe na dan 31.12.2021 je znasala 9.502.082 in se je povecala glede na
stanje zadolZenosti 31.12.2020 za 2.022.946 EUR oziroma za 27 %. Rezervacije in dolgoro¢ne
pasivne ¢asovne razmejitve so se povecale za 6 % in so konec leta 2021 znaSale 3.632.082 EUR.

Stanje kratkoro¢nih poslovnih obveznosti je bilo konec leta 2021 visje kot konec leta 2020 in je
znaSalo 14.842.676 EUR. Koeficient kratkoro¢ne pokritosti kratkoro¢nih obveznosti je konec leta
2021 znasal 1,65, konec leta 2020 pa 1,61.

Kratkoro€ne pasivne ¢asovne razmejitve so konec leta 2021 znaSale 772.870 EUR. Povecanje gre
predvsem na racun odloZenih prodajnih prihodkov ter pripoznavanja le teh.

Pri stroskih najpomembnejSo postavko predstavljajo stroski blaga, materiala in storitev, ki so se v

primerjavi s preteklim letom zviSali za 75% oziroma za 25.434.139 EUR. ZviSanje je posledica
viSanja cen surovin in vecje prodaje.
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Stroski dela so se povecali zaradi dviga osnovnih plac na zacetku leta ter dodatnih izplacil kot
blazitev epidemije COVID 19 (krizni dodatek).

Tabela st. 4: Stroski in odhodki

e indeks
Stroski leto 2021 leto 2020 21/20
Stroski blaga, materiala in storitev 52.408.297 33.974.158 175
Stroski dela 7.263.821 6.654.127 109
Odpisi vrednosti 5.160.860 4.781.771 108
Drugi poslovni odhodki 399.886 229.265 174
V odpisih vrednosti je najpomembnejSa postavka amortizacija v visini 4.828.282 EUR.
Drugi poslovni odhodki so v primerjavi s preteklim letom visji za 74 %.
Tabela §t. 5: Kazalniki poslovanja
Postavka 2021 2020
1. Stopnja lastniskosti financiranja:
kapital/obveznosti do virov sredstev 0,538 0,602
2.  Stopnja dolgorocnosti financiranja:
Kapital in dolgoro¢ni dolgovi/ obveznosti do virov sredstev 0,664 0,71
3. Stopnja osnovnosti investiranja:
osnovna sredstva (po neodpisani vrednosti)/sredstva 0,482 0,605
4. Stopnja dolgorocnosti investiranja:
osnovna sredstva(po neodpisani vrednosti) + dolgoro¢ne finan¢ne nalozbe +
dolgorocne poslovne terjatve / sredstva 0,542 0,651
5. Koeficient kapitalske pokritosti osnovnih sredstev:
kapital/osnovna sredstva(po neodpisani vrednosti) 1,116 0,994
6. Koeficient neposredne pokritosti kratkoro¢nih obveznosti (hitri koeficient):
Kratkoroépe finan¢ne nalozbe + dobroimetje pri bankah, ¢eki / kratk. 035 0.1
obveznosti ’ ’
7. Koeficient pospeSene pokritosti kratkoro¢nih obveznosti(pospeseni koeficient)
kratkoro¢ne finanéne nalozbe + dobroimetje pri bankah + kratkoroc¢ne terjatve /
kratkoro¢ne obveznosti 1,179 1,144
8. Koeficient kratkoro¢ne pokritosti kratkoro¢nih obveznosti (kratkoro¢ni koeficient)
zaloge + kratkoro¢ne finan¢ne nalozbe + dobroimetje pri bankah + kratkoro¢ne
terjatve / kratkoro¢ne obveznosti 1,649 1,609
9. Koeficient gospodarnosti poslovanja
poslovni prihodki / poslovni odhodki 1,066 1,074
10. Koeficient ¢iste dobickonosnosti kapitala
Cisti dobicek v poslovnem letu / povprecni kapital(brez Cistega poslovnega izida
proucevanega leta) 0,107 0,09
11. DODANA VREDNOST v EUR brez centov

Poslovni prihodki - stroski blaga, materiala in storitev - drugi poslovni odhodki
/

povprecno Stevilo zaposlenih na podlagi delovnih ur v prou¢evanem letu

87.257 82.120
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2.2.2. ANALIZA POSLOVANJA SKUPINE MELAMIN

Druzba Melamin je 31.3.2021 povecala svoj lastniski delez v druzbi smartMELAMINE d.o.0.,
TomsSiceva 9, 1330 Kocevje z 1/2 na 2/3. Zaradi spremembe lastniSkega deleza je druzba Melamin
dolzna po 56.¢lenu ZGD-1 pripraviti konsolidirano porocilo v skladu z Mednarodnimi standardi
racunovodskega poroc¢anja.

Skupina Melamin je poslovala pozitivno. Prilagajala se je razmeram na trgu z izvajanjem vseh
potrebnih aktivnosti za doseganje nacrtovanih ciljev in obvladovanje celovite kakovosti
poslovanja.

Razmere povezane s Covid-19 niso bistveno vplivale na poslovanje skupine.

Vrednost prodaje v visini 67,092 mio EUR je za 41 % vi§ja kot v istem obdobju preteklega leta.
Rast prodaje lahko delno pripiSemo vi§jim prodajnim cenam kot posledici vi§jih stroSkov surovin,

delno pa ve¢jim prodajnim koli¢inam.

Na trgih zunaj Slovenije je bilo ustvarjeno 88 % vseh prihodkov od prodaje proizvodov, storitev
in blaga.

Najvecja prodajna regija je Srednja Evropa z 30 % deleZem.

Dobicek i1z poslovanja je za 137 % vecji kot v enakem obdobju lani, in to zaradi prevrednotenja
nalozbe v pridruzeno podjetje po posteni vrednosti.

Pomembnejsi podatki o poslovanju skupine Melamin

Postavke v EUR 1-12 2021 1-12 2020 2|1ng0
Cisti prihodki od prodaje 67.092.381 47.634.932 141
Poslovni izid iz poslovanja pred amortizacijo in odpisi (EBITDA) 8.340.876 8.151.045 102
EBITDA marza = EBITDA/Cisti prihodki od prodaje v % 12,43 17,11 73
Poslovni izid iz poslovanja (EBIT) 3.043.259 3.386.699 90
Donosnost prodaje = EBIT/Cisti prihodki od prodaje v % 4,54 7,1 64
Financni izid 2.080.597 -1.032.424 -202
Poslovni izid obracunskega obdobja (EBT) 5.123.856 2.354.275 218
Davek -112.492 -242.509 46
Cisti poslovni izid ( E) 5.011.364 2.111.766 237
Profitna marza = E/Cisti prihodki od prodaje v % 7,47 4,43 169
Podatki o finan¢nem polozaju skupine Melamin
Postavka 3ui2202 YUK | apazg020 SR IR
Dolgoro¢na sredstva 39.007.674 60,1% 31.279.795 62,3% 125
Kratkoro¢na sredstva 31.068.975 47,9% 17.813.800 35,5% 174
Sredstva 70.076.649 100% 49.093.595 100% 143
Kapital 33.572.482 51,7% 28.660.557 57,1% 117
Nekratkoro¢ne obveznosti 16.423.157 25,3% 8.989.466 17,9% 183
Kratkoro¢ne obveznosti 20.081.010 30,9% 11.443.572 22.8% 175
Obveznost do virov sredstev 70.076.649 100% 49.093.595 100% 143
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Dodana vrednost na zaposlenega v skupini Melamin

Postavke v EUR 1-12 2021 1-12 2020 IND 21/20
1. Poslovni prihodki 69.632.165 49.026.020 142
2. Stroski blaga, materiala in storitev -52.418.186 -33.974.158 154
3. Drugi poslovni odhodki -848.262 -246.690 344
4. Dodana vrednost (1+2+3) 16.365.717 14.805.172 111
5. a(/)g)ana vrednost na zaposlenega 74.494 78.738 05
6.  Stevilo zaposlenih iz delovnih ur 220 188 117
Kazalniki skupine Melamin
Postavke v EUR 2021 2020 oy
Celotna gospodarnost = prihodki/odhodki 1,08 1,07 101
Razmerje med kapitalom in sredstvi (Equity Ratio) 47,91 58,38 82
Donosnost kapitala (ROE = ¢isti dobi¢ek/povpreéni kapital) 17,5 9,0% 76
Donosnost sredstev (ROA = &isti dobi¢ek/povprecna sredstva) 8,4% 5,0% 70
Knjigovodska vrednost delnice 81,14 74,54 109
Vlaganja v investicije 4.346.316 4.223.009 103

PodrobnejSa pojasnila so sestavni del ra¢unovodskih izkazov.

2.3. POMEMBNI DOGODKI PO DATUMU BILANCE

2.3.1 Druzba Melamin d.d. Kocevje

Druzba Melamin je 22.2.2022 izvedla umik lastnih delnic, ter spremembo osnovnega kapitala
vpisala v sodni register. Umik je bil opravljen za 36.108 delnic v vrednosti 150.570,36 EUR.

Pandemija Covid-19, ki se Se ni koncala, predstavlja otezevalno okolis¢ino za poslovanje. V druzbi
so zato Se vedno v veljavi preventivni ukrepi, s katerimi se trudimo zajeziti in obvladovati Sirjenje
virusa in ohranjati proizvodnjo in vse ostale podporne procese na relativno normalnem nivoju.

Zaradi vojaskega konflikta med Rusijo in Ukrajino, ki se je zaCel v februarju 2022, obstaja
povecano tveganje pri poslovanju s tema drzavama, kot tudi z Belorusijo. Otezena ali ustavljena
sta tako nabava surovin kot prodaja izdelkov na to obmocje, soo¢amo pa se tudi z dvigi cen
nekaterih vhodnih surovin. Obstaja velika negotovost glede moznosti poslovnega sodelovanja z
navedenimi drzavami v prihodnje. Glede na razmeroma majhen delez prihodkov od prodaje, ki ga
druzba Melamin d.d. Kocevje ustvari na teh trgih (priblizno 2% v letu 2021), sicer ocenjujemo, da
neposreden vpliv vojaskega konflikta na prodajo druzbe ne bo bistven. Tako na nabavni kot na
prodajni strani aktivnosti preusmerjamo na druge trge, kjer ocenjujemo, da je to potrebno.

2.3.2 Skupina Melamin

Obvladovana druzba smartMelamine d.o.o. v letu 2021 ni izpolnjevala vseh finan¢nih zavez v
zvezi s kreditom, najetim pri SID Banki. Dne 3.2.2022 je SID banka druzbi smartMELAMINE
d.o.o. odobrila soglasje za neizpolnjevanje finan¢ne zaveze. Ker je bilo soglasje izdano v letu 2022,
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je dolgoro¢ni kredit SID Banke v konsolidiranih izkazih na dan 31.12.2021 prikazan med
kratkoro¢nimi obveznostmi.

TrajajocCa pandemija Covid-19 vpliva na skupino na enak nacin kot na druzbo, kar je ze opisano v
tocki 2.3.1.

Pomembna okolis¢ina za skupino Melamin je tudi vojaski konflikt med Rusijo in Ukrajino.
Obvladovano podjetje v skupini Melamin na teh trgih zaenkrat ni bilo prisotno s prodajo,
pri¢akujemo pa lahko vpliv na nabavni strani zaradi vi§jih cen surovin.

2.4. KADRI

2.4.1. Kadri v druzbi Melamin d.d. Kocevje

Na dan 31.12.2021 je bilo v druzbi zaposlenih 194 delavcev (143 ali 73,7 % moskih in 51 ali
26,3 % Zensk). Delovno razmerje je prenehalo 14 delaveem. Na novo smo zaposlili 20 delavcev
od tega 7 v PE Kemicna industrija, 3 v PE Lesna industrija, 5 v vzdrzevanju, 4 v PE Obutvena
industrija in 1 v Enoti strateskega upravljanja.

Gibanje stevila zaposlenih v osmih letih
200

195

190
185
11
175

zaposleni

m2014 m2015 2016 w2017 m2018 2019 w2020 m

Starostna struktura

do 25 let 10 ali 5,1 % delavcev
25 -35 et 32 ali 16,5 % delavcev
35-45let 59 ali 30,4 % delavcev
45 - 55 let 55 ali 28,4 % delavcev
nad 55 let 38 ali 19,6 % delavcev

Povprecna starost zaposlenih je 43,2 let.
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STAROSTNA STRUKTURA ZAPOSLENCEV

do 25 let; 5,10%

nad 55 let ; 19,60%
25 - 35 let; 16,50%

45 - 55 let; 28,40%
35 - 45 let; 30,40%

BolniSka

V letu 2021 je bilo 5,7 % ali 11 delavcev odsotnih zaradi bolniske. Bolniske do 30 dni (vklju¢ena
karantena) je bilo 3,7 % in bolniSke nad 30 dni 2,0 %. Bolniska je v letu 2021 v primerjavi z letom
2020 ostala priblizno enaka.

V letu 2021 je bilo 6 nesrec pri delu, kar pomeni 1 ve¢ kot v letu 2020 in 4 okuzbe s Covid-19 na
delovnem mestu.
IzobrazZevanje
Organizirali in izvedli smo naslednja interna izobrazevanja:
Varstvo pri delu
Varstvo okolja in kakovost
Izvajanje notranjih presoj- za interne presojevalce

Implementacija FCS standarda
Vodenje evidenc o usposobljenosti zaposlenih
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Izobrazbena struktura zaposlencev

vii | ix. |1, m
2% | 1% || 2% rz% 1.

,4%

V.

m | mll. =l mlV. =mV. =V mVI. =Vl miX.

2.4.2. Kadri v skupini Melamin

Na dan 31.12.2021 je bilo v skupini zaposlenih 221 delavcev (168 ali 76 % moskih in 53 ali
24 % zensk). Delovno razmerje je prenehalo 15 delavcem. Na novo smo zaposlili 20 delavcev.

Starostna struktura v skupini Melamin na dan 31.12.2021:

Starost St. zaposlenih Delez (%)
do 25 let 11 5,0%
25-35 let 38 17,2%
35-45 let 70 31,7%
45-55 let 64 29,0%
nad 55 let 38 17,2%
SKUPAJ 221 100,0%
Izobrazbena struktura v skupini Melamin na dan 31.12.2021:
Stopnja izobrazbe St. zaposlenih Delez (%)
L. 3 1,4%
11. 4 1,8%
I11. 8 3,6%
IV. 56 25,3%
V. 78 35,3%
VL 20 9,0%
VII. 45 20,4%
VIIL 4 1,8%
IX. 3 1,4%
SKUPAJ 221 100,0%
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2.5. NALOZBE

2.5.1. Nalozbe v druzbi Melamin d.d. Kocevje

Tabela §t. 6: Struktura in gibanje nalozb na dan 31.12. v letih 2014 do 2021 v 000 EUR
Postavka 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 2021
Proizvodne investicije 2.845| 2.827| 1.546| 3.983| 2.273| 6.367| 3.086| 3.048
E;/j(s)?cue v inform. tehnologijo in 304 191 134 60 08 54 119 154
Investicije - Ekologija 13141 1.085| 1.309| 1.247| 1.985]| 1.729 715 1041
Ostale investicije 169 78 305| 1.296 110 162 303 59
SKUPAJ 4.632| 4.181| 3.295| 6.586| 4.466| 8.313| 4.223| 4.302

V letu 2021 smo za nalozbe namenili 4,302 mio EUR, oziroma 6 % celotnih prihodkov.

V letu 2022 bodo imele prioriteto naslednje investicije (navedene nad 100.000 EUR vrednosti):

NACRT INVESTICIJ ZA LETO 2022 skupaj la:;“a banka subven.
Gradnja novega dostopa iz Roske ceste, vratarnice in parkirisca 1.500.000| 500.000 | 1.000.000 0
Postavitev silosov za HMM (3x300 m3, predvidena skupna
vrednost 2,5 mio EUR 1.250.000 | 233.750 781.250 | 235.000
Posodobitev linije R4 (vakuum crpalka, filtracija, menjava H2 in
H4, NTU meritev) 500.000 | 187.500 312.500 0
Izgradnja vroCevodnega sistema za ogrevanje objektov z
rezervoarjem vroce vode 500.000 | 500.000 0 0
Procesna informatika Honeywell (C300 za R1 in R2) 400.000 | 250.000 0] 150.000
Menjava skladisc. rezervoarja 200 m3 za metanol (C-18) 350.000 | 290.000 0 60.000
Nakup valjev za kalandriranje ARTOS 300.000 | 300.000 0 0
VRS - Paletno skladi§¢e (PVO in izhodi§éno poroéilo) 150.000 | 130.000 0] 20.000
Obnova $prinkler sistema v objektu SMOLE II 100.000 | 100.000 0 0
Izgradnja gasilnega sistema deluge v cisternskem skladis¢u 100.000 85.000 0 15.000
Zeleznica - DGD projektiranje 100.000 | 100.000 0 0
Zeleznica - (oporni zid, pripravljalna zemeljska dela) 100.000 | 100.000 0 0
Digitalizacija (wifi omreZzje 20.000, tel. centrala 15.000, back-up
serverjev 15.000, ostalo) 100.000 | 100.000 0 0
Ureditev pralnice embalaze na lokaciji objekta Trgovina 100.000 | 100.000 0 0
2.5.2. Nalozbe v skupini Melamin
Postavka v 000 EUR 2020 2021
Proizvodne investicije 3.086 3.092
Investicije v inform. tehnologijo in razvoj 119 154
Investicije - Ekologija 715 1041
Ostale investicije 303 59
SKUPAJ 4.223 4.346
Najpomembnejse nalozbe v skupini Melamin so bile Ze opisane v tocki 2.5.1.
i 20
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2.6. RAZISKAVE IN RAZVOJ

2.6.1 Raziskave in razvoj v druzbi Melamin d.d. Kocevje

Na razvojno delo je tudi v letu 2021 v veliki meri vplivala epidemioloska situacija v Sloveniji ter
po svetu. Delo je potekalo na prilagojen nacin z uvedbo dela na daljavo ter videokonferencnih
sestankov. Velik del RR aktivnosti je bil povezan s povecanjem investicijskih vlaganj v RR (nov
pilotno-demonstracijski center, 3. etaza Klas, pilotna naprava za membranske separacije) ter
projekti, povezanimi z razogli¢enjem dejavnosti podjetja (BAmBi — razvoj bio-butiliranih smol).
Sicer je razvojno delo tako kot v preteklih letih tudi v letu 2021 potekalo poleg razvoja novih
izdelkov in tehnologij tudi na podro¢ju optimizacije in modifikacije obstojecih izdelkov in
procesov. Veliko pozornosti smo usmerili tudi v svetovanje kupcem pri prilagajanju njihovih
tehnologij okoljskim in varnostnim zahtevam pri uporabi nasih izdelkov. Kot Ze do sedaj, je bilo
leto 2021 posveceno intenzivnemu izvajanju RR projektov, ki so sofinancirani z javnih sredstev
na podlagi javnih razpisov.

V razvoju PE Kemicna industrija se je v letu 2021 aktivno izvajalo delo na ve¢ kot 35 razvojnih
projektih. Iz naslova nepovratnih razvojnih sredstev smo v letu 2021 pridobili sredstva v visini
983.876 EUR.

Gumarska industrija

Na gumarskem podroc¢ju je bilo teziS¢e razvojnega dela usmerjeno predvsem v optimizacijo
obstojecih procesov ter nacrtovanje postavitve silosnega skladis¢a za HMM.

Industrija premazov

Na podrocju premazov so aktivnosti potekale v smeri optimizacije obstojecih in razvoja novih
izdelkov, predvsem zaetrenih melaminskih smol ter benzoguanaminskih smol. Intenzivno se je
delalo na uvajanjih posameznih tipov pri potencialnih kupcih ter nadaljnjem razvoju tehnologije
reciklaze butanola v okviru projekta BAmBI.

Lesna industrija

Na podrocju lepil za lesno industrijo se je razvojno delo nanasalo predvsem na razvoj novih
izdelkov za hladno lepljenje ter modifikacije obstojecih proizvodov.

Tekstilna industrija

V letu 2021 se je nadaljevalo z delom na razvoju melaminskih polimerov in tehnologije za
proizvodnjo melaminskih flisov. Zacele so se RR aktivnosti na podro¢ju projekta Eureka
(smartMelamine EF).

Papirna industrija

Na papirnem podrocju je tudi leto 2021 zaznamovalo delo na modifikacijah obstojecih izdelkov
ter razvoju novih izdelkov in tehnologij. Razvojno delo je bilo usmerjeno v modifikacije smol
PAE z namenom doseganje visje u€inkovitosti in nizje vsebnosti AOX, DCP in MCPD ter razvoja
membranskih tehnologij za obdelavo teh proizvodov. Razvoj je potekal tudi na podrocju
membranske obdelave permeatov nanofiltracije PAE smol z reverzno osmozo.
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Tehnologija

V letu 2021 je potekal in se tudi zakljucil razvoj tehnologije za postavitev nove reaktorske linije
R-7 za Sarzno proizvodnjo PAE smol. Nadaljeval se je tudi razvoj tehnologije za postavitev novih
pilotnih naprav v okviru projekta Demo Piloti in razvoj procesa obdelave retentata iz reverzne
osmoze (nanofiltracija PAE) uporabo homogene katalize na pretocnem mikroreaktorju. V letu
2021 se je uspesno zakljucil tudi projekt BAmBi (razvoj bio-butiliranih smol), ki z novimi
dognanji omogoca nadaljnji razvoj predvsem na podrocju reciklaze kompleksnih mesSanic, ki
vsebujejo butanol.

Usmeritve razvojnega dela v letu 2022:

- razvoj novih izdelkov z visoko dodano vrednostjo

- razvoj amino smol iz obnovljivih surovinskih virov in biorazgradljivih amino smol

- vpeljava novih oz. modificiranih izdelkov pri kupcih

- razvoj okolju in zdravju bolj prijaznih surovin in izdelkov, obnovljivih virov in energetsko
ucinkovitih tehnologij

- optimizacija obstojecih in razvoj novih tehnologij

- sodelovanje pri razvojnih projektih financiranih preko EU sredstev.

2.6.2 Raziskave in razvoj v skupini Melamin

V skupini Melamin je na podro¢ju razvoja in raziskav v letu 2021 poleg tistega, kar je opisano v
tocki 2.6.1., potekalo delo tako na podrocju razvoja razli¢nih proizvodov kakor tudi na podrocju
razvoja tehnologij. Pri razvoju proizvodov je vecina aktivnosti potekala na treh podrocjih:

- razvoj in optimizacija melaminskih netkanih flisov za podro¢je akusti¢ne in toplotne izolacije.
Na tem podrocju je bil razvoj usmerjen v znizevanje emisij iz produktov za aplikacije, kjer je
potrebno zagotavljati skladnost s standardom VDA275, ter na podro¢ju 3D formiranja teh
materialov

- razvoj in optimizacija tekstilnih materialov za pozarno odporne tekstilne izdelke. Na tem
podrocju je bil razvoj usmerjen predvsem v izboljSevanje kvalitete proizvodov.

- razvoj materialov za podrocje filtracije.

Na podroc¢ju razvoja tehnologij pa je glavnina aktivnosti potekala na sledecih treh podroc¢jih:

- optimizacija in nadgradnja tehnologije za doziranje katalizatorja na proizvodni liniji
smartMelamine

- razvoj tehnologije za odpiranje oz. razvlaknitev netkanih melaminskih flisov z namenom
proizvodnje vlaken

- razvoj tehnologije za naknadno obdelavo melaminskih flisov (naknadna termi¢na obdelava
materialov za znizevanje emisij, tehnologija za razrez ploS¢ iz melaminskega flisa).
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2.7.  KAKOVOST V DRUZBI MELAMIN D.D. KOCEVJE IN SKUPINI MELAMIN

SIS

ISO 9001 Q-068
ISO 14001 E-071

Na podro¢ju vodenja kakovosti smo v letu 2021 dosegli ve¢ino ciljev, ki smo si jih zastavili.
Epidemija Covid-19 je tudi v letu 2021 spreminjala prioritete dela, tako da dela ciljev nismo
dosegli, verjamemo pa da bomo pomembne naloge za delovanje sistema kakovosti realizirali v
naslednjih letih. Tudi zaradi moznosti cepljenj smo epidemijo sorazmerno uspesno obvladovali,
velik prispevek k uspesnosti pa so prispevali vodje OE, ki so s vso odgovornostjo upravljali tako
s procesi kot tudi z zaposlenimi.

Zaradi epidemije Covid-19 je potekala zunanja presoja v ve¢ji meri preko spletne aplikacije, del
presoje pa je istocasno potekal na lokaciji druzbe. Na lokaciji so bile izvedene presoje v vseh treh
proizvodnjah, pa tudi na nekaj drugih podrocjih, kjer je presojanje prakse delovanja bistveno. Pri
presoji po standardih ISO 9001:2015 in ISO 14001:2015 tako v skupini kot druzbi Melamin d.d.
Kocevje niso bile prepoznane neskladnosti, prejeli pa smo priporocila, kako na$ sistem narediti
Se bolj u¢inkovit. Del priporo€il smo Ze uresnicili, del pa jih bomo ob spremembah na posameznih
podrocjih. Sistem vodenja deluje ustrezno in nam omogoca izboljSanja v smeri vec¢je ucinkovitosti
ter zadovoljuje pricakovanja kupcev, zaposlenih in nasploh vseh zainteresiranih strani.

Uprava druzbe je postavila cilje na vseh klju¢nih procesih vodenja, ki jih redno nadzira in v
primeru odstopanj ustrezno ukrepa.

Velik del postavljenih kazalcev smo uspe$no nacrtovali, izvedli, analizirali in glede na rezultate
analiz ustrezno ukrepali. Na podroc¢jih, kjer nam ni uspelo v celoti doseci zastavljenih ciljev,
i8¢emo moznosti za napredek s pomocjo analiz vzrokov in z ukrepi izboljSav.

Zaradi izredno moc¢ne konkurence na vseh podroc¢jih delovanj nase druzbe in skupine smo si
postavili za bistven cilj — nenehno izboljSevanje odnosov z nasimi kupci. Strategija »biti boljsi od
konkurence« zahteva veliko naporov, lahko pa re¢emo, da nam kazalniki uspesnosti/u¢inkovitosti
procesov kazejo, da smo na pravi poti.

V letu 2021 smo se ponovno vklju€ili v ocenjevanje na svetovno znani platformi »Ecovadis«, ki
ponuja celovito storitev ocenjevanja podjetij na Stevilnih podro¢jih, ki so klju¢na za doseganje
trajnostne uspesnosti in ciljev, vkljuc¢no s vplivi na okolje, varnost pri delu, spostovanje ¢lovekovih
pravic in poslovne etike ter vplive na trajnostne dobavne verige. Druzba Melamin se je uvrstila v
2% najboljsih podjetij v branzi, ki so del Ecovadis preverjanj. Tako ostajamo v druzbi najboljsih
organizacij z zlatim odlikovanjem, kar je zelo pomembno za del naSih kupcev.

V skladu z bolj jasno izpostavljenimi zahtevami glede prepoznavanja tveganj smo Se posebej
pregledali in ocenili tveganja, povezana z delezniki druzbe in tveganja, da ne bomo uresnicili
upravi¢enih pricakovanj zainteresiranih strani.

V PE Lesna industrija smo imeli redno presojo delovanja glede na zahteve FSC standarda, ki ureja
podrocja odgovornega ravnanja z lesom.

V PE Kemicna industrija sledijo pri izdelkih, ki so namenjeni gradbeni industriji, zahtevam
standarda EN 934 oziroma Uredbi (EU) st. 305/201. Skladnost standardu potrjujejo s presojami,
ki jih izvaja QDB (Qualitdtsgemeinschaft Deutsche Bauchemie) iz Frankfurta. Zadnja presoja je
potekala preko spletne aplikacije v 04.2021 in ni ugotovila odstopan;.
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2.8. RAVNANJE Z OKOLJEM V DRUZBI MELAMIN D.D. KOCEVJE IN SKUPINI
MELAMIN

Y

Leto 2021 je bilo na podro¢ju ravnanja z okoljem za druzbo in skupino Melamin izredno zahtevno, saj smo
morali poleg Ze uteCenih postopkov povezanih z novimi zahtevami zakonodaje in spremembami v
tehnologiji, obvladovati tudi nove situacije povezane z epidemijo Covid-19.

. ®
Program odgovornega ravnanja

NASA ZAVEZA K TRAJNOSTNEMU RAZVO]JU

V letu 2020 smo oddali prijavo spremembe okoljevarstvenega dovoljenja, v katero je druzba Melamin
vkljucila manjSe spremembe, ki so Ze bile prijavljene, niso pa $e v celoti vkljuCene v dovoljenje, in
predvidene spremembe v bliznji prihodnosti. Zal se postopek ni razvil v skladu z nasimi pri¢akovanji, saj
smo prejeli s strani Ministrstva za okolje in prostor poziv, da moramo izvesti za prijavljene spremembe,
katere sicer niso velike, presojo vplivov na okolje. V 2. polovici leta smo skupaj z zunanjim partnerjem
zaceli s presojo.

V letu 2021 smo zakljucili spremembo varnostnega porocila, v katerega je druzba Melamin vkljuéila tudi
manjSe spremembe, ki so ze bile prijavljene, niso pa Se v celoti vkljucene v dovoljenje. Varnostno porocilo
so na Ministrstvu za okolje in prostor Ze pregledali in posredovali dodatne zahteve.

Na podrocju obratovalnih monitoringov smo v letu 2021 izvedli vse predpisane meritve za druzbi Melamin
in smartMELAMINE, za katerega je Melamin upravljalec. Rezultati obcasnih monitoringov, ki so potekali,
so bili ustrezni.

Prav tako smo izvajali tudi trajne meritve emisij prahu in ogljikovega monoksida iz kotla na lesno biomaso.
Izvedena je bila tudi kalibracija merilnikov s strani poobla$¢enega izvajalca monitoringa.

V letu 2021 smo v sistemu termi¢ne oksidacije odpadnega zraka ocistili tehnoloske odduhe iz vseh

predvidenih virov v druzbah Melamin in smartMELAMINE. Kot rezervni sistem ¢iS§¢enja odpadnega zraka
pa smo ohranili obstoje¢i pralnik.

V letu 2021 je bil tudi izveden monitoring celotnega nabora vseh parametrov na izpustu na kotlu na lesno
biomaso ob delovanju termic¢ne oksidacije. Rezultati vseh parametrov bili ustrezni, velik del izmerjenih
vrednosti emisijskih parametrov je bil pod mejo detekcije.

V letu 2021 smo v skladu z zakonodajo nadaljevali z rednimi pregledi rezervoarjev.

V letu 2021 smo nadaljevali z oddajanjem nevarnih odpadkov pooblas¢enemu izvajalcu, s katerim smo
podpisali pogodbo. Del nevarnih odpadkov pa smo oddali podjetju Kemis, ki je v preteklosti skrbel za nase

wv e

Tako kot v preteklem letu je bil pomemben del aktivnosti na podrocju ravnanja z okoljem vezan na
energetiko. Poleg trajnih meritev prahu in ogljikovega monoksida smo nadaljevali tudi z internimi trajnimi
meritvami emisij duSikovih oksidov in celokupnega ogljika.

Konec leta smo tudi ovrednotili dejanske emisije v okolje zaradi proizvodnje energije. Koli¢ina
onesnazevanja ob delovanju novega kotla na lesno biomaso se je znizala v primerjavi z uporabo kurilnega
olja v preteklih letih.

V letu 2020 smo zaceli s soproizvodnjo elektrike na parni turbini; v letu 2021 je turbina delovala celo leto
in pomembno prispevala k zagotavljanju »zelene« elektrike.

V letu 2021 smo zamenjali dotrajan ope¢nat dimnik na parnem kotlu na lesno biomaso. Na tak nacin se je
zamenjal star simbol tovarne z novim in bolj potresno varnim dimnikom.
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Tudi v letu 2021 smo pripravili Poro¢ilo o odgovornem ravnanju za leto 2020 in ga posredovali
zainteresirani javnosti Poleg tega smo porocilo predstavili tudi na Gospodarski zbornici Slovenije in s tem
pridobili pravico do uporabe logotipa odgovornega ravnanja v letu 2022.

Prav tako smo nadaljevali s ¢im bolj odprtim komuniciranjem z okoljem, tako smo podali jasne odgovore
tudi v primeru manjSega izlitja kisline na dvoriscu. Epidemija covida pa nam je preprecila, da bi izvedli
sicer planiran dan odprtih vrat smo pa aktivno sodelovali pri predstavitvah druzbe in poklicev v druzbi
lokalnim Solarjem.

Na podrocju doseganja vecje varnosti — preprecevanje kemijskih nesre¢ in manjsih emisij v delovno okolje,
so potekale Se naslednje aktivnosti:

pregledi naprav v eksplozijsko nevarnih objektih (Ex pregledi).

Pridobili smo Ex certifikate za vse lokacije, kjer se uporabljajo eksplozijsko nevarne kemikalije.

Kratek povzetek drugih okoljskih aktivnosti v letu 2021:

>

VVV VVV VVVY V VYV

izvedli smo vse predpisane meritve iz okoljevarstvenega dovoljenja v proizvodnih obratih in
energetiki

zagotavljali smo stabilno delovanje kotlovnice na lesno biomaso in izvajanje trajnih meritev
emisij v zrak ter skladnost z zahtevami gleda ogljikovega monoksida in prahu

skozi celo leto smo zagotavljali ustrezno odstranjevanje nevarnih odpadkov in drugih odpadkov
iz tehnologije, ki niso nevarni
izvajali smo naloge, ki izhajajo iz zahtev kemijske zakonodaje
nadaljevali smo z opremljanjem vseh objektov z avtomatskimi detektorji pozara
za novo skladisce za skladisCenje plinov v jeklenkah smo pridobili Ex certifikat
nadaljevali smo s posodobitvami skladi$¢nih rezervoarjev v cisternskem skladis¢u PE Kemicna
industrija
zagotavljali smo redno delovanje parne turbine
definirali smo nacin pozarne zascite cisternskega skladisca
v hladilnem sistemu smo izvedli sanacijo izolacije v stolpih in tako zmanjSali emisije hrupa iz
tehnologije
zamenjali smo dotrajano reaktorsko posodo za proizvodnjo PAE smol
nabavili smo absorpcijski hladilni agregat za pripravo hladilne vode z uporabo odpadne toplote
zgradili smo nov 12 barski parovoda med kotlovnico in proizvodnjo

Cilji za leto 2022

YV VV VVVVVVVVYVVYYVY

izvedba vseh predpisanih meritev iz okoljevarstvenega dovoljenja

stabilno delovanje kotlovnice na lesno biomaso in izvajanje trajnih meritev emisij v zrak
stabilno delovanje parne turbine

ustrezno odstranjevanje nevarnih odpadkov in drugih odpadkov iz tehnologije, ki niso nevarni
izvajanje nalog, ki izhajajo iz zahtev kemijske zakonodaje

preureditev pozarne zascite cisternskega skladisca

nadaljevanje ukrepov za zmanj$anje emisij hrupa iz proizvodnih obratov

nadaljevanje zamenjav starih skladi$¢nih rezervoarjev v cisternskem skladis¢u

reden zagon posodobljene reaktorske linije za proizvodnjo PAE smol

zaklju¢ek modernizacije hladilnega sistema z zagonom absorpcijskega hladilnega agregata za
pripravo hladilne vode z uporabo odpadne toplote

izvedba pripravljalnih del za ponovno vzpostavitev tovornega ZelezniSkega prometa v podjetju
zaCetek priprave projekte dokumentacije za izgradnjo avtomatiziranega visoko regalnega
paletnega skladisca

zacetek gradnje silosnega skladiSca za sipke materiale.
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2.9. POVEZANOST Z DRUZBENIM OKOLJEM

Tako v druzbi Melamin d.d. Kocevje kot skupini Melamin se zavedamo svoje druzbene
odgovornosti, zato delujemo skladno z naceli druzbeno odgovornega ravnanja. V druzbi se
zavedamo odgovornosti nasih odloc¢itev na druzbo in okolje, zato s preglednim in eticnim
ravnanjem delujemo v smeri uresni¢evanja najpomembne;jsih ciljev druzbe, ki so zdravje, varnost
in blaginja, spoStovanje Clovekovih pravic, delovanje skladno z zakonodajo ter strmenje k
trajnostnemu razvoju. Druzbeno odgovorno ravnanje je integrirano v organizacijo in jo izvajamo
v svojih odnosih do vseh deleznikov, ki so upravi¢eni do nasega druzbeno odgovornega ravnanja
tj. do zaposlenih, do kupcev in dobaviteljev, do naravnega okolja in do SirSe in lokalne skupnosti.

Svojo druzbeno odgovornost periodi¢no preverjamo po kriterijih Ecovadis, ki je globalno gledano
najbolj kredibilna organizacija za ocenjevanje druzbeno odgovornega ravnanja posameznih
organizacij in ki podjetja ocenjuje preko mnogih praks v delovanju na podrocjih odnosa do okolja,
zaposlenih in spoStovanja ¢lovekovih pravic, eti¢nosti delovanja ter zagotavljanja trajnostnih
nabavnih verig. Pri zadnji taki ocenitvi smo si prisluzili najvi§jo zlato medaljo s skupnim
rezultatom, ki nas na globalnem nivoju uvr§ca med najboljSa 2% med vsemi podjetji v branzi v
kateri delujemo. Doseganje tak$nega nivoja smo si prisluzili z izvajanjem vrste druzbeno
odgovornih aktivnosti iz vseh §tirih ocenjevalnih podro¢jih. V tem smo uspeli, ker smo v podjetju
ponotranjili nacela druzbeno odgovornega ravnanja.

2.10. TRAJNOSTNI RAZVOJ

Tako v druzbi Melamin d.d. Kocevje kot skupini Melamin se zavedamo svoje vloge v trajnostno
naravnani ekonomiji in jo aktivno sooblikujemo. S podrocja trajnostnega delovanja izvajamo vrsto
aktivnosti, ki prispevajo k vzdrznosti celotnega planeta.

Omenjamo samo nekaj praks, ki jih na tem podrocju izvajamo. Jasno definirano imamo politiko
pridobivanja virov na trajnostni nacin. Iz tega podrocja si Stejemo za velik uspeh, da v procesu
zagotavljanja energetskih virov ne uporabljamo ve¢ netrajnih fosilnih virov kot so olje, nafta,
mazut in podobno. Skoraj v celoti smo, presli na biomaso, ki jo na okolju prijazen nacin
predelujemo v zeleno energijo. Na procesih, kjer se energije ni dalo zagotoviti z biomaso, pa smo
presli na elektriko, ki je vedno bolj pridobljena na trajnostni nacin. Temu procesu smo v letu 2020
dodali Se lastno soproizvodnjo elektrike, ki je zaradi nasega zelenega vira tudi zelena elektrika, in
ki jo v celoti uporabljamo v svojih procesih. Nadalje, aktivno vzpodbujamo, motiviramo in
ocenjujemo dobavitelje pri njihovem upoStevanju trajnostnih vidikov pri njihovem delovanju.
Vzpodbujamo in pomagamo jim pri vzpostavljanju lastnih procesov, ki upostevajo trajnostna
nacela. V pogodbe z dobavitelji vklju¢ujemo okoljske in trajnostne vidike. Smo tudi zelo aktivni
pri zagotavljanju ustreznosti z zakonodajo REACH pri sebi in pri partnerjih ter seveda za svoje
procese ne uporabljamo redkih ali konfliktnih materialov.

2.11. IZJAVA O UPRAVLJANJU DRUZBE

Druzba Melamin d.d. Kocevje podaja v skladu z dolo¢bo petega odstavka 70. ¢lena
Z.GD-1 Izjavo o upravljanju druZzbe.

2.11.1. Sklicevanje na veljavni Kodeks upravljanja

Za druzbo je za obdobje od 1. januarja do 31. decembra 2021 veljal Kodeks upravljanja javnih
delniskih druzb (Kodeks), ki sta ga sporazumno oblikovala in sprejela Ljubljanska borza d.d.,
Ljubljana in Zdruzenje nadzornikov Slovenije dne 27.10.2016 in je zacel veljati 1.1.2017. Ta
Kodeks je javno objavljen na spletnih straneh Ljubljanske borze d.d., Ljubljana (www.ljse.si).
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Upravljanje druzbe poteka v skladu z doloc¢bami ZGD-1 in Kodeksa.

2.11.2. Izjava o spoStovanju Kodeksa upravljanja javnih delniSkih druzb

Pri svojem poslovanju druzba spostuje zgoraj navedeni Kodeks, vsa odstopanja pa so navedena in
pojasnjena v nadaljevanju.

OKVIR UPRAVLJANJA DRUZB

Tocka 1

Osnovni in drugi cilji druzbe niso opredeljeni v aktu o ustanovitvi druzbe, temvec v srednjeronem
in letnem nacrtu. Organi druzbe delujejo z osnovnim ciljem druzbe, to je dolgoro¢no in vzdrzno
maksimiranje vrednosti druzbe.

POLITIKA UPRAVLJANJA

Tocka 2

Druzba je dne 15.02.2019 sprejela Politiko upravljanja druzbe Melamin d.d. Kocevje, poleg tega
pa v praksi skusa v ¢im vecji meri uporabljati tudi ostala priporocila Kodeksa. Nadzorni svet za
posamezno poslovno leto oblikuje nacrt lastnih aktivnosti ter opredeli vsebine, ki jih obravnava in
sprejema na svojih sejah.

RAZMERJE MED DRUZBO IN DELNICARJI

ODNOS DO DELNICARJEV

Tocka 6.1.

Druzba posebej ne spodbuja delnicarjev k aktivnemu in odgovornemu izvrSevanju njihovih pravic
in k medsebojnemu dialogu, ker nima posebne sluzbe za odnose z delnicarji, niti nima teh nalog
sistematiziranih v okviru opisov del in nalog obstojecih delovnih mest. Zaradi dodatnih stroSkov,
ki bi bili s tem povezani, druzba v bodoce ne nacrtuje narocila tovrstnih storitev.

SKUPSCINA DELNICARJEV

Tocka 8.7.

O politiki prejemkov uprave odlo¢a nadzorni svet druzbe, skupscina pa o udelezbi uprave v
bilanénem dobicku in nacinu izplacila v skladu s statutom druzbe.

NADZORNI SVET

NALOGE NADZORNEGA SVETA

Tocka 12.5.

Nadzorni svet za razposiljanje gradiv in sklice sej poleg informacijske tehnologije uporablja tudi
posiljanje dokumentacije v fizi¢ni obliki.

Tocka 12.8.

Nacin komuniciranja z javnostjo glede odlocitev, sprejetih na sejah nadzornega sveta, ureja
poslovnik o delu nadzornega sveta. O vsaki seji nadzornega sveta ter vsebini obravnave na vsaki
seji je javnost obvescena prek spletnih strani druzbe Melamin d.d. Kocevje in SEOnet.
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Tocka 12.10.

Uprava poleg fiksne place lahko prejme tudi variabilni del place (nagrada) iz naslova uspesnosti
poslovanja druzbe. S statutom druzbe je omogocena udelezba uprave pri bilanénem dobicku in
opcijskem nagrajevanju. Nadzorni svet preverja uspeSnost uprave enkrat letno v povezavi z
obravnavo letnega porocila druzbe.

Tocka 12.11.

Nadzorni svet pripravi poro¢ilo o svojem delu za skups¢ino v skladu s predpisi. Porocilo vsebuje
s predpisi opredeljene informacije ter tiste, za katere nadzorni svet oceni, da so pomembne za
delnicarje druzbe in zainteresirano javnost.

USPOSABLJANJE NADZORNEGA SVETA

Tocka 13.1.

Nadzorni svet za vsako poslovno leto sprejme nacrt lastnih aktivnosti ter nacrt usposabljanja
¢lanov nadzornega sveta in komisij, pri ¢emer predvidi tudi okvirne stroske izobrazevanj. Kljub
epidemiji je nadzorni svet druzbe v poslovnem letu 2021 izvedel vse svoje nacrtovane aktivnosti,
izjemno oteZena pa je bila izvedba izobrazevan;.

VREDNOTENJE NADZORNEGA SVETA

Tocka 14.

Nadzorni svet ovrednoti delo celotnega nadzornega sveta in ne dela posameznih ¢lanov, saj se
nadzorni svet praviloma sestaja v polni sestavi in vsi njegovi ¢lani v skladu s svojo odgovornostjo,
strokovnimi in drugimi izkuSnjami prispevajo k celovitosti dela nadzornega sveta.

KOMISIJE NADZORNEGA SVETA

Tocka 18.1.

Nadzorni svet je imenoval revizijsko komisijo. Drugih komisij ni imenoval, ker deluje v minimalni
sestavi in ocenjuje, da to ni potrebno.

UPRAVA

VODENJE DRUZBE
Tocka 19.
V skladu s statutom druzbe ima uprava druzbe enega ¢lana - direktorja druzbe.

SESTAVA IN IMENOVANIJE UPRAVE

Tocka 20.3.

Nadzorni svet nima oblikovane kadrovske komisije. Akti druZzbe oziroma sklep nadzornega sveta
ne dolocajo drugih dodatnih pogojev za imenovanje uprave poleg tistih, ki jih dolo¢a zakon o
gospodarskih druzbah za imenovanje uprave.

RAZDELITEV PODROCIJ) DELA UPRAVE

Tocka 20.6.

Razdelitev podrocij dela in pristojnosti med ¢lani uprave ni potrebna, ker ima druzba enoclansko
upravo.

REVIZIJA IN SISTEM NOTRANJIH KONTROL

ZUNANIJI REVIZOR

Tocka 25.1.

Revizijska komisija in nadzorni svet druzbe pri izboru revizorja upostevata vse njegove reference,
nimata pa posebej oblikovanih meril za njegovo imenovanje.
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NOTRANJA REVIZIJA

Tocka 26.2.

Druzba Melamin d.d. Kocevje nima sluzbe notranje revizije, ima pa vzpostavljen in delujoc,
primeren ter uc¢inkovit sistem notranjih kontrol, zaradi varovanja koristi delni¢arjev in premoZzenja
druzbe.

TRANSPARENTNOST POSLOVANJA

STRATEGIJA KOMUNICIRANJA

Tocka 27.2.

Uprava druzbe nima izdelane posebne strategije komuniciranja druzbe, ker se do sedaj ni pojavila
potreba po oblikovanju in sprejetju tega dokumenta. Uprava druzbe izvaja aktivnosti
komuniciranja v skladu s predpisi in sklepi organov druzbe oziroma glede na dejavnost druzbe ter
poslovne dogodke.

OMEJITVE TRGOVANIJA Z DELNICAMI

Tocka 27.3.

Druzba ocenjuje, da ni potrebe po sprejemu posebnih pravil o omejitvah trgovanja z delnicami
druzbe za ¢lane organov druzbe, z njimi povezane fizicne in pravne osebe ter za druge osebe, ki
so jim dostopne notranje informacije, ker je to podrocje v celoti urejeno s predpisi. Druzba je
sestavila seznam oseb, ki so jim dostopne notranje informacije, katere so tudi podpisale posebno
izjavo o varovanju notranjih informacij.

FINANCNI KOLEDAR

Tocka 27.4.

Druzba ne izdeluje finan¢nega koledarja, ki vsebuje predvidene datume pomembnejSih objav
druzbe za prihodnje poslovno leto. Druzba je delnicarje in javnost o pomembnejSih dogodkih
sproti obvescala.

OBVESCANIJE JAVNOSTI

Tocka 28.3.

Druzba ne zagotavlja javne objave sporoCil v angleskem jeziku, prav tako ne izdela letnega
porocila v tem jeziku, ker za oboje ocenjuje, da to Se ni potrebno.

Druzba bo priporo¢ila iz Kodeksa spostovala tudi v prihodnje. Ce se bo izkazalo, da kaksnega
priporocila iz Kodeksa ne bo mogla spostovati, bosta uprava in nadzorni svet pripravila utemeljeno
pojasnilo.

2.11.3. Opis glavnih znadilnosti sistemov notranjih kontrol in upravljanja tveganj v
druzbi in skupini Melamin v povezavi s postopkom ra¢unovodskega porocanja

Druzba Melamin d.d. Kocevje kot tudi obvladovana druzba v skupini Melamin upravljata s
tveganji in izvajata postopke notranjih kontrol na vseh ravneh. Namen notranjih kontrol je
zagotavljanje toCnosti, zanesljivosti, transparentnosti in preglednosti vseh procesov ter
obvladovanje tveganj, ki so povezana z raunovodskim poroc¢anjem. Obenem sistem notranjih
kontrol vzpostavlja mehanizme, ki preprecujejo neracionalno rabo premoZenja in zagotavljajo
stroSkovno ucinkovitost.

Sistem notranjih kontrol vkljucuje postopke, ki zagotavljajo, da:

- so poslovni dogodki evidentirani na osnovi verodostojnih knjigovodskih listin, na osnovi
katerih so poslovni dogodki evidentirani to¢no in posteno ter dajejo jamstvo, da druzba posteno
razpolaga s svojim premozenjem,

- so poslovni dogodki evidentirani in racunovodski izkazi izdelani v skladu z veljavno
zakonodajo,

Melamin 29



LETNO POROCILO 2021

- se prepreCi oziroma pravocasno zazna morebitna nepooblascena pridobitev, uporaba in
razpolaganje s premozenjem druzbe, ki bi imela pomemben vpliv na racunovodske izkaze.

Notranjo kontrolo izvaja sektor za gospodarjenje, ki je odgovoren za vodenje poslovnih knjig ter
izdelavo racunovodskih izkazov v skladu z veljavnimi rac¢unovodskimi, davénimi in drugimi
predpisi. Ustreznost delovanja notranjih kontrol v okviru informacijskega sistema letno preverjajo
pooblas¢eni zunanji revizorji.

Revizijo ra¢unovodskih izkazov druzbe Melamin d.d. Kocevje in konsolidiranih ra¢unovodskih
izkazov skupine Melamin izvaja revizijska druzba Ernst&Young d.o.o., Ljubljana. Zunanji revizor
v okviru revizije raCunovodskih izkazov o svojih ugotovitvah poroc¢a upravi, nadzornemu svetu in
revizijski komisiji nadzornega sveta.

Posli z revizijsko druzbo Ernst&Young d.o.o., Ljubljana, so predstavljeni v pojasnilih k
racunovodskim izkazom z naslovom: Stroski blaga, materiala in storitev.

2.11.4. Podatki po Sestem odstavku 70. ¢lena ZGD-1

Melamin d.d. Kocevje je druzba, ki je zavezana k uporabi zakona, ki ureja prevzeme, zato v skladu
z dolocbo Sestega odstavka 70. ¢lena ZGD-1 v nadaljevanju navaja podatke o stanju na zadnji dan
poslovnega leta in vsa potrebna pojasnila.

1. Struktura osnovnega kapitala druzbe

Vse delnice druzbe so navadne imenske kosovne delnice, ki dajejo njihovim imetnikom pravico
do udelezbe pri upravljanju druzbe, pravico do dela dobicka (dividende) in pravico do ustreznega
dela preostalega premozenja po likvidaciji ali stecaju druzbe. Vse delnice so delnice enega razreda
in so izdane v nematerializirani obliki.

2. Omejitve prenosa delnic
Vse delnice druzbe so prosto prenosljive.

3. Pomembno neposredno in posredno lastniStvo vrednostnih papirjev druzbe v smislu
doseganja kvalificiranega deleza, kot ga doloc¢a zakon, ki ureja prevzeme

Podatke o doseganju kvalificiranega deleza, kakrSnega doloca Zakon o prevzemih, sproti
objavljamo v sistemu elektronskega obvescanja Ljubljanske borze in posredujemo Agenciji za trg
vrednostnih papirjev.

4. Pojasnila o vsakem imetniku vrednostnih papirjev, ki zagotavljajo posebne kontrolne
pravice

DruZzba ni izdala vrednostnih papirjev, ki bi zagotavljali posebne kontrolne pravice, zato posamic¢ni
delnicarji druzbe Melamin d.d. Kocevje nimajo posebnih kontrolnih pravic na podlagi lastnistva
delnic druZzbe.

5. DelniSka shema za delavce
Druzba nima delniSke sheme za delavce.

6. Pojasnila o vseh omejitvah glasovalnih pravic
Delnicarji druzbe Melamin d.d. Ko¢evje nimajo omejitev za izvajanje glasovalnih pravic.

7. Dogovori med delnicarji, ki lahko povzro€ijo omejitev prenosa delnic ali glasovalnih

pravic
DruZzbi niso znani tovrstni dogovori med delnicarji.
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8. Pravila druzbe o imenovanju ter zamenjavi ¢lanov organov vodenja ali nadzora in
spremembah statuta

Statut druzbe delno ureja imenovanje ter zamenjave ¢lanov vodenja ali nadzora, v preostalem delu
pa uporabljamo veljavno zakonodajo.

Skupscina druzbe s trietrtinsko vecino pri sklepanju zastopanega osnovnega kapitala odloca o
spremembah statuta.

9. Pooblastila ¢lanov poslovodstva, zlasti pooblastila za izdajo in nakup lastnih delnic
Skupscina druzbe je 27.8.2020 v skladu s prvim odstavkom 247. ¢lena ZGD-1 pooblastila upravo
druzbe, da lahko v imenu in za racun druzbe pridobiva lastne delnice. Na podlagi tega pooblastila
se lahko pridobi najve¢ 10% delnic, pri cemer skupni delez delnic, pridobljenih na podlagi tega
pooblastila, skupaj z drugimi lastnimi delnicami, ki jih druzba Ze ima, ne sme presegati 10%
skupnega Stevila delnic druzbe oziroma 10% vrednosti osnovnega kapitala. Pri pridobivanju
lastnih delnic nakupna cena ne sme biti nizja od 4,17 EUR za eno delnico in ne sme biti visja od
knjigovodske vrednosti delnice kot izhaja iz zadnjega letnega ali polletnega porocila druzbe,
objavljenega pred sklenitvijo posla.

Pooblastilo upravi druzbe za nakup lastnih delnic velja 36 mesecev od sprejema na skupscini
druzbe.

10. Pomembni dogovori, ki za¢nejo ucinkovati, se spremenijo ali prenehajo na podlagi
spremembe kontrole v druzbi, Ki je posledica javne prevzemne ponudbe
Druzbi taks$ni dogovori niso znani.

11. Dogovori med druzbo in ¢lani njenega organa vodenja ali nadzora ali delavci, ki
predvidevajo nadomestilo, e ti zaradi ponudbe, ki jo dolo¢a zakon, ki ureja prevzeme,
odstopijo, so odpusceni brez utemeljenega razloga ali njihovo delovno razmerje preneha

V primeru odpovedi pogodbe o zaposlitvi s strani uprave ali v primeru odpovedi pogodbe o
zaposlitvi brez utemeljenega razloga in ob pogoju, da upravi preneha tudi delovno razmerje v
druzbi, je uprava opravicena do odpravnine.

2.11.5. Delovanje skupsc¢ine in njene klju¢ne pristojnosti

ey e

druzbe. Na njej se neposredno udejanja volja delnicarjev druzbe ter sprejemajo temeljne in
statutarne odlocitve. Melamin d.d. Kocevje ima eno vrsto delnic, in sicer navadne imenske
kosovne delnice.

Skupscine se lahko udelezijo delnicarji, njihovi pooblas€enci in zastopniki. Pravico do udelezbe
na skupscini in glasovalno pravico lahko uresnicujejo pod pogojem, da so kot imetniki delnic
vpisani v centralnem registru nematerializiranih vrednostnih papirjev in da pisno prijavijo
udelezbo pred skupsc¢ino tako, da druzba njihovo prijavo prejme najpozneje konec Cetrtega dne
pred skupsc¢ino. Vsaka delnica daje delnicarju en glas. Skupscina odlo¢a o spremembi statuta,
uporabi bilan¢nega dobiCka, podelitvi razreSnice upravi in nadzornemu svetu, imenovanju in
odpoklicu ¢lanov nadzornega sveta, imenovanju revizorja, ukrepih za povecanje ali zmanjSanje
osnovnega kapitala, statusnih spremembah in prenehanju druzbe.

Uprava sklice redno skupscino delnicarjev praviloma enkrat letno, in sicer vsaj en mesec pred
dnem zasedanja skupscine. Celotno gradivo je od sklica do skupsc¢ine na vpogled na sedezu druzbe
in na spletnih straneh druzbe Melamin d.d. Kocevje (www.melamin.si). Uprava druzbe daje
delni¢arjem na skups$cini vse potrebne informacije za presojo dnevnega reda, pri ¢emer uposteva
zakonske in morebitne druge omejitve glede razkrivanja informacij.
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Na 29. skupsc¢ini delnicarjev, ki je bila 19. avgusta 2021, so se delnicarji:

- seznanili z letnim porocilom uprave, vkljuno s prejemki uprave in nadzornega sveta,
revizorjevim poro€ilom ter poro¢ilom nadzornega sveta o rezultatih preveritve letnega
porocila za leto 2020 in njegovi potrditvi;

- sprejeli sklep o uporabi bilancnega dobicka za leto 2020;

- podelili razreSnico upravi in nadzornemu svetu za leto 2020.

V letu 2022 bo sklic skups¢ine delnicarjev s predlagano vsebino sklepov, krajem zasedanja in
pogoji za udelezbo objavljen v sklopu sistema elektronskega obvescanja Ljubljanske borze
SEOnet in na spletnih straneh druzbe Melamin d.d. Koc¢evje (www.melamin.si).

2.11.6. Podatki o sestavi in delovanju organov vodenja ali nadzora ter njihovih komisij

Nadzorni svet nadzoruje poslovanje in vodenje poslov druzbe, in prav tako hkrati obravnava tudi
rezultate obvladovane druzbe, ter izbere in imenuje ¢lane uprave. Sestaja se najmanj Stirikrat letno.

Sestava nadzornega sveta je dolo¢ena s statutom. Nadzorni svet sestavljajo trije ¢lani, dva izmed
njih izvoli skups$¢ina delniCarjev, enega Clana, ki je predstavnik delavcev druzbe, pa izvoli svet
delavcev druzbe. Predsednik nadzornega sveta je vedno izvoljen izmed ¢lanov, ki jih izvoli
skupiéina delni¢arjev. Clani so izvoljeni za obdobje 4 let in so lahko ponovno izvoljeni.

Delo nadzornega sveta poteka v skladu z zakonodajo, priporocili strokovnih zdruzenj, zlasti
Zdruzenja nadzornikov Slovenije, ostalimi priporocili dobre prakse, ter s Kodeksom upravljanja
javnih delniskih druzb.

Placila, povracila in druge ugodnosti ¢lanov nadzornega sveta niso neposredno odvisne od
uspesnosti poslovanja druzbe in so prikazane v racunovodskem porocilu v pojasnilih z naslovom
Splosna in druga razkritja. Clani nadzornega sveta poleg sejnin prejemajo fiksno pladilo za
opravljanje funkcije, katerega visina je bila dolocena s sklepi 18. redne skupsc¢ine delnicarjev in
novim sklepom 26. skupscine dne 27 junija 2018, ki se uporablja od 1.7. 2018 dalje.

V ra¢unovodskem porocilu v poglavju Kapital, Osnovni kapital je predstavljeno, koliko delnic
druzbe imajo v lasti ¢lani nadzornega sveta.

Sestava in delovanje nadzornega sveta ter njegove revizijske komisije v poslovnem letu 2021 sta
predstavljena v loCenem porocilu nadzornega sveta.

Sestava nadzornega sveta

Predstavniki kapitala:

Predsednik nadzornega sveta

Samo Vidmar, univ. dipl. prav.
Namestnica predsednika nadzornega sveta
Ksenija Poljanec, doktor kemije

Clanica, predstavnica zaposlenih v nadzornem svetu
Tatjana Strnad, dipl. inz. kem. tehnol.

Revizijska komisija nadzornega sveta
Predsednik revizijske komisije nadzornega sveta:
Ksenija Poljanec, doktor kemije

Clana revizijske komisije nadzornega sveta:
Samo Vidmar, univ. dipl. prav.

Jadranka Golob, gimnazijski maturant
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2.11.7. Opis politike raznolikosti v zvezi z zastopanostjo v organih vodenja in nadzora
druzbe

Druzba je dne 12.04.2021 sprejela in 13.04.2021 objavila Politiko zagotavljanja raznolikosti
uprave in nadzornega sveta druzbe Melamin d.d. Kocevije.

Politika raznolikosti v druzbi Melamin d.d. Kocevje se izvaja in je razvidna iz sestave njenega
organa nadzora ob tem, da je potrebno posebej podariti, da je uprava druzbe enoclanska in zato v
tem delu raznolikosti ni mo¢ izvesti na nacin uravnotezenosti. Ne glede na to sta v nadzornem
svetu druzbe dve predstavnici zenskega in en predstavnik moskega spola v starosti od 50 do 65
let. Raznolikost ¢lanov nadzornega sveta je zagotovljena tudi z razlicnimi izobrazbami in
delovnimi izkuSnjami s podrocja prava, kemijskih znanosti in kemijske tehnologije. Druzba
navedeno sestavo z vidika spola in drugih omenjenih vidikov ocenjuje kot primerno glede na njeno
velikost in cilje. Druzba s tem sledi cilju uravnotezene zastopanosti glede na spol, starostno sestavo
in izobrazbo. Z zagotavljanjem raznolikosti glede vidikov, kot so spol, starost in strokovni profil,
ter doloCeno stopnjo kontinuitete Clanov organa se omogocCa raznolikost mnenj, dobro
razumevanje trenutnega dogajanja kot tudi dolgoro¢nih tveganj in priloZnosti, povezanih s
poslovanjem druzbe. Pri izboru ¢lanov nadzornega sveta in uprave druzba zasleduje cilj
konstruktivnega sodelovanja pri delu organov v povezavi z vsemi zunanjimi delezniki. Pomembno
merilo pri izboru ¢lanov uprave in nadzornega sveta so njihove osebnostne lastnosti oziroma
karakteristike, ki jim omogocajo transparentno in zakonito delovanje, katerega cilj je poSten in
pravilen prikaz poslovanja podjetja. Rezultati politike raznolikosti so vidni v raznolikosti po spolu
v nadzornem svetu, prisotnosti medgeneracijske raznolikosti ter raznolikosti glede izobrazbe, kar
vse prispeva k ustrezni raznolikosti kvalifikacij, znanja in izkuSen;j ter s tem k SirSemu znanju in
pogledu na vodenje in nadzor poslovanja druzbe.

Razmerja glede spola pri enoclanski upravi ni mogoce izkazati, je pa navedeno mogoce izkazati v
organu nadzora, in sicer znasa 2:1 v korist Zenskega spola.
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PRILOGA C: SESTAVA IN PREJEMKI UPRAVE TER NADZORNEGA SVETA
Priloga C1: sestava uprave v poslovnem letu 2021

Clanstvo v
organih
nadzora z
Ime in priimek Prvo druzbo
(spol, drzavljanstvo, imenovanje na  Zakljucek Strokovni nepovezanih
letnica rojstva) Funkcija Podrogje dela  funkcijo funkcije/mandata  Izobrazba profil druzb
5 kompetence
Sretko Stefani¢ iz vseh /
(moski, direktor vodenje univerzitetni segmentov
slovensko,1962) druzbe druzbe 1. julij 1999 1. julij 2024 diplomiran kemik  poslovodenja
Priloga C2: sestava nadzornega sveta in komisij v letu 2021
Udelezba na sejah
Ime in priimek Prvo Zakljuéek Predstavnik NS glede na
(spol, drzavljanstvo, imenovanje funkcije/ kapitala / skupno Stevilo sej
letnica rojstva) Funkcija na funkcijo mandata zaposlenih NS Izobrazba Strokovni profil
1 2 3 4 5 6 7
Samo Vidmar predsednik univ.
(moski, nadzornega predstavnik na vseh Sestih diplomirani
slovensko,1971) sveta 18.12.2016 19.12.2024 kapitala sejah pravnik odvetni$tvo
namestnica
Ksenija Poljanec predsednika doktor
(zenski, nadzornega predstavnica na vseh Sestih kemijskih
slovensko,1962) sveta 13.12.1996 19.12.2024 kapitala sejah znanosti projektni vodja
Tatjana Strnad ¢lanica dipl.inZenir
(zenski, nadzornega predstavnica na vseh Sestih kemijske
slovensko,1962) sveta 22.12.2012 23.12.2024 zaposlenih sejah tehnologije razvojni inzenir
Udelezba na
Obstoj nasprotja sejah komisij
Ime in priimek Neodvisnost po interesa v Clanstvo v glede na skupno
(spol, drzavljanstvo,  23.¢lenu Kodeksa poslovnem letu  organih nadzora Clanstvo v Stevilo sej
letnica rojstva) (DA/NE) (DA/NE) drugih druzb komisijah Predsednik/¢lan komisij
8 9 10 11 12 13
Samo Vidmar
(moski, revizijska ¢lan komisije do
slovensko,1971) DA NE NE komisija 19.12.2024 na obeh sejah
Ksenija Poljanec
(zenski, revizijska predsednik komisije
slovensko,1962) DA NE NE komisija do 19.12.2024 na obeh sejah
Tatjana Strnad
(zenski,
slovensko,1962) DA NE NE / / /

Zunanji ¢lan v komisiji (revizijska, kadrovska, komisija za prejemke...)

Ime in priimek

(spol, drzavljanstvo, letnica

Udelezba na sejah
komisij glede na
skupno $tevilo sej

Clanstvo v organih
nadzora z druzbo

rojstva) Komisija komisij Izobrazba Strokovni profil nepovezanih druzb
Jadranka Golob revizijska gimnazijski ekonomija,
(Zenski,slovensko,1959) komisija na obeh sejah maturant raéunovodstvo ne

ZMelamin
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Prejemki ¢lana uprave druzbe Melamin d.d. Kocevje, skladno s prilogo C3 Kodeksa

Leto 2021
Variabilni prejemki-bruto***
Fiksni na podlagi na podlagi . .Vramvlo
. . L o . odlozeni . . izplacane . .
v EUR prejemki- | kvantitativnih | kvalitativnih | Skupaj . . | Odpravnine | Bonitete Skupaj bruto | Skupaj neto
bruto ** meril meril prejemki nagrade-
"claw-back"
1 2 3 4 5 6 14+2+3+4+5+6
Sretko
Stefani€ | 517 037 26.650 4404 31054 2819 5.839 256.749 | 113.074
direktor
druzbe

* Povracila potnih stroskov, stroskov namestitve in dnevnic niso izkazani, ker po svoji naravi ne predstavljajo dohodka uprave.

** Fiksni prejemki-bruto zajemajo: placo in regres (regres 1.250 EUR)

**% Variabilni prejemki-bruto zajemajo: letna nagrada, poslovna uspesnost

Prejemki ¢lanov nadzornega sveta in revizijske komisije druzbe Melamin d.d. Kocevje, skladno s

prilogo C4 Kodeksa
Leto 2021
Platilo za Skupaj bruto Skupaj neto Znesek povracil
v EUR Funkcija opravljanje Sejnine pli P lg h P <k
funkeije znese znesel potnih stroskov
1 2 1+2
predsednik nadzornega
Samo Vidmar sveta; Clan revizijske 9.560 4.306 13.866 9.697 0
komisije
namestnica
predsednika
Ksenija Poljanec nadzornega sveta; 6.373 3.766 10.139 6.987 0
predsednik revizijske
komisije
Tatjana Strnad glva‘ert‘;“ nadzomega 6.373 2.151 8.524 5.813 0
Jadranka Golob revizijska komisija, 0 1.076 1.076 782 0
zunanji ¢lan

Kocevje, dne 30.3.2022

Direkto§ druzbe
Srec¢ko Stefanic

Melamin
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2.12. KORPORACIJSKO UPRAVLJANJE

Upravljanje v druzbi Melamin d.d. Kocevje deluje po dvotirnem sistemu, po katerem druzbo vodi
uprava, njeno delovanje pa nadzoruje nadzorni svet. Temelji na zakonodaji Republike Slovenije,
slovenski in mednarodni dobri praksi ter statutu druzbe.

Organi druzbe so:
- skupsc¢ina delnicarjev
- nadzorni svet
- uprava.

2.12.1. Skupscina delnicarjev

Podatki o delovanju skupscine so opisani v tocki 2.11.5 poglavja 2.11. Izjava o upravljanju druzbe
letnega porocila za leto 2021.

2.12.2. Nadzorni svet

Podatki o sestavi in delovanju organa nadzora ter njihove komisije so opisani v tocki 2.11.6.
poglavja 2.11. Izjava o upravljanju druzbe letnega porocila za leto 2021.

2.12.3. Uprava druzbe — direktor druzbe

Uprava ima naslednje naloge:
- vodi druzbo in samostojno sprejema poslovne odlocitve ter jo zastopa in predstavlja,
- sprejema strategijo razvoja,
- zagotavlja ustrezno obvladovanje tveganj,
- ravna s skrbnostjo vestnega in postenega gospodarstvenika ter varuje poslovno skrivnost
druZbe.

Uprava je sestavljena iz enega ¢lana — direktor druzbe, katerega mandat traja 5 let z moznostjo
ponovnega imenovanja.

Placila, povracila in druge ugodnosti ¢lana uprave so dolo¢ene v pogodbi o zaposlitvi, sklenjeni
med nadzornim svetom in ¢lanom uprave. Nadzorni svet druzbe dolo¢i nagrado ¢lanu uprave.
Placila Clanu uprave so izplacana v denarju in so predstavljena v racunovodskem porocilu v
pojasnilih z naslovom Splo$na in druga razkritja. V racunovodskem porocilu v poglavju Kapital,
Osnovni kapital je predstavljeno, koliko delnic druzbe ima v lasti ¢lan uprave.

Direktor druzbe in z njim povezane osebe obvescajo pristojne institucije o vsaki pridobitvi ali
odsvojitvi delnic druzbe ali z njo povezane druzbe.

Direktor druzbe
Srecko Stefanic, univerzitetni diplomirani kemik

Uprava ima v strokovno pomo¢ pri odlocanju strokovni kolegij, sestavljen iz naslednjih
zaposlenih:

Damjan Murn univ. dipl. ekon. direktor PE Kemicna industrija
Ale$ Marentic¢ inZ. strojniStva; dipl. org. menedzer direktor PE Lesna industrija
Miro Aupic univ. dipl. ekon. direktor PE Obutvena industrija
mag. Borut Ho¢evar  univ. dipl. ekon. direktor sekt. za gospodarjenje
Bostjan Grom univ. dipl. prav. direktor SKS

Bojan Briski dipl. inZ. strojniStva vodja vzdrzevanja
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2.12.4. Podatki o druzbi in organizacijska struktura

Polni naslov druzbe in pravna oblika

- Polni naziv in naslov: Melamin kemic¢na tovarna d.d., Kocevje, TomSiceva 9, 1330
Kocevje, Slovenija

- telefon: 01/895 93 00

- faks: 01/895 94 80

- internetni naslov: www.melamin.si

- e-mail: melamin@melamin.si

- Melamin je bil ustanovljen 14. septembra 1954

- delniSka druzba — registracija 18. junija 1996

- matic¢na Stevilka podjetja: 5034043

- Sifra dejavnosti: 20.160

- davcna Stevilka: 25398687

- velikost: velika gospodarska druzba

- Stevilo zaposlenih na dan 31. 12. 2021: 194

Melamin d.d. Kocevje je 2/3 lastnik druzbe smartMELAMINE d.o.o.

Organizacijska struktura Melamin d.d. Kocevje

ORGAN

SKUPSCINA UPRAVLJANJA
NADZORNI SVET DRUZBE
STROKOVNI UPRAVA | ORGAN
KOLEGIJ | DIREKTOR DRUZBE | pruzge

- Posvetovalni organ
direktorja druzbe

Logisti¢na sluzba

Enota strateskega

Sluzba vzdrzevanja upravljanja
Splosno
p— veg go R Sektor za .
PE "KI PE "LI PE "Ol gospodarienje kadrovski
sektor

ORGANIGRAM 1 y
MAKROORGANIZACIJA DRUZBE
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Dejavnost druzbe je:

proizvodnja plasti¢nih mas v primarni obliki

proizvodnja kritnih barv, lakov in podobnih premazov, tiskarskih barv in kitov
proizvodnja drugih kemi¢nih izdelkov

proizvodnja sredstev za lepljenje

proizvodnja plos¢, folij, cevi in profilov iz plasti¢énih mas

trgovina na debelo z izdelki Siroke porabe

trgovina na debelo z oblacili in obutvijo

trgovina na debelo s kemi¢nimi proizvodi

trgovina na drobno z obutvijo in usnjenimi izdelki

trgovina na drobno z barvami, laki in drugimi kemi¢nimi sredstvi

oskrba s paro in toplo vodo

raziskovanje in eksperimentalni razvoj na podro¢ju naravoslovja in tehnologije
tehni¢no preizkuSanje in analiziranje

proizvodnja lesene embalaze

proizvodnja elektri¢ne energije v termoelektrarnah, jedrskih elektrarnah

druga proizvodnja elektri¢ne energije

prenos elektricne energije

trgovanje z elektricno energijo

Lastniska struktura

Pregled lastnistva v delniski knjigi na dan 31. 12. 2021:
Stevilo delnic: 449.872
Stevilo delnicarjev: 133

Lastniska struktura na dan 31. 12. 2021

L~

m |nvesticijski skladi = Gospodarske druzbe Zaposleni = Mali delnicariji

Stevilo delni¢arjev konec leta 2021 je bilo 133, kar pomeni rahlo zmanjanje v primerjavi s
preteklim letom, ko jih je bilo 136.
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Trzna cena delnice v letu 2021 se je gibala od 59,00 do 60,00 EUR, povprecna cena pa je znasala
59,92 EUR in je bila za 5 % vi§ja od povprecne letne cene delnice v letu 2020.

Knjigovodska vrednost delnice je konec leta 2021 znaSala 81,03 EUR in je bila za 8,7 % vi§ja kot
leto pre;.

Promet z delnicami je v letu 2021 znasal 283 delnic.
V letu 2021 je bilo lastnikom nasih delnic izplacanih za 496.517 EUR dividend.

Konec leta 2021 je druzba posedovala 36.108 lastnih delnic oziroma 8,03 % vseh delnic.

2.12.5. Upravljanje s tveganji v druzbi Melamin d.d. Kocevje in skupini Melamin

Enak pristop za prepoznavanje in upravljanje tveganj se uporablja v celotni skupini Melamin, v
kolikor prihaja do posebnosti oziroma razlik pri posamezni druzbi v skupini, pa so te dodatno
pojasnjene.

Tveganja delovanja podjetja in njihovo upravljanje

Upravljanje tveganj je proces, v katerem identificiramo in ocenimo tveganje ter razvijemo in
uvedemo strategije in postopke za obvladovanje tveganj. Zavedamo se, da lahko tveganja, ki jim
je druzba izpostavljena, moc¢no vplivajo na kvaliteto poslovanja druzbe in doseganje ciljev kot tudi
na vrednost druzbe. DruZzba prepoznava in analizira tveganja, ki izvirajo iz same organizacije, ter
zahtev in pri¢akovanj zainteresiranih Z upoStevanjem tveganj povezanih z zagotavljanjem
kakovosti in ustreznega ravnanja z okoljem ter moznih izrednih razmer, druzba zagotavlja, da bo
lahko dosegla predvidene rezultate in s tem Zelene ucinke, oziroma da bo preprecila nezelene
posledice ali pa jih bo zmanjSala. Z upoStevanjem priloznosti, ki jih lahko prinasajo tveganja, bo
druzba dosegla izboljSanje delovanja sistema.

Vodstvo druzbe redno preverja in potrjuje politiko obvladovanja posameznih vrst tveganj, ki so
opisana v nadaljevanju.

Tveganje zaradi pandemije Covid-19

Druzba je za obvladovanje posledic pandemije Covid-19 uvedla vrsto ukrepov, kjer je za osnovo
vzela tudi navodila NIJZ. DruZba stalno spremlja potek bolezni v drzavah, kjer se nahajajo njeni
dobavitelji in kupci. Z razprSenostjo mreze tako dobaviteljev kot kupcev druzba v veliki meri
zmanjSuje tveganje za zmanjSanje prodaje in eventuelne nezmoznosti dobav klju¢nih surovin.
Druzba zagotavlja ves ¢as tudi potrebna zaS¢itna sredstva, ki jih delno tudi sama proizvaja za svoje
delavce, v primeru razkuzil pa tudi za klju¢ne javne ustanove v ob¢ini. Druzba med drugim tudi
zaradi lazjega obvladovanja posledic pandemije stalno spremlja objavljene ustrezne javne razpise
za investiranje v nove programe kot tudi za financiranje svoje obstojece dejavnosti in se nanje tudi
redno prijavlja. Druzba preko svoje hc¢erinske druzbe uvaja tudi proizvodnjo filtrnega materiala za
proizvodnjo zas¢itnih mask proti korona virusu v duhu omogocanja samooskrbe Slovenije z
ustreznimi certificiranimi materiali za zas¢itna sredstva.

Geopoliticna tveganja
Zaradi vojaskega konflikta med Rusijo in Ukrajino, ki se je zacel v februarju 2022, obstaja

povecano tveganje pri poslovanju s tema drzavama, kot tudi z Belorusijo. Otezena ali ustavljena
sta tako nabava surovin kot prodaja izdelkov na to obmocje, soocamo pa se tudi z dvigi cen
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nekaterih vhodnih surovin. Obstaja velika negotovost glede moznosti poslovnega sodelovanja z
navedenimi drzavami v prihodnje. Glede na razmeroma majhen delez prihodkov od prodaje, ki ga
druzba Melamin d.d. Koc¢evje ustvari na teh trgih (manj kot 2% v letu 2021), sicer ocenjujemo, da
neposreden vpliv vojaskega konflikta na prodajo druzbe ne bo bistven. Tako na nabavni kot na
prodajni strani aktivnosti preusmerjamo na druge trge, kjer ocenjujemo, da je to potrebno.

Obvladovana druzba v skupini Melamin na teh trgih ni prisotna s prodajo, zato ne pri¢akujemo
neposrednega vpliva trenutne situacije na njeno poslovanje.

Finanéno upravljanje

Druzba Melamin d.d. Kocevje je v letu 2021 izvajala sprejeto finan¢no politiko do bank in
finan¢nih institucij s ciljem optimiziranja upravljanja denarnih sredstev. Eden klju¢nih ciljev
finan¢nega upravljanja v letu 2021 je bilo ustvarjanje pozitivnega denarnega toka iz poslovanja in
ohranjanje financne stabilnosti prek deleza kapitala v virih sredstev.

Za obvladovano druzbo smartMELAMINE d.o.o0. Kocevje so dodatna pojasnila podana v tocki
2.3.2.

Upravljanje finan¢nih tveganj

Pri procesu upravljanja financnih tveganj smo se ob osredotoCenosti na tveganja placilne
sposobnosti Se naprej osredotocali na posojilna, valutna in obrestna tveganja. Primarni finan¢ni
inStrumenti, uporabljeni v raunovodskih izkazih druzbe Melamin d.d. Kocevje, zajemajo Se denar
in denarne ustreznike, poslovne in druge terjatve, obveznosti do dobaviteljev in druge obveznosti
iz poslovanja, financne nalozbe ter najeta posojila.

Obrestno tveganje

Obrestno tveganje je tveganje negativnega vpliva spremembe trznih obrestnih mer na poslovanje
druzbe Melamin d.d. Kocevje. Obrestna struktura aktivnih in pasivnih bilan¢nih postavk ni
usklajena, saj ima druzba Melamin d.d. Kocevje vec prejetih posojil kot obrestovanih nalozb.
Izpostavljenost obrestnemu tveganju za Melamin d.d. Kocevje pomeni neugodno gibanje (dvig)
spremenljive obrestne mere v primeru prejetih posojil. Vecina dolgoro¢nih posojil se obrestuje z
variabilno obrestno mero, ki je vezana na eno-, tri-, ali Sestmese¢ni EURIBOR. Vodstvo druzbe
Melamin d.d. Kocevje ocenjuje, da obrestno tveganje obstaja, vendar je bilo v letu 2021 to tveganje
majhno.

Likvidnostno tveganje

Temeljna funkcija finanénega upravljanja je gotovo zagotavljanje placilne sposobnosti, ki
omogoca nemoten potek vsega preostalega poslovanja druzbe Melamin d.d. Kocéevje. Ocenjujemo,
da je nase likvidnostno tveganje nizko. Nizko tveganje kratkorocne placilne sposobnosti je pri
poslovanju druzbe Melamin d.d. Kocevje rezultat ucinkovitega upravljanja denarnih sredstev,
ustreznih posojilnih linij za kratkorocno uravnavanje denarnih tokov ter dostopa do potrebnih
finan¢nih virov.

Ustvarjanje pozitivnega denarnega toka iz poslovanja je bil kljucni cilj druzbe Melamin d.d.
Kocevje v letu 2021.

Nizko je tudi tveganje glede dolgoro¢ne placilne sposobnosti druzbe Melamin d.d. Kocevje, kar

je rezultat dolgoletnega uspesnega poslovanja, konzervativne politike glede strukture virov
sredstev, sposobnosti ustvarjanja denarnih tokov s poslovanjem ter posojilne sposobnosti.
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Kreditno tveganje
Druzba Melamin d.d. Kocevje ima veliko Stevilo kupcev, predvsem pravnih oseb. Postopki
upravljanja terjatev so doloCeni, zato ocenjujemo, da je kreditno tveganje obvladljivo.

Druzba Melamin d.d, Kocevje redno spremlja stanje terjatev do kupcev z namenom, da se
izpostavljenost tveganju zaradi nepoplacanih terjatev ne bi dvignila nad sprejemljiv nivo.

S slabSo likvidnostjo naSih kupcev se sreCujemo predvsem na obmocju Slovenije, Balkana in
Bliznjega vzhoda, vendar smo tveganja, povezana z neizpolnitvijo medsebojnih obveznosti
poslovnih partnerjev, obvladovali z naslednjimi ukrepi:

- zavarovanje terjatev iz poslovanja pri Zavarovalnici Triglav d.d.,

- dodatno zavarovanje bolj tveganih terjatev do kupcev s financnimi instrumenti
(ban¢nimi garancijami, dokumentarnimi akreditivi) in pravnimi instrumenti (vpis hipotek,
pridrzki lastninske pravice, izvrs$nice),

- redno smo preverjali bonitete vseh novih in obstojecih partnerjev,

- sistemati¢no smo izterjevali terjatve,

- posebno pozornost smo stanju odprtih in zapadlih terjatev posvecali tudi zaradi morebitnega
vpliva epidemije Covid-19 na placilno sposobnost nasih kupcev.

Glede na navedene ukrepe in glede na to, da je imela druzba Melamin d.d. Kocevje v letu 2021
vecino svojih terjatev do kupcev zavarovanih, vodstvo ocenjuje, da je izpostavljenost posojilnim
tveganjem obvladljivo.

Valutno tveganje
Vecino prodaje in nabave druzba Melamin d.d. Kocevje opravi na evrskem obmocju oziroma se
pogodbe sklepajo v evrih. Poslovanja izven evro obmocja je malo.

Izpostavljenost druzbe Melamin d.d. Kocevje valutnim tveganjem ocenjujemo kot majhno.

Poslovna tveganja

Zunanja tveganja

Izpostavljenost zunanjim tveganjem delno zmanjSujejo partnerski odnosi s kupci, kvalitetni izdelki
in redne dobave. K zmerni izpostavljenosti tovrstnim tveganjem pripomore tudi razmeroma
uravnotezena prodaja po posameznih prodajnih podroc¢jih in obdobjih v letu.

Premozenjska tveganja

Druzba Melamin d.d. Kocevje svoja najpomembnejSa premozenjska tveganja (pozarno, potresno,
strojelomno, transportno), tveganje proizvajal¢eve odgovornosti, tveganje civilne odgovornosti ter
tveganja nezgod zaposlenih na sluzbenih poteh in delovnem mestu sistematicno prenasa na
zavarovalnice.

Prodajna tveganja

Prodajna tveganja so tveganja strategije trZzenja, ki jo izvaja podjetje, kot so upravljanje blagovnih
znamk, cenovna politika, distribucijska mreza, promocijske aktivnosti in drugo. K temu sodi tudi
tveganje vecje pogajalske moci velikih industrijskih kupcev. V druzbi Melamin d.d. Kocevje
prodajna tveganja omejujemo z ustreznimi trzenjskimi postopki, razprSenostjo kupcev in trgov,
razli¢nostjo izdelkov, razvojem novih in kvalitetnih izdelkov, ki omogocajo vstop na nove trge in
panoge, ter s sistematinim spremljanjem in primerjalnimi analizami relevantnih panog
(konkurentov in kupcev) in z upoStevanjem standardov na podro¢ju obvladovanja kakovosti,
varnosti, okolja in zdravja. Ocenjujemo, da je izpostavljenost tovrstnim tveganjem zmerna.

Melamin 41



LETNO POROCILO 2021

Nabavna tveganja

Nabavna tveganja lahko razdelimo na:

- tveganja zaradi poviSanja cen surovin,

- tveganja zaradi zamud oziroma neizdobav,
- tveganja zaradi nekakovosti surovin.

V zadnjih letih dozivljamo nihanja cen surovin, predvsem zaradi obcutnih sprememb cen nafte in
zemeljskega plina kot glavne osnove za vecino nasih surovin. Pri naSih izdelkih pogosto
uporabljamo surovine, ki jih proizvaja omejeno Stevilo proizvajalcev. V ekstremnih primerih je
ustrezen dobavitelj lahko le eden, dva. To zmanjSuje naSe nabavne moznosti in povzroca tudi
tveganja za zagotovitev nemotene oskrbe s surovinami. Omenjena tveganja zmanjsujemo s trdnimi
(pogodbenimi in partnerskimi) dogovori z dobavitelji, nakupi v ugodnih ¢asovnih obdobjih,
stalnim ocenjevanjem in z izborom dobaviteljev, nenehnim iskanjem novih nabavnih virov,
optimizacijami receptur. Z naStetimi ukrepi ter visokimi standardi, ki jih postavljamo za naSe
dobavitelje in vhodne surovine, vsekakor zmanjSujemo nasteta tveganja, ki pa se jim v celoti ni
mogoce izogniti. Najpomembne;jsi trendi, zaradi katerih prihaja do nabavnih tveganj, so izrazito
globalni in na njih teZko vplivamo. Zato smo prav nabavnim tveganjem dokaj izpostavljeni.

Nalozbena tveganja

Nalozbena tveganja ocenjujemo kot zmerna ne glede na zaostreno okoljevarstveno zakonodajo na
podrocju Evropske Unije. S stalnim spremljanjem trendov znotraj EU in prilagajanjem novim
zahtevam na osnovi lastnih razvojnih reSitev sledimo spremembam na trgu EU kot tudi
spremembam na trgih izven Evropske skupnosti. Poudarek pri razvojnih nalozbah je razvoj novih
izdelkov z vi§jo dodano vrednostjo. Pred vsako odlocitvijo za izvedbo nalozbenega projekta
izvedemo temeljite presoje upravicenosti tako s staliS¢a ekonomike nalozbe kot drugih strateSkih
oziroma sinergijskih u¢inkov nalozbe.

Produktna tveganja

Osredotoceni smo na obvladovanje tveganj, ki lahko privedejo do reklamacij nasih izdelkov na
trgu ter v skrajnem primeru do odpovedi narocil oziroma produktne odgovornosti proizvajalca.
Produktna tveganja omejujemo z ustreznimi sistemi razvoja in zagotavljanja kakovosti v okviru
proizvodnih, prodajnih in poprodajnih postopkov. Tovrstna tveganja dodatno zmanjSujemo z
zavarovanjem produktne odgovornosti. Vzpostavljen imamo sistem vodenja, ki vkljucuje zahteve
standardov ISO 9001/2015 in ISO 1400:2015. Omenjeni sistemi omogocajo nadzor postopkov,
ciljno vodenje in spremljanje doseganja ciljev ter sistematicno skrb za nenehne izboljsave,
tehnolosko opremljenost in posodabljanje opreme. Produktna tveganja obvladujemo tudi z
aktivnim spremljanjem zakonodaje in standardov povezanih z naSimi produkti. Z namenom
zmanjSevanja produktnih tveganj zagotavljamo, kjer to kupci zelijo, izpolnjevanje posebnih
standardov, pri posameznih produktih pa skladnost dokazujemo tudi s posebnimi certifikati.

Pri izdelkih PE Lesna industrija smo tako pridobili FSC certifikat in kupcem lahko dobavljamo
melafilme v skladu z vsemi zahtevami FSC Standarda. Pri superplastifikatorjih, namenjenih
gradbeni industriji, smo pridobili certifikat po standardu SIST EN. Kupcem s podrocja
avtomobilske industrije zagotavljamo delno implementacijo zahtev standarda IATF 16949: Sistem
vodenja kakovosti v avtomobilski industriji.

Pri klju¢nih izdelkih produktna in tudi proizvodna tveganja obvladujemo z zascito intelektualne
lastnine s patenti in na tak na¢in zagotavljamo dolgotrajno moZznost proizvodnje teh izdelkov.

Ocenjujemo, da je izpostavljenost produktnim tveganjem zmerna.
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Proizvodna tveganja

Stalno odgovorno izvajamo procedure proizvodnih in poslovnih procesov, ki jih periodi¢no tudi
¢im bolj objektivno preverjamo prek zunanjih presoj v skladu z mednarodnimi ISO standardi (ISO
9001, ISO 14001).

V okviru sistema vodenja druzba redno prepoznava in analizira tveganja, ki izvirajo iz posameznih
proizvodnih procesov in so bistvena za doseganje ciljev druzbe. Pri prepoznavanju in ocenjevanju
proizvodnih tveganj je velik poudarek na zagotavljanju kakovosti proizvodnih procesov in
izdelkov, na ustreznem ravnanju z okoljem ter preprecevanju in obvladovanju moznih izrednih
razmer.

Druzba Melamin d.d. Kocevje vlaga veliko energije in sredstev v preventivne ukrepe za
zmanjSevanje proizvodnih tveganj in preprecevanje kriti¢nih situacij. Med te ukrepe sodijo: stalno
izobrazevanje vseh zaposlenih, organizacijski in tehni¢ni ukrepi za preprecevanje napak in
odpravljanje potencialnih nevarnosti, preventivno vzdrZevanje in upoStevanje nacela stalnega
uvajanja novih pozitivnih resitev za zmanjSevanje tveganj.

Z namenom zmanjSevanja proizvodnih tveganj in zagotavljanja obratovalne zanesljivosti
zagotavljamo preventivno vzdrZevanje in odpravljanje napak z lastno sluzbo vzdrzevanja, poleg
tega pa imamo stalne pogodbe s klju¢nimi zunanjimi partnerji, ki zagotavljajo kvalitetno odpravo
morebitnih napak in preventivno vzdrZevanje.

Vecina proizvodnih linij omogoc¢a proizvodnjo razli¢nih tipov izdelkov in tako zagotavlja manjse
tveganje za naSe kupce.

Stratesko pa obvladujemo zmerna proizvodna tveganja tudi s pomocjo zagotavljanja varnostnih
zalog klju¢nih vhodnih materialov in izdelkov.

Velik poudarek pri obvladovanju proizvodnih tveganj je namenjen tudi energetskim sistemom, ki
zagotavljajo ustrezne koli¢ine in kvaliteto energije (para, hladilna voda, komprimiran zrak,
dusik...).

Proizvodna in energetska tveganja zmanjSujemo tudi s tehni¢nimi izboljSavami in stalnim
investiranjem v procese, aktivnim spremljanjem zakonodaje, standardov in novih tehnoloskih
praks ter prenosom le-teh v prakso.

Z namenom boljSega obvladovanja proizvodnih tveganj druzba oz. njeni strokovni delavci
sodelujejo v razli¢nih stanovskih in drugih zdruZenjih (npr. ZdruZenje kemijske industrije, CEFIC,
inZenirska zbornica ipd.) in v razli¢nih mednarodnih razvojnih projektih.

V letu 2021 smo za zaposlene v organizacijskih enotah, ki niso neposredno vezane na
proizvodnjo, izvedli interna izobrazevanja s podroc¢ja kakovosti in ravnanja z okoljem.
Predavanja so bila prilagojena zahtevam posameznih enot (komerciala, razvoj, SKS...). Kot to
zahteva standard smo za vse zaposlene, ki sodelujejo pri implementaciji FSC standarda izvedli Se
dodatno usposabljanje iz tega podrocja.

Za zaposlene v proizvodnji PE KI smo v okviru rednih internih izobrazevanj izvedli tudi
izobrazevanje na temo zmanjSevanja tehnoloskih napak.

Ocenjujemo, da je izpostavljenost proizvodnim tveganjem zmerna.
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Okoljska tveganja

Za druzbo Melamin so okoljska tveganja izredno pomembna Ze zaradi njene dejavnosti. Poleg tega
je druzba na podrocju okoljskih tveganj izpostavljena tako posebnim zakonodajnim zahtevam kot
tudi zahtevam zainteresiranih strani.

Tveganja, ki so povezana z ustreznim ravnanjem z okoljem, druzba obvladuje s sprotnim in rednim
spremljanjem zakonodajnih zahtev. Aktivno se vklju¢ujemo v razli¢ne iniciative, da pravocasno
prepoznavamo nove zahteve in se jim lahko prilagodimo (npr. skupina za Program odgovornega
ravnanja in skupina za REACH v okviru GZS, redno sodelovanje s sekcijo za okolje pri GZS,
sodelovanje z evropskimi proizvajalci smol — v okviru evropskega zdruzenja kemijske industrije
CEFIC).

Preko letnega pregledovanja skladnosti delovanja z veljavnimi zakonodajnimi zahtevami ter
predvidenimi spremembami druzba preventivno skrbi tako za organizacijske kot tudi tehni¢ne
ukrepe za zmanjSevanje tveganj. O ukrepih redno komunicira z zaposlenimi, jih informira o
okoljskih tveganjih in jih usposablja za ustreznejSe ukrepanje.

Z namenom zmanjSevanja okoljskih tveganj druzba v fazi razvoja novih izdelkov in investicij
pregleda tudi okoljske vidike in dolo¢i ukrepe za obvladovanje le-teh. Na tak nacin preventivno
zmanjSuje ranljivost druzbe zaradi okoljskih tveganj, isto¢asno pa v tej fazi usmerja razvoj
izdelkov in investiranje v iskanje okoljskih priloZnosti.

Z namenom zmanjS$evanja tveganj povezanih s pri¢akovanji in zahtevami zainteresiranih strani
druzba pripravlja letno porocilo o klju¢nih parametrih — Poroc¢ilo o odgovornem ravnanju in ga
posreduje kljuénim javnostim, na zahtevo pa tudi vsem posameznikom. Na tak nacin skusa
povecati obcutek varnosti in informiranost zlasti okoliSkih prebivalcev.

Poleg tega druzba pripravlja tudi obCasne dneve odprtih vrat in odpira vrata zlasti mlajSim
generacijam (Sole).

Druzba pregleduje tudi tveganja povezana z naravnimi nesrecami, na katere sicer nima vpliva (npr.
potresi, poplave in druge ujme). Ta tveganja obvladuje prednostno v fazi projektiranja in
investiranja, ko jih sistematsko pregleduje in upoSteva mozne preventivne ukrepe, v nadaljevanju
pa spremlja uc¢inkovitost ukrepov.

Del okoljskih tveganj so tudi tveganja za kemijske nesrece, kar druzba stalno nadzoruje v skladu
z veljavno zakonodajo in okoljevarstvenim dovoljenjem. Druzba pred vsakim posegom, ki bi lahko
zaradi uporabe nevarnih snovi povzro€il kemijsko nesreo, po postopku dolocenem v sistemu
obvladovanju varnosti pregleda vse mozne nevarnosti in posledice ter oceni tveganja za njihov
nastanek. Pred samo izvedbo mora druzba dolo¢iti ukrepe, s katerimi bo tveganja zmanjsala do te
mere, da so le-ta sprejemljiva. V primeru, da to ni mozno, se spremembe ne izvede. Na tak nacin
se sistematsko in preventivno zmanjSuje tveganje za vec¢jo kemijsko nesreco.

Z namenom zmanjSanja tveganja za nesreco druzba skrbi za zadostno Stevilo delavcev —
prostovoljnih gasilcev in njihovo redno usposabljanje.

Z namenom zmanjSevanja okoljskih tveganj druzba redno usposablja tudi zunanje izvajalce in na
tak nacin zmanjSuje tveganja, da bi zaradi njihovega nestrokovnega dela prislo do onesnazenj
okolja, nesrec pri delu in kemijskih nesrec.

V mesecu maju 2021 je bila uspesno izvedena »on-line« zunanja presoja po okoljskem standardu

ISO 14001:2015. Prejeli smo nekaj priporo€il, ki so deloma Ze realizirana. Zaradi velikosti podjetja
in dejavnosti kemicne industrije pa je sledila v juliju 2021 Se krajSa presoja na lokaciji.
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Zaradi sprememb zakonodaje s podrocja varstva pri delu, smo v letu 2021 izvedli pri delavcih, za
katere smo ocenili najvecjo izpostavljenost, bioloski monitoring butanola in metanola. Vsi
rezultati so bili ustrezni.

V letu 2021 smo za vecino zaposlenih izvedli interna izobrazevanja s podrocja varstva pri delu,
pozarnega varstva in varnosti. Za zaposlene, ki delajo s kemikalijami, pa smo izvedli §e dodatno
izobrazevanje o nevarnostih kemikalij in varnega dela z njimi. V okviru izobrazevanj smo izvedli
tudi pozarno vajo. Usposabljanja so bila prilagojena zahtevam posameznih delovnih mest. Zaradi
dodatnih omejitev povezanih z epidemijo COVID-19 nismo uspeli izvesti vseh izobrazevanj; za
preostali del zaposlenih jih bomo izvedli takoj, ko bo to dovoljeno. Smo pa v okviru teh
izobrazevanj delavce Se posebej opozarjali o varnostnih ukrepih povezanih s to epidemijo.

Ceprav v druzbi poteka kemijska proizvodnija, ki z vidika okolja predstavlja tveganje, ocenjujemo,
da je zaradi vpeljanih in utecenih preventivnih ukrepov izpostavljenost okoljskim tveganjem
zmerna.

Regulatorna tveganja

Z namenom zmanjSevanja regulatornih tveganj druzba sistematsko spremlja zakonodajne zahteve
in zahteve standardov na vseh podrocjih delovanja. Na klju¢nih podro¢jih druzba deluje
proaktivno; odgovorne osebe iz druzbe sodelujejo v razlicnih zunanjih strokovnih zdruZenjih in
tako Ze v naprej pridobivajo informacije o novih regulatornih zahtevah. Prav tako se aktivno
vkljucujemo v javne razprave o spremembah zakonodaje.

DruZzba s pravocasnim vklju¢evanjem novih regulatornih zahtev zmanjSuje tveganja, da ne bi le-
te povzrocile vecje tezave pri stabilnem delovanju druzbe.

Kadrovska tveganja
Zaradi gospodarske rasti in poveCanega zaposlovanja lahko v prihodnosti pride do tveganj pri
zaposlovanju doloCenega strokovnega kadra v nasem okolju.

V izogib temu aktivno sodelujemo z izobrazevalnimi ustanovami. Sodelujemo tudi na kariernih
sejmih in dnevih odprtih vrat, kjer promoviramo potrebe po novih kadrih v nasi druzbi. Prav tako
izvajamo lastno Stipendijsko politiko v sodelovanju z Javnim skladom RS za Stipendiranje in
Razvojnim centrom Novo mesto za pridobivanje potrebnih kadrov.

Zaposlenim nudimo primerno placo in stimulativno nagrajevanje, dinami¢no in kreativno delo z
moznostjo napredovanja in stalnega sodelovanja s fakultetami in instituti, tako doma kot v tujini.
Velik poudarek dajemo tudi stalnemu izobraZevanju in usposabljanju vseh zaposlenih v druzbi ter
skrbimo za ustrezno delovno okolje.
Ocenjujemo da je to tveganje nizko.

Druga tveganja

DruZzba spremlja tudi druga tveganja, ki bi lahko povzrocila teZzave pri delovanju druzbe. Glede na
moznosti in obseg tveganj doloca ukrepe in spremlja njihovo u¢inkovitost.

Z namenom zmanjSevanja informacijskih tveganj druzba dolgoro¢no sodeluje s preverjenimi

zunanjimi partnerji. Druzba skrbi za varno racunalnisko infrastrukturo in ustrezno usposobljenost
zaposlenih, ki delajo s pomembnimi informacijami.
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Tveganja povezana z lokalnim okoljem (npr. prometna infrastruktura (cesta, Zeleznica,
pristanisce), energetska infrastruktura (elektricna energija), komunalna infrastruktura (voda,
odpadna voda, odpadki) druzba obvladuje z dobrim sodelovanjem z lokalno skupnostjo, drzavo
in izvajalci dejavnosti. V fazi prostorskih planiranj in investicij v infrastrukturo skuSamo pridobiti
¢im boljSe moznosti za razvoj druzbe, prav tako pa tudi informacije o realnih moznostih za
nadaljnje delovanje.

Varnostna tveganja obvladujemo z dolgoro¢nim sodelovanjem z zunanjim izvajalcem sluzbe
varovanja. Poleg tega na lokaciji izvajamo tudi tehni¢no varovanje celotne lokacije. Ker pa se
zavedamo, da imajo na tem podroc¢ju vpliv zaposleni, skrbimo za stabilno kadrovsko strukturo
zaposlenih in dvig zavesti in odgovornosti vseh zaposlenih.

2.13. NACRT ZA LETO 2022

2.13.1. Nacrt druzbe Melamin d.d. Kocevje

Nacrtovana vrednost prodaje je 77.974.301 EUR in je visja za 16 % od dosezenega v letu 2021.
Predviden je celotni dobicek pred obdavéenjem v visini 2.115.444 EUR. Nacrtujemo, da bomo na
tujem trgu realizirali 88 % vse prodaje.

PRODAJA PO TRGIH V LETU 2022

NEMCIJA SLOVENIJA POLJSKA
15% 12% 11%

\ _—
NS

ITALIJA
25%

FRANCIJA
8%

TURCIJA
5%
NIZOZEMSKA
Ostali 3%
8% GRCIJA
3%
VELIKA BRITANIJA
1% SLOVASKA
1%
INBL.)JA ) MEHIKA RUSIJA
SPANIJA BiH DANSKA 1%

1%

1% 1% 1%

Za leto 2022 nacrtujemo investicije v visini 7,1 mio EUR. Glavna investicijska vlaganja bodo
v proizvodnjo ter v razvoj in raziskave v PE Kemic¢na industrija, poleg tega pa tudi v preurejanje
logisti¢ne infrastrukture.
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Tabela §t. 7;: Nacrtovani kazalniki za leto 2022

KAZALNIKI Nacdrt
% cistih prihodkov iz prodaje na tujih trgih v prihodkih 86 %
% amortizacije v odhodkih 6 %
Celotna gospodarnost (prihodki/odhodki) 3%
% donosnost prodaje (Cisti dobicek/¢isti prihodki *100) 3%
ROE (Return on Equity) 5%
Prihodki na zaposlenega v EUR (Cisti prih. iz prod./povpr. §t. zaposlenih.) 426.699
Stroski dela na zaposlenega v EUR (str. dela/povprec¢no $t. zaposlenih) 39.793
Place na zaposlenega - v EUR (place/povprecno. §t. zap.) 29.944
Cisti dobigek na zap. EUR (&isti dob./povpreéno. §t. zaposlenih) 10.567
Bruto dodana vrednost na zap. - v EUR (bruto dod. vred./povp. $t. zap.) 76.829

Nacrtujemo, da bo v Melaminu d.d. Kocevje na koncu poslovnega leta 2022 zaposlenih 194

delavcev.

V skupini Melamin obvladovana druzba ne predstavlja bistvenega deleza, zato ne izdelujemo
podrobnega nacrta za skupino. Konsolidirana planska prodaja skupine Melamin tako
predstavlja za priblizno 4% vi§jo prodajo, kot je planirana prodaja druzbe Melamin d.d.

Kocevije.

Melamin
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3. RACUNOVODSKO POROCILO

3.1. RACUNOVODSKI IZKAZI

Racunovodski izkazi druzbe Melamin so pripravljeni v skladu s Slovenskimi raCunovodskimi standardi

3.1.1. Bilanca stanja

Tabela §t. 8: Bilanca stanja

v EUR brez centov

Postavka Pojasnila 31.12.2021 31.12.2020
SREDSTVA 4.3.1. 62.297.224 51.275.488
A. Dolgorocna sredstva 33.851.521 33.461.688
I Neopredmetena sredstva in dolgoro¢ne aktivne ¢asovne razmejitve 4.3.1.1. 0 87
1. dolgoro¢ne premozenjske pravice 0 87
11. Opredmetena osnovna sredstva 4.3.1.1. 30.040.971 31.032.696
1. Zemljis¢a in zgradbe 13.156.656 13.055.888
a) zemljisca 2.284.240 2.080.321
b) zgradbe 10.872.416 10.975.567
2. Proizvajalne naprave in stroji 15.408.200 16.694.219
3. Druge naprave in oprema 358.075 201.140
4. Opredmetena osnovna sredstva, ki se pridobivajo 1.118.040 1.081.449
a) predujmi za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev 29.851 257.451
b) opredmetena osnovna sredstva v gradnji in izdelavi 1.088.189 823.998
111. Dolgoroc¢ne finan¢ne nalozbe 4.3.1.2. 3.749.216 2.368.596
I\'A Dolgorocne poslovne terjatve 4.3.1.2. 833 798
V. OdloZene terjatve za davek 4.3.1.3. 60.501 59.511
B. Kratkoro¢na sredstva 27.868.662 17.448.929
1. Zaloge 4.3.1.4. 7.938.479 5.036.828
1. Material 4.890.588 2.641.223
2. Nedokonc¢ana proizvodnja 937.366 660.668
3. Proizvodi in trgovsko blago 2.099.180 1.731.065
4. Predujmi za zaloge 11.345 3.872
11 Kratkoroc¢ne finan¢ne naloZbe 4.3.1.5. 8.000 8.000
I11. Kratkoro¢ne poslovne terjatve 4.3.1.6. 14.011.482 11.326.990
1. kratkoro¢ne poslovne terjatve do druzb v skupini 84.056 0
2. kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev 13.493.699 10.833.586
3. kratkoro¢ne poslovne terjatve do drugih 433.727 493.404
1v. Denarna sredstva 4.3.1.7. 5.910.701 1.077.111
C. Kratkoro¢ne aktivne ¢asovne razmejitve 4.3.1.8. 577.041 364.871
OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 62.297.224 51.275.488
A. Kapital 4.3.1.9. 33.529.116 30.842.450
I Vpoklicani kapital 1.875.966 1.875.966
1. Osnovni kapital 1.875.966 1.875.966
11 Kapitalske rezerve 5.480.284 5.480.284
111. Rezerve iz dobitka 19.158.091 17.525.052
1. Zakonske rezerve 5.345.261 5.345.261
2. Rezerve za lastne delnice in lastne poslovne deleze 2.120.533 2.120.533
3. Lastne delnice in lastni poslovni delezi -2.120.533 -2.120.533
4. Druge rezerve iz dobicka 13.812.830 12.179.791
1V. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti -317.404 -252.993
V. Preneseni Cisti poslovni izid 5.699.139 4.918.040
VI. Cisti poslovni izid poslovnega leta 1.633.040 1.296.101
B. Rezervacije in dolgoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve 4.3.1.10. 3.632.081 3.432.554
1. Rezervacije za pokojnine podobne obv. 970.222 852.766
2. Druge rezervacije 951.524 830.616
3. Dolgoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve 1.710.335 1.749.172
C. Dolgorocne obveznosti 4.3.1.11. 7.463.399 5.556.912
L Dolgoroc¢ne finanéne obveznosti do bank 7.042.962 5.016.174
1L Druge dolgoro¢ne finanéne obveznosti 402.037 513.138
11 Dolgoroéne poslovne obveznosti 18.400 27.600
C. Kratkoro¢ne obveznosti 4.3.1.12. 16.899.758 10.846.206
I Kratkoro¢ne finan¢ne obveznosti 1.872.772 1.765.094
la. Druge kratkoroéne finanéne obveznosti 184.310 184.730
1L Kratkoroéne poslovne obveznosti 14.842.676 8.896.382
1. kratkoro¢ne poslovne obveznosti do druzb v skupini 48.862 0
2. kratkoro¢ne poslovne obveznosti do dobaviteljev 13.731.866 7.800.469
3. kratkoro¢ne poslovne obveznosti do drugih 1.061.948 1.095.913
D. Kratkoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve 4.3.1.13. 772.870 597.366
Racunovodske usmeritve in pojasnila v nadaljevanju so sestavni del raCunovodskih izkazov.
u
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3.1.2. Izkaz poslovnega izida

Tabela §t. 9: 1zkaz poslovnega izida

v EUR brez centov

Postavka Pojasnila 2021 2020
1. Cisti prihodki od prodaje 4.3.2.1. 67.268.801  47.634.932
na domacem trgu 8.173.803 6.113.352
na tujem trgu 58.519.772  41.084.579
blago in material na domacem trgu 144913 83.542
blago in material na tujem trgu 430.313 353.459
2. Sprememba vrednosti zalog proiz.in nedok. proizvodnje 644.812 -373.545
3. Usredstveni lastni proizvodi in storitve 0 0
4. Drugi poslovni prihodki 4.3.2.2. 1.622.358 1.764.633
prevrednotovalni poslovni prihodki 8.175 37.033
prihodki od porabe rezervacij 6.134 1.074
drugi prihodki 1.608.049 1.726.526
5. Stroski blaga, materiala in storitev 4.3.2.3. 52.408.297 33.974.158
nabavna vrednost prodanega blaga in materiala 394316 279.838
stroski porabljenega materiala 44.697.272  27.132.214
stroski storitev 7.316.709 6.562.106
6. Stroski dela 4.3.2.4. 7.263.821 6.654.127
stroski pla¢ 5.404.042 4.915.130
stroski socialnih zavarovanj 394.393 359.958
stroski pokojninskih zavarovanj 636.354 585.707
drugi stroski dela 829.032 793.332
7. Odpisi vrednosti 4.3.2.5. 5.160.861 4.781.771
amortizacija 4.828.283 4.764.346
prevrednotovalni poslovni odhodki osnovnih sredstev 311.927 17.425
prevrednotovalni poslovni odhodki obratnih sredstev 20.651 0
8. Drugi poslovni odhodki 4.3.2.6 399.886 229.265
Poslovni izid iz poslovanja 4.303.106 3.386.699
9. Finan¢ni prihodki iz poslovnih terjatev 4.3.2.7. 47.781 5.264
10.  Financ¢ni odhodki iz oslab.in odpisov fin. nalozb 4.3.2.8. 669.380 444.904
11.  Financni odhodki iz finan¢nih obveznosti 4.3.2.8. 81.834 97.526
finan¢ni odhodki iz posojil, prejetih od bank 73.866 70.858
finanéni odhodki iz drugih finanénih obveznosti 7.968 26.668
12.  Financni odhodki iz poslovnih obveznosti 4.3.2.8. 9.388 8.696
13.  Finan¢ni izid -712.821 -545.862
14.  Drugi prihodki 0 965
15.  Drugi odhodki 0 7.092
16. Poslovni izid obra¢unskega obdobja 3.590.285 2.834.710
17.  Davek od dobicka 4.3.2.9. -325.196 -238.991
18.  OdloZeni davek 4.3.2.9. 990 -3.518
19. Cisti poslovni izid obratunskega obdobja 4.3.2.10 3.266.079 2.592.201
3.1.3. Izkaz drugega vseobsegajocega donosa
Tabela st. 10: Izkaz vseobsegajoCega donosa v EUR brez centov
Postavka 2021 2020
19.  Cisti poslovni izid obradunskega obdobja 3.266.079 2.592.201
21. Spremembe rezerv nastalih zaradi vrednotenja po posteni vrednosti -82.895 -2.613
Celotni vseobsegajoci donos obracunskega obdobja (19+21) 3.183.184 2.589.588
Racunovodske usmeritve in pojasnila v nadaljevanju so sestavni del racunovodskih izkazov.
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3.1.4. Izkaz denarnih tokov — razli¢ica I1

Tabela §t. 11: Izkaz denarnih tokov v EUR brez centor
2021 2020
A. DENARNI TOKOVI PRI POSLOVANJU
a) Postavke izkaza poslovnega izida 9.187.046 7.889.734
Poslovni prihodki in finanéni prihodki iz poslovnih terjatev 69.583.751 49.066.684
Poslovni odhodki brez amortizacije in finanéni odhodki iz poslov. obveznosti -60.072.500 -40.934.441
Davki iz dobicka in drugi davki, ki niso zajeti v poslovnih odhodkih -324.205 -242.509
b) Spremembe Cistih obratnih sredstev poslovnih postavk bilance stanja 431.117 603.337
Zacetne manj koncne poslovne terjatve -2.654.676 148.647
Zacetne manj koncne aktivne ¢asovne razmejitve -212.170 49.799
Zacetne manj koncne odlozene terjatve za davek -990 3.518
Zacetne manj koncne zaloge -2.901.651 287.674
Kon¢ni manj zaéetni poslovni dolgovi 5.825.572 -2.932
Konéne manj zaetne pasivne ¢asovne razmejitve in rezervacije 375.032 116.631
c) Pozitivni ali negativni denarni izid pri poslovanju(a +b) 9.618.163 8.493.071

B. DENARNI TOKOVI PRI INVESTIRANJU

a) Prejemki pri investiranju 3.393 14.916
Prejemki od odtujitve opred. in neopredmetenih osnovnih sredstev 3.393 14.916
Prejemki od dobljenih dividend 0 0
Prejemki od odtujitve finan¢nih nalozb 0 0

b) Izdatki pri investiranju -6.352.254 -4.705.320
Izdatki za pridobitev neopredmetenih sredstev 0 0
Izdatki za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev -4.302.254 -4.155.320
I1zdatki za pridobitev finan¢nih nalozb -2.050.000 -550.000

c) Pozitivni ali negativni denarni izid pri investiranju(a +b ) -6.348.861 -4.690.404

C. DENARNI TOKOVI PRI FINANCIRANJU

a) Prejemki pri financiranju 4.250.000 0
Prejemki od vplacanega kapitala 0 0
Prejemki od povecanja finan¢nih obveznosti 4.250.000 0

b) Izdatki pri financiranju -2.685.712 -2.927.392
Izdatki za dane obresti, ki se nanaSajo na financiranje -73.866 -70.858
Izdatki za odplacila finanénih obveznosti -2.115.329 -1.879.643
Izdatki za vracila kapitala 0 -480.374
Izdatki za izplacila dividend in drugih delezev v dobicku -496.517 -496.517

c) Pozitivni ali negativni denarni izid pri financiranju (a+b) 1.564.288 -2.927.392

C.  KONCNO STANJE DENARNIH SREDSTEV 5.910.701 1.077.111
Denarni izid v obdobju ( Ac + Bc + Cc ) 4.833.590 875.275
Zacetno stanje denarnih sredstev 1.077.111 201.836

Racunovodske usmeritve in pojasnila v nadaljevanju so sestavni del racunovodskih izkazov.
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3.1.5. Izkaz gibanja kapitala

v . . .
Tabela §t. 12: Izkaz gibanja kapitala v EUR brez centov
'V Rezerve,
1 I nastale VI VII Cisti
Postavke Vpoklicani | Kapitalske III Rezerve iz dobicka TR . Preneseni posiopibzid 'VIII Skupaj
p vrednotenja o - poslovnega
kapital rezerve P Cisti dobicek
po posteni leta
vrednosti
3. Lastne G
A 1. 2. Rezerve | delnice 4. Druge q L C}f"
1. Osnovni n 1. Preneseni | dobicek
Kapital Zakonske za lastne (kot rezerve iz distildobicek) | \poslovaega
rezerve delnice odbitna dobicka leta
postavka)
A.l. Stanje 01.01.2021 1.875.966 5.480.284 5.345.261 2.120.533 -2.120.533  12.179.791 -252.993 4.918.039 1.296.101 30.842.449
B1. Spr'e'memhe l'as'tnlskega kapitala - 0 0 0 0 0 0 0 496,517 0 496517
transakcije z lastniki
a) Nakup lastnih delnic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
¢) Izplacilo dividend 0 0 0 0 0 0 0 -496.517 0 -496.517
Euzr'o Eszz‘lie;_s:‘:fgfb"j:“ donos 0 0 0 0 0 0 -64.411 -18.484 3.266.079 3.183.184
a) vnos istega poslovnega izida 0 0 0 0 0 0 0 0 3.266.079 3.266.079
porocevalskega obdobja
re)zse;zizr:gmbe presezka aktuarski izracun 0 0 0 0 0 0 64411 _18.484 0 82.895
B.3 Spremembe v kapitalu 0 0 0 0 0 1.633.039 0 1.296.101 -2.929.140 0
a) razporeditev preostalega dela Cistega
dobicka porocevalskega obdobja na druge 0 0 0 0 0 1.633.039 0 0 -1.633.039 0
sestavine kapitala po sklepu organov vodenja
in nadzornega sveta
b) razporeditev dela Cistega dobicka za
oblikovanje dodatnih rezerv po sklepu 0 0 0 0 0 0 0 1.296.101 -1.296.101 0
skupscine
c¢) Oblikovanje rezervacij za lastne delnice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
druge spremembe v kapitalu 0 0 0 0 0
ge Sp! P!
C. Stanje 31.12.2021 1.875.966 5.480.284 5.345.261 2.120.533 -2.120.533  13.812.830 -317.404 5.699.139 1.633.040 33.529.116
V Rezerve,
I 1 nastale VI VII Cisti
Postavke Vpoklicani | Kapitalske 111 Rezerve iz dobi¢ka i . Preneseni poslopibzid VIII Skupaj
; vrednotenja e st poslovnega
kapital rezerve P Cisti dobicek
po posteni leta
vrednosti
3. Lastne G
q 1 2. Rezerve | delnice 4. Druge 3 L C.'f"
1. Osnovni q 1. Preneseni | dobi¢ek
Kapital Zakonske za lastne (kot rezerve iz distildobicek) | \poslovnega
rezerve delnice odbitna dobicka leta
postavka)
A.1. Stanje 01.01.2020 1.875.966 5.480.284 5.345.261 1.648.638  -1.648.638 11.355.586 -250.380 3.839.748 1.580.674 29.227.139
B 1. Spremembe lastniskega kapitala - 0 0 0 0 -471.895 0 0 -496.517 0 968.412
transakcije z lastniki
a) Nakup lastnih delnic 0 0 0 0 -471.895 0 0 0 0 -471.895
¢) Izplacilo dividend 0 0 0 0 0 0 0 -496.517 0 -496.517
Euzr}. 5::::&;‘:}?;5;}:“ donos 0 0 0 0 0 0 -2.613 -5.866 2.592.201 2.583.722
@) vnos Sistega poslovnega izida 0 0 0 0 0 0 0 0 2.592.201 2.592.201
porocevalskega obdobja
Ee);er:lye‘::},jmhe presezka aktuarski izratun 0 0 0 0 0 0 2613 5.866 0 8.479
B.3 Spremembe v kapitalu 0 0 0 471.895 0 824.205 0 1.580.674 -2.876.774 0
a) razporeditev preostalega dela Cistega
dobicka porocevalskega obdobja na druge 0 0 0 0 0 1.296.100 0 0 -1.296.100 0
sestavine kapitala po sklepu organov vodenja
in nadzornega sveta
b) razporeditev dela Cistega dobicka za
oblikovanje dodatnih rezerv po sklepu 0 0 0 0 0 0 0 1.580.674 -1.580.674 0
skups¢ine
c¢) Oblikovanje rezervacij za lastne delnice 0 0 0 471.895 0 -471.895 0 0 0 0
) druge spremembe v kapitalu 0 0 0 0 0
C. Stanje 31.12.2020 1.875.966 5.480.284 5.345.261 2.120.533  -2.120.533  12.179.791 -252.993 4.918.039 1.296.101 30.842.449

Racunovodske usmeritve in pojasnila v nadaljevanju so sestavni del raCunovodskih izkazov.
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3.1.6. Bilanéni dobiéek

Tabela st. 13: Bilan¢ni dobi¢ek

LETNO POROCILO 2021

v EUR brez centov

Postavka 2021 2020

a) Cisti poslovni izid poslovnega leta 3.266.079 2.592.201
b) Preneseni Cisti dobicek 5.699.139 4.918.039
¢) Zmanjsanje rezerv iz dobicka 0 0
d) ZmanjSanje rezerv za lastne delnice 0 0
e) ngecanje rezerv iz dobicka po sklepu organov vodenja ( drugih rezerv iz 1.633.039 1.296.100
dobicka)
Bilan¢ni dobicek (a+b-c-d-e) 7.332.179 6.214.140

~ i 52

&Melamin



LETNO POROCILO 2021

3.2. POVZETEK POMEMBNIH RACUNOVODSKIH USMERITEV

3.2.1. Osnove za pripravo

Racunovodski izkazi druzbe Melamin d.d. Kocevje so pripravljeni v skladu s Slovenskimi raCunovodskimi standardi
(SRS-2016). Pri vseh pomembnih prikazanih zneskih v racunovodskih izkazih smo razkrili tudi primerjalne
informacije iz preteklega obdobja in jih vkljucujemo tudi v besedne in opisne informacije.

Podlage za sestavitev rac¢unovodskih izkazov
Racunovodski izkazi so sestavljeni v evrih, brez stotinov.

Priprava racunovodskih izkazov v skladu s SRS zahteva od poslovodstva dolocene presoje, ocene in predpostavke, ki
vplivajo na uporabo rac¢unovodskih usmeritev in na izkazane vrednosti sredstev in obveznosti, prihodkov in odhodkov.
Te ocene in z njimi povezane predpostavke temeljijo na preteklih izku$njah in vrsti drugih, v danih okolis¢inah
primernih dejavnikov.

Racunovodske usmeritve, ki so navedene v nadaljevanju, so bile dosledno uporabljene v vseh obdobjih, ki so
prikazana v teh raCunovodskih izkazih.

Pri sestavi ra¢unovodskih izkazov je upostevano,

- ¢asovna neomejenost poslovanja,

- vsi poslovni dogodki se pripoznajo takrat, ko se pojavijo in

- racunovodske informacije so sestavljene tako, da kazejo resni¢no in posteno sliko poslovanja podjetja.

Zaradi popolnejSega informiranja in v skladu z ZGD in SRS so k ra¢unovodskim izkazom podana pojasnila in dodatne
informacije, ki so potrebne za posteno predstavitev financnega polozaja in izidov poslovanja podjetja.

Racunovodske izkaze je uprava druzbe potrdila dne 31.01.2022.
Tecaj in nacin prerac¢una v domaco valuto

Postavke v racunovodskih izkazih, ki so izkazane v tujih valutah, so v bilanci stanja in izkazu poslovnega izida
preracunane v evre po referencnem tecaju ECB. Pozitivne in negativne teCajne razlike, ki so posledica teh dogodkov,
se prepoznajo v izkazu poslovnega izida med prevrednotovalnimi prihodki oziroma odhodki.

3.2.2. Uporabljene metode za vrednotenje posameznih postavk v ra¢unovodskih
izkazih

Povzetek splosnih in v druzbi izbranih racunovodskih usmeritev:
Neopredmetena sredstva in dolgorocne aktivne ¢asovne razmejitve

Neopredmetena sredstva zajemajo nalozbe v pridobljene dolgoro¢ne premozenjske pravice do industrijske lastnine,
dolgorocne aktivne ¢asovne razmejitve in druga neopredmetena sredstva (programska racunalniska oprema, licence,
patenti), ter stroski razvijanja.

Druzba belezi prejem in uporabo emisijskih kuponov na naslednji nacin: pravice za emisije, ki jih je drzava
(Ministrstvo za okolje in prostor ter Agencija Republike Slovenije za okolje) podelila od leta 2013 dalje, so prikazane
v bilanci stanja v vrednosti 1 evra za en emisijski kupon. Prihodki od prodaje dodeljenih emisijskih pravic so prikazani
med drugimi prihodki. Nakupi emisijskih pravic na trgu se evidentirajo kot neopredmetena sredstva, ¢e zajemajo
dejanske emisije, do katerih bo prislo v prihodnjih obdobjih. Pasivne ¢asovne razmejitve se evidentirajo med stroski
takrat, ko ocenjena viSina dejanskih emisij presega Stevilo emisijskih pravic druzbe, ki so bile ali dodeljene ali kupljene
za kritje dejanskih emisij.

V podjetju nastali stroski razvijanja se pripoznajo kot neopredmeteno sredstvo, ¢e se lahko dokazejo a) izvedljivost
strokovnega dokoncanja projekta, tako da bo na voljo za uporabo in prodajo; b) namen dokoncati projekt in ga
uporabljati ali prodati; c) zmoznost uporabljati ali prodati projekt; ¢) verjetnost gospodarskih koristi projekta, med
drugimi obstoj trga za ucinke projekta ali za sam projekt ali, ¢e se bo projekt uporabljal v podjetju, njegova koristnost;
d) razpolozljivost tehni¢nih, finan¢nih in drugih dejavnikov za dokon€anje razvijanja in za uporabo ali prodajo
projekta ter e) sposobnost zanesljivo izmeriti stroske, ki se pripisujejo neopredmetenemu sredstvu med njegovim
razvijanjem. Doba uporabnosti se dolo¢i na podlagi prihodkov, ko se bo projekt usredstvil.
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Neopredmeteno sredstvo se ob zacetnem pripoznavanju ovrednoti po nabavni vrednosti, ki jo tvorijo nakupna cena in
stroski, ki jih je mogoce pripisati neposredno njihovi usposobitvi za uporabo. Uporabna vrednost posameznega
neopredmetenega sredstva je omejena. Ko se obracunava amortizacija neopredmetenega sredstva, se ta pripozna v
izkazu poslovnega izida. Za poznejSe merjenje neopredmetenih osnovnih sredstev se uporablja model nabavne
vrednosti. Kasnejsi stroski v zvezi z neopredmetenimi sredstvi so usredstveni le v primeru, ko povecujejo prihodnje
gospodarske koristi, ki izhajajo iz sredstva, na katero se izdatki nanasajo. Vsi drugi stroski so v poslovnem izidu
pripoznani kot odhodki, takoj ko do njih pride.

Knjigovodska vrednost neopredmetenih sredstev se preverja najmanj enkrat na leto.

Dobicki in izgube iz izlo¢itve ali odtujitve neopredmetenega sredstva se ugotovijo kot razlika med prodajno vrednostjo
iz odtujitve in knjigovodsko vrednostjo sredstva ter se pripoznajo kot prihodki ali odhodki v izkazu poslovnega izida,
ko se osnovno sredstvo izlo¢i ali odtuji.

Opredmetena osnovna sredstva

Opredmetena osnovna sredstva so vrednotena po nabavnih vrednostih, zmanjSanih za enakomerno Casovno
obracunano amortizacijo in morebitno oslabitev.

V nabavni vrednosti opredmetenega osnovnega sredstva so vkljuceni stroski, ki se lahko neposredno pripisejo
pridobitvi posameznega osnovnega sredstva.

Opredmetena osnovna sredstva niso ve¢ predmet knjigovodskega evidentiranja, ¢e so odtujena ali izlo¢ena, ker od
njih ni ve¢ mozno pricakovati koristi. Dobicki in izgube zaradi odprave pripoznanja opredmetenega osnovnega
sredstva se evidentirajo med prevrednotovalne poslovne prihodke, sedanja vrednost pa med prevrednotovalne
poslovne odhodke.

Ce pozneje nastali strogki, ki so povezani z opredmetenim osnovnim sredstvom, povecujejo njegove bodo&e koristi v
primerjavi s prej ocenjenimi, se poveca njegova nabavna vrednost.

Popravila ali vzdrzevanja opredmetenih osnovnih sredstev so namenjena obnavljanju ali ohranjanju prihodnjih
gospodarskih koristi, ki se pri¢akujejo na podlagi prvotno ocenjene stopnje ucinkovitosti sredstev. Pripoznajo se kot
odhodki, kadar se pojavijo.

Najemi

Druzba ob sklenitvi pogodbe oceni, ali gre za najemno pogodbo oziroma, ali pogodba vsebuje najem. Pogodba je
najemna pogodba oziroma vsebuje najem, Ce se z njo prenasa pravica do obvladovanja uporabe identificiranega
sredstva za dolo¢eno obdobje v zameno za nadomestilo.

Druzba dolo¢i trajanje najema kot obdobje, v katerem najema ni mogoce odpovedati, skupaj z:

a) obdobjem, za katero velja moznost podaljSanja najema, e je precej gotovo, da bo najemnik to moznost izrabil, in
b) obdobjem, za katero velja moznost odpovedi najema, ¢e je precej gotovo, da najemnik te moznost ne bo izrabil.

DruZzba kot najemnik

Druzba uporablja enoten pristop pripoznavanja in merjenja za vse najeme, razen za kratkorocne najeme in najeme
sredstev z majhno vrednostjo. Druzba pripozna obveznost iz najema za placila najemnin in pravico do uporabe
sredstev, ki predstavlja pravico do uporabe sredstev v najemu.

Pravica do uporabe sredstev

Druzba pripozna opredmeteno osnovno sredstvo, ki predstavlja pravico do uporabe, na dan zacetka najema (tj. na dan,

ko je sredstvo v najemu na razpolago za uporabo).

Pravica do uporabe sredstev se izmeri po nabavni vrednosti, zmanjSani za popravek vrednosti in izgubo zaradi

oslabitve, s prilagoditvijo nabavne vrednosti ob vsakem ponovnem merjenju obveznosti iz najema. Nabavna vrednost

pravice do uporabe sredstev zajema znesek zaCetnega merjenja obveznosti iz najema, zacetne neposredne stroske in

placila najemnine, ki so bila izvedena na datum zacetka najema ali pred njim, zmanjSana za prejete spodbude za najem.

Pravica do uporabe sredstev se amortizira enakomerno v obdobju trajanja najema ali ocenjeni dobi koristnosti sredstev

in sicer v tistem od obeh obdobij, ki je kraj$e, kot je opisano v nadaljevanju:

- proizvajalna oprema in stroji: 5 do 10 let

- motorna vozila in druga oprema: 5 do 10 let

- zemljiSca in zgradbe: do 10 let

- ¢e se ob zakljucku najema lastniStvo nad najetim sredstvom prenese na druzbo ali ¢e druzba izrabi opcijo
nakupa, se amortizacija izracuna na podlagi ocenjene dobe koristnosti sredstva. Druzba prevrednotuje pravice
do uporabe sredstev tudi za morebitno oslabitev.
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Obveznost iz najema

Na dan zacetka najema pripozna druzba obveznost iz najema po sedanji vrednosti vseh placil najemnin v celotnem
obdobju trajanja najema, ki na ta dan Se niso placane.

Najemnine vkljucujejo nespremenljive najemnine, zmanjSane za vse terjatve za spodbude za najem, spremenljive
najemnine, ki so odvisne od indeksa ali stopnje, in zneske, za katere se pricakuje, da jih bo najemnik placal na podlagi
jamstev za preostalo vrednost. V najemnine je vkljucena tudi izpolnitvena cena moznosti nakupa, Ce je precej gotovo,
da bo druzba izrabila to moznost, in placila kazni za odpoved najema, Ce trajanje najema kaze, da bo druzba izrabila
moznost odpovedi najema.

Spremenljive najemnine, ki niso odvisne od indeksa ali stopnje, se pripoznajo kot stroSek v obdobju, v katerem se
zgodi ali dogodek ali pogoj, ki sprozi placilo (razen €e so stroski nastali pri proizvodnji zalog).

Pri izra¢unu sedanje vrednosti najemnin uporablja druzba predpostavljeno obrestno mero za sposojanje na dan zacetka
najema, saj obrestne mere v najemni pogodbi ni mogoce dolociti. Po datumu zacetka najema se znesek obveznosti iz
najema poveca za natecene obresti in zmanjSa za vsa izvrSena placila najemnin. Poleg tega se knjigovodska vrednost
obveznosti iz najema ponovno oceni v primeru prilagoditve ali spremembe obdobja trajanja najema, spremembe visine
najemnine (npr. sprememba prihodnjih zneskov najemnine kot posledica spremembe indeksa ali stopnje za dolocanje
viSine najemnin) ali spremembe ocene opcije nakupa najetega sredstva.

Druzba je obveznost iz najema pripoznala v postavki druge dolgoroéne in kratkoroéne finanéne obveznosti.

Kratkoroc¢ni najemi in najemi sredstev z majhno vrednostjo

Druzba uporablja izjemo od pripoznanja kratkorocnega najema (tj. pri najemih, katerih obdobje najema traja 12
mesecev ali manj in ne vkljucujejo opcije nakupa). Obenem uporablja druzba izjemo od pripoznanja sredstev z majhno
vrednostjo, in sicer v povezavi z najemom sredstev, za katere velja, da so majhne vrednosti. Pri kratkoro¢nih najemih
in najemih sredstev z majhno vrednostjo pripozna druzba stroSek najemnine enakomerno v celotnem obdobju trajanja
najema.

Nadomestljiv znesek dolgoro¢nih sredstev

Druzba oceni, ali obstajajo morebitni dejavniki, ki nakazujejo, da bi bilo treba dolgoroéna sredstva oslabiti. Ce bi
knjigovodska vrednost presegla nadomestljivo vrednost, se vrednost sredstva oslabi na vrednost nadomestljivega
zneska posameznega sredstva ali denar ustvarjajoce enote. Nadomestljiva vrednost je postena vrednost, zmanjSana za
stroske prodaje posameznega sredstva ali denar ustvarjajoce enote, oziroma je vrednost v uporabi, in sicer vi§ja izmed
njih. Vrednost v uporabi se doloci tako, da se pricakovani bodo¢i denarni tokovi diskontirajo na neto sedanjo vrednost
z uporabo diskontne stopnje (pred davki), ki odraza sedanjo trzno oceno ¢asovne vrednosti denarja in morebitno
tveganje, povezano s posameznim sredstvom. Pri sredstvu, kjer so bodo¢i denarni tokovi odvisni tudi od ostalih
sredstev v posamezni denar ustvarjajoci enoti, se vrednost v uporabi izracuna na podlagi bodocih denarnih tokov te
denar ustvarjajoce enote. Izgube, ki nastanejo na podlagi oslabitve, se pripoznajo med prevrednotovalnimi poslovnimi
odhodki.

Popravek vrednosti opredmetenih osnovnih sredstev in neopredmetenih sredstev

Neodpisana vrednost opredmetenega osnovnega sredstva in neopredmetenega dolgoro¢nega sredstva se zmanjsuje z
amortiziranjem.

Opredmeteno osnovno sredstvo se zacne amortizirati prvi dan naslednjega meseca po tistem, ko je usposobljeno za
opravljanje dejavnosti, za katero je namenjeno.

Neopredmeteno sredstvo se zaéne amortizirati, ko je na voljo za uporabo.

Neopredmetena sredstva in opredmetena osnovna sredstva podjetje amortizira posamezno po metodi enakomernega
Casovnega amortiziranja.

Zemljis€a se ne amortizirajo.

Dolgorocne in kratkoro¢ne financne naloZbe

Finan¢ne nalozbe se pri zacetnem pripoznavanju razvrstijo v naslednje kategorije: financ¢na sredstva, izmerjena po
posteni vrednosti prek poslovnega izida, finan¢ne nalozbe v posesti do zapadlosti v placilo, finan¢ne nalozbe v posojila
ali za prodajo razpolozljiva finan¢na sredstva

Finan¢ne nalozbe v posojila in nalozbe v posesti do zapadlosti v placilo, se pri zacetnem pripoznavanju ovrednotijo
po odplacni vrednosti po metodi efektivnih obresti. Za prodajo razpolozljiva finan¢na sredstva se ob pripoznanju
razvrstijo v naslednji kategoriji: 1. v posesti za namene trgovanja; 2. v posesti niso za namene trgovanja.

Financ¢ne nalozbe v kapitalske inStrumente, za katere ni objavljena cena na delujocem trgu in katerih postene vrednosti
ni mogode zanesljivo izmeriti, se pri za¢etnem pripoznavanju ovrednotijo po nabavni vrednosti. Ce obstajajo
nepristranski dokazi, da je nastala izguba zaradi oslabitve pri finan¢ni nalozbi v kapitalski instrument, za katerega ni
objavljena cena na delujo¢em trgu in ki ni izkazan po posteni vrednosti, temvec po nabavni vrednosti, ker njegove
postene vrednosti ni mogoce zanesljivo izmeriti, se znesek izgube zaradi oslabitve izmeri kot razlika med
knjigovodsko vrednostjo finan¢nega sredstva in sedanjo vrednostjo pricakovanih prihodnjih denarnih tokov,
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diskontiranih po trenutni trzni donosnosti za podobna finan¢na sredstva, in pripozna kot prevrednotovalni financni
odhodek. Taksnih izgub zaradi oslabitve ni dovoljeno razveljaviti.

Skupaj obvladovane druzbe so druzbe, katerih gospodarska delovanja so pod skupnim obvladovanjem , ki so nastala
na podlagi pogodbenega sporazuma, po katerem so potrebne soglasne finan¢ne in poslovne odlo¢itve Nalozbe v skupaj
obvladovane druzbe se vrednosti po nabavni vrednosti. Za namen preverjanja potrebe po slabitvi dolgorocne financne
nalozbe se izdela ocena nadomestljive vrednosti. Nadomestljiva vrednost je vecja izmed:

- postene vrednosti, zmanjSane za stroske prodaje ali

- vrednosti pri uporabi.

Racunovodski standardi dolocajo, da v primerih, ko ena izmed opredeljenih vrednosti presega knjigovodsko vrednost
sredstva, druge vrednosti ni potrebno ocenjevati, saj sredstvo ni oslabljeno.

Zaloge

Zaloge surovin in materiala, pomoZnega materiala, drobnega inventarja, embalaze itd. so vrednotene po nabavni
vrednosti ali Cisti iztrzljivi vrednosti, in sicer po manjsi izmed njiju. Nabavna vrednost je sestavljena iz nakupne cene
materiala, uvoznih dajatev, prevoznih stroskov, morebitnih stroskov nakladanja, razkladanja, postnine. Poraba zalog
surovin se vrednoti po metodi tehtane povprecne cene.

Zaloge nedokoncane proizvodnje, polizdelkov in gotovih proizvodov so vrednotene po proizvodnih stroskih. Ti stroski
obsegajo neposredne stroske surovin in embalaze, stroSke proizvodnih storitev, stroske dela, amortizacijo in del
splosnih proizvodnih stroskov. Pri izkazovanju zalog nedokoncane proizvodnje, polizdelkov in konénih izdelkov
druzba uporablja planske (stalne) cene. Meseéno se ugotavljajo odmiki po skupinah zalog .

Nekurantne zaloge surovin in proizvodov se prevrednotuje na podlagi zapisnikov, glede na individualno presojo.
Zaloge se slabijo, ¢e knjigovodska vrednost, vklju¢no s tisto po zadnjih dejanskih nabavnih cenah, presega njihovo
Cisto iztrzljivo vrednost.

Dolgoroc¢ne in kratkorocne poslovne terjatve

Terjatve vseh vrst se v zaCetku izkazujejo z zneski, ki izhajajo iz ustreznih listin, ob predpostavki, da bodo placane.
Terjatve, nominirane v tuji valuti, se konec obdobja preracunajo po teCaju referencne tecajne liste ECB; razlika
predstavlja prevrednotovalne popravke.

Prevrednotenje terjatev je sprememba njihove knjigovodske vrednosti; kot prevrednotenje se ne Steje pogodbeno
povecanje oziroma zmanjSanje njihove knjigovodske vrednosti. Opravi se lahko na koncu poslovnega leta ali med
njim. Pojavi se predvsem kot prevrednotenje terjatev zaradi njihove oslabitve ali prevrednotenje terjatev zaradi
odprave njihove oslabitve.

Popravek vrednosti terjatev vkljucuje popravek vrednosti dvomljivih in spornih terjatev do kupcev doma in v tujini.
Popravek se oblikuje na osnovi verodostojnih dokumentov ali individualne presoje verjetnosti placila posameznega
kupca.

Ko je odpis terjatve utemeljen z ustrezno listino ali oceno stroskovne nesmotrnosti nadaljnje izterjave, se pokrije v
breme tako vzpostavljenega popravka vrednosti terjatev.

Na koncu poslovnega leta se terjatve uskladijo s potrjenimi odprtimi postavkami s strani kupca.

Denarna sredstva

Denarna sredstva sestavljajo gotovina v blagajni, denar pri bankah ter kratkoro¢ni depoziti.
Denarna sredstva, izrazena v domaci valuti, se izkazujejo po nominalni vrednosti. Tuje valute se preracunajo v domaco
valuto po menjalnem tecaju na dan prejema. Tecajna razlika sestavlja prevrednotovalne popravke.

Kapital

Celotni kapital sestavljajo vpoklicani osnovni kapital, kapitalske rezerve, rezerve iz dobicka, preneseni Cisti dobicek
iz prej$njih let in Cisti dobicek poslovnega leta. Osnovni kapital se vodi v domaci valuti.

Od prejsnjih lastnikov odkupljene lastne delnice in lastni poslovni deleZi so sestavni del celotnega kapitala in se
odstevajo od njega.

Neposredni dodatni stroski izdaje novih delnic, zmanjSani za davéne u¢inke, bremenijo kapital. Ob morebitni pozne;jsi
prodaji ali izdaji teh delnic so vsi u¢inki prodaje ali izdaje vkljuceni v kapital.
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Rezervacije in dolgorocne pasivne ¢asovne razmejitve

Druzba pripozna rezervacije, ko so zanje izpolnjeni pogoji v breme ustreznih stroSkov oziroma odhodkov. S
potrditvijo obstoja rezervacije se doloCi njen namen, znesek, vrsto stroskov oziroma odhodkov, ki jih oblikovanje
rezervacij bremeni in rocnost rezervacije oziroma predvideni rok poravnave obveznosti (razen za rezervacije za
jamstva).

Druzba pripozna dolgorocne pasivne Casovne razmejitve za dolgoro¢no odlozene prihodke, ¢e bodo v obdobju,
daljSem od leta dni, pokrili predvidene odhodke. S potrditvijo obstoja dolgorocne pasivne ¢asovne razmejitve se doloci
njen namen, znesek, vrsto stroskov oziroma odhodkov, katerih pokrivanju so namenjeni odloZeni prihodki, ter v
koliksni velikosti in v katerih obdobjih.

Dolgoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve se ne prevrednotujejo.

Oblikovane so tudi rezervacije za odpravnine pri upokojitvi in jubilejne nagrade ter rezervacije za prihodnje stroske
zamenjave posameznega dela osnovnega sredstva, e je verjetno, da bodo prihodnje gospodarske koristi, povezane s
sredstvom, pritekale v druzbo. Druzba je v skladu z zakonskimi predpisi, kolektivno pogodbo in internim pravilnikom
zavezana k placilu jubilejnih nagrad zaposlencem in odpravnin ob njihovi upokojitvi, za kar so oblikovane dolgoro¢ne
rezervacije. Druge pokojninske obveznosti ne obstajajo. Rezervacije so oblikovane v viSini ocenjenih bodo¢ih izplacil
za odpravnine in jubilejne nagrade, diskontirane na dan bilance stanja. Izracun je bil narejen za vsakega zaposlenega
tako, da se uposteva stroSek odpravnine ob upokojitvi in strosek vseh pri¢akovanih jubilejnih nagrad do upokojitve.
Izracun je z uporabo projicirane enote pripravil pooblas€eni aktuar. Vrednost dolgorocne rezervacije predstavlja
sedanjo vrednost izdatkov, potrebnih za poravnavo dolgoro¢ne obveznosti, ugotovljene na dan bilance stanja z
upostevanjem tveganja in negotovosti.

Aktuarske dobicke/izgube iz naslova odpravnin zaposlenih pripoznamo neposredno v kapitalu, aktuarske
dobicke/izgube iz naslova jubilejnih nagrad, stroske sluzbovanja in obresti pa v poslovnem izidu.

Druzba pripozna rezervacije v primeru, ko obstajajo sedanje obveze (pravne ali posredne) zaradi preteklega dogodka,
in je verjetno, da bo poravnava obveze privedla do zmanjSanja sredstev ter je mogoce zanesljivo oceniti zneske obveze.
Znesek, pripoznan kot rezervacija, je najboljSa ocena izdatkov, potrebnih za poravnavo obveze na dan porocanja.

V primeru, ko je pomembna tudi casovna vrednost denarja, se vrednost rezervacije izracuna z diskontiranjem denarnih
tokov z uporabo diskontne stopnje (pred davkom od dobicka), ki odraza ¢asovno vrednost denarja in morebitnega
tveganja posamezne obveze. Razlika, ki se pojavi zaradi izracuna neto sedanje vrednosti rezervacije, se pripozna med
finan¢nimi odhodki.

Rezervacije za razgradnjo in ponovno vzpostavitev prvotnega stanja

Oblikujejo se individualno na podlagi ocene, ki temelji na izkusnjah, histori¢nih podatkih ter pridobljenih ponudbah.
Obstojece obveznosti razgradnje in ponovne vzpostavitve ter uéinke njihovih sprememb se usredstvi tako, da se jih
pristeje k nabavni vrednosti opredmetenega osnovnega sredstva, na katero se take obveznosti nanasajo, ali se jih od
nje odsteje, ¢e se zmanj$ajo. Uinki sprememb se amortizirajo v dobi koristnosti. Med obveznostmi se ocenjena
vrednost razgradnje in ponovne vzpostavitve prvotnega stanja pripozna kot rezervacija. Druzba jo ponovno izmeri na
dan bilance stanja.

Dolgoroc¢ne in kratkoroc¢ne obveznosti

Obveznosti so kratkoro¢ne in dolgoro¢ne, finan¢ne in poslovne.

Kratkoro¢ne in dolgoro¢ne obveznosti vseh vrst se v zacetku izkazujejo z zneski, ki izhajajo iz ustreznih listin, ob
predpostavki, da upniki zahtevajo njihovo poplacilo.

Dolgorocni in kratkoro¢ni dolgovi izrazeni v tuji valuti se preracunajo v domaco valuto na dan nastanka. Tecajna
razlika, ki se je pojavila do dneva poravnave taksnih obveznosti oziroma do dneva bilance stanja, sestavlja
prevrednotovalne popravke.

Dolgoro¢ni in kratkoro¢ni dolgovi se merijo po odplacni vrednosti po metodi efektivnih obresti. Obra¢unane obresti
so finan¢ni ali poslovni odhodki oziroma stroski.

Kratkoroc¢ne aktivne in pasivne ¢asovne razmejitve

Aktivne kratkorocne casovne razmejitve zajemajo kratkorocno odlozene stroske (odhodke) in kratkorocno
nezaracunane prihodke. Kratkoro¢no odlozeni stroski vsebujejo zneske, ki ob svojem nastanku $e ne bremenijo
dejavnosti, s katero se podjetje ukvarja.

Pasivne kratkoro¢ne ¢asovne razmejitve zajemajo vnaprej vracunane stroske (odhodke), ki so pricakovani, pa se Se
niso pojavili in se nanasajo na obdobje, za katero se ugotavlja poslovni izid.
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Pripoznavanje prihodkov

Prihodki se pripoznajo, ¢e je povecanje gospodarskih koristi v obrac¢unskem obdobju povezano s povecanjem sredstev
ali z zmanjSanjem dolga in je povecanje mogoce zanesljivo izmeriti.
Prihodki se pripoznajo, ko se upravic¢eno pricakuje, da bodo vodili do prejemkov, ¢e ti niso uresnic¢eni Ze ob nastanku.

Prihodki od prodaje

Prihodki od prodaje so tisti, ki izhajajo iz pogodb s kupci o prodaji blaga ali storitev. Prihodki od prodaje odrazajo
prenose (dobave) pogodbeno dogovorjenega blaga ali storitev kupcem, in sicer v viSini pricakovanih nadomestil, do
katerih bo organizacija upravicena v zameno za to blago ali storitve. Raz¢lenjujejo se na prihodke od prodaje lastnih
poslovnih ucinkov (proizvodov in storitev) ter prihodke od prodaje trgovskega blaga in materiala. Zneski, zbrani v
korist tretjih oseb, kot so obracunani davek na dodano vrednost in druge dajatve, ki se obracunajo ob prodaji, niso
sestavina prihodkov od prodaje. Podobno tudi zneski, zbrani v korist zastopanega, niso sestavina prihodkov od prodaje
(prihodek od prodaje je samo tisti del nadomestila, ki pripada zastopniku za opravljeno storitev zastopanja).

Blago oziroma storitev je prenesena, ko ga/jo kupec pridobi (ali pridobiva) v obvladovanje. Kupec pridobi v
obvladovanje blago ali storitev, ko pridobi pravico do odloc¢anja o njegovi/njeni uporabi, in pravico do prakti¢no vseh
njegovih/njenih preostalih koristi. Tak$no obvladovanje vklju¢uje tudi sposobnost prepreéevanja drugim, da usmerjajo
uporabo blaga ali storitve in pridobijo koristi iz njegovega/njenega naslova. Koristi iz naslova blaga oziroma storitev
so morebitni denarni tokovi (prejemki ali prihranki pri izdatkih), ki se lahko pridobijo neposredno ali posredno na
razli¢ne nacine.

Organizacija prenese obvladovanje blaga ali storitve in s tem izpolni oziroma izpolnjuje izvrSitveno obvezo, in sicer
v dolo¢enem trenutku ali postopoma.

Ob sklenitvi pogodbe s kupcem mora organizacija opredeliti vse v pogodbi vsebovane izvrSitvene obveze. Kot
samostojna (lo¢ena) izvrSitvena obveza se opredeli vsaka obveza za prenos blaga ali storitve kupcu: a) ki jo je po
sodilih SRS v kontekstu pogodbe mogoce opredeliti lo¢eno od drugih pogodbenih obvez za prenos blaga ali storitev
in b) kupec lahko pogodbeno dogovorjeno blago ali storitev uporablja samostojno ali skupaj z drugimi razpolozljivimi
oziroma enostavno dostopnimi viri (sredstvi). Dejstvo, da organizacija redno prodaja blago ali storitev loceno, bi na
primer kazalo, da lahko kupec uporablja blago ali storitev samostojno ali v povezavi z drugimi enostavno dostopnimi
viri.

Prihodki od prodaje se pripoznajo v znesku, ki odraza transakcijsko ceno, ki se razporedi na samostojno izvrsitveno
obvezo. Transakcijska cena je znesek nadomestila, do katerega organizacija pricakuje, da bo upravicena v zameno za
prenos blaga ali storitev na kupca, razen zneskov, ki se zbirajo v imenu tretjih oseb.

Finan¢ni prihodki

Finan¢ni prihodki so prihodki od naloZbenja. Pojavljajo se v zvezi s financnimi nalozbami pa tudi v zvezi s terjatvami.
Sestavljajo jih obracunane obresti in delezi v dobicku drugih. Obresti se obracunavajo v sorazmerju s pretecenim
obdobjem ter glede na neodplacéni del glavnice in efektivno obrestno mero.

Razclenjujejo se na financne prihodke, ki niso odvisni od poslovnega izida drugih (obresti) in finan¢ne prihodke, ki
so odvisni od poslovnega izida drugih (dividende).

Drzavne podpore in subvencije

Drzavne podpore se pripoznajo po posteni vrednosti, vendar ne, dokler ne obstaja sprejemljivo zagotovilo, da bo
druzba Melamin d.d. Kocevje izpolnila pogoje v zvezi z njimi in podpore prejela. Drzavne podpore se pripoznajo kot
prihodki v obdobjih, v katerih se vzporejajo z zadevnimi stroski, ki naj bi jih nadomestile. Ce se drzavna podpora
nana$a na doloceno sredstvo, se pripozna kot razmejeni prihodek, ki se pripozna v izkazu poslovnega izida v obdobju
pricakovane dobe uporabnosti sredstva v enakih letnih obrokih. Drzavne podpore se prikazujejo med dolgorocnimi
pasivnimi ¢asovnimi razmejitvami.
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Pripoznavanje odhodkov

Odhodki se pripoznajo, ¢e je zmanjSanje gospodarskih koristi v obracunskem obdobju povezano z zmanjSanjem
sredstva ali s povecanjem dolga in je to zmanjSanje mogoce zanesljivo izmeriti.

Poslovni odhodki

Poslovni odhodki se pripoznajo, ko se stroski ne zadrzujejo ve¢ v vrednosti zalog proizvodov in nedokoncane
proizvodnje.

Poslovni odhodki so v nacelu enaki vracunanim stroSkom v obracunskem obdobju, povecanim za stroske, ki se
zadrzujejo v zaCetnih zalogah proizvodov in nedokoncane proizvodnje ter zmanjSanim za stroske, ki se zadrzujejo v
kon¢nih zalogah proizvodov in nedokonéane proizvodnje. V poslovne odhodke se vsteva tudi nabavna vrednost
prodanega materiala.

Prevrednotovalni poslovni odhodki se prepoznavajo, ko je opravljeno ustrezno prevrednotenje, ne glede na njihov
vpliv na poslovni izid in vkljucujejo izgubo pri prodaji osnovnih sredstev, odpise terjatev ter te¢ajne razlike.
Prevrednotovanje stroskov amortizacije, materiala in storitev ter stroskov dela povecujejo prevrednotovalne poslovne
odhodke.

Prevrednotovalni poslovni odhodki se pojavljajo v zvezi z opredmetenimi osnovnimi sredstvi, neopredmetenimi
dolgoro¢nimi sredstvi in obratnimi sredstvi zaradi njihove oslabitve.

Prispevki v pokojninski sklad na ravni drzave, socialno zavarovanje, zdravstveno zavarovanje in zavarovanje za
brezposelnost pripozna druzba Melamin d.d. Kocevje kot tekoce stroske obdobja. Pripozna se tudi morebitne
prihodnje stroske na podlagi kolektivne pogodbe v zvezi z zaposlenimi. Omenjeni stroski so preracunani na podlagi
aktuarske metode in so pripoznani ¢ez celotno obdobje posameznih zaposlenih, na katere se nanasa kolektivna oz.
individualna pogodba.

Finané¢ni odhodki

Finan¢ni odhodki so odhodki za financiranje in odhodki za nalozbenje.
Finan¢ni odhodki se pripoznajo po obracunu ne glede na placila, ki so povezana z njimi. Finan¢ni odhodki za obresti
se obracunavajo v sorazmerju s prete¢enim obdobjem ter glede na neodpla¢ni del glavnice in efektivno obrestno mero.

Prevrednotovalni finan¢ni odhodki se pojavijo v zvezi z dolgoroc¢nimi in kratkoro¢nimi finan¢nimi nalozbami zaradi
njihove oslabitve ter v zvezi z okrepitvijo dolgorocnih in kratkoro¢nih dolgov.

Davek iz dobicka in odloZeni davki

Davek iz dobicka je davek, ki ga druzba izracuna na podlagi zakona o davku od dohodkov pravnih oseb. Za leto 2021
in leto 2020 je uporabljena 19 % davcna stopnja.

V izkazu poslovnega izida so izkazane terjatve za odloZeni davek skladno z dolocili SRS (2016).

Terjatve so pripoznane oziroma povecane za zneske davka od dobicka, ki bodo povrnjeni v prihodnjih obdobjih in so
posledica odbitnih za¢asnih razlik iz naslova oslabitve doloCenih vrst sredstev in iz naslova oblikovanih dolgoro¢nih
rezervacij ter zmanjSane za zneske davka od dobicka, povrnjenih v tekocem obracunskem obdobju. Terjatve za
odlozeni davek se pripoznajo le, ¢e je verjetno, da bo v prihodnje na razpolago obdav¢ljivi dobicek, v breme katerega
bo mogoce izrabiti odbitne zacasne razlike. Ocenjujemo, da obstaja velika verjetnost, da bo v prihodnje na razpolago
obdavcljivi dobicek, saj je druzba vsa pretekla leta poslovala z dobickom, pozitivni poslovni izid pa je planiran tudi
za naslednja leta. Odlozene obveznosti za davek so zneski davka iz dobicka, ki jih bo treba poravnati v prihodnjih
obdobjih glede na obdav¢éljive zacasne razlike.

Obveznosti za davek za obravnavano poslovno obdobje se ugotovijo na podlagi zneska, za katerega se pricakuje, da
bo placan dav¢éni upravi v prihodnjih davénih obdobjih
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3.3. RAZCLENITVE IN POJASNILA K RACUNOVODSKIM IZKAZOM

3.3.1. Bilanca stanja

Sredstva

3.3.1.1. Neopredmetena in opredmetena dolgorocéna sredstva

Tabela st. 14: Neopredmetena dolgorocna sredstva

v EUR brez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Dolgoro¢ne premozenjske pravice 0 87
Skupaj 0 87
Tabela st. 15: Gibanje neopredmetenih sredstev v EUR brez centov

Dolgorocne PR
Postavka pren;goienjske El?lll 1Sy SI.(I Skupaj
pravice poni
Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2021 291.705 87  291.792
Izlo¢itve oz porabe -5.988 -87 -6.075
Stanje 31.12.2021 285.717 0 285.717
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2021 291.705 0 291.705
I1zlocitev iz uporabe -5.988 0 -5.988
Stanje 31.12.2021 285.717 0 285.717
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2021 0 87 87
Stanje 31.12.2021 0 0 0
Dolgorocne seir Lt
Postavka pren;goienjske El?lll 1Sy SI.(I Skupaj
pravice poni

Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2020 291.705 15.003  306.708
Izlo¢itve oz porabe -14916  -14.916
Stanje 31.12.2020 291.705 87 291.792
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2020 291.705 0 291.705
Amortizacija 0 0 0
Stanje 31.12.2020 291.705 0  291.705
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2020 0 15.003 15.003
Stanje 31.12.2020 0 87 87

Druzba je imela do konca leta 2020 dovoljenje za izpus$Canje toplogrednih plinov in iz tega naslova dodeljene
emisijske kupone Agencije Republike Slovenije za obdobje od 2013 do 2020. Neporabljenih kuponov na dan
31.12.2020 je bilo 87. V letu 2021 je te kupone druzba prodala.
Druzba je iz uporabe izlo¢ila licen¢nine za programske opcije pridobljene v letu 2008.
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Tabela s§t. 16: Opredmetena osnovna sredstva

v EUR brez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Zemljisc¢a 2.284.240 2.080.321
Zgradbe, od tega 10.872.416 10.975.567
sredstva v najemu 61.637 70.443
Oprema, od tega: 15.766.275 16.895.359
proizvajalne naprave in stroji 14.908.402 16.101.124
druge naprave in oprema 331.650 165.657
sredstva v najemu 526.223 628.578
Osnovna sredstva v pridobivanju 1.118.040 1.081.449
od tega predujmi za osnovna sredstva 29.851 257451
Skupaj 30.040.971 31.032.696
Tabela $t. 17: Gibanje opredmetenih osnovnih sredstev
o Skupaj
Postavka Zemljisca Zgradbe Oprema
Sredstva
Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2021 2.080.320 19.492.138 61.342.848 82.915.306
Pridobitve 203.919 654.523 2.749.689 3.608.131
Povecanje nab. vrednosti 0 192.665 237.267 429.932
Prenos v uporabo oz. uskladitev 0 0 0 0
Odtujitve, odpisi 0 -395.168 -137.119 -532.287
Stanje 31.12.2021 2.284.239 19.944.158 64.192.685 86.421.082
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2021 0 8.587.012 45.076.067 53.663.079
Odtujitve, odpisi 0 -82.755 -135.731 -218.486
Prenos v uporabo oz. uskladitev 0 0 0 0
Amortizacija 0 629.122 4.012.297 4.641.419
Stanje 31.12.2021 0 9.133.379 48.952.633 58.086.012
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2021 2.080.320 10.905.126 16.266.781 29.252.227
Stanje 31.12.2021 2.284.239 10.810.779 15.240.052 28.335.070
TP Skupaj
Postavka Zemljisca Zgradbe Oprema
Sredstva
Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2020 2.096.952 14.435.303 57.716.678 74.248.933
Pridobitve 121.642 4.761.806 2.946.364 7.829.812
Povecanje nab. vrednosti 0 295.029 819.245 1.114.274
Prenos v uporabo oz. uskladitev 0 0 0 0
Odtujitve, odpisi -138.274 0 -139.439 -277.713
Stanje 31.12.2020 2.080.320 19.492.138 61.342.848 82.915.306
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2020 0 8.083.041 41.124.966 49.208.007
Odtujitve, odpisi 0 0 -134.026 -134.026
Prenos v uporabo oz. uskladitev 0 0 0 0
Amortizacija 0 503.971 4.085.127 4.589.098
Stanje 31.12.2020 0 8.587.012 45.076.067 53.663.079
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2020 2.096.952 6.352.262 16.591.712 25.040.926
Stanje 31.12.2020 2.080.320 10.905.126 16.266.781 29.252.227
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Tabela st. 18: Gibanje knjigovodske vrednosti pravic do uporabe sredstev v obrac¢unskem obdobju

Zgradbe v Proizvajalna Del?vna Druga .
Postavke najemu oprema v VO?lla v oprema v Skupaj
najemu najemu najemu
Stanje nabavne vrednosti na dan 01.01.2021 88.053 416.142 434.291 53.601 992.087
Povecanje - novi najemi 0 175.383 0 0 175.383
Zmanj$anja - prekinjeni najemi 0 -127.251 0 0 -127.251
Stanje 31.12.2021 88.053 464.274 434.291 53.601 1.040.219
Stanje popravka vrednosti ( amortizacija) na dan 01.01.2021 -17.611 -92.858 -164.479 -18.118 -293.066
popravek vrednosti -8.805 -78.157 -90.844 -9.058 -186.864
prekinjeni najemi 0 27.571 0 0 27.571
Stanje 31.12.2021 -26.416 -143.444 -255.323 -27.176 -452.359
Neodpisana vrednost

Stanje 01.01.2021 70.442 323.284 269.812 35.483 699.021
Stanje 31.12.2021 61.637 320.830 178.968 26.425 587.860

Postavke Zgr:jldbe v Pl(‘)(;)lll_::f: lvna ]v):l(i)lvanj o;]))rz:I%: v Skupaj

najemu najemu najemu najemu
Stanje nabavne vrednosti na dan 01.01.2020 88.053 416.142 351.407 53.601 909.203
Povecanje - novi najemi 0 0 82.884 0 82.884
Zmanj$anja - prekinjeni najemi 0 0 0 0 0
Stanje 31.12.2020 88.053 416.142 434.291 53.601 992.087
Stanje popravka vrednosti ( amortizacija) na dan 01.01.2020 -8.805 -22.355 -77.600 -9.059 -117.819
popravek vrednosti -8.806 -70.503 -86.879 -9.059 -175.247
Stanje 31.12.2020 -17.611 -92.858 -164.479 -18.118 -293.066
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2020 79.248 393.787 273.807 44.542 791.384
Stanje 31.12.2020 70.442 323.284 269.812 35.483 699.021
Tabela §t. 19: Gibanje stalnih sredstev v pridobivanju v EUR brez centov

Postavke 2021 2020
Stalna sredstva v pridobivanju na dan 1.1. 823.998 5.540.454
nove investicije v opredmetena osnovna sredstva 4.302.254 4.223.009
aktiviranje oziroma prenos v uporabo -4.038.063 -8.939.465
Stanje stalnih sredstev v pridobivanju na dan 31.12 1.088.189 823.998

Uporabljene amortizacijske stopnje opredmetenih in neopredmetenih sredstev v letu 2021 so ostale enake kot v letu
2020 in se gibljejo od 1,0 % do 33,3 %:

. neopred. zidane program. strojna transportna osebna druga
Stopnja . . opred. os.
L sredstva stavbe oprema oprema vozila vozila
amortizacije sredstva
najnizja % 10 1,8 10 25 10 15,5 1
najvisja % 20 6 33,3 33,3 25 15,5 33,3

Osnovna sredstva v pridobivanju v vrednosti 1.088.189 EUR na dan 31.12.2021 vsebujejo investicijske projekte:
- pilotni demonstracijski center v vrednosti 319.890 EUR,
- absorbcijski hladilni agregat 301.661EUR
- proizvodno tovorno dvigalo 224.164 EUR
- ureditev dovoza, vratarnice, parkiris¢a 96.334 EUR,
- visoko regalno skladis¢e 92.278 EUR,
- silosno skladis¢e 16.090 EUR,
- kolesarnica 18.143 EUR itd.

Odprti predujmi v vrednosti 29.851 EUR se predvsem nanasajo na novo investicijo proizvodno tovorno dvigalo.

V letu 2021 so se aktivirala osnovna sredstva v vrednosti 4.038.063 EUR:
- reaktor R7 in linija v vrednosti 1.029.342 EUR,
- delno aktiviranje demonstracijskega pilotnega centra v visini 911.862 EUR,
- ureditev in oprema laboratorijev v vrednosti 491.568 EUR,
- cisternsko skladiS¢e in cisterna v visini 298.000 EUR,
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- nakup zemlji§€a in nepremicnin v vrednosti 285.377 EUR ,

- dimnik v vrednosti 268.841 EUR,

- rezervni deli v viSini 196.035 EUR,

- investiranje v linijo KR v visini 182.840 EUR

- pozarni sistemi v vi§ini 55.445 EUR,

- racunalniki in ostala informacijska tehnologija v visini 40.880 EUR, itd.

Pridobljena osnovna sredstva v letu 2021 so bila financirana z lastnimi sredstvi, krediti bank in nepovratnimi sredstvi
pridobljenimi na razpisu Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo za sofinanciranje razvojnega projekta
»Pilotno demonstracijski center - PDC« v visini 212.136 EUR.

Osnovna sredstva so obremenjena z zastavno pravico in garancijami pri domacih bankah ter Podjetniskem skladu v
skupni visini 10.121.030 EUR. 1z naslova dobljenega kredita za investicije imamo subvencionirano obrestno mero v
skladu z »de minimis« pri Slovenskem podjetniskem skladu v visini 76.803 EUR. Na dan 31.12.2020 pa so bila
osnovna sredstva obremenjena z zastavno pravico pri domacih bankah in dani garanciji Podjetniskemu skladu v visini
8.865.044 EUR.

Neuporabna in uni¢ena osnovna sredstva so bila odpisana v vrednosti 532.287 EUR. Odpisana osnovna sredstva so
imela neodpisano vrednost 313.801 EUR. Odpisi se nanasajo predvsem na rusenje dimnika v visini 30.529 EUR,
stanovanjske hise v visini 70.474 EUR, neuporabnih zgradb bivse mlekarne v visini 211.410 EUR. U¢inek odpisa je
odhodek. V letu 2020 je bilo odpisa osnovnih sredstev v visini 139.439 EUR, njihova neodpisana vrednost pa je bila
793 EUR.

Druzba je za potrebe svojega poslovanja v letu 2021 na novo usredstvila opremo - dusikovo postajo v visini 175.383
EUR za dobo najema 10 let. Izlo¢ila pa je iz najema staro postajo v visini 99.680 EUR. Placilo obveznosti iz najema
sredstev je zavarovano z lastniStvom najemodajalca nad temi sredstvi. Za pripoznavanje obveznosti iz kratkoro¢nih
najemov in najemov sredstev z nizko vrednostjo uporablja druzba izjemo, ki jo omogoca standard.

3.3.1.2. Dolgorocne financéne naloZbe

« < « v EUR b t
Tabela §t. 20: Dolgoro¢ne finan¢ne poslovne nalozbe v rez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Nalozbe v pridruzeno druzbo 0 2.367.596
Nalozbe v odvisno druzbo 3.748.216 0

Nalozbe v kapitalske deleze po posteni vrednosti preko drugega

. 1.000 1.000
vseobsegajocega donosa
Skupayj 3.749.216 2.368.596

Tabela 8t. 21: Gibanje nalozb v pridruzeno/odvisno druzbo
Postavke Do smartMelamine 400 Skupa
Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2021 50% 2.812.500 2.813.500
Povecanje deleza za 16,67% 16.67% 1.300.000 1.300.000
Dokapitalizacija 750.000 750.000
Stanje 31.12.2021 66,67% 4.862.500 4.863.500
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2021 444.904 444.904
Oslabitev nalozbe 669.380 669.380
Stanje 31.12.2021 1.114.284 1.114.284
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2021 50% 2.367.596 2.368.596
Stanje 31.12.2021 66,67% 3.748.216 3.749.216
u
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Tabela $t. 22: Gibanje nalozb v pridruzeno/odvisno druzbo

Delez v %

Kapitalski delez v

Postavke smartMelamine d.o.o. Skupaj
Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2020 50% 2.263.500 2.263.500
Povecanje -dokapitalizacija 0% 550.000 550.000
Stanje 31.12.2020 50% 2.813.500 2.813.500
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2020 0 0
Oslabitev_nalozbe 444.904 444.904
Stanje 31.12.2020 444.904 444.904
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2020 50% 2.263.500 2.263.500
Stanje 31.12.2020 50% 2.368.596 2.368.596

Dolgoroc¢na nalozba v smartMelamine d.o.o0.:

Druzba Melamin d.d. Kocevje je z druzbo Ostthiiringische Materialpriifgesellschaft fiir Textill und Kunststoffe Gmbh
(skrajSan naziv OMPG), Rudolstadt, Nem¢ija, 4.6.2015 ustanovila druzbo z omejeno odgovornostjo Melaflis, podjetje
za proizvodnjo melaminskih flisov, d.o.o0., s sedezem TomSic¢eva 9, 1330 Kocevje. Vsak od druzbenikov ima vlozek
v druzbi v viSini 1.012.500 EUR. Dne 29.3.2016 se je druzba preimenovala v smartMELAMINE, proizvodnja
melaminskih flisov d.o.0., Kocevje. V decembru 2018 sta druzbenika vlozila vsak po 500.000 EUR v kapitalske
rezerve druzbe smartMELAMINE d.o.0., v letu 2019 vsak $e po 750.000 EUR ter v letu 2020 vsak $e 550.000 EUR.
Druzba Melamin je 31.3.2021 povecala svoj lastniski delez v druzbi z 1/2 na 2/3. V skladu z dogovorom je
dokapitalizirala druzbo v visini 1.012.500 EUR (denarni vlozek) in vplacala v kapitalske rezerve 537.500 EUR (od
tega denarni vlozek v visini 387.500 EUR ter konverzija danega posojila v visini 150.000 EUR). V mesecu decembru
je dodatno skupaj z druzbo OMPG vplacala v kapitalske rezerve 750.000 EUR, seveda vsak v sorazmernem delezu
(2/3 in 1/3). Druzba Melamin d.d. Kocevije je s pridobitvijo veéinskega deleza druzbe smartMELAMINE d.o.o0 postala
zavezanec za konsolidacijo.

Druzba smartMELAMINE d.o.o. je v letih 2017 in 2018 investirala 7.293.750 EUR v opremo za postavitev
industrijske linije za proizvodnjo melaminskih flisov »meltblown«. Pridobljena osnovna sredstva so financirana s
kreditom, dobljenim pri domaci banki, v vi§ini 5.000.000 EUR in lastnimi sredstvi. Investicija je zaklju€ena in sredstva
so aktivirana.

Z namenom ocene potrebe po slabitvi nalozbe v zagonsko podjetje je druzba Melamin d.d. Kocevje angazirala
neodvisnega cenilca vrednosti podjetij, ki je po stanju na dan 31.12.2021 ocenil vrednost nalozbe. Preverjanje
vrednosti finan¢ne nalozbe v 2/3 delez v druzbi smartMELAMINE d.o.0. je opravilo neodvisno podjetje KF Finance
d.o.o. Za preverjanje vrednosti nalozbe je podjetje KF Finance d.o.0. uporabilo naslednje metode:

- sedanja vrednost pri¢akovanega prostega denarnega toka, brez upoStevanja zadolzenosti za ocenjevanje
nadomestljive vrednosti lastniskega kapitala

- metoda primerljivih, na borzi uvrs¢enih podjetij za oceno vrednosti preostale vrednosti za trzni nacin ocenjevanja

- ocenjeni prosti denarni tok je za obdobje 2022 — 2025 diskontiran s stopnjo 18,18 %, po letu 2025 — 2029 pa s
stopnjo 9,31 %

- rast prodaje je bila upostevana skladno s projekcijami podjetja, ki predvidevajo da bo obseg prodaje v letu 2025
dosegel priblizno 6,2 milijonov EUR, v letu 2029 pa 12,2 milijonov EUR; naértovana EBITDA se od leta 2022
postopoma povecuje in v letu 2029 doseze 25,0%

- izracun preostale vrednosti je narejen na osnovi napovedanega trznega multiplikatorja primerljivih podjetij,
uvrScenih na borzi. Vrednost EBITDA na koncu nacrtovanega obdobja je pomnozena z MVIC/ EBITDA 7,1x
oziroma mediano multiplikatorja.

Podjetje KF Finance d.o.o0. je kot neodvisni ocenjevalec vrednosti ocenilo, da je potreba po slabitvi nalozbe v druzbo
smartMELAMINE d.o.0. v vi§ini 669.380 EUR.

Druzba smartMELAMINE d.o.o. je na javnem razpisu pridobila nepovratna sredstva Ministrstva za gospodarstvo,
razvoj in tehnologijo za spodbujanje vecjih zacetnih investicij na problemskih obmocjih v visini 1.500.000 EUR za
obdobje od leta 2017 do 2022. Druzba je sodelovala v konzorciju z druzbo Melamin d.d. Kocevje in tujo druzbo
Smartpolymer GmbH, Nemc¢ija na projektu «H2020« (Horizon 2020), ki je pridobil nepovratna sredstva na razpisu
EU. Iz tega naslova je smartMELAMINE d.o.0. v obdobju od leta 2017 do 2019 pridobil sredstva v visini 359.326
EUR. Druzba se je v letu 2021 prijavila na razpis MGRT, Javne agencije RS za spodbujanje podjetnistva,
internacionalizacije, tujih investicij in tehnologije (SPIRIT) »Razvojno-raziskovalni projekti za odpravo posledic
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COVID-19« ter pridobila nepovratna sredstva v visini 200.000 EUR za sofinanciranje operacije » Razvoj filtrnega

sloja zascitne maske«. Konec leta 2021 je druzba zaposlovala 27 zaposlencev.

V zabilanci je prikazana bancna garancija za ta dobljena sredstva in dano porostvo druzbe Melamin d.d. Kocevje

povezani druzbi smartMELAMINE d.o.0. v vi$ini 750.000 EUR.

Druzba je v letu 2021 poslovala negativno in izkazala Cisto izgubo v visini 1.606.698 EUR. Vrednost kapitala je

1.064.707 EUR.

Dolgorocna naloZzba v druge kapitalske deleZe po poSteni vrednosti v drugi vseobsegajoc¢i donos

Tabela §t. 23: Gibanje nalozb v kapitalske deleze

v EUR brez centov

Kapitalski
delezi po
Postavke posteni Skupaj
vrednost v
DVD

PoStena vrednost
Stanje 01.01.2021 1.000 1.000
Povecanje 0 0
Prevrednotenje na posteno vrednost v drugi vseobsegajoci donos 0 0
ZmanjSanje 0 0
Stanje 31.12.2021 1.000 1.000

Kapitalski

delezi po

Postavke posteni Skupaj
vrednost v
DVD

PoStena vrednost
Stanje 01.01.2020 1.000 1.000
Povecanje 0 0
Prevrednotenje na posteno vrednost v drugi vseobsegajoci donos 0 0
ZmanjSanje 0 0
Stanje 31.12.2020 1.000 1.000

Dolgorocna nalozba v vrednosti 1.000 EUR (1/22) je ustanovitveni vlozek v zavod »Center odli¢nosti PoliMat«.

Nalozba ni prevrednotena na posteno vrednosti zaradi nepomembnosti zneska prevrednotenja.

3.3.1.3 OdloZene terjatve za davek

Tabela §t. 24: Gibanje odloZenih terjatev za davek

v EUR brez centov

0dL. davek Od"z‘l’“’ek 0OdL. davek
Postavka za zacasne . za jubilejne Skupaj
q odpravnine
razlike o nagrade

upokojitev
Stanje 01.01.2021 2.580 45.507 11.424 59.511
Odprava terjatve -255 -8.974 -711 -9.940
Oblikovanje terjatve 0 7.454 3.476 10.930
Stanje 31.12.2021 2.325 43.987 14.189 60.501

0dl. davek Odl'z‘;avek 0dl. davek
Postavka za zacCasne . za jubilejne Skupaj
. odpravnine
razlike s nagrade

upokojitev
Stanje 01.01.2020 11.758 40.902 10.369 63.029
Odprava terjatve -9.178 0 0 -9.178
Oblikovanje terjatve 0 4.605 1.055 5.660
Stanje 31.12.2020 2.580 45.507 11.424 59.511

n
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3.3.1.4. Zaloge

Tabela st. 25: Zaloge

v EUR brez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020

1. Zaloge surovin in materiala 4.890.588 2.641.223
osnovni material 3.316.484 1.953.796
material na poti 818.213 146.134
pomozni material, materiala za vzdrzevanje 398.138 304.362
drobni inventar in embalaza 357.753 236.931

2. Zaloge nedokoncane proizvodnje, proizvodov in blaga 3.036.546 2.391.734
nedokoncana proizvodnja 937.366 660.668
gotovi proizvodi 1.251.673 845.047
proizvodi v tujem skladis¢u 429.929 432.069
proizvodi na poti kupcem 394.987 420.309
proizvodi v dodelavi 22.591 33.641

3. Predujmi za zaloge 11.345 3.872
Skupaj 7.938.479 5.036.829

Vrednost zalog v letu 2021 je v primerjavi s preteklim letom vecja za 58 %. V strukturi sredstev zaloge predstavljajo
13 %. Zaloge surovin so se povecale za 85 %, nedokoncana proizvodnja in proizvodi pa za 27 %. V sestavi zalog
imajo 62 % delez zaloge surovin in materiala. Za najpomembnejse surovine in proizvode ima druzba dolocene

varnostne zaloge.

Odpisov in popravkov vrednosti zalog v letu 2021 in letu 2020 ni bilo. Pri popisu zalog na dan 31.12.2021 in
31.12.2020 ni bilo ugotovljenih presezkov oziroma primanjkljajev. Zaloge niso zastavljene.

3.3.1.5. Kratkorocna financne nalozbe

Tabela st. 26: Kratkoro¢na finan¢na sredstva

v EUR brez centov

Postavka

31.12.2021 31.12.2020

Kratkoroc¢ne finan¢ne nalozbe po odplacni vrednosti - depozit

8.000 8.000

Depozit je deponiran na FURS v namene carinskih obveznosti.
Tabela $t. 27: Gibanje nalozb po odplacni vrednosti

v EUR brez centov

kratk.finané.  kratk.financ.

Postavke naloZbe- naloZbe-
depozit 2021 depozit 2020
Stanje 01.01. 8.000 8.000
Povecanje 0 0
obresti depoziti 0 0
vracilo depozitov 0 0
Stanje 31.12. 8.000 8.000
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3.3.1.6. Kratkorocéne poslovne terjatve

Tabela st. 28: Poslovne terjatve v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Kratkoro¢ne poslovne terjatve — kupci 13.577.755 10.833.586
terjatve do druzb v skupini 84.056
kupci v drzavi 1.786.444 1.624.956
kupci v tujini 11.707.255 9.208.630
Druge kratkoro¢ne terjatve 433.727 493.404
Skupaj 14.011.482 11.326.990

Poslovne terjatve so se v primerjavi s preteklim letom povecale za 23,7%. Valutna izpostavljenost je majhna. Delez
poslovnih terjatev v USD je 1,3 %, na dan 31.12.2019 pa 3,2 %. Zavarovanih odprtih terjatev do kupcev je 79 % v

letu 2020 pa 78 %. Poslovne terjatve niso dane v zavarovanje.

Tabela §t. 29: Starostna analiza terjatev do kupcev v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Nezapadle terjatve do kupcev 11.154.011 9.119.840
Zapadle do 30 dni 2.194.056 1.546.582
Zapadle nad 30 dni 85.235 130.688
Zapadle nad 60 dni 1.854 13.663
Zapadle nad 90 dni 23.325 180
Zapadle nad 120 dni 119.274 22.633
Skupaj 13.577.755 10.833.586

Analiza ne vsebuje odpisanih spornih terjatev do kupcev, ki znasajo 84.951 EUR in so v celoti na popravku. Druge
kratkoroc¢ne terjatve do drugih v skupni visini 433.727 EUR se nanaSajo predvsem na terjatve do drzave iz naslova
vradila davka na dodano vrednost v vrednosti 246.513 EUR ter terjatev do nepovratnih sredstev v vrednosti 159.439
EUR.

Tabela st. 30: Pregled popravkov vrednosti terjatev do kupcev v EUR brez centov
Leto 2021 Bruto Popravek SLES
Postavka vrednost vrednosti VL
31.12.2021
Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev v drzavi 1.917.635 -47.135  1.870.500
Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev v tujini 11.745.071 -37.816 11.707.255
Skupaj 13.662.706 -84.951 13.577.755
Leto 2020 Bruto Popravek CLES
Postavka vrednost vrednosti UG HOE(
31.12.2020
Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev v drzavi 1.657.628 -32.672  1.624.956
Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev v tujini 9.243.345 -34.715  9.208.630
Skupaj 10.900.973 -67.387 10.833.586

Starostna struktura popravkov spornih terjatev je do enega leta 16.494 EUR in nad stiri leta 68.457 EUR. Na dan
31.12.2020 pa je bila starostna struktura popravkov spornih terjatev nad tri leta 2.382 EUR, nad $tiri leta 65.005 EUR.
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Tabela st. 31:Gibanje popravkov vrednosti terjatev do kupcev v EUR brez centov
Sporne Sporne
terjatve terjatve .
Postavke Ku cheV v Ku cheV v Skupaj
drzavi tujini
Stanje 01.01.2021 32.672 34.715 67.387
Povecanje 16.494 4.157 20.651
ZmanjSanje- placilo -2.031 0 -2.031
Odpis (lik., stec., pop., ...) 0 -1.056 -1.056
Stanje 31.12.2021 47.135 37.816 84.951
Sporne Sporne
terjatve terjatve .
Postavke Ku cheV v Ku cheV v Skupaj
drzavi tujini
Stanje 01.01.2020 255.681 34.715 290.396
Povecanje 0 0 0
ZmanjSanje- placilo -11.622 0 -11.622
Odpis (lik., stec., pop., ...) -211.387 0 -211.387
Stanje 31.12.2020 32.672 34.715 67.387

Zmanj$anje oziroma placilo spornih terjatev se nanasa na placilo po sklepu sodis¢a za Novoles d.d. Straza v steCaju v
visini 2.031 EUR in likvidacijo sporne terjatve do Three Stars Tissue, Bolgarija v visini 1.056 EUR. Povecale pa so
se sporne terjatve do druzbe Vipap Videm Krsko d.o.0., nad katero se je zacCel postopek prisilne poravnave in to v
viSini 16.494 EUR, kar predstavlja 15 % celotne terjatve, ostala vrednost je zavarovana pri zavarovalnici, ter v visini

4.157 EUR do druzbe C.H. Syriatos, Gréija.

3.3.1.7. Denarna sredstva

Tabela st. 32: Denarna sredstva

v EUR brez centov

Postavke 31.12.2021 31.12.2020
Gotovina v blagajni 180 78
Denarna sredstva na racunih 5.910.521 1.077.033
Skupayj 5.910.701 1.077.111

Druzba nima odobrenega kredita na osnovi limita na transakcijskem racunu.

3.3.1.8. Aktivne asovne razmejitve

Tabela st. 33: Aktivne Casovne razmejitve

v EUR brez centov

Postavke 31.12.2021 31.12.2020
OdlozZeni stroski 69.531 94.704
Nezaracunani prihodki 507.510 270.167
Aktivne ¢asovne razmejitve 577.041 364.871

Aktivne Casovne razmejitve vsebujejo predvsem vracunane rabate dobaviteljev v visini 451.243 EUR, terjatev do

troSarine v viSini 54.522 EUR in odlozene stroske Stipendij v viSini 60.430 EUR.
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Tabela $t. 34: Gibanje aktivnih ¢asovnih razmejitev v EUR brez centov

troSarina rabati .
Postavke CURS dobavit. ostalo Skupaj

Stanje 01.01.2021 77.572 190.134 97.165 364.871
Povecanje 54.522  451.243  811.861 1.317.626
ZmanjSanje -77.572 -190.134  -837.750 -1.105.456
Stanje 31.12.2021 54.522  451.243 71.276 577.041
Postavke trosarina rabati ostalo Skupayj

CURS dobavit.

Stanje 01.01.2020 61.090  278.666 74.914 414.670
Povecanje 77.572  190.134  628.166 895.872
ZmanjSanje -61.090 -278.666 -605.915 -945.671
Stanje 31.12.2020 77.572  190.134 97.165 364.871

Obveznosti do virov sredstev

3.3.1.9. Kapital

Osnovni kapital

Osnovni kapital na dan 31.12.2021 sestavlja 449.872 navadnih imenskih delnic z nominalno vrednostjo 4,17 EUR in
v skupni vrednosti 1.875.966 EUR, kar v strukturi kapitala predstavlja 5,6 %. Delnice Melamin d.d. Koéevje (pod
oznako MKOG) kotirajo na prostem trgu Ljubljanske borze.

Tabela st. 35: Deset najvecjih delnicarjev

Stevilo delez v Stevilo delez v
Zap.st. Deset najvecjih delnicarjev delnic cel. kap.  delnic cel.kap.
31.12.2021 (%)  31.12.2020 (%)

1. Panta Rhei Beratungs; Ravelsbach; Avstrija 137.767 30,62 0 0,00
2. Sintegra d.o.0.; Ljubljana 77.427 17,21 77.427 17,21
3. ZENIT-T d.o.0.; Kamnik 38.325 8,52 38.325 8,52
4. Melamin d.d. Kocevje 36.108 8,03 36.108 8,03
5. LUGA AUDIT&CONSULT; Lugano 32.241 7,17 32.241 7,17
6. ENOOP d.o.0.; Vipava 22.634 5,03 22.634 5,03
7. NLB skladi-Slovenija mesani; Ljubljana 17.274 3,84 17.039 3,79
8. Kritni sklad prva+ zajamc¢eni; Ljubljana 12.658 2,81 12.658 2,81
9. Stefani¢ Sre¢ko; Kodevije 11.563 2,57 11.563 2,57
10. Ambroz Roman; Ljubljana 10.000 2,22 10.000 2,22
DUTB,d.d.; Ljubljana 0 0,00 137.767 30,62
Skupaj prvih 10 395.997 88,02 395.762 87,97
Vsi ostali 53.875 11,98 54.110 12,03
SKUPNO STEVILO DELNIC 449.872 100 449.872 100
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Tabela s§t. 36: LastnisStvo delnic MKOG uprave in nadzornega sveta

St. delnic ey §t. delnic (/Y
Zap §t. Lastnik delnic ’ cel. kap. ‘ cel. kap.
31.12.2021 (%) 31.12.2020 (%)
. Uprava: Sre¢ko Stefanié 11.563 2,57 11.563 2,57
2. Nadzorni svet: Poljanec Ksenija 3.000 0,67 3.000 0,67
SKUPAJ 14.563 3,24 14.563 3,24
Lastne delnice
tehtana .
Postavka Stevilo delnic povprecna cena V;Zil:i‘;s‘t, l&sjtﬁlh
delnice(v EUR)
Stanje 1.1.2021 36.108 58,73 2.120.533
Nakupi v letu 2021 0 0 0
Stanje 31.12.2021 36.108 58,73 2.120.533
o] q tehtana Vrednost lastnih
Postavka Stevilo delnic povprecna cena delnic v EUR
delnice(v EUR)
Stanje 1.1.2020 27.876 59,14 1.648.638
Nakupi v letu 2020 8.232 57,32 471.895
Stanje 31.12.2020 36.108 58,73 2.120.533

V tehtani povprecni ceni delnic je vkljucena tudi provizija pri nakupu.

28. skupscina delnic¢arjev druzbe Melamin d.d. Kocevje, ki je bila 27.08.2020, je njeno upravo pooblastila za
pridobivanje lastnih delnic, pri ¢emer skupni delez lastnih delnic ne sme preseci 10% osnovnega kapitala, torej 44.987
delnic druzbe.

Pri pridobivanju lastnih delnic nakupna cena ne sme biti vi§ja od knjigovodske vrednosti delnic, kot izhaja iz zadnjega
letnega ali polletnega porocila druzbe, objavljenega pred sklenitvijo posla in ne nizja od 4,17 EUR na delnico.
Pooblastilo za nakup lastnih delnic velja 36 mesecev od sprejema skupscinskega sklepa. Lastne delnice, ki jih druzba
ne odsvoji, uprava lahko kadarkoli umakne brez nadaljnjega sklepanja o zmanjSanju osnovnega kapitala.

Rezerve
Rezerve druzbe Melamin d.d. Kocevje sestavljajo kapitalske rezerve in rezerve iz dobicka.

Kapitalske rezerve znaSajo 5.480.284 EUR in vsebujejo vplacan presezek kapitala v viSini 1.937.679 EUR, vplacila
nad knjigovodsko vrednostjo pri odtujitvi lastnih delnic v viSini 70.832 EUR, znesek iz poenostavljenega zmanjsanja
osnovnega kapitala z umikom lastnih delnic v viSini 1.231.189 ter splo$ni prevrednotovalni popravek kapitala v visini
2.240.584 EUR.

Kapitalske rezerve se v letu 2021 niso spremenile.

Rezerve iz dobicka so sestavljene iz zakonskih rezerv v viSini 5.345.261 EUR, ki se v letu 2021 niso spremenile,
rezerv za lastne deleze, ki so se oblikovale v letu 2017, letu 2019 in letu 2020 v skupni visini 2.120.533 EUR zaradi
nakupa lastnih delnic iz drugih rezerv, drugih rezerv v visini 13.812.830 EUR, zmanjSanih za oblikovanje lastnih
delezev v visSini 2.120.533 EUR. Druge rezerve iz dobicka so se povecale na podlagi sklepa uprave v skladu z 230.
¢lenom ZGD-1 v visini 1.633.040 EUR, to je polovica Cistega dobicka leta 2021.

Presezek iz vrednotenja po posteni vrednosti, je odbitna postavka v visini 317.404 EUR in se je v primerjavi z letom
2020 povecal za 64.411 EUR kot posledica preracuna pozaposlitvenih zasluzkov.

Zadrzani dobicki

Na 29. skupscini druzbe z dne 19.8.2021 je bil sprejet sklep o razporeditvi bilancnega dobicka v vrednosti 6.214.140
EUR za leto 2020. Bilan¢ni dobic¢ek v znesku 496.517 EUR se je uporabil za razdelitev delnicarjem v obliki dividend,
preostali del bilan¢nega dobicka v vrednosti 5.717.623 EUR pa ostane nerazporejen kot preneseni dobicek. Zadrzani
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dobicek se je zmanjsal v letu 2021 iz naslova odprave zaradi prera¢una pozaposlitvenih zasluzkov v vrednosti 18.484
EUR.

Cisti poslovni izid poslovnega leta

V letu 2021 je druzba ustvarila ¢isti dobicek v visini 3.266.079 EUR. Uprava je na podlagi 230. ¢lena ZGD-1 polovico
dobicka v vrednosti 1.633.040 EUR razporedila v druge rezerve iz dobicka.

O delitvi preostanka ¢istega dobicka leta 2021 v vrednosti 1.633.040 EUR bodo odloc¢ali predstavniki lastnikov na
skupscini v letu 2022.

Knjigovodska vrednost delnice na dan 31.12.2021 je 81,03 EUR.

Tabela §t. 37: Izbrani podatki o delnici

Opis leto 2021 leto 2020
Stevilo izdanih delnic ob koncu obdobja 449 872 449 872
Stevilo lastnih delnic ob koncu obdobja 36.108 36.108
Stevilo delni¢arjev ob koncu obdobja 133 136
Trzni tecaj delnice na zadnji trgovalni dan v obdobju (EUR) 60,0 59,0
Najvisji te¢aj (EUR) 60,0 59,0
Najnizji tecaj (EUR) 59,0 57,0
Skupen promet v obdobju na Ljubljanski borzi (v EUR) 16.957 481.197
Knjigovodska vrednost delnice* (EUR) 81,03 74,54
Cisti dobicek/izguba na delnico** (EUR) 7,89 6,26
Dividenda izplacana v letu (EUR) 1,2 1,2

*Knjigovodska vrednost delnice je izraunana kot razmerje med knjigovodsko vrednostjo kapitala druzbe Melamin d.d. Koéevje na zadnji dan
obdobja in Stevilom navadnih delnic v opazovanem obdobju brez lastnih delnic.

**Cisti dobi¢ek na delnico je izradunan kot razmerje med &istim poslovnim izidom druzbe Melamin d.d. Ko&evje v obravnavanem obdobju in
Stevilom navadnih delnic v opazovalnem obdobju brez lastnih delnic.

Prodaja 137.767 delnic v lastni$tvu druzbe DUTB d.d. je bila opravljena izven Ljubljanske borze.

3.3.1.10. Rezervacije in dolgoroéne PCR

Tabela §t. 38: Rezervacije in dolgoro¢ne PCR v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Dolgoroc¢ne rezervacije za pokojnine in jubilejne nag. 970.222 852.766
Druge rezervacije - razgradnje 951.524 830.616
Druge dolgoro¢ne PCR 1.710.335 1.749.172
Skupaj 3.632.081 3.432.554
Tabela §t. 39: Gibanje dolgoro¢nih rezervacij in PCR v EUR brez centov
R e Rezervacije  Rezervacije  Dolgorocne
Postavka za jubilejne “mo “a strosk‘e pasivie Skupaj
nagrade odpravnine razgradnje razmejitve-
upokojitev 0OS prihodki
Stanje 01.01.2021 120.254 732,513 830.616 1.749.172 3.432.555
Oblikovanje-stroSek obresti 1.323 8.058 0 0 9.381
Oblikovanje -stroSek rezervacij 38.400 51917 120.908 212.136 423.361
Oblikovanje-aktuarska izguba 0 82.896 0 0 82.896
Odprava-prihodki -3.314 -2.820 0 -250.973 -257.107
Zmanjsanje-izplacilo -7.302 -51.703 0 0 -59.005
Stanje 31.12.2021 149.361 820.861 951.524 1.710.335 3.632.081
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Rezervacije  Rezervacije  Dolgoro¢ne

LG za za stroske asivne
Postavka za jubilejne . R pasivi Skupaj
nagrade odpravnine razgradnje razmejitve-

upokojitev 0S prihodki
Stanje 01.01.2020 109.151 681.425 830.616 1.898.940 3.520.132
Oblikovanje-stroSek obresti 1.202 7.495 0 0 8.697
Oblikovanje -stroSek rezervacij 18.632 44.002 0 199.690 262.324
Oblikovanje-aktuarska izguba 0 8.479 0 0 8.479
Odprava-prihodki -397 -677 0 -349.458 -350.532
Zmanjsanje-izplacilo -8.334 -8.211 0 0 -16.545
Stanje 31.12.2020 120.254 732.513 830.616 1.749.172 3.432.555

Odlozeni prihodki so oblikovani na podlagi prejetih subvencij za pridobitev osnovnih sredstev. Namenjeni so za
pokrivanje stroskov obracunane amortizacije za ta osnovna sredstva. Oblikovane so tudi rezervacije za odpravnine pri
upokojitvi in jubilejne nagrade ter rezervacije za prihodnje stroske zamenjave posameznega dela osnovnega sredstva,
¢e je verjetno, da bodo prihodnje gospodarske koristi, povezane s sredstvom, pritekale v druzbo.

Druzba je letu 2021 ponovno ocenila vrednost rezervacij za razgradnjo in ponovno vzpostavitev prvotnega stanja, in
sicer za posamezne sklope zamenjav osnovnih sredstev. Ugotovila je, da je vrednost rezervacij prenizka, tudi glede
na inflacijo v letu 2021 v visini 4,9 %, ter na podlagi ponudb povecala rezervacije za 120.908 EUR.

V letu 2021 so se drzavne podpore povecale za 212.136 EUR. Oblikovale so se iz naslova dobljenih nepovratnih
sredstev pridobljenih na razpisu Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo za izvedbo projekta »Pilotno
demonstracijski center« v okviru Javnega razpisa »Demo piloti II 2018".

Odprava pa se nanasa na odloZene prihodke za osnovna sredstva dobljene na javnih razpisih in se knjigovodsko
zmanjSuje v obdobju amortizacije osnovnih sredstev oziroma iz drugih vrst stroSkov: Ministrstva za infrastrukturo in
prostor - kotlovnica na biomaso v vrednosti 146.851 EUR, Podjetniskega sklada - tehnoloska linija melaminskih pen
v vrednosti 14.307 EUR, Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo v vrednosti 89.728 EUR iz naslova Nove
proizvodne linije R-10 in R-11 ter prodanih emisijskih kuponov v visini 87 EUR.

Izracun rezervacij za obveznosti do zaposlenih iz naslova pozaposlitvenih in drugih dolgoro¢nih zasluzkov temelji na
aktuarskem izrac¢unu, v katerem so bile upostevane naslednje predpostavke:

- 1,10 % letna diskontna obrestna mera, za leto 2020 pa upostevana 1,10 % ;

- trenutno veljavne viSine odpravnin in jubilejnih nagrad, dolo€enih v internih aktih;

- fluktuacija zaposlenih 5 %, ki je odvisna predvsem od njihove starosti;

- smrtnost na osnovi slovenskih tablic umrljivosti 2007,

- rast pla¢ za 2,0 %, za leto 2020 pa 2,0 %.

3.3.1.11. Dolgorocéne obveznosti

Tabela st. 40: Dolgoro¢ne obveznosti v EUR brez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Dolgoroc¢ne finan¢ne obveznosti do bank 7.042.962 5.016.174
Druge dolgoroc¢ne finanéne obveznosti 402.037 513.138
Druge dolgorocne poslovne obveznosti 18.400 27.600
Skupaj 7.463.399 5.556.912

Druzba Melamin d.d. Kocevje je na dan 31.12.2021 imela 8.913.233 EUR obveznosti do bank, od tega jih 1.870.271
EUR zapade v letu 2022 in so izkazane med kratkoro¢nimi finan¢nimi obveznostmi, med dolgoro¢nimi obveznosti pa
7.042.962 EUR.

Visina dolgoro¢nih obveznosti z dospelostjo daljso od petih let je 1.874.203 EUR (v letu prej pa 1.982.194 EUR).

Posojila so zavarovana s hipotekami na osnovna sredstva ali z garancijo Podjetniskega sklada. Vsi pridobljeni krediti
so v EUR in so vezani na obrestno mero EURIBOR in pribitek v visini od 0,00 do 2,02 %.

Dolgoroéne obveznosti do bank so se v primerjavi s preteklim letom povecale za 40 %.
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Druge dolgoro¢ne finan¢ne obveznosti, obveznost do najema v visini 402.037 EUR, so se v primerjavi s preteklim
letom zmanjsale za 22 %.

Tabela st. 41: Gibanje knjigovodske vrednosti obveznosti iz najema, ki so

pripoznane v postavki dana in prejeta posojila v obra¢unskem obdobju v EUR brez centov
Postavke 2021 2020

Na dan 1.1. 697.867 794.285
Povecanje 175.382 82.884
Obresti 10.378 2.326
Prekinjen najem -92.347 0
Placilo najemnin -204.933 -181.628
Na dan 31.12. 586.347 697.867
Druge kratkoro¢ne finanéne obveznosti 184.310 184.730
Druge dolgoroc¢ne finanéne obveznosti 402.037 513.137

V strukturi obveznosti do virov sredstev predstavljajo dolgoro¢ne obveznosti 12 %.

3.3.1.12. Kratkorocéne financéne in poslovne obveznosti

Tabela st. 42: Kratkoro¢ne finan¢ne in poslovne obveznosti v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Kratkoro¢ne finan¢ne obveznosti do bank 1.872.772 1.765.094
Kratkoroc¢ne finan¢ne obveznosti do najemov 184.310 184.730
Kratkoro¢ne poslovne obveznosti na podlagi predujmov 117.126 19.391
Kratkoro¢ne poslovne obveznosti do dobaviteljev 13.663.602 7.781.078
Kratkoro¢ne poslovne obveznosti do drugih 1.061.948 1.095.914
Skupaj 16.899.758 10.846.207

V kratkoro¢nih finan¢nih obveznostih do bank je poleg vrednosti dela dolgoro¢nih kreditov v znesku 1.870.271 EUR
z ro¢nostjo 2022 (v letu 2020 za 2021 v visini 1.262.388 EUR), ki so zavarovana s hipoteko na osnovna sredstva in
garancijo PodjetniSkega sklada, Se obveznost za obresti iz naslova teh kreditov v viSini 2.501 EUR (v letu 2020 za
2021 v visini 2.703 EUR).

Tabela §t. 43: Gibanje kratkoro¢nih in dolgoro¢nih finan¢nih obveznosti do bank

Kratkoroc¢ni
krediti
Postavke 2021 2020

Nadan 1.1. 1.765.094 2.198.354
Prenos iz dolgoro¢nih obveznosti 2.223.212 1.262.388
Pridobitve 2.630.000 9.140.000
Odplacilo glavnice -4.745.329 -10.833.801
Obresti 73.867 70.857
Odplacilo obresti -74.072 -72.704
Stanje 31.12. 1.872.772 1.765.094
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Dolgoroc¢ni
krediti
Postavke 2021 2020
Na dan 1.1. 5.016.174 6.278.562
Pridobitve 4.250.000 0
Prenos na kratkoro¢ne obveznosti -2.223.212 -1.262.388
Na dan 31.12. 7.042.962 5.016.174

Tabela st. 44: Kratkoro¢ne poslovne obveznosti do dobaviteljev

v EUR brez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Kratkorocne obveznosti do dobaviteljev v drzavi 1.596.869 1.639.375
Kratkoro¢ne obveznosti do dobaviteljev v tujini 12.066.733 6.141.703
Skupaj 13.663.602 7.781.078

Obveznosti do dobaviteljev so se v primerjavi s preteklim letom povecale za 76 %. Vse obveznosti so izkazane v
EUR. Tabela ne vsebuje obveznosti do predujmov v visini 117.126 EUR (lani 19.391 EUR).

Tabela §t. 45: Starostna analiza obveznosti do dobaviteljev

v EUR brez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Nezapadle obveznosti do dobaviteljev 13.546.956 7.168.835
Zapadle do 30 dni 110.567 572.629
Zapadle nad 30 dni 0 2.007
Zapadle nad 60 dni 0 41
Zapadle nad 90 dni 0 6.885
Zapadle nad 120 dni 6.079 30.681
Skupaj 13.663.602 7.781.078

Zapadle nad 120 dni v visini 6.079 EUR se nanasajo na dobavitelja s katerim je dogovorjeno placilo.

Tabela 8t. 46: Kratkoro¢ne poslovne obveznosti do drugih

v EUR brez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Kratkoro¢ne poslovne obveznosti do zaposlenih 793.116 707.083
Kratkoro¢ne poslovne obvez. do drzavnih institucij 150.837 265.220
Druge kratkoro¢ne obveznosti 117.995 123.611
Skupaj 1.061.948 1.095.914

Kratkoro¢ne poslovne obveznosti do zaposlenih so iz naslova place za mesec december in 13. place na podlagi

uspesnosti poslovanja.

3.3.1.13. Pasivne Casovne razmejitve

Tabela st. 47: Pasivne ¢asovne razmejitve

v EUR brez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020
Vracunani stroski 391.014 301.819
Odlozeni prihodki 381.856 295.547
Skupaj 772.870 597.366

Kratkoro¢no pasivne ¢asovne razmejitve vsebujejo predvsem odlozene prihodke v visini 381.856 EUR iz naslova
blaga na poti kupcem in vracunanih stroskov neizkori§¢enega letnega dopusta za leto 2021 v visini 160.315 EUR,

vracunanih provizij, rabatov kupcem v visini 151.404 EUR.
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Tabela st. 48: Gibanje pasivnih ¢asovnih razmejitev

v EUR brez centov

Vkalkulirane

DDV od

NeizkoriScen . . OdlozZeni .
Postavke nagrade in danih Ostalo . . Skupaj
G ostala izpl. predujmov RIS
Stanje 01.01.2021 168.956 26.087 35.683 71.093  295.547 597.366
Povecanje 160.315 41.608 2.801 186.290  381.856 772.870
ZmanjSanje -168.956 -26.087 -35.683 -71.093  -295.547 -597.366
Stanje 31.12.2021 160.315 41.608 2.801 186.290  381.856 772.870
. T3 Vkalkulirane DDV od o
Postavke Ne:izkorlicen nagrade in danih Ostalo Od.llfzgll:il Skupaj
opus ostala izpl. predujmov priho
Stanje 01.01.2020 142.952 65.000 18.885 85.095 168.803 480.735
Povecanje 168.956 26.087 35.683 104.144  295.547 630.417
ZmanjSanje -142.952 -65.000 -18.885 -118.146  -168.803 -513.786
Stanje 31.12.2020 168.956 26.087 35.683 71.093  295.547 597.366

3.3.2. Izkaz poslovnega izida

Izkaz poslovnega izida je pripravljen glede na vrste prihodkov in stroskov. Predstavljamo pa tudi prikaz poslovnega
izida na osnovi podatkov iz stroSkovnega racunovodstva, ki vsebuje stroske po funkcionalnih skupinah.

Tabela st. 49: 1zkaz poslovnega izida — po funkcionalnih skupinah

Razli¢ica II

v EUR brez centov

Postavka 2021 2020
Cisti prihodki iz prodaje 67.268.801 47.634.932
Proizvajalni stroski prodanih proizvodov -58.353.069 -40.854.153
Kosmati poslovni izid od prodaje 8.915.732 6.780.779
Stroski uprave -2.579.662 -2.443.069
Stroski prodaje -3.322.743 -2.698.219
Drugi poslovni prihodki 1.622.357 1.764.633
Drugi poslovni odhodki -332.578 -17.425
Dobicek iz poslovanja 4.303.106 3.386.699
Finan¢ni in drugi prihodki 47.781 40.664
Finan¢ni in drugi odhodki -760.602 -592.653
Dobicek ali izguba 3.590.285 2.834.710
Davek iz dobicka (odlozen davek) -324.206 -242.509
CISTI POSLOVNI IZID 3.266.079 2.592.201
Prihodki iz prodaje so se v primerjavi z letom prej povecali za 41 %.
"
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Tabela $t. 50: Razclenitev stroskov v EUR brez centov
Raz¢lenitev stroskov po funkcionalnih skupinah leto 2021 leto 2020
Vrednost prodanih poslovnih u¢inkov -58.353.069 -40.854.153
Stroski splosnih dejavnosti -2.579.662 -2.443.069
Stroski prodajanja -3.322.743 -2.698.219

Vrednost prodanih poslovnih uc¢inkov se je v primerjavi z letom prej povecala za 43 %, stroski splosnih dejavnosti za
6 %, stroski prodajanja pa za 23 %.

3.3.2.1. Cisti prihodki od prodaje

Tabela §t. 51: Cisti prihodki od prodaje v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Prihodki od prodaje proizvodov in storitev v Sloveniji: 8.173.803 6.113.352
prodaja proizvodov 8.022.311 5.771.033
prodaja storitev 151.492 342319
Prihodki od prodaje proizvodov in storitev v tujini : 58.519.772 41.084.579
prodaja proizvodov 58.517.352 41.044.231
prodaja storitev 2.420 40.348
Prihodki od prodaje blaga in materiala v Sloveniji 144.913 83.542
Prihodki od prodaje blaga in materiala v tujini 430.313 353.459
Skupaj 67.268.801 47.634.932

Prihodki od prodaje proizvodov in storitev na domacem trgu so se v primerjavi z letom prej povecali za 34 %, v tujini
pa 42 %.

Tabela st. 52: Prihodki od prodaje po podrocjih sveta v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Slovenija 8.318.716 6.196.894
Srednja Evropa 20.322.384 15.406.811
Juzna Evropa 18.435.581 12.311.657
Zahodna Evropa 9.196.671 5.805.203
Bliznji Vzhod 3.776.943 2.206.710
Jugovzhodna Evropa 2.025.018 1.594.282
Azija 1.452.556 1.111.811
Vzhodna Evropa 1.382.484 1.080.487
Amerika 1.093.074 997.109
Severna Evropa 765.848 610.640
Afrika 499.526 313.328
Skupayj 67.268.801 47.634.932

3.3.2.2. Drugi poslovni prihodki

Tabela st. 53: Drugi poslovni prihodki v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Drugi prihodki, povezani s poslovnimi ucinki 1.614.183 1.727.600
Prevrednotovalni poslovni prihodki 8.175 37.033
Skupaj 1.622.358 1.764.633
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Postavka leto 2021 leto 2020
Drugi prihodki, povezani s poslovnimi uéinki: 1.614.183 1.727.600
Ministrstvo za infrastrukturo in prostor — kotlovnica na biomaso 146.851 146.851
Podjetniski sklad — tehnoloska linija melaminskih pen 0 32.000
Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in Sport — projekt NMP TRL 3-6 0 25.850
Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in Sport — projekt BamBi 476.200 378.009
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo — projekt PDC 291.771 276.060
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo (Pokolpje) R10, R11 89.728 153.820
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo — EUREKA 2.719 0
ARRS-RPROIJ-JR-2020/36- razvojni projekt sodelovanje FKKT Maribor 1.050 0
Javni sklad RS za razvoj kadrov in Stipendije 50.453 48.468
Drzavna pomoc - elektri¢no energijo za velike porabnike 13.724 13.923
Obratovalna podpora lastna proizvodnja elektrike OP-OVE 264.459 99.140
JSRIPS ASI-Kohezijski sklad-izobrazevanje starejsih 1.680 19.240
RS emisijski kuponi 3.480 181.318
Prejete odskodnine in bonusi od zavarovalnic 8.428 7.313
Najemnine 62.886 58.336
Prihodki od porabe rezervacija za jubilejne in odpravnine 6.134 1.074
ZIUZEOP COVID-19 oprostitev prispevkov ZP1Z 0 239.527
ZIUZEOP COVID-19 refundacija izolacije 24.461 1.748
ZIUZEOP COVID-19 refundacija bolniske podjetje 0 10.831
ZIUZEOP COVID-19 refundacija varstvo otrok in karantena (ZP1Z2) 12.261 5.882
ZIUZEOP COVID-19 krizni dodatek vracilo drzava 3.978 9.839
ZIUZEOP COVID-19 FURS hitri testi 7.320 0
ZDUOQP -COVID 19 -do 3 dni bolniske 117 0
7778 refundacija bolniske odsotnosti in krvodajalstva 99.620 0
Slovenski Podjetniski sklad -nakup zascitne opreme 0 9.999
Drugi prihodki 46.863 8.372
Prevrednotovalni poslovni prihodki: 8.175 37.033
Prihodki od odpisanih terjatev 2.031 29.831
Ostali prihodki 6.144 7.202
Skupayj 1.622.358 1.764.633

Za prihodke iz naslova subvencij so izpolnjeni vsi pogoji. V letu 2021 je bilo bolniske odsotnosti iz naslova refundacij

7778 v visini 98.021 EUR.

3.3.2.3. StroSki blaga, materiala in storitev

Tabela $t. 54: Stroski blaga, materiala in storitev

v EUR brez centov

Postavka leto 2021 leto 2020
Nabavna vrednost prod. blaga in materiala 394.316 279.838
Stroski porabljenega materiala 44.697.272 27.132.214
Stroski storitev 7.316.709 6.562.106
Skupaj 52.408.297 33.974.158

Stroski blaga, materiala in storitev so se glede na preteklo leto povecali za 54 %.

V strukturi vseh prihodkov iz poslovanja znaSajo stroSki blaga, materiala in storitev 75 % in so se v primerjavi s

preteklim letom povecali za 6 odstotne tocke.
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Tabela §t. 55: Stroski porabljenega materiala v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Stroski osnovnega in pomoznega materiala 42.326.107 24.643.820
Stroski porabljene energije 2.239.384 2.399.308
Drugi stroski materiala 131.781 89.086
Skupaj 44.697.272 27.132.214

Stroski osnovnega in pomoznega materiala so se povecali v primerjavi s preteklim letom za 72 %, strosek energije pa
se je zmanjsal za 7 %. Drugi stroSki materiala zajemajo stroSke pisarniSkega materiala in strokovne literature, odpis

drobnega inventarja in preostale stroske materiala.

Tabela $t. 56: Stroski storitev v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Stroski storitev pri izdelavi proizvodov 247.284 174.161
Stroski prevoznih storitev 2.445.189 2.084.255
Stroski storitev v zvezi z vzdrzevanjem 1.972.149 1.997.481
Stroski najemnin 64.039 60.079
Stroski intelektualnih in osebnih storitev 768.255 595.641
Stroski revizije 18.500 10.500
Povracila stroSkov zaposlencev v zvezi z delom 28.129 35.618
Stroski sejmov, reklame in reprezentance 36.938 44.676
Stroski ban¢nih storitev ter zavarovalnih premij 358.874 281.330
Stroski drugih storitev 1.377.352 1.278.365
Skupayj 7.316.709 6.562.106

Stroski drugih storitev zajemajo predvsem komunalne stroske in stroske odvoza odpadkov v vrednosti 508.595 EUR
(leto prej 480.578 EUR ) ter stroske s posredovano delovno silo v visini 446.012 EUR (leto prej 411.555 EUR).

Stroski storitev so se v primerjavi s preteklim letom povecali za 11 %.

Revizijo v druzbi Melamin d.d. Kocevje je opravila revizijska hiSa Ernst& Y oung, revizija, poslovno svetovanje d.o.o.,
Ljubljana. Strosek revizorja za leto 2021 je znaSal EUR, od tega za revizijo revidiranje letnih racunovodskih izkazov

v vrednosti 18.500 EUR in za druge posle dajanja zagotovil v viSini 9.000 EUR .

3.3.2.4. Stroski dela

Tabela §t. 57: Stroski dela v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Stroski pla¢ in nadomestil 5.404.042 4.915.130
Stroski socialnih zavarovanj 394.393 359.958
Stroski pokojninskih zavarovanj 636.354 585.707
Drugi stroski dela 829.032 793.332
Skupaj 7.263.821 6.654.127

Stroski dela so se v primerjavi s preteklim letom povecali za 9 %. V strukturi prihodkov znaSajo stroski dela 10,4 %,
(leto prej 13,6 %). Na dan 31.12.2021 je bilo zaposlenih 194 delavcev (leto prej 186), povprecje zaposlenih v letu
2021 znaSa 187 (leto prej 185), povprecje zaposlenih iz delovnih ur pa je bilo 191,7 (leto prej 188,03) povprecje

zaposlenih na podlagi delovnih ur brez refundiranih izostankov pa je bilo 184,68 (leto prej 180,50).

V drugih stroskih dela so med drugimi stroski oblikovane rezervacije za jubilejne nagrade in odpravnine v viSini

90.317 EUR itd.

Druzba nima drugih zahtev zaposlencev, katerim bi nasprotovala.

Melamin

78



LETNO POROCILO 2021

3.3.2.5. Odpisi vrednosti

Tabela $t. 58: Odpisi vrednosti v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Amortizacija osnovnih sredstev 4.828.283 4.764.346
Prevrednotovalni poslovni odhodki opred. osnov. sred. 311.927 17.425
Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih 20.651 0
Skupayj 5.160.861 4.781.771

Amortizacija osnovnih sredstev se je v primerjavi s preteklim letom povecala za 1,3 %. Povecanje je posledica
aktiviranih novih investicij. Prevrednotovalni poslovni odhodki v viSini 311.927 EUR se nana$ajo predvsem na
izlo¢itev neuporabnih gradbenih objektov in popravek vrednosti terjatev.

V strukturi prihodkov znasajo stroski amortizacije 7 %.

3.3.2.6. Drugi poslovni odhodki

Tabela §t. 59: Drugi poslovni odhodki v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Rezervacije 120.908 0
Drugi poslovni odhodki 278.978 229.265
Skupaj 399.886 229.265

Drugi poslovni odhodki vsebujejo izdatke za: finanéne pomoci drustvom v vrednosti 28.831 EUR (lani 14.506 EUR),
Stipendije v vrednost 88.158 EUR (lani 83.114 EUR), placilo prispevkov v invalidski sklad zaradi invalidov pod kvoto
v visini 51.622 EUR (leto prej 33.579 EUR) in ostalo. Rezervacije v visini 120.908 EUR pa se nanaSajo na ponovno
oceno Ze obstojecih rezervacij za razgradnjo opredmetenih sredstev na podlagi ekoloskih predpisov.

3.3.2.7. Finandcni prihodki

Tabela st. 60: Finan¢ni prihodki v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020

Finanéni prihodki iz poslovnih terjatev do drugih 47.781 5.264

Skupayj 47.781 5.264

Pozitivne in negativne tecajne razlike so pobotane in v viSini 39.681 EUR prikazane med finan¢nimi in poslovnimi
prihodki (leto prej pa je bila ta razlika v breme odhodkov v visini 17.735 EUR).

3.3.2.8. Financ¢ni odhodki

Tabela st. 61: Finan¢ni odhodki v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Finanéni odhodki iz oslabitve finan¢nih nalozb 669.380 444.904
Finanéni odhodki iz finanénih obveznosti do bank 73.866 70.858
Financ¢ni odhodki iz finan¢nih in poslovnih obveznosti 7.968 26.668
Drugi finan¢ni odhodki in ostali odhodki 9.388 8.696
Skupayj 760.602 551.126

Oslabitev finan¢ne nalozbe se nanasa na nalozbo v smartMELAMINE d.o.o..
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3.3.2.9. Davek od dobicka

Olajsave za izracun davcne osnove III vsebujejo: olajsave v raziskave in razvoj iz tekocega leta v visini 1.534.040
EUR, splosno olajsavo za investicije v visini 1.168.559 EUR, olajSavo iz naslova zaposlovanja invalidov v vrednosti
32.075 EUR, prostovoljno dodatno pokojninsko zavarovanja, ki ga placuje druzba svojim zaposlencem v okviru
pokojninskega nacrta v vrednosti 150.766 EUR ter olajSava za donacije v vrednosti 28.831 EUR.

Pri obracunu davka iz dohodka pravnih oseb je bila v Uradnem listu s§t. 66/19 z dne 5.11.2019 objavljena omejitev
zmanjSanja davcne osnove (osnova II) iz naslova dav¢nih olaj$av do najvec 63%.

Od osnove v visini 1.711.556 je obrac¢unan davek od dobicka po stopnji 19 % v visini 325.196 EUR.

Tabela §t. 62: Davek od dobicka v EUR brez centov

Postavka leto 2021 leto 2020
prihodki IPI 69.583.752 49.066.685
odhodki IPI -65.993.467 -46.231.975
Davéna osnova I 3.590.285 2.834.710
skupaj povecCanje oz. zmanjSanje davéne osnove 1.035.543 564.877
Davéna osnova II 4.625.828 3.399.587
skupaj olajsave -2.914.272 -2.141.740
Davéna osnova 111 1.711.556 1.257.847
Skupaj davek 325.196 238.991
Efektivna davéna stopnja 9,1% 8,4%

3.3.2.10 Cisti poslovni izid

Tabela §t. 63: Cisti poslovni izid v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Poslovni izid obra¢unskega obdobja 3.590.285 2.834.710
Davek iz dobicka -325.196 -238.991
Odlozeni davek 990 -3.518
Cisti poslovni izid obratunskega obdobja 3.266.079 2.592.201

Poslovni izid je za 26 % vi§ji kot leto prej.

3.4. SPLOSNA IN DRUGA RAZKRITJA

3.4.1. Predstavitev druZbe

Druzba je predstavljena v poglavju: 2.12.4 Podatki o druzbi in organizacijska struktura.
Kadri so predstavljeni v poglavju: 2.4 Kadri.

Obvladovanje financnih tveganj

Finanéno upravljanje

Melamin d.d. Kocevje je v letu 2021 izvajal sprejeto financno politiko do bank in financnih institucij s ciljem
optimiziranja upravljanja denarnih sredstev. Eden klju¢nih ciljev finan¢nega upravljanja v letu 2021 je bilo ustvarjanje
pozitivnega denarnega toka iz poslovanja in ohranjanje finan¢ne stabilnosti prek deleza kapitala v virih sredstev.

Upravljanje financnih tveganj
Pri procesu upravljanja financnih tveganj smo se ob osredotoCenosti na tveganja placilne sposobnosti Se naprej
osredotocali na posojilna, valutna in obrestna tveganja. Primarni finan¢ni in§trumenti, uporabljeni v racunovodskih
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izkazih druzbe Melamin d.d. Kocevje, zajemajo Se denar in denarne ustreznike, poslovne in druge terjatve, obveznosti
do dobaviteljev in druge obveznosti iz poslovanja, financne nalozbe ter najeta posojila.

Obrestno tveganje

Obrestno tveganje je tveganje negativnega vpliva spremembe trznih obrestnih mer na poslovanje druzbe Melamin
d.d. Kocevje. Obrestna struktura aktivnih in pasivnih bilanénih postavk ni usklajena, saj ima druzba Melamin d.d.
Kocevje vec prejetih posojil kot obrestovanih nalozb. Izpostavljenost obrestnemu tveganju za Melamin d.d. Kocevje
pomeni neugodno gibanje (dvig) spremenljive obrestne mere v primeru prejetih posojil. Vecina dolgoro¢nih posojil
se obrestuje z variabilno obrestno mero, ki je vezana na eno-, tri-, ali Sestmesecni EURIBOR. Vodstvo druzbe
Melamin d.d. Kocevje ocenjuje, da obrestno tveganje obstaja, vendar je bilo v letu 2021 to tveganje majhno.

Likvidnostno tveganje

Temeljna funkcija finan¢nega upravljanja je gotovo zagotavljanje placilne sposobnosti, ki omogoca nemoten potek
vsega preostalega poslovanja druzbe Melamin d.d. Kocevje. Ocenjujemo, da je nase likvidnostno tveganje nizko.
Nizko tveganje kratkoro¢ne placilne sposobnosti je pri poslovanju druzbe Melamin d.d. Kocevje rezultat u¢inkovitega
upravljanja denarnih sredstev, ustreznih posojilnih linij za kratkoro¢no uravnavanje denarnih tokov ter dostopa do
potrebnih finan¢nih virov.

Ustvarjanje pozitivnega denarnega toka iz poslovanja je bil klju¢ni cilj druzbe Melamin d.d. Kocevje v letu 2021.

Nizko je tudi tveganje glede dolgoro¢ne placilne sposobnosti druzbe Melamin d.d. Kocevje, kar je rezultat
dolgoletnega uspesnega poslovanja, konzervativne politike glede strukture virov sredstev, sposobnosti ustvarjanja
denarnih tokov s poslovanjem ter posojilne sposobnosti.

Kreditno tveganje
Druzba Melamin d.d. Kocevje ima veliko $tevilo kupcev, predvsem pravnih oseb. Postopki upravljanja terjatev so
doloceni, zato ocenjujemo, da je posojilno tveganje obvladljivo.

Druzba Melamin d.d. Kocevje redno spremlja stanje terjatev do kupcev z namenom, da se izpostavljenost tveganju
zaradi nepoplacanih terjatev ne bi dvignila nad sprejemljiv nivo.

Slabsa likvidnosti nasih kupcev je predvsem na obmocju Slovenije in Balkana, vendar smo tveganja, povezana z
neizpolnitvijo medsebojnih obveznosti poslovnih partnerjev, obvladovali z naslednjimi ukrepi:

- zavarovanje terjatev iz poslovanja pri Zavarovalnici Triglav d.d.,

- dodatno zavarovanje bolj tveganih terjatev do kupcev s finan¢nimi instrumenti
(bancnimi garancijami, dokumentarnimi akreditivi) in pravnimi instrumenti (vpis
hipotek, pridrzki lastninske pravice, izvrsnice),

- redno smo preverjali bonitete vseh novih in obstojecih partnerjev,

- sistemati¢no smo izterjevali terjatve.

Glede na navedene ukrepe in glede na to, da je imela druzba Melamin d.d. Kocevje ob koncu leta 2021 vecino svojih
terjatev do kupcev zavarovanih, vodstvo ocenjuje, da je izpostavljenost posojilnim tveganjem obvladljivo.

Valutno tveganje

Vecino prodaje in nabave druzba Melamin d.d. Kocevje opravi na evrskem obmocju oziroma se pogodbe sklepajo v
evrih. Poslovanja izven evro obmocja je malo. Izpostavljenost druzbe Melamin d.d. Kocevje valutnim tveganjem
ocenjujemo kot majhno.

3.4.2. Druga razkritja

ZGD in SRS zahtevajo razkritja podatkov o razmerjih med podjetjem in ¢lani uprave, zaposlenimi po individualni
pogodbi ter ¢lani nadzornega sveta.

Skupine:
1. Clani nadzornega sveta: zunanji ¢lani (2), predstavnik zaposlenih (1)
Uprava: Srecko Stefani¢

Zaposleni po individualnih pogodbah: 12 na dan 31.12. 2021 (leto prej 13)

2. Delniska druzba Melamin ni odobrila dolgoroénih ali kratkoro¢nih posojil ter
predujmov omenjenim skupinam in nima do njih nobenih terjatev.
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3. Delniska druzba Melamin nima nobenih dolgoro¢nih ali kratkoro¢nih dolgov do
omenjenih skupin.

4. Vletu 2021 je druzba Melamin d.d. Kocevje izplacala upravi, nadzornemu svetu in zaposlenim po individualnih
pogodbah o zaposlitvi prejemke v naslednjih bruto zneskih:

Tabela $t. 64: Pregled prejemkov skupine oseb po ZGD v EUR brez centov
. Bruto Bruto
Skupine oseb po ZGD prejemki 2021 | prejemki 2020
Clan uprave 257.849 251.390
* bruto placa 220.191 212.897
* regres 1.250 1.100
* bonitete 5.839 6.268
* povracila za prehrano 1.048 1.208
* dodatno pokojninsko zavarovanje 2.819 2.819
* dnevnice in potni stroski 52 448
* nagrada po sklepu nadzornega sveta 26.650 26.650
Nadzorni svet: 74.351 71.093
zunanji - predstavniki delni¢arjev: 24.154 23.384
Samo Vidmar - sejnine 3.230 3.122
Samo Vidmar - potni stroski 0 0
Samo Vidmar - nagrada za opravljanje funkcije 9.560 9.560
Samo Vidmar - boniteta 1.420 1.053
Ksenija Poljanec - sejnine 2.151 2.080
Ksenija Poljanec - potni stroski 0 143
Ksenija Poljanec - nagrada za opravljanje funkcije 6.373 6.373
Ksenija Poljanec - boniteta 1.420 1.053
notranji - predstavnik zaposlenih Strnad Tatjana 46.430 45.198
* bruto placa 34.438 32.419
* preostali prejemki iz delovnega razmerja 2.048 3.273
* sejnine nadzornega sveta 2.151 2.080
* nagrada za opravljanje funkcije 6.373 6.373
* boniteta 1.420 1.053
revizijska komisija 3.767 2.511
Samo Vidmar 1.076 717
Ksenija Poljanec 1.615 1.077
Jadranka Golob 1076 717
Zaposlen‘i na podlagi pogodb, za katere ne velja tarifni del pogodbe (11 1.000.053 997.049
zaposlenih)

- Vsi zneski so v bruto vrednosti, ki ne vkljucujejo prispevkov delodajalca.

- Prejemki uprave vkljucujejo: place, bonitete, regres za letni dopust, ter morebitne druge prejemke.

- Prejemki zaposlenih na podlagi pogodb, za katere ne velja tarifni del kolektivne pogodbe, vkljucujejo place,
bonitete, regres za dopust, in morebitne druge prejemke.

- Prejemki ¢lanov nadzornega sveta, ki so predstavniki kapitala, vkljucujejo sejnine, potne stroSke in nagrado za
opravljanje funkcije.

- Prejemek Clana nadzornega sveta, ki je predstavnik delavcev, vkljucuje: place, bonitete, regres za letni dopust,
nagrada za opravljanje funkcije in morebitne druge prejemke ter povracila stroskov.

- Prejemek revizijske komisije vsebuje stroske sejnin in povracila stroskov.

3.4.3. Posli s povezanimi osebami

Transakcije s povezano druzbo smartMELAMINE d.o.o. v EUR brez centov
Postavka 2021 2020

Prodaja 738.190 672.583
Nakupi 591.025 537.611
Stanje terjatev na dan 31.12. 84.056 47.168
Stanje obveznosti na dan 31.12. 48.862 39.891
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POMEMBNI DOGODKI PO DATUMU BILANCE STANJA

Druzba Melamin je 22.2.2022 izvedla umik lastnih delnic, ter spremembo osnovnega kapitala vpisala v sodni register.
Umik je bil opravljen za 36.108 delnic v vrednosti 150.570,36 EUR.

Pandemija Covid-19, ki se Se ni koncala, predstavlja otezevalno okolis¢ino za poslovanje. V druzbi so zato Se vedno
v veljavi preventivni ukrepi, s katerimi se trudimo zajeziti in obvladovati Sirjenje virusa in ohranjati proizvodnjo in
vse ostale podporne procese na relativno normalnem nivoju.

Zaradi vojaskega konflikta med Rusijo in Ukrajino, ki se je zacel v februarju 2022, obstaja poveCano tveganje pri
poslovanju. Otezena ali ustavljena sta tako nabava surovin kot prodaja izdelkov na to obmocje, zaradi povecane
negotovosti pa se sootamo tudi z dvigi cen nekaterih vhodnih surovin. Tako na nabavni kot na prodajni strani
aktivnosti preusmerjamo na druge trge. Navkljub temu poslovodstvo ocenjuje da ne obstaja pomembna negotovost
glede delujocega podjetja v povezavi z vplivi vojaskega konflikta med Rusijo in Ukrajino na poslovanje druzbe v
prihodnjem letu.
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IZJAVA O ODGOVORNOSTI POSLOVODSTVA

Poslovodstvo druzbe Melamin d.d. Kocevje je odgovorno za pripravo letnega porocila ter racunovodskih izkazov za
leto 2021. Po njegovem najboljsem vedenju je racunovodsko porocilo sestavljeno v skladu z ustreznim okvirom
racunovodskega poroc¢anja in daje resnicen in posten prikaz sredstev in obveznosti, finanénega polozaja in poslovnega
izida druzbe. V poslovno porocilo je vkljucen posten prikaz razvoja in izidov poslovanja druzbe ter njenega financnega
polozaja, vkljucno z opisom bistvenih vrst tveganj, ki jim je druzba izpostavljena.

Poslovodstvo izjavlja:

- da so racunovodski izkazi pripravljeni ob domnevi, da bo druzba Melamin nadaljevala poslovanje tudi v
prihodnosti;

- da dosledno uporablja izbrane racunovodske politike in razkriva morebitne spremembe v racunovodskih
politikah;

- da so racunovodske ocene pripravljene posteno in premisljeno ter v skladu z naceli previdnosti in dobrega
gospodarjenja;

- da so ra¢unovodski izkazi s pojasnili pripravljeni v skladu z veljavno zakonodajo in v skladu s Slovenskimi
ra¢unovodskimi standardi (SRS 2016).

Poslovodstvo je odgovorno za izvajanje ukrepov, s katerimi zagotavlja ohranjanje vrednosti premozenja druzbe
Melamin ter za preprec¢evanje in odkrivanje prevar ter drugih nepravilnosti.

Davcne oblasti lahko v petih letih po poteku leta, v katerem je bilo treba odmeriti davek, kadarkoli preverijo poslovanje
druzbe. To lahko povzroci dodatne obveznosti za placilo davka, zamudnih obresti in kazni iz naslova davka od
dohodkov pravnih oseb (DDPO) ali drugih davkov in dajatev. Uprava druzbe ni seznanjena z okoli§¢inami, ki bi lahko
povzrocile morebitno pomembno obveznost iz tega naslova.

Uprava — direktor druzbe /{C(,L

Sre¢ko Stefanié, univ. dipl/kem.

Kocevje, dne 30.3.2022
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3.5. REVIZORJEVO POROCILO

Building a better
working world

POROCILO NEODVISNEGA REVIZORJA
Delnic¢arjem gospodarske druzbe Melamin d.d. Kocevje
POROCILO O REVIZIJI RACUNOVODSKIZH 1IZKAZOV

Revidirali smo loéene raéunovodske izkaze druzbe Melamin d.d. Kogevje (druzba), ki vkljuujejo loéeno bilanco
stanja na dan 31. decembra 2021 ter loen izkaz poslovnega izida, loen izkaz drugega vseobsegajoega donosa,
lo¢en izkaz gibanja kapitala in logen izkaz denarnih tokov za tedaj konéano leto ter povzetek bistvenih
racunovodskih usmeritev in druge pojasnjevalne informacije.

Po nasem mnenju so priloZeni lo€eni raCunovodski izkazi v vseh pomembnih pogledih postena predstavitev
lo¢enega finanénega polozaja druzbe Melamin d.d. Kogevje na dan 31. decembra 2021 ter njenega poslovnega
izida in denarnih tokov za tedaj konéano leto v skladu s Slovenskimi racunovodskimi standardi.

Podlaga za mnenje

Revizijo smo opravili v skladu z mednarodnimi standardi revidiranja in Uredbo (EU) &t. 537/2014 Evropskega
parlamenta in sveta z dne 16. aprila 2014 o posebnih zahtevah v zvezi z obvezno revizijo subjektov javnega
interesa (“Uredba (EU) &t. 537/2014 Evropskega parlamenta in sveta“. Nage odgovornosti na podlagi teh pravil so
opisane v tem poroéilu v odstavku Revizorjeva odgovornost za revizijo raéunovodskih izkazov. V skladu z
Mednarodnim kodeksom etike za racunovodske strokovnjake (vkijuéno z Mednarodnimi standardi neodvisnosti),
ki ga je izdal Odbor za mednarodne standarde etike za racunovodske strokovnjake (Kodeks IESBA) ter eticnimi
zahtevami, ki se nanasajo na revizijo racunovodskih izkazov v Sloveniji, potrjujemo svojo neodvisnost od druzbe
in, da smo izpolnili vse druge eticne zahteve v skladu s temi zahtevami in Kodeksom |IESBA.

Verjamemo, da so pridobljeni revizijski dokazi zadostna in ustrezna podlaga za nade revizijsko mnenje.
Kljucne revizijske zadeve

Kljuéne revizijske zadeve so tiste, ki so po nasi strokovni presoji najpomembnejSe pri reviziji loéenih raéunovodskih
izkazov tekotega obdobja. Te zadeve smo upostevali pri reviziji lo¢enih ratunovodskih izkazov kot celote ter pri
oblikovanju nasega mnenja o teh logenih racunovodskih izkazih in o teh kljucnih revizijskih zadevah ne izrazamo
lotenega mnenja. Za vsako zadevo, ki jo posebej navajamo v nadaljevanju, v tem smislu opisujemo njeno
obravnavo v okviru revizije.

Izpolnili smo vse svoje obveznosti, ki so opisane v odstavku Revizorjeva odgovomnost za revizijo locenih
racunovodskih izkazov, vkljuéno s tistimi, ki so povezane s temi zadevami. Zato je revizija vklju¢evala izvedbo
postopkov, ki smo jih dolodili na podlagi nase ocene tveganja pomembno napaéne navedbe v logenih
racunovodskih izkazih. Rezultati nasih revizijskih postopkov, vkljuéno s postopki, ki smo jih opravili v zvezi z
zadevami, ki jih navajamo v nadaljevanju, sluZijo kot podlaga za naSe revizijsko mnenje o priloZzenih loéenih
racunovodskih izkazih.

Pripoznavanje prihodkov od prodaje

Druzba ustvarja prihodke iz naslova prodaje lesni, kemi¢ni Nasi revizijski postopki so vkljucevali testiranje
in obutveni industriji. Glede na naravo poslovanja ter zasnove, implementacije in ucinkovitosti
zahteve tako dobaviteljev kot kupcev veljajo razliéni pogoji  vzpostavljenih notranjin kontrol pri pripoznavanju
dobave, ki vplivajo na éasovno pripoznavanje prihodkov od  prihodkov. Konec leta smo poslali potrditve odprtih
prodaje. stanj terjatev posameznim kupcem in na izbranem
Glede na pomembnost prihodkov v raunovodskih izkazih in -~ vzorcu testirali pravilnost ¢asovnega razmejevanja
presojo potrebno pri ¢asovnem pripoznavanju prihodkov prihodkov glede na prodajne pogoje dogovorjene s
zaradi specifiGnih dobavnih pogojev, ki dolo¢ajo trenutek kupci. Pregledali smo vzorec izdanih dobropisov pred
prehoda tveganj in koristi povezanih s proizvodi na kupca, in po datumu bilance stanja, da bi ocenili pravilnost
smo zaklju€ili, da je pripoznavanje prihodkov kljuéna ¢asovnega razmejevanja popustov in rabatov glede na
revizijska zadeva. dolocila pogodb sklenjenih s posameznimi kupci.
|zvedli smo analitiéno primerjavo gibanja prihodkov s
stros§ki materiala in proizvajalnimi stroski prodanih
proizvodov. Dodatno smo opravili korelacijsko analizo
med prihodki, terjatvami in denarnimi sredstvi in
raziskali nepri¢akovana odstopanja.
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Oslabitev nalozbe v odvisno druzbo v loc¢enih
racunovodskih izkazih

Na dan 31.12.2021 zna$a naloZzba v odvisno druzbo
smartMelamine d.o.o. v loéenih ra¢unovodskih izkazih 3.748
tiso¢ evrov, kar predstavlja 6% vseh sredstev druzbe.

Druzba je v letu 2021 povecala svoj vloZzek v druzbo z
dokupom  kontrolnega deleza in dodatnim vplacilom
sredstev, obenem pa pripoznala oslabitev v visini 699 tiso¢
evrov.

Test oslabitve, ki ga je poslovodstvo izvedlo na osnovi
diskontiranih bodo¢ih denarnih tokov, je pomemben za
revizijo, saj je postopek ocenjevanja kompleksen in od
poslovodstva zahteva pomembne presoje in pomembne
ocene vkljuéno s presojo moznega vpliva epidemije Covid-
19. Zaradi pomembne stopnje vgrajene subjektivnosti
ocene, smo to zadevo dolocili za kljuéno revizijsko zadevo.

Druge informacije

Prav tako smo ocenili ustreznost razkritij v zvezi s
prihodki v ragunovodskih izkazih: pojasnilo 4.2
Povzetek pomembnih ra¢unovodskih usmeritev in
pojasnilo 4.3.2.1 Cisti prihodki od prodaje.

Nasi postopki so vkljutevali oceno tocnosti
poslovodskih ocen v preteklih obdobjih, ocenjevanje in
testiranje predpostavk v testu slabitve po stanju na dan
31.12.2021 kot tudi metodologije, uporabljene
diskontne stopnje in vhodnih podatkov (kot na primer
nacrtovana EBITDA marza, nivo obratnega kapitala
glede na prihodke iz prodaje, uporablien mutiplikator
za dologitev preostale vrednosti), vkljuéno z
upostevanjem  vpliva epidemije Covid-19 na
predvidene denarne tokove, uporabljene v izraéunu. V
revizijsko skupino smo vklju€ili tudi internega
strokovnjaka s podroéja ocenjevanja vrednosti, za
pomoc pri presoji diskontne stopanje, ustreznosti
uporabljenega modela ter presoji pomembnih vhodnih
podatkov vkljuéno z uporabljenim multiplikatorjem pri
oceni preostale vrednosti.

Ocenili smo ustreznost razkritij v povezavi z izvedenim
testom oslabitve v pojasnilu 4.3.1.2. Dolgorocne
finanéne nalozbe k loGenim racunovodskim izkazom,
v skladu s Slovenskimi racunovodskimi standardi.

Druge informacije obsegajo informacije v letnem poroéilu, razen raéunovodskih izkazov in naSega mnenja o teh
racunovodskih izkazih. Poslovodstvo je odgovorno za te druge informacije.

Nase mnenje o radunovodskih izkazih ne vklju¢uje drugih informacij in zato o njih ne izrazamo nikakrénega
zagotovila ali sklepa.

V zvezi z revizijo raCunovodskih izkazov je nasa odgovornost, da te druge informacije preberemo in presodimo, ali
so pomembno neskladne z raéunovodskimi izkazi ali nasim poznavanjem, pridobljenim pri revidiranju, ali kako
drugace zgledajo pomembno napaéne. Poleg tega je nasa odgovornost da ocenimo, ali so bile druge informacije
v vseh pomembnih pogledih pripravijene v skladu z veljavnim zakonom ali predpisi in predvsem, ali so te druge
informacije usklajene z zakonom ali predpisi glede formalnih zahtev in postopkov za pripravo drugih informacij z
vidika pomembnosti in, ali bi neskladnost s temi zahtevami lahko vplivala na presoje, zasnovane na teh drugih
informacijah.

Na podlagi opravljenih postopkov poro¢amo, kolikor lahko ocenimo, da:

. so druge informacije, ki opisujejo dejstva predstavijena v raéunovodskih izkazih, v vseh pomembnih
pogledih usklajene z raéunovodskimi izkazi; in

D da so druge informacije pripravljene v skladu z veljavnim zakonom in predpisi.

Poleg tega je na$a odgovornost da, na podlagi naSega poznavanja in razumevanja druzbe, ki smo ga pridobili
med revizijo, poroéamo o tem, ali druge informacije vsebujejo pomembno napa¢no navedbo. Na podlagi
opravljenih postopkov v zvezi z drugimi informacijami nismo ugotovili nobenih pomembnih napacnih navedb.
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Odgovornost poslovodstva, revizijske komisije in nadzornega sveta za racunovodske izkaze

Poslovodstvo je odgovorno za pripravo in po$teno predstavitev teh raunovodskih izkazov v skladu z
Mednarodnimi standardi ratunovodskega poroganja, kot jih je sprejela EU in za tako notranje kontroliranje, kot je
v skladu z odloéitvijo poslovodstva potrebno, da omogoéi pripravo ra¢unovodskih izkazov, ki ne vsebujejo
pomembno napacne navedbe zaradi prevare ali napake.

Poslovodstvo je pri pripravi raéunovodskih izkazov druzbe odgovorno za oceno njene sposobnosti, da nadaljuje
kot delujoce podijetje, razkritie zadev, povezanih z delujolim podjetjem in uporabo predpostavke delujocega
podjetja kot podlago za raéunovodenje, razen ¢e namerava poslovodstvo druzbo likvidirati ali zaustaviti poslovanje,
ali e nima druge moznosti, kot da napravi eno ali drugo.

Revizijska komisija in nadzorni svet sta odgovorna za nadzor nad procesom priprave raéunovodskih izkazov
druzbe. Nadzomi svet je odgovoren za potrditev letnega poroéila.

Revizorjeva odgovornost za revizijo raéunovodskih izkazov

Nasi cilji so pridobiti sprejemljivo zagotovilo o tem ali so rac¢unovodski izkazi kot celota brez pomembno napacne
navedbe zaradi prevare ali napake, in izdati revizorjevo porocilo, ki vkljutuje nase mnenje. Sprejemljivo zagotovilo
nudi visoko stopnja zagotovila, vendar ni jamstvo, da bo revizija, opravljena v skladu z mednarodnimi standardi
revidiranj, vedno odkrila pomembno napaéno navedbo, ¢e ta obstaja. Napacne navedbe lahko izhajajo iz prevare
ali napake, ter se smatrajo za pomembne, e je upraviéeno pricakovati, da posamiéno ali skupaj, vplivajo na
gospodarske odlocitve uporabnikov, sprejete na podlagi teh racunovodskih izkazov.

Med izvajanjem revidiranja v skladu s pravili revidiranja uporabljamo strokovno presojo in ohranjamo poklicno
nezaupljivost. Prav tako:

° prepoznamoe in ocenimo tveganja pomembno napacne navedbe v raéunovodskih izkazih, bodisi zaradi
napake ali prevare, oblikujemo in izvajamo revizijske postopke kot odzive na ocenjena tveganja ter
pridobivamo zadostne in ustrezne revizijske dokaze, ki zagotavljajo podlago za nase mnenje. Tveganje,
da ne bomo odkrili napacne navedbe, ki izvira iz prevare, je visje od tistega, povezanega z napako, saj
prevara lahko vkljuéuje skrivne dogovore, ponarejanje, namerno opustitev, napacno razlage ali izogibanje
notranjih kontrol;

. pridobimo razumevanje notranjih kontrol, pomembnimi za revizijo z namenom oblikovanja revizijskih
postopkov, ki so okolis¢inam primerni, vendar ne z namenom izraziti mnenje o ucinkovitosti notranjih
kontrol druzbe;

° presodimo ustreznost uporabljenih racunovodskih usmeritev in sprejemljivost raéunovodskih ocen ter z
njimi povezanih razkritij poslovodstva;

° na podlagi pridobljenih revizijskih dokazov o obstoju pomembne negotovosti glede dogodkov in okoligéin,
ki zbujajo dvom v sposobnost druzbe, da nadaljuje kot delujoce podjetje, sprejmemo sklep o ustreznosti
poslovodske uporabe predpostavke delujotega podjetja, kot podlage raéunovodenija. Ce sprejmemo
sklep o obstoju pomembne negotovosti, smo dolzni v revizorjevem poro€ilu opozoriti na ustrezna razkritja
v raéunovodskih izkazih ali, Ee so taka razkritja neustrezna, prilagoditi mnenje. Revizorjevi sklepi temeljijo
na revizijskih dokazih pridobljenih do datuma izdaje revizorjevega porocila. Vendar kasnej$i dogodki ali
okolis¢ine lahko povzrocijo prenehanje druzbe kot delujoCega podjetja;

° ovrednotimo splosno predstavitev, strukturo, vsebino raéunovodskih izkazov vkljuéno z razkritji, in ali
ra¢unovodski izkazi predstavijajo zadevne posle in dogodke na naéin, da je dosezena postena
predstavitev;

Revizijsko komisijo in nadzorni svet med drugim obve$¢amo o nacrtovanem obsegu in ¢asu revidiranja in o
pomembnih revizijskih ugotovitvah vkljuéno s pomanijkljivostmi notranjin kontrol, ki smo jih zaznali med naso
revizijo.

Obenem smo revizijski komisiji in nadzornemu svetu predloZili naso izjavo, da smo izpolnili vse etiéne zahteve v

zvezi z neodvisnostjo ter jih obvestili o vseh razmerjih in drugih zadevah, za katere bi se lahko upraviéeno menilo,
da vplivajo na nado neodvisnost, in jih seznanili s tem povezanimi nadzornimi ukrepi.

Od vseh zadev, s katerimi smo seznanili revizijsko komisijo in nadzorni svet, smo zadeve, ki so bile
najpomembnejse pri reviziji ratunovodskih izkazov teko&ega obdobja, dologili kot kljucne revizijske zadeve.
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POROCILO O DRUGIH ZAKONSKIH IN REGULATORNIH ZAHTEVAH

DRUGE ZAHTEVE V ZVEZI Z VSEBINO REVIZORJEVEGA POROCILA V SKLADU Z UREDBO (EU) ST.
537/2014 EVROPSKEGA PARLAMENTA IN SVETA

Imenovanje in potrditev revizorja

Za zakonitega revizorja revidirane druzbe smo bili imenovani na skup&cini druzbe dne 26 junija 2019, predsednik
nadzornega sveta pa je pogodbo o revidiranju podpisal dne 31. avgusta 2019. Pogodba je bila sklenjena za
obdobje treh let. Celotno neprekinjeno obdobje nasega sodelovanja z druzbo, vkljuéno s predhodnimi podaljSaniji
(podaljSanje prvotnega obdobja za katerega smo bili imenovani za revizorja druzbe) in ponovnimi imenovanji za
zakonitega revizorja druzbe, znasa pet let.

V imenu revizijske druzbe Ernst & Young d.o.o. sta za opravljeno revizijo odgovorni pooblaséeni revizorki Sanja
Kosir Nikasinovi¢ in Polona Repinc Kofol.

Skladnost z dodatnim porocilom revizijski komisiji

Nase mnenje o racunovodskih izkazih v tem porocilu je skladno z dodatnim poroéilom revizijski komisiji druzbe, ki
smo ga izdali na isti dan kot revizijsko porocilo (ali drug datum dodatnega poroéila, pri €emer moramo upostevati,
da 11. élen Uredbe doloca, da zakoniti revizorji predloZijo dodatno porocilo revizijski komisiji najpozneje na dan
revizijskega poroéila).

Nerevizijske storitve

Za revidirano druzbo nismo opravili nobenih prepovedanih nerevizijskih storitev iz prvega odstavka petega ¢lena
Uredbe (EU) st. 537/2014 Evropskega parlamenta in sveta, in smo pri opravljanju revizije zagotovili naso
neodvisnost od revidirane druzbe.

Poleg storitev obvezne revizije in tistih, ki so razkrite v lethem poroéilu in raéunovodskih izkazih, nismo za druzbo
in njene odvisne druZbe opravili nobenih drugih storitev.

REVIZORJEVO POROCILO O SKLADNOSTI RACUNOVODSKIH IZKAZOV V ELEKTRONSKI OBLIKI Z
ZAHTEVAMI DELEGIRANE UREDBE S$T. 2019/815 O ENOTNI ELEKTRONSKI OBLIKI POROCANJA

Opravili smo posel dajanja sprejemljivega zagotovila o tem, ali so revidirani loéeni racunovodski izkazi druzbe
Melamin d.d. Koéevje za poslovno leto, ki se je konéalo 31. decembra 2021 (v nadaljnjem besedilu: revidirani
lo¢eni raéunovodski izkazi pripravljeni upostevajoc zahteve Delegirane uredbe Komisije (EU) 2019/815 z dne 17.
decembra 2018 in spremenjene Delegirane uredbe Komisije (EU) 2020/815 z dne 11. novembra 2020 o dopolnitvi
Direktive 2004/109/ES Evropskega parlamenta in Sveta v zvezi z regulativnimi tehniénimi standardi za dolocitev
enotne elektronske oblike porotanja, veljavne za leto 2021 (v nadaljnjem besedilu: Delegirana uredba).

Odgovornost poslovodstva in pristojnih za upravljanje

Poslovodstvo je odgovorno za pripravo in pravilno predstavitev revidiranih logenih racunovodskih izkazov v
elektronski obliki v skladu z zahtevami Delegirane uredbe, pa tudi za tako notranje kontroliranje, kot je v skladu z
odlocitvijo poslovodstva potrebno, da omogoci pripravo revidiranih loéenih racunovodskih izkazov v elektronski
obliki na nacin, da ne vsebujejo pomembno napaéne navedbe zaradi prevare ali napake.

Revizijska komisija in nadzorni svet so pristojni za nadzor nad pripravo revidiranih logenih ragunovodskih izkazov
v elektronski obliki v skladu z zahtevami Delegirane uredbe.

Revizorjeva odgovornost

Nasa odgovornost je, da opravimo posel dajanja sprejemijivega zagotovila ter izrazimo sklep o tem, ali so revidirani
loéeni raéunovodski izkazi pripravljeni skladno z zahtevami Delegirane uredbe. Na$ posel dajanja sprejemljivega
zagotovila smo opravili v skladu z Mednarodnim standardom dajanja zagotovil 3000 (prenovljen) — Posli dajanja
zagotovil razen revizij ali preiskav racunovodskih informacij iz preteklosti (MSZ 3000), ki ga je izdal Odbor za
Mednarodne standarde revidiranja in dajanja zagotovil. Ta standard zahteva, da posel naértujemo in izvajamo
tako, da pridobimo sprejemljivo zagotovilo za podajo sklepa.
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Delovali smo v skladu z zahtevami glede neodvisnosti ter etiénimi zahtevami Uredbe EU &t. 537/2014 in
Mednarodnega kodeksa etike za ratunovodske strokovnjake (vkljuéno z Mednarodnimi standardi neodvisnosti), ki
ga je izdal Odbor za Mednarodne standarde etike za radunovodske strokovnjake (Kodeks IESBA). Kodeks je
zasnovan na temeljnih nacelih integritete, objektivnosti, strokovne usposobljenosti in dolZzne skrbnosti, zaupnosti
in strokovnega vedenja. Nase podjetje deluje v skladu z Mednarodnimi standardi obvladovanja kakovosti (MSOK
1) in skladno z njimi vzdrzuje celovit sistem obvladovanja kakovosti, vkljuéno z dokumentiranimi politikami in
postopki glede skladnosti z eti¢nimi zahtevami, poklicnimi standardi ter veljavnimi pravnimi in regulativnimi
zahtevami.

Povzetek opravljenega dela
V okviru obsega opravljenega dela smo izvedli postopke revizijske narave, in sicer:

. prepoznali in ocenili smo tveganje pomembne neskladnosti revidiranih loéenih ragunovodskih izkazov z
zahtevami Delegirane uredbe zaradi napake ali prevare;

. pridobili smo razumevanje notranjega kontroliranja, ki je pomembno za posel dajanja sprejemljivega
zagotovila, da bi oblikovali postopke, ki so ustrezni v danih okoli$¢inah, vendar pa ne za izrazanje mnenja
o uéinkovitosti notranjega kontroliranja;

® ocenili smo, ali prejeti revidirani loéeni racunovodski izkazi izpolnjujejo zahteve Delegirane uredbe,
veljavne na dan poroéanja;

. pridobili smo sprejemljivo zagotovilo, da so revidirani lo¢eni raéunovodski izkazi, ki so vkljuéeni v letno
porocilo izdajatelja prikazani v pravilni elektronski obliki XHTM.

Verjamemo, da so pridobljeni dokazi zadostna in ustrezna podlaga za nas sklep.
Sklep

Na podlagi opravljenih postopkov in pridobljenih dokazov so po naem mnenju revidirani lo€eni raéunovodski izkazi
druzbe Melamin Kocevje d.d. za poslovno leto, ki se je koncalo 31. decembra 2021 in ki so vkljueni v letno
porogilo, v vseh pomembnih pogledih pripravljeni v skladu z zahtevami Delegirane uredbe.

Ljubljana, 15. april 2022
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4. RACUNOVODSKO POROCILO SKUPINE MELAMIN

Konsolidirani ra¢unovodski izkazi skupine Melamin so pripravljeni v skladu z Mednarodnimi standardi
racunovodskega porocanja kot jih je sprejela EU.

Sestava Skupine Melamin

Odvisna druzba

Ime druzbe Drzava Delez

smartMELAMINE d.o.o. Slovenija 66,67%

V konsolidiranih racunovodskih izkazih Skupine Melamin je vkljuena druzba, v kateri ima mati¢na druzba
Melamin d.d. lastniski delez 50 odstotkov ali vec, saj ima v teh druzbah obvladujo¢ vpliv.

Predstavitev druzbe, vkljucene v konsolidacijo

Firma: smartMELAMINE, podjetje za proizvodnjo melaminskih flisov d.o.o.
SkrajSana firma: smartMELAMINE d.o.o.

Sedez druzbe: TomsSiceva cesta 9

Elektronska posta info@smartmelamine.com

Organizacijska Druzba z omejeno odgovornostjo d.o.o.

oblika:

Lastniki: Melamin, kemic¢na tovarna d.d. Kocevje; Slovenija;

delez = 66,67%
Ostthiiringische Materialpriifgesellschaft fiir Textil und Kunststoffe mbH, Rudolstadt;
Nemcija; delez = 33,33%

Dejavnost: 13.950

Organi druzbe: poslovodstvo, skups¢ina
Direktor: Damjan Murn ; Christoph Loning
Maticna Stevilka: 6864279000

Registracija: 4.6.2015

Stevilo zaposlenih: 27
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4.1. KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

4.1.1. Konsolidirani izkaz finan¢nega poloZaja skupine Melamin

Tabela $t. 65: Izkaz finan¢nega polozaja

v EUR brez centov

Postavka Pojasnila 31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020

SREDSTVA 5.2.1. 70.076.649 49.093.595 49.724.664
A. Nekratkoro¢na sredstva skupaj 39.007.674 31.279.795 32.299.948
I Neopredmetena sredstva in dobro ime 5.2.1.2. 2.592.555 87 15.003
1L Sredstva iz pravic do uporabe 5.2.1.2. 586.860 699.021 791.384
III. | Opredmetena osnovna sredstva, nepremicnine, naprave in oprema 5.2.1.2. 35.554.211 30.333.675 30.867.763
IV. | Nekratkoro¢ne finan¢ne naloZbe v pridruZeno podjetje 5.2.1.3. 0 185.703 561.042
V. dN:lll(;:tkorocna nalozba po poSteni vrednosti skozi drugi vseobsegajoci 52.13. 1.000 1.000 1.000
VI. | Nekratkoro¢ne poslovne terjatve 833 798 727
VII | OdloZene terjatve za davek 5.2.1.4. 272.215 59.511 63.029
B. Kratkoro¢na sredstva skupaj 31.068.975 17.813.800 17.424.716
I Zaloge 5.2.1.5. 8.111.899 5.036.828 5.324.502
II. Kratkoro¢ne poslovne terjatve 5.2.1.6 14.572.537 11.699.861 11.898.378
1. kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev 13.514.954 10.503.830 10.961.080
2. kratkoro¢na sredstva iz pogodb 526.855 612.598 342.551
3. druge kratkoro¢ne terjatve in sredstva 530.728 583.433 594.747
IV. | Denarna sredstva 5.2.1.7. 8.384.539 1.077.111 201.836

KAPITAL IN OBVEZNOSTI SKUPAJ 5.2.1.8. 70.076.649 49.093.595 49.724.664
¢ Kapital skupaj 33.572.481 28.660.556 27.525.681
Al. | Kapital, pripisan lastnikom obvladujoce druzbe 33.488.876 28.660.556 27.525.681
I Vpoklicani kapital 1.875.966 1.875.966 1.875.966
II. | Kapitalske rezerve 5.480.284 5.480.284 5.480.284
III. | Rezerve iz dobi¢ka 19.158.091 17.525.052 16.700.847
1. Zakonske rezerve 5.345.261 5.345.261 5.345.261
2. Rezerve za lastne delnice in lastne poslovne deleze 2.120.533 2.120.533 1.648.638
3. Lastne delnice in lastni poslovni delezi -2.120.533 -2.120.533 -1.648.638
4. Druge rezerve iz dobicka 13.812.830 12.179.791 11.355.586
IV. | Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po poSteni vrednosti -318.526 -252.993 -250.380
V. Preneseni Cisti poslovni izid 1.884.207 1.920.481 557.616
VI. | Cisti poslovni izid poslovnega leta 5.408.854 2.111.766 3.161.348
A2. | Neobvladujo¢i deleZi v okviru kapitala 83.605 0 0
B. Obveznosti skupaj 36.504.168 20.433.039 22.198.983
B1. | Nekratkoro¢ne obveznosti skupaj 5.2.1.9. 16.423.157 8.989.466 10.461.353
1. Rezervacije 2.024.276 1.683.382 1.621.192
2. Drzavne pomo¢i 2.805.047 1.749.172 1.898.940
L. Nekratkoroéne finan¢ne obveznosti do bank 5.2.1.10 11.173.397 5.016.174 6.278.562
1L Nekratkoroéne obveznosti iz najemov 402.037 513.138 625.859
II. | Druge nekratkoro¢ne poslovne obveznosti 18.400 27.600 36.800
B2. | Kratkoro¢ne obveznosti skupaj 5.2.1.11 20.081.011 11.443.573 11.737.630
L Kratkoroéne finanéne obveznosti do bank 4.154.198 1.765.094 2.198.354
1L Kratkoro¢ne obveznosti iz najemov 184.310 184.730 168.426
III. | Kratkoro¢ne poslovne obveznosti 15.742.503 9.493.749 9.370.850
1. kratkoro¢ne poslovne obveznosti do dobaviteljev 13.668.713 7.781.078 7.891.703
2. Obveznost za davek iz dobicka 325.196 238.991 0
3. Kratkoroéne obveznosti iz pogodb 664.835 371.161 328.435
4. Druge kratkoro¢ne obveznosti 1.083.759 1.102.519 1.150.712

Racunovodske usmeritve in pojasnila v nadaljevanju so sestavni del raCunovodskih izkazov.
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4.1.2. Konsolidiran izkaz poslovnega izida skupine Melamin

Tabela §t. 66: Konsolidiran izkaz poslovnega izida

v EUR brez centov

Postavka Pojasnila 2021 2020
1. Cisti prihodki od prodaje 5.2.2.2. 67.092.381 | 47.634.932
Prihodki iz pogodb s kupci 67.069.632 | 47.619.814
Ostali prihodki 22.749 15.118
2. Sprememba vrednosti zalog proiz.in nedok.proizvodnje 666.616 -373.545
4. Drugi poslovni prihodki 5.2.2.3. 1.873.167 1.764.633
5. Stroski blaga, materiala in storitev 5.2.2.4. 52.418.186 | 33.974.158
Nabavna vrednost prodanega blaga in materiala 394316 279.838
Stroski porabljenega materiala 44.844.428 | 27.132.214
Stroski storitev 7.179.442 6.562.106
6. Stroski dela 5.2.2.5. 8.024.840 | 6.654.127
Stroski pla¢ 5.966.263 | 4.915.130
Stroski socialnih zavarovanj 463.489 359.958
Stroski pokojninskih zavarovanj 676.704 585.707
Drugi stroski dela 918.384 793.332
7. Amortizacija 5.2.2.6. 5.297.617 | 4.764.346
8. Drugi poslovni odhodki 5.2.2.8. 732.464 246.690
9. Oslabitev dobrega imena 5.2.2.7. 115.798 0
Poslovni izid iz poslovanja 3.043.259 3.386.699
10. | Finan¢ni prihodki iz poslovnih terjatev 5.2.2.9. 47.782 6.229
11. | Prevrednotenje naloZbe v pridruZeno podjetje na posteno vrednost 5.2.1.3. 2.368.000 0
12. Finan¢ni odhodki iz oslabitve in odpisov finan¢nih nalozb 5.2.2.9. 185.703 925.339
13. Finan¢ni odhodki iz finan¢nih obveznosti 5.2.2.9. 138.574 97.526
Finanéni odhodki iz posojil, prejetih od bank 130.606 70.858
Financ¢ni odhodki iz drugih finan¢nih obveznosti 7.968 26.668
14. Finan¢ni odhodki iz poslovnih obveznosti 10.908 15.788
15. | Finan¢ni izid 2.080.597 | -1.032.424
16. Poslovni izid obracunskega obdobja pred obdav¢itvijo 5.123.856 2.354.275
17. | Davek od dobic¢ka 5.2.2.10. -325.196 -238.991
18. | OdloZeni davek 5.2.2.10. 212.704 -3.518
19. Cisti poslovni izid obratunskega obdobja 5.011.364 2.111.766
Od tega
- lastniki kapitala obvladujoce druzbe 5.408.854
- neobvladujoci delezi -397.490
Osnovni dobi¢ek na delnico*(v EUR) 12,11 5,10
Popravljeni dobicek na delnico*(v EUR) 12,11 5,10

* Listi dobic¢ek/povprecno Stevilo izdanih delnic v obdobju brez lastnih delnic

4.1.3. Konsolidiran izkaz drugega vseobsegajocega donosa skupine Melamin

Tabela §t. 67: 1zkaz drugega vseobsegajocega donosa

v EUR brez centov

IND
Postavka 2021 2020 2120
1. Cisti dobiek obdobja 5.011.364 2.111.766 | 237
2. Drugi vseobsegajoci donosi v obdobju 0 0
2.1 Postavke, ki pozneje ne bodo razvr§cene v poslovni izid -84.017 -8.479
Cisti dobigki/izgube pripoznani v rezervah zaradi vrednotenja po posteni vrednosti v 0
zvezi z opredmetenimi osnovnimi sredstvi
Aktuarski ¢isti dobicki/izgube za pokojninske programe in sprememba odlozenih
. . . s . -84.017 -8.479
davkov pripoznanih v zadrzanem dobicku/izgubi
3. Skupaj vseobsegajoci donos obdobja (po davku) 4.927.347 2.103.287 | 234
Od tega:
lastniki kapitala obvladujoce druzbe 5.324.837 2.103.287 | 253
neobvladujoci delezi -397.490 0
Racunovodske usmeritve in pojasnila v nadaljevanju so sestavni del raCunovodskih izkazov.
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4.1.4.Konsolidiran izkaz denarnih tokov skupine Melamin

Tabela st. 68: Izkaz denarnih tokov

v EUR brez centov

Postavka 2021 2020
A. | DENARNI TOKOVI PRI POSLOVANJU
Poslovni izid pred obdav¢itvijo 5.123.856 2.354.275
Poslovni izid pred obdav¢itvijo 5.123.856 2.354.275
Prilagoditve izida pred obdav¢itvijo na neto denarne tokove 790.805 2.846.702
Amortizacija OOS, NS 5.111.126 4.828.283
Oslabitev dobrega imena 115.798 0
Prevrednotenje osnovnih sredstev -28.863 0
Prevrednotenje nalozbe obstojecega 50% deleza v prevzeti druzbi -2.368.000 0
Popravek za odhodke povezanimi z nalozbami 0 0
Zasluzki zaposlencev 44.172 -37.003
Prihodki iz drzavnih pomo¢i -1.671.403 -1.764.633
Prihodki iz naslova razgradnje -120.909 0
Poslovni odhodki povezani z prevrednotenjem -84.400 -265.081
Neto tecajne razlike -39.681 17.735
Odhodki za obresti in ostali finanéni odhodki 130.606 70.919
Placani davki iz dobicka -297.641 -3.518
Spremembe Cistih obratnih sredstev poslovnih postavk bilance stanja 4.749.896 2.261.659
Zacetne manj koncne poslovne terjatve -2.750.018 198.517
Zacetne manj koncne zaloge -2.945.670 287.674
Konéne manj zacetne odlozeni prihodki iz naslova drzavnih pomoci 1.671.403 1.866.768
Konéne manj zacetne rezervacije za razgradnjo 120.909 149.768
Kon¢ni manj zacetni zasluzki zaposlencev -95.875 62.190
Konéne manj zacetne rezervacije 120.908 0
Igonéni manj zacéetni poslovni dolgovi 8.628.238 -303.258
Cisti denarni tok iz poslovanja 10.664.557 7.462.636
B. | DENARNI TOKOVI PRI NALOZBENJU
Prejete obresti 0 0
Prejemki od odtujitve nepremicnin, naprav in opreme 0 0
Prejemki od odtujitve dolgoro¢nih premozenjskih pravic 373 14.916
Nakup nepremiénin, naprav in opreme -4.082.125 -4.155.320
Placilo za prevzem kontrolnega deleza v pridruzeni druzbi manj denar prevzete druzbe 226.014 0
Izdatki za dodatno vplacilo vlozka v odvisno druzbo -500.000 0
c) Cisti denarni tok iz naloZbenja -4.355.738 -4.140.404
C. | DENARNI TOKOVI PRI FINANCIRANJU
Prejemki iz naslova novih posojil 6.409.600 0
Prejemki od vplacanih rezerv v kapital 250.000 0
Pridobitev manjSinskega deleza -83.605
Izdatki za dane obresti -130.606 -70.797
Izdatki iz naslova najemov -204.933 0
Izdatki za vracila kapitala 0 0
Izdatki za izplacilo dividend in drugih delezev -496.518 -496.517
Ivzdatki iz naslova vracila posojil -4.745.329 -1.879.643
¢) | Cisti denarni tok iz financiranja 998.609 -2.446.957
C. | KONCNO STANJE DENARNIH SREDSTEV 8.384.539 1.077.111
Denarni izid v obdobju ( Ac + Bc + Cc ) 7.307.428 875.275
Zacetno stanje denarnih sredstev 1.077.111 201.836
Racunovodske usmeritve in pojasnila v nadaljevanju so sestavni del racunovodskih izkazov.
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4.1.5

Tabela §t. 69: Izkaz gibanja kapitala

Izkaz gibanja kapitala skupine Melamin

v EUR brez centov

Vpoklicani

Postavke kapital

Kapitalske
rezerve

Rezerve iz dobi¢ka

Rezerve,
nastale
zaradi
vrednotenja
po posteni
vrednosti

Kapital
pripisan
lastnikom
kapitala v
obvladujodi
druzbi,
skupaj

Zadrzani
dobicki

Neobvladujo&i
delez v okviru
kapitala

Kapital
skupaj

1. Osnovni
kapital

1. Zakonske
rezerve

2. Rezerve za
lastne delnice

3. Lastne
delnice (kot
odbitna
postavka)

4. Druge
rezerve iz
dobic¢ka

2. Cisti
dobitek
poslovnega
leta

Cisti dobicek

A.1 Stanje 01.01.2021 1.875.966

5.480.284

5.345.261

2.120.533

-2.120.

12.179.791

-252.993

1.920.481 2.111.766

28.660.556

0

28.660.556

B 1. Spremembe
lastniSkega kapitala - 0
transakcije z lastniki

-496.517 0

-496.517

-496.517

¢) Izplagilo dividend 0

-496.517 0

-496.517

-496.517

B 2. Celotni
vseobsegajoti donos 0
porotevalskega obdobja

-18.484 5.011.364

5.324.837

-397.490

4.927.347

a) vnos Gistega

poslovnega izida 0
porocevalskega obdobja

b) spremembe presezka

aktuarski izratun 0
rezervacij

-65.533

0 5.011.364

-18.484 0

5.408.854

-84.017

-397.490

5.011.364

-84.017

B 1. Transakcije z
lastniki, evidentirane v 0

kapitalu

a) prenos dobicka
preteklih obdobij v 0
preneseni dobicek
b) prenos dobicka
preteklih obdobij v 0

preneseni dobicek

B.2. Spremembe v
kapitalu

1.633.039

478.727 -2.111.766

481.095

481.095

a) razporeditev

preostalega dela Cistega

dobicka poro¢evalskega

obdobja na druge 0
sestavine kapitala po
sklepu organov vodenja
in nadzornega sveta

d. Spremembe v kapitalu
prevzema kontrole v
fin¢ni nalozbi
smartMelamine 31.3.21

C. Stanje 31.12.2021 1.875.966

5.480.284

5.345.261

2.120.;

n
@
@

13.812.830

-318.526

478.727 -2.111.766

1.884.207 5.011.364

33.488.876

481.095

83.605

481.095

33.572.481

Postavke

1
Vpoklicani
kapital

1I Kapitalske
rezerve

III Rezerve iz dobi¢ka

V Rezerve,
nastale zaradi
vrednotenja
po posteni
vrednosti

VI Preneseni

Cisti dobicek
leta

VII Cisti poslovni
izid poslovnega

VIII Skupaj

1. Osnovni
Kkapital

1.
Zakonske
rezerve

2. Rezerve za
lastne
delnice

3. Lastne
delnice (kot
odbitna
postavka)

4. Druge
rezerve iz
dobicka

1. Preneseni
Cisti dobicek

1. Cisti dobitek
poslovnega leta

A.1. Stanje 01.01.2020

1.875.966

5.480.284

5.345.261

1.648.638

-1.648.638

11.355.586

-250.380 2.259.074

3.161.348

29.227.139

Uc¢inki prehoda na MSRP 9

-1.701.458

-1.701.458

A.2. Stanje 01.01.2020 pril

1.875.966

5.480.284

5.345.261

1.648.638

-1.648.638

11.355.586

-250.380 557.616

3.161.348

27.525.681

B 1. Spremembe lastniskega kapitala
- transakcije z lastniki

0

0

0

0

-471.895

0

0 -496.517

0

-968.412

a) Nakup lastnih delnic
¢) Izplacilo dividend

-471.895
0

0 0
0 -496.517

0
0

-471.895
-496.517

B 2. Celotni vseobsegajoci donos
porocevalskega obdobja

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

-2.613 -5.866

2.111.766

2.103.287

a) vnos Cistega poslovnega izida
porocevalskega obdobja

b) spremembe presezka aktuarski
izratun rezervacij

0

0

0

0

0 0

-2.613 -5.866

2.111.766

0

2.111.766

-8.479

B.3 Spremembe v kapitalu

471.895

824.205

0 1.865.248

-3.161.348

0

a) razporeditev preostalega dela Cistega
dobicka porocevalskega obdobja na
druge sestavine kapitala po sklepu
organov vodenja in nadzornega sveta
b) razporeditev dela Cistega dobicka za
oblikovanje dodatnih rezerv po sklepu
skups¢ine

¢) Oblikovanje rezervacij za lastne
delnice

f) druge spremembe v kapitalu

471.895

1.296.100

-471.895
0

0 1.865.248

0 0
0 0

-1.296.100

-1.865.248

0
0

0
0

C. Stanje 31.12.2020

1.875.966

5.480.284

5.345.261

2.120.533

-2.120.533

12.179.791

-252.993 1.920.481

2.111.766

28.660.556

Racunovodske usmeritve in pojasnila v nadaljevanju so sestavni del raCunovodskih izkazov.
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4.2. POJASNILA H KONSOLIDIRANIM RACUNOVODSKIM IZKAZOM SKUPINE
MELAMIN

Podlage za pripravo konsolidiranih ra¢unovodskih izkazov

Izjava o skladnosti

Konsolidirani racunovodski izkazi so pripravljeni v skladu z Mednarodnimi standardi ra¢unovodskega porocanja
(MSRP), ki jih je sprejela Evropska unija, v skladu s pojasnili, ki jih sprejema Odbor za pojasnjevanje mednarodnih
standardov racunovodskega poro¢anja (OPMSRP) in jih je sprejela tudi Evropska unija, in v skladu z dolo¢ili Zakona
o gospodarskih druzbah (ZGD-1).

Racunovodske izkaze je uprava druzbe potrdila dne 31.01.2022.

Prva uporaba MSRP in obrazlozZitev prehoda na MSRP

Skupina Melamin je nastala 1.4.2021 s tem, ko je obvladujoca druzba Melamin prevzela obvladovanje druzbe
smartMELAMINE in s tem postala zavezana k pripravi konsolidiranih ra¢unovodskih izkazov v skladu z MSRP za
poslovno leto, ki se kon¢a 31.12.2021.

Skupina prvi¢ predstavlja svoje racunovodske izkaze v skladu z MSRP.

V nadaljevanju opisane racunovodske usmeritve bo skupina upostevala pri pripravi racunovodskih izkazov za
poslovno leto, ki se bo koncalo 31.12.2021, v primerjalnih racunovodskih izkazih za poslovno leto, ki se je konc¢alo
31.12.2020 in pri pripravi otvoritvenega izkaza finan¢nega polozaja po MSRP na dan 1.1.2020, ki je datum prehoda
na izdelavo racunovodskih izkazov skupine v skladu z MSRP.

V otvoritvenem izkazu finan¢nega polozaja po MSRP na dan 1.1.2020 so posamezne postavke izkazov, ki jih je
skupina v preteklosti pripravljala v skladu s SRS, usklajene z zahtevami MSRP. Ocene, uporabljene za stanje na 1.
januar 2020 in 31. december 2020, so skladne z ocenami narejenimi na ta datuma v skladu s SRS.

Skupina ni uporabila izjem, ki jih ob prvi uporabi MSRP v zvezi z uporabo za nazaj dopus¢a MSRP 1.

Prehod od SRS na MSRP je imel pomemben vpliv na finan¢ni polozaj skupine predvsem zaradi uporabe kapitalske

metode pri nalozbi v pridruzeno podjetje smartMelamine v otvoritvenih rac¢unovodskih izkazih na dan 1.1.2020 ter

na financni polozaj, financno poslovanje in denarne tokove 31.12.2020. Vse ostale vrednosti postavk racunovodskih

izkazov so po MSRP enake kot po SRS, izkazovanje postavk sredstev in obveznosti je le prilagojeno zahtevam MSRP

glede razc€lenitve postavk v izkazih:

e Sredstva iz pogodb s kupci so bila po SRS izkazana med aktivnimi ¢asovnimi razmejitvami

e Obveznosti iz pogodb s kupci so bile po SRS izkazane med pasivnimi ¢asovnimi razmejitvami in obveznostmi
do drugih

e  Predujmi za osnovna sredstva so bili po SRS izkazana med opredmetenimi osnovnimi sredstvi;

e Ucinki ECL popravkov na dane depozite in terjatve do kupcev so nematerialni zaradi nizkih izgub iz naslova
popravkov vrednosti terjatev v preteklih letih.
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Ucinek prehoda na MSRP na 1.1.2020 in 31.12.2021 je sledeci:

Tabela st. 70: Uc¢inki prehoda na MSRP na 1.1.2020

v EUR brez centov

Postavka rai:;)::\:ill(;ki Vsl!)el;le:(;:;l:l_]l'): ivn 1;’[:11{ 21:)1213
standardi 1.01.2020 | prerazvrstitve o

SREDSTVA 51.426.122 -1.701.458 49.724.664
A. Nekratkoro¢na sredstva skupaj 34.001.406 -1.701.458 32.299.948
I Neopredmetena sredstva in dobro ime 15.003 15.003
II. Sredstva iz pravic do uporabe 0 -791.384 791.384
I11. Opredmetena osnovna sredstva:nepremicnine, naprave in oprema 31.659.147 791.384 30.867.763
1v. Nekratkoroé¢ne finanéne naloZbe v pridruZeno podjetje 2.262.500 -1.701.458 561.042
V. Nekratkoro¢na nalozba po poSteni vrednosti skozi drugi vseobsegajo¢i donos 1.000 1.000
VI Nekratkoro¢ne poslovne terjatve 727 727
VII. OdloZene terjatve za davek 63.029 63.029
B. Kratkoro¢na sredstva skupaj 17.424.716 17.424.716
I Zaloge 5.324.502 5.324.502
1L Kratkoro¢ne poslovne terjatve 11.898.378 11.898.378
Iv. Denarna sredstva 201.836 201.836

KAPITAL IN OBVEZNOSTI SKUPAJ 49.724.664 -1.701.458 49.724.664
A. Kapital skupaj 27.525.681 -1.701.458 27.525.681
Al. Kapital, pripisan lastnikom obvladujo¢e druzbe 27.525.681 27.525.681
I Vpoklicani kapital 1.875.966 1.875.966
II. Kapitalske rezerve 5.480.284 5.480.284
1. Rezerve iz dobic¢ka 16.700.846 16.700.846
Iv. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti -250.380 -250.380
V. Preneseni Cisti poslovni izid 557.617 -1.701.458 557.617
VI. Cisti poslovni izid poslovnega leta 3.161.348 3.161.348
A2. Neobvladujo¢i deleZi v okviru kapitala 0 0
B. Obveznosti skupaj 22.198.983 22.198.983
B1. Nekratkoro¢ne obveznosti skupaj 10.461.353 0 10.461.353
1. Rezervacije 3.520.132 -1.898.940 1.621.192
2. Drzavne pomoci 0 1.898.940 1.898.940
L Nekratkoroéne finanéne obveznosti do bank 6.278.562 6.278.562
1L Nekratkoro¢ne obveznosti iz najemov 625.859 625.859
11 Druge nekratkoroéne poslovne obveznosti 36.800 36.800
B2. Kratkoro¢ne obveznosti skupaj 11.737.630 11.737.630
L Kratkoroéne finanéne obveznosti do bank 2.198.354 2.198.354
1L Kratkoro¢ne obveznosti iz najemov 168.426 168.426
1IL. Kratkoroéne poslovne obveznosti 9.370.850 9.370.850
1. kratkoro¢ne poslovne obveznosti do dobaviteljev 7.891.703 7.891.703
2. Obveznost za davek iz dobicka 0 0
3. Kratkoroéne obveznosti iz pogodb 0 328.435 328.435
4. Druge kratkoro¢ne obveznosti 1.479.147 -328.435 1.150.712
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Tabela st. 71: UCinki prehoda na MSRP na 31.12.2020

v EUR brez centov

Postavka rai:;)::\rfl(ill(;ki vslil;ie;zfg;?: ivn 31\;[ Sllzll;’onzao

standardi 31.12.2020 | prerazvrstitve
SREDSTVA 49.093.595 -2.181.893 49.093.595
A. Nekratkoro¢na sredstva skupaj 31.279.795 -2.439.344 31.279.795
I Neopredmetena sredstva in dobro ime 87 87
1L Sredstva iz pravic do uporabe 0 699.021 699.021
I11. Opredmetena osnovna sredstva, nepremicnine, naprave in oprema 31.290.147 -956.472 30.333.675
1v. Nekratkoro¢ne finanéne naloZbe v pridruZeno podjetje 185.703 -2.181.893 185.703
V. g(f:;:tkorocna naloZba po poSteni vrednosti skozi drugi vseobsegajoci 1.000 1.000
VI. Nekratkoro¢ne poslovne terjatve 798 798
VIIL. OdloZene terjatve za davek 59.511 59.511
B. Kratkoro¢na sredstva skupaj 17.813.800 257.451 17.813.800
I Zaloge 5.036.828 5.036.828
II. Kratkoro¢ne poslovne terjatve 11.699.861 257.451 11.699.861
1v. Denarna sredstva 1.077.111 1.077.111
KAPITAL IN OBVEZNOSTI SKUPAJ 49.093.595 -2.181.893 49.093.595
A. Kapital skupaj 28.660.557 -2.181.893 28.660.557
Al. Kapital, pripisan lastnikom obvladujoce druzbe 28.660.557 28.660.557
I Vpoklicani kapital 1.875.966 1.875.966
1L Kapitalske rezerve 5.480.284 5.480.284
II1. Rezerve iz dobicka 17.525.052 17.525.052
VA Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po poSteni vrednosti -252.993 -252.993
V. Preneseni ¢isti poslovni izid 1.920.481 -1.701.458 1.920.481
VL Cisti poslovni izid poslovnega leta 2.111.767 -480.435 2.111.767
A2. Neobvladujoci delezi v okviru kapitala 0 0
B. Obveznosti skupaj 20.433.038 20.433.038
BI1. Nekratkoro¢ne obveznosti skupaj 8.989.466 8.989.466
B2. Kratkoro¢ne obveznosti skupaj 11.443.572 11.443.572

Tabela st. 72: Ucinki prehoda na MSRP za leto 2020 v EUR brez centov
Slovenski spremembe v
Postavka racunovodski vrednotenju in MRSP 2020

standardi 2020 prerazvrstitve
1. Cisti prihodki od prodaje 47.634.932 47.634.932
2. Sprememba vrednosti zalog proiz.in nedokoncane proizvodnje -373.545 -373.545
4. Drugi poslovni prihodki 1.764.633 1.764.633
5. Stroski blaga, materiala in storitev 33.974.158 33.974.158
6. Stroski dela 6.654.127 6.654.127
7. Amortizacija 4.764.346 4.764.346
8. Drugi poslovni odhodki 246.690 246.690
9. Oslabitev dobrega imena 0 0
Poslovni izid iz poslovanja 3.386.699 3.386.699
10. Finan¢ni prihodki iz poslovnih terjatev 6.229 6.229
11. Prevrednotenje nalozbe v pridruZeno podjetje po FV 0 0
12. Finanéni odhodki iz oslabitve in odpisov finan¢nih nalozb 444.904 480.435 925.339
13. Finan¢ni odhodki iz finan¢nih obveznosti 97.526 97.526
14. Finan¢ni odhodki iz poslovnih obveznosti 15.788 15.788
15. Finan¢ni izid -1.512.859 480.435 -1.032.424
16. Poslovni izid obracunskega obdobja pred obdav¢itvijo 2.834.710 -480.435 2.354.275
17. Davek od dobicka -242.509 -242.509
18. OdloZeni davek 0 0
19. Cisti poslovni izid obratunskega obdobja 2.592.201 -480.435 2.111.766
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Podlage za merjenje

Konsolidirani racunovodski izkazi so pripravljeni ob upostevanju izvirne vrednosti, razen pri izvedenih finan¢nih
instrumentih, finan¢nih instrumentih po posteni vrednosti skozi poslovni izid in finan¢nih instrumentih po posteni
vrednosti prek drugega vseobsegajocega donosa, pri katerih je upostevana postena vrednost. Metode, uporabljene za
merjenje postene vrednosti, so opisane v pojasnilu.

Funkcijska in predstavitvena valuta

Konsolidirani ra¢unovodski izkazi so sestavljeni v evrih, ki je funkcijska valuta druzbe in skupine Melamin. Vse
racunovodske informacije, predstavljene v evrih, so zaokrozene na celo enoto.

Uporaba ocen in presoj

Priprava racunovodskih izkazov temelji tudi na dolo¢enih ocenah in predpostavkah uprave obvladujoce druzbe, ki
vplivajo tako na neodpisano vrednost sredstev in obveznosti skupine Melamin kot tudi na izkazane prihodke in
odhodke obracunskega obdobja. Ocena med drugim vkljucuje dolocitev Zivljenjske dobe in preostale vrednosti
opredmetenih osnovnih sredstev ter neopredmetenih dolgoro¢nih sredstev, popravke vrednosti zalog in terjatev,
finan¢ne instrumente, predpostavke, pomembne za aktuarski izracun v zvezi z doloCenimi zasluzki zaposlenih,
predpostavke in ocene za oslabitev dobrega imena. Ne glede na to, da uprava obvladujoce druzbe med pripravo
predpostavk skrbno prouci vse dejavnike, ki na to lahko vplivajo, je mozno, da se dejanske posledice poslovnih
dogodkov razlikujejo od ocenjenih. Zato je treba pri racunovodskih ocenah uporabiti presojo ter uposStevati morebitne
spremembe poslovnega okolja, nove poslovne dogodke, dodatne informacije in izkusnje.

Podatki o pomembnih ocenah negotovosti in odlo€ilnih presojah, ki jih je uprava obvladujoce druzbe pripravila v
procesu izvajanja racunovodskih usmeritev in ki najbolj vplivajo na zneske v racunovodskih izkazih, so opisani v
naslednjih pojasnilih:

e Preizkus oslabitve nefinanénih sredstev

Obvladujoca druzba najmanj enkrat na leto preverja, ali obstajajo indikatorji za oslabitev za posamezne denar
ustvarjajoCe enote, pri cemer se nadomestljiva vrednost nefinan¢nih sredstev ugotavlja na osnovi sedanje vrednosti
prihodnjih denarnih tokov, kar temelji na oceni pri¢akovanih denarnih tokov iz denar ustvarjajoce enote kot tudi
dolocitvi primerne diskontne stopnje.

e Prihodki iz pogodb s kupci

Prihodki iz pogodb s kupci se pripoznajo na osnovi dolocil posamezne prodajne pogodbe s kupcem, in sicer ob prenosu
obvladovanja blaga in storitev na kupca v znesku, ki odraza nadomestilo, za katerega skupina meni, da bo upravicena
v zameno za tako blago ali storitve. Pri oceni variabilnega nadomestila skupina posebej obravnava vracila, pri cemer
uposteva dolocila pogodb o prodaji izdelkov in storitev kupcem, zakonsko predpisana dolocila in poslovno prakso v
danem okolju. Pri oceni variabilnega nadomestila mora skupina uporabiti bodisi metodo pri¢akovane vrednosti bodisi
metodo najverjetnejSega zneska, odvisno od tega, katera od obeh bolje predvidi znesek nadomestila, do katerega bo
skupina upravicena.

e Preizkus oslabitve dobrega imena

Obvladujoca druzba najmanj enkrat na leto preverja obstoj indikatorjev oslabitve dobrega imena. Dolocitev sedanje
vrednosti prihodnjih denarnih tokov zahteva od uprave obvladujoce druzbe oceno pri¢akovanih denarnih tokov denar
ustvarjajocih enot, na katere je bilo alocirano dobro ime, kot tudi dolocitev primerne diskontne stopnje in drugih
pomembnih predpostavk.

o Preizkus oslabitev terjatev

Ob izdelavi racunovodskih izkazov (polletnih in letnih) posamezne druzbe skupine oblikujejo popravek vrednosti
oziroma oslabitev terjatev, za katere se domneva, da ne bodo poravnane v celotnem znesku ali da sploh ne bodo
poravnane. Podlaga za izracun popravka je enotna metodologija, ki velja za skupino in temelji na verjetnosti oziroma
oceni neizpolnitve kupca. Metodologija vkljucuje kvantitativna in kvalitativna merila, zdruzena v §tiri sklope, ki so:
analiza dosedanjega poslovanja s kupcem, analiza racunovodskih izkazov kupca, kvalitativne ocene kupca, ki jih
pripravijo sodelavci, zadolZeni za prodajo, in ocena dezelnega tveganja kupca.

e Pozaposlitveni zasluzki zaposlenih

V okviru obvez za pozaposlitvene zasluzke zaposlenih je evidentirana sedanja vrednost odpravnin ob upokojitvi.
Pripoznane so na osnovi aktuarskih izracunov, ki temeljijo na predpostavkah in ocenah, veljavnih v ¢asu nastanka
izraunov, ki se zaradi sprememb v prihodnje lahko razlikujejo od dejanskih predpostavk, ki bodo veljale takrat. To
se nanasa predvsem na dolocitev diskontne stopnje, ocene fluktuacije zaposlenih, ocene smrtnosti in ocene rasti plac.
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Obveze za pozaposlitvene zasluzke zaposlenih so zaradi kompleksnosti aktuarskega izracuna in dolgoro¢nega znacaja
postavke obcutljive za spremembe navedenih ocen.

o Kratkoro¢ne obveznosti iz pogodb s kupci

Skupina ob izdelavi letnih ra¢unovodskih izkazov vra¢una pogodbene popuste v primerih, ko kupci pravico do
priznanja popusta na dosezeno prodajo v tekoc¢em letu pridobijo Sele v prihodnjem letu, to je takrat, ko so izpolnjeni
pogodbeno dogovorjeni pogoji za pridobitev popusta. Osnova za oceno visine teh popustov so dejstva, znana ob
pripravi letnih racunovodskih izkazov, izkusnje preteklega poslovanja s posameznimi kupci in druga relevantna
dejstva.

e Najemi

Presoja obvladujoce druzbe ob pripoznavanju najemov vkljucuje merjenje obveznosti iz najema ter s tem oceno
trajanja najema in obrestne mere, Ce ta ni sprejeta pri najemu, kot tudi oceno, ali gre pri pogodbi za najemno pogodbo
oziroma ali pogodba vsebuje najem. Skupina ob sklenitvi pogodbe oceni, ali gre za najemno pogodbo oziroma ali
pogodba vsebuje najem. Pogodba je najemna oziroma vsebuje najem, ¢e se s pogodbo prenasa pravica do
obvladovanja uporabe identificiranega sredstva za doloCeno obdobje v zameno za nadomestilo. Skupina kot
najemojemalec doloci trajanje najema kot obdobje, v katerem najema ni mogoce odpovedati, skupaj z: a) obdobji, za
katera velja moznost podaljSanja najema, e je precej gotovo, da bo ta moznost izrabljena, in b) obdobji, za katera
velja moznost odpovedi najema, Ce je precej gotovo, da ta moznost ne bo izrabljena. Pri tem uposteva vsa pomembna
dejstva, okolis¢ine in pretekla ravnanja, ki zagotavljajo ekonomsko spodbudo za to, da skupina ne bi izrabila moznosti
podaljsanja ali odpovedi. Skupina ponovno oceni obdobje trajanja najema ob nastopu pomembnega dogodka ali
pomembne spremembe okolis¢in, ki jih obvladuje in ki lahko vplivajo na izrabo moznosti podaljSanja ali odpovedi
pogodbe. Skupina oceni predpostavljeno obrestno mero za izposojanje v primerih, ko obrestne mere v najemni
pogodbi ni mogoce dolociti. Ocena obrestne mere za izposojanje temelji na povprecni donosnosti obveznic
izdajateljev iz ustrezne regije glede na ro¢nost pogodbe.

Pomembne rac¢unovodske usmeritve

Skupina Melamin je uporabila enake racunovodske usmeritve za vsa obdobja, ki so predstavljena v prilozenih
konsolidiranih ra¢unovodskih izkazih. Racunovodski izkazi odvisne druzbe smartMelamine so pripravljeni v skladu
z enakimi racunovodskimi usmeritvami kot izkazi obvladujoce druzbe.

Podlaga za konsolidacijo

Skupino sestavlja obvladujo€a druzba in odvisna druzba, ko jo od datuma prevzema, 31.3.2021 obvladuje obvladujoca
druzba. Obvladovanje obstaja, ko ima obvladujoca druzba moznost odlocati o financnih in poslovnih usmeritvah
podjetja za pridobivanje koristi iz njegovega delovanja. Pri ocenjevanju vpliva se upostevata obstoj in ucinek
morebitnih glasovalnih pravic, ki jih je trenutno mogoce uveljaviti oziroma zamenjati. Racunovodski izkazi odvisne
druzbe so vkljuceni v konsolidirane racunovodske izkaze od datuma, ko se obvladovanje zacne, do datuma, ko
preneha.

Postopni prevzem druzbe

Ko skupina postopno prevzame kontrolni delez v podjetju kjer ima Ze pred prevzemom delez lastniStva s pomembnim
vplivom, potem se pred pripoznanjem dobrega imena pri alokaciji nakupne cene, predhodni delez lastnistva
prevrednoti na poSteno vrednost sorazmernega deleza v neto sredstvih prevzetega podjetja na dan prevzema kontrole.
Prevrednotenje prvotnega deleza se pripozna v poslovnemu izidu tekocega obdobja.

Posli, izvzeti iz konsolidacije

Iz konsolidiranih ra¢unovodskih izkazov so izloCena stanja, nerealizirani dobicki in izgube oziroma prihodki in
odhodki, ki izhajajo iz poslov znotraj skupine. Nerealizirane izgube se izloCijo na enak nacin kot dobicki, pod
pogojem, da ni dokaza o oslabitvi.

Tuje valute
Posli v tuji valuti

Posli (transakcije in stanja), izrazeni v tuji valuti, se preracunajo v evre po menjalnem tecaju na dan posla. Denarna
sredstva in obveznosti, izraZzene v tuji valuti na datum porocanja, se preracunajo v funkcijsko valuto po takrat
veljavnem menjalnem tecaju. Nedenarne postavke in obveznosti, katerih izvirna vrednost je izrazena v tuji valuti in
izmerjena po posteni vrednosti, se pretvorijo v funkcijsko valuto po menjalnem tecaju, ko je dolocena poStena
vrednost. TeCajne razlike se pripoznajo v izkazu poslovnega izida, kar pa ne velja za razlike, ki nastanejo pri preracunu
kapitalskih instrumentov, ki se pripoznajo neposredno v drugem vseobsegajotem donosu. Nedenarne postavke,
merjene po izvirni vrednosti v tuji valuti, se preracunajo v funkcijsko valuto po menjalnem tecaju, ki je veljal na dan
transakcije.
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Finan¢ni instrumenti

Zacetno pripoznanje in merjenje

Ob zacetnem pripoznanju skupina razvrsti finan¢na sredstva kot naknadno izmerjena po odplacni vrednosti, posSteni
vrednosti skozi vseobsegajoci donos in po posteni vrednosti skozi poslovni izid. Razvrstitev finanénih sredstev ob
zaCetnem pripoznanju je odvisna od znacilnosti pogodbenega denarnega toka financnega sredstva in poslovnega
modela skupine za upravljanje z njimi. Razen za terjatve iz poslovanja, ki ne vsebujejo pomembne financne
komponente ali za katere je uporabila prakti¢no korist, skupina ob prvotnem pripoznanju finan¢no sredstvo izmeri po
posteni vrednosti, ki je v primeru finan¢nega sredstva, ki ni pripoznano po poSteni vrednosti skozi izkaz poslovnega
izida, povecCana za stroSke transakcije. Terjatve iz poslovanja, ki ne vsebujejo pomembne finanéne komponente ali za
katere je skupina uporabila prakticno korist, se merijo po transakcijski ceni, ki je dolocena v skladu z MSRP 15 (gl.
racunovodske usmeritve v razdelku Prihodki iz pogodb s kupci).

Naknadno merjenje

Po prvotnem merjenju so finan¢na sredstva razvrscena v §tiri kategorije:

e finan¢na sredstva po odplacni vrednosti (dolzniski instrumenti),

e financna sredstva po posteni vrednosti skozi izkaz vseobsegajoc¢ega donosa z recikliranjem kumulativnih dobic¢kov
in izgub (dolzniski instrumenti),

e financna sredstva, pripoznana po posteni vrednosti skozi izkaz vseobsegajocega donosa brez recikliranja
kumulativnih dobic¢kov in izgub po odpravi pripoznanja (kapitalski instrumenti),

e finan¢na sredstva po posteni vrednosti skozi poslovni izid.

Financna sredstva po odplacni vrednosti (dolzniski instrumenti)

Dana posojila skupine so na osnovi testa lastnosti instrumenta razvr§cena kot financna sredstva po odplacni vrednosti,
saj so denarni tokovi tega instrumenta izkljucno placila obresti in glavnice. Financna sredstva skupine po odplacni
vrednosti vkljucujejo tudi terjatve iz poslovanja. Po zaCetnem pripoznanju se te nalozbe merijo z uporabo metode
efektivnih obresti in so predmet oslabitve. Dobicki in izgube se pripoznajo v poslovnem izidu ob odpravi, spremembi
ali oslabitvi teh sredstev.

Financna sredstva po posteni vrednosti prek drugega vseobsegajocega donosa (dolzniski instrumenti) Nalozbe
skupine v dolzniske vrednostne papirje so razvricene kot finan¢na sredstva po posteni vrednosti prek izkaza drugega
vseobsegajocega donosa. Po zaetnem pripoznanju so te nalozbe izmerjene po posteni vrednosti. Prihodki iz obresti,
tecajne razlike in izgube zaradi oslabitve ali razveljavitve se pripoznajo v izkazu poslovnega izida in se izracunajo na
enak nacin kot pri finan¢nih sredstvih, izmerjenih po odplacni vrednosti. Vse ostale spremembe postene vrednosti se
pripoznajo prek izkaza drugega vseobsegajocega donosa. Po odpravi pripoznanja se kumulativna sprememba postene
vrednosti, ki je pripoznana v izkazu drugega vseobsegajocega donosa, prenese v poslovni izid.

Financna sredstva po posteni vrednosti prek drugega vseobsegajocega donosa (kapitalski instrumenti)

Nalozbe skupine v kapitalske vrednostne papirje so razvr§¢ene kot financna sredstva, po posteni vrednosti prek izkaza
drugega vseobsegajocega donosa. V to skupino je nepreklicno razvrstila tako nalozbe, ki kotirajo na delujo¢em trgu,
kot tiste, ki ne. Po zacetnem pripoznanju so te nalozbe izmerjene po poSteni vrednosti. Spremembe postene vrednosti
so pripoznane neposredno v drugem vseobsegajocem donosu. Ko se pripoznanje nalozbe odpravi, se s tem povezani
dobicek ali izguba ne prenese v poslovni izid.

Financna sredstva po posteni vrednosti skozi poslovni izid

Finan¢na sredstva po posteni vrednosti skozi poslovni izid vkljucujejo finanéna sredstva, namenjena trgovanju,
finan¢na sredstva po posteni vrednosti skozi poslovni izid ali finan¢na sredstva, ki jih mora podjetje izmeriti po posteni
vrednosti. Finan¢na sredstva so razvr§¢ena med sredstva, namenjena trgovanju, ¢e so pridobljena z namenom prodaje
ali ponovnega nakupa v bliznji prihodnosti. [zvedeni finan¢ni instrumenti, vklju¢no z locenimi vgrajenimi izvedenimi
finan¢nimi instrumenti, so razvr§€eni v skupino finan¢nih sredstev, ki so namenjena trgovanju, razen Ce gre za
instrumente uc¢inkovitega varovanja pred tveganjem. Financna sredstva, ki ustvarjajo denarne tokove, ki niso le placila
glavnice in obresti, se razvrstijo in izmerijo po posteni vrednosti skozi poslovni izid, ne glede na poslovni model.
Finan¢na sredstva po posteni vrednosti skozi poslovni izid so v izkazu finan¢nega poloZaja izkazana po posteni
vrednosti z neto spremembami postene vrednosti, ki so pripoznane v izkazu poslovnega izida.

Osnovni kapital

Odkup lastnih delnic

Ob odkupu lastnih delnic, ki se izkazujejo kot del osnovnega kapitala, se znesek placanega nadomestila, vkljucno s
stroski, ki se nanasajo neposredno na odkup, pripozna kot sprememba v kapitalu. Odkupljene delnice se izkazujejo
kot lastne delnice in se odstejejo od kapitala.

Dividende
Dividende se v racunovodskih izkazih pripoznajo v obdobju, v katerem je bil sprejet sklep skupscine delnicarjev o
izplacilu dividend.
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Opredmetena osnovna sredstva

Opredmetena osnovna sredstva so izkazana po svoji nabavni vrednosti oziroma po nabavni vrednosti, zmanjsani za
amortizacijski popravek vrednosti in izgubo, nabrano zaradi oslabitve (gl. racunovodsko usmeritev Oslabitve
sredstev). Nabavna vrednost zajema stroske, ki se neposredno pripisujejo nabavi sredstev. Nabavna vrednost v skupini
izdelanega sredstva zajema stroske materiala, neposredne stroske dela in ostale stroske, ki jih je mogoce neposredno
pripisati usposobitvi sredstva za nameravano uporabo, (po potrebi) zacetno oceno stroskov razgradnje in odstranitve
sredstva ter obnovitve mesta, na katerem se je to sredstvo nahajalo, kot tudi usredstvene stroSke izposojanja.
Nabavljeno programsko opremo, ki pomembno prispeva k funkcionalnosti sredstev, je treba usredstviti kot del
opreme. Deli nepremicnin, naprav in opreme, ki imajo razlicne dobe koristnosti, se obra¢unavajo kot posamezna
sredstva. Dobicek ali izguba ob odsvojitvi nepremicnin, naprav in opreme se doloci kot razlika med prihodki iz
odsvojitve sredstva in njegovo knjigovodsko vrednostjo ter izkaze v izkazu poslovnega izida med drugimi poslovnimi
prihodki oziroma med drugimi poslovnimi odhodki. Skupina v nabavno vrednost opredmetenih osnovnih sredstev
vsteva tudi stroSke izposojanja, ¢e jih je mozno neposredno pripisati nakupu, gradnji ali proizvodnji sredstva v
pripravi.

Kasnejsi stroski
Skupina v knjigovodski vrednosti opredmetenih osnovnih sredstev ob nastanku pripoznava tudi stroske zamenjave

posameznega dela tega sredstva, Ce je verjetno, da bodo prihodnje gospodarske koristi, povezane s sredstvom,
pritekale v skupino, in ¢e je nabavno vrednost mogoce zanesljivo izmeriti. Pripoznanje knjigovodske vrednosti
zamenjanega dela se odpravi. Vsi ostali stroski so v poslovnem izidu pripoznani kot odhodki, takoj ko do njih pride.

Amortizacija
Amortizacija se obra¢una po metodi enakomernega ¢asovnega amortiziranja ob upostevanju dobe koristnosti vsakega

posameznega sredstva oziroma njegovih sestavnih delov. Zemlji§¢a in sredstva v pridobivanju se ne amortizirajo.
Uporabljene amortizacijske stopnje so naslednje:

¢ za zgradbe od 1,8 do 6 %,

e za naprave in opremo od 25 do 33,3 %,

¢ za raCunalnisko opremo od 10 do 33,%,

e za transportna sredstva od 10 do 25 % .

e za druga opredmetena osnovna sredstva od 1 do 33,3 %,

Neopredmetena sredstva

Dobro ime

Dobro ime, nastalo ob prevzemu odvisne druzbe, se nanasa na presezek oziroma razliko med stroskom nabave in
delezem skupine v Cisti poSteni vrednosti ugotovljenih sredstev, obveznosti in pogojnih obveznosti prevzete druzbe.
Dobro ime se meri po nabavni vrednosti, zmanj$ani za morebitno izgubo zaradi oslabitve.

Ostala neopredmetena sredstva

Ostala neopredmetena sredstva, ki jih je pridobila skupina in katerih dobe koristnosti so omejene, so izkazana po
nabavni vrednosti, zmanjSani za amortizacijski popravek vrednosti in za izgube, nabrane zaradi oslabitve (gl.
racunovodsko usmeritev Oslabitve sredstev).

Kasnejsi stroski
Kasnejsi stroski v zvezi z neopredmetenimi sredstvi so usredstveni le v primerih, ko povecujejo prihodnje gospodarske

koristi, ki izhajajo iz sredstva, na katero se izdatki nanasajo.

Amortizacija
Amortizacija se obratuna po metodi enakomernega Casovnega amortiziranja ob upostevanju dobe koristnosti

neopredmetenih sredstev (razen dobrega imena) in se zacne, ko je sredstvo na razpolago za uporabo. Ocenjene dobe
koristnosti za programsko opremo, licence in druge pravice so od 2 do 10 let.

Zaloge

V izkazu finan¢nega polozaja se zaloge vrednotijo po izvirni vrednosti ali Cisti iztrzljivi vrednosti, in sicer po manjsi
izmed njiju. Cista iztrzljiva vrednost se dolo¢i po prodajni vrednosti na datum poro¢anja, zmanjsani za prodajne
stroske in morebitne ostale sploSne stroske, ki so obi¢ajno povezani s prodajo. Zaloge surovin in materiala ter
pomoznega in embalaznega materiala so ovrednotene po nabavnih cenah z vsemi odvisnimi stro$ki nabave. Pri
izkazovanju zalog materiala skupina uporablja tehtane povpre¢ne cene. Zaloge nedokoncane proizvodnje,
polizdelkov in kon¢nih izdelkov se vrednotijo po planskih (stalnih) cenah, ki poleg neposrednih stroskov materiala
vkljucujejo tudi proizvajalne stroske ob normalni uporabi proizvajalnih sredstev, in sicer neposredne stroske dela,
neposreden strosek amortizacije, neposredne stroske storitev, energetskih virov, vzdrzevanja, kakovosti. Odmiki od
stalnih cen se izracunavajo tako, da je zadoSceno sprotnemu vrednotenju zalog po proizvajalnih stroskih.
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Oslabitve sredstev

Finan¢na sredstva

Skupina pripozna popravek pri¢akovanih kreditnih izgub za vse dolzniske instrumente, ki niso izkazani po posteni
vrednosti skozi poslovni izid. Pricakovane kreditne izgube predstavljajo razliko med pogodbenimi denarnimi tokovi,
ki so zapadli po pogodbi, in vsemi denarnimi tokovi, za katere skupina pri¢akuje, da jih bodo prejela, diskontiranimi
na priblizek prvotne efektivne obrestne mere. Pricakovani denarni tokovi bodo vkljucevali denarne tokove od prodaje
sredstev zavarovanja ali drugih pove€anj kreditov, ki so sestavni del pogodbenih pogojev. Popravki pricakovanih
kreditnih izgub se priznavajo v dveh fazah. Za kreditne izpostavljenosti, pri katerih po zacetnem pripoznanju ni bilo
znatnega povecanja kreditnega tveganja, se popravki pricakovanih kreditnih izgub pripoznajo za kreditne izgube, ki
so posledica neplacil in so moZne v naslednjih 12 mesecih (12-mesecni popravek pricakovanih kreditnih izgub). Za
tiste kreditne izpostavljenosti, pri katerih je od zaCetnega pripoznanja priSlo do znatnega povecanja kreditnega
tveganja, mora skupina pripoznati popravek iz naslova izgube, ki jo priakuje v preostali zivljenjski dobi
izpostavljenosti, ne glede na obdobje neplacila (vsezivljenjska pri¢akovana izguba). Za terjatve iz poslovanja in
sredstva iz pogodb skupina uporablja poenostavljen pristop za izracun pricakovane kreditne izgube. Terjatve iz
poslovanja, ki ne vsebujejo pomembne sestavine financiranja oziroma za katere skupina uporablja prakti¢no resitev
(pogodbe, ki trajajo leto ali manj), se merijo po transakcijski ceni, ki je dolocena v skladu z MSRP 15, zmanjsani za
znesek izgub zaradi oslabitve. Zato skupina ne spremlja sprememb v kreditnem tveganju, temve¢ namesto tega
priznava popravek za izgube, ki temelji na vsezivljenjski priakovani kreditni izgubi na vsak datum porocanja.
Skupina je oblikovala matriko rezervacij, ki temelji na njenih preteklih izkusnjah s kreditno izgubo, prilagojeno za
morebitne prihodnje dejavnike, ki so znadilni za dolznike in gospodarsko okolje. Podlaga za izracun popravka je
enotna metodologija, ki velja za skupino in temelji na verjetnosti oziroma oceni neizpolnitve kupca.

Nefinancna sredstva

Skupina ob vsakem datumu porocanja preveri knjigovodsko vrednost svojih nefinan¢nih sredstev, da ugotovi, ali so
prisotni znaki oslabitve. Ce taksni znaki obstajajo, se oceni nadomestljiva vrednost sredstva. Oslabitev sredstva ali
denar ustvarjajoce enote se pripozna v primeru, ko njegova knjigovodska vrednost presega njegovo nadomestljivo
vrednost. Oslabitev se izkaze v izkazu poslovnega izida. Izguba, ki se pri denar ustvarjajoci enoti pripozna zaradi
oslabitve, se razporedi tako, da se najprej zmanj$a knjigovodska vrednost dobrega imena, razporejenega na denar
ustvarjajo¢o enoto, nato pa na druga sredstva enote (skupine enot), in to sorazmerno s knjigovodsko vrednostjo
vsakega sredstva v enoti. Nadomestljiva vrednost sredstva ali denar ustvarjajoCe enote je njena vrednost pri uporabi
ali postena vrednost, zmanjSana za stroske prodaje, in sicer tista, ki je vecja. Pri doloCanju vrednosti sredstva pri
uporabi se pri¢akovani prihodnji denarni tokovi diskontirajo na njihovo sedanjo vrednost z uporabo diskontne mere
pred obdav¢itvijo, ki odraza sprotne trzne ocene asovne vrednosti denarja in tveganja, ki so znacilna za sredstvo. Za
potrebe preizkusa oslabitve se sredstva zdruzijo v najmanjSe denar ustvarjajoCe enote, ki so najmanjSe skupine
sredstev, ki ustvarjajo financne pritoke, v veliki meri neodvisne od finanénih pritokov iz drugih sredstev ali skupin
sredstev. Za potrebe preizkusa oslabitve se dobro ime, pridobljeno v poslovni zdruzitvi, razporedi na denar
ustvarjajoce enote, za katere se pri¢akuje, da bodo od zdruzitve imele koristi. Izguba zaradi oslabitve dobrega imena
se ne odpravlja. V zvezi z drugimi sredstvi pa skupina izgube zaradi oslabitve v preteklih obdobjih na datum porocanja
ovrednoti in tako ugotovi, ali je priSlo do zmanjSanja izgube ali ta celo ne obstaja vec€. Izguba zaradi oslabitve se
odpravi, ¢e je prislo do spremembe ocen, na podlagi katerih skupina dolo¢i nadomestljivo vrednost sredstva. Izguba
zaradi oslabitve sredstva se odpravi do viSine, do katere povecana knjigovodska vrednost sredstva ne preseze
knjigovodske vrednosti, ki bi bila ugotovljena, potem ko se odSteje amortizacijski odpis, ¢e pri sredstvu v prejSnjih
letih ne bi bila pripoznana izguba zaradi oslabitve.

Kratkorocni zasluzki zaposlenih
Obveze za kratkorocne zasluzke zaposlenih se merijo brez diskontiranja in se izkazejo med odhodki, ko je delo
zaposlenega v zvezi z doloCenim kratkoro¢nim zasluzkom opravljeno.

Nekratkorocni zasluzki zaposlenih

Rezervacije za pozaposlitvene in druge dolgoro¢ne zasluzke zaposlenih

Skupina je k izplacilu jubilejnih nagrad zaposlenim in odpravnin ob njihovi upokojitvi, za kar so oblikovane
rezervacije. Rezervacije so oblikovane v vrednosti ocenjenih prihodnjih izplacil za odpravnine in jubilejne nagrade,
diskontirane na datum porocanja. V izraCunu so upostevani stro$ki odpravnin ob upokojitvi in strosek vseh
pri¢akovanih jubilejnih nagrad do upokojitve. Pri izracunu je uporabljena metoda projicirane enote. V izkazu
poslovnega izida se pripoznajo stroski dela in stroSki obresti, preracun pozaposlitvenih zasluzkov oziroma
nerealiziranih aktuarskih dobickov ali izgub pa v drugem vseobsegajocem donosu.

Rezervacije

Rezervacije se pripoznajo, ¢e ima skupina zaradi preteklega dogodka pravne ali posredne obveze, ki jih je mogoce
zanesljivo oceniti, in e je verjetno, da bo pri poravnavi obveze potreben odtok dejavnikov, ki omogocajo gospodarske
koristi.

Melamin 102



LETNO POROCILO 2021

Najemi

Skupina ob sklenitvi pogodbe oceni, ali gre za najemno pogodbo ali pogodba vsebuje najem. Pogodba je najemna
oziroma vsebuje najem, ¢e se z njo prenasa pravica do obvladovanja uporabe identificiranega sredstva za dolo¢eno
obdobje v zameno za nadomestilo. Skupina dolo¢i trajanje najema kot obdobje, v katerem najema ni mogoce
odpovedati, skupaj z: a) obdobji, za katera velja moznost podaljSanja najema, Ce je precej gotovo, da bo ta moznost
izrabljena, in b) obdobji, za katera velja moznost odpovedi najema, Ce je precej gotovo, da ta moznost ne bo izrabljena.

Skupina kot najemnik
Skupina kot najemnik vse najeme pripozna in meri enako, razen kratkoro¢nih najemov in najemov, pri katerih je

sredstvo, ki je predmet najema, majhne vrednosti. V teh primerih uporablja prakti¢no resitev, ki jo omogoca standard,
in najemnine pripozna kot odhodke na podlagi enakomerne ¢asovne metode, ki velja celotno obdobje trajanja najema.
Prakti¢na reSitev je uporabljena za najeme, pri katerih je doba trajanja krajSa od 1 leta, in najeme, pri katerih je vrednost
novega sredstva, ki je predmet najema, manjsa od 10.000 EUR. Skupina na datum zacetka najema (tj. na dan, ko je
sredstvo v najemu na razpolago za uporabo) pripozna opredmeteno osnovno sredstvo, ki predstavlja pravico do
uporabe, in obveznost iz najema. Sredstvo, ki predstavlja pravico do uporabe, skupina meri po nabavni vrednosti,
zmanjsani za amortizacijo in izgube zaradi oslabitve sredstev, s prilagoditvijo nabavne vrednosti ob vsakem ponovnem
merjenju obveznosti iz najema. Nabavna vrednost sredstva, ki predstavlja pravico do uporabe, zajema obveznost iz
najema po sedanji vrednosti najemnin, ki $e niso placane, zacetne neposredne stroske, placila najemnine, ki so bila
izvedena na datum zacetka najema ali pred njim, zmanjSana za prejete spodbude za najem in oceno stroskov, ki bodo
nastali pri demontazi ali odstranitvi sredstva, ki je predmet najema, obnovitvi mesta, na katerem se nahaja, ali vrnitvi
sredstva v stanje, kot se zahteva v pogojih najema. Sredstva, ki predstavljajo pravico do uporabe, skupina amortizira
po enakomerni ¢asovni metodi v ocenjeni dobi najema ali ocenjeni dobi koristnosti sredstev, in sicer v tistem obdobju,
ki je krajSe. Obveznosti iz najema na datum zacetka najema skupina izmeri in pripozna po sedanji vrednosti vseh
najemnin, ki bodo placane v ocenjeni dobi najema. Najemnine, zajete pri merjenju obveznosti iz najema, vkljucujejo
nespremenljive najemnine, zmanjsane za terjatve za spodbude za najem, spremenljive najemnine, ki so odvisne od
indeksa ali stopnje, in zneske, za katere se pricakuje, da jih bo skupina placala na podlagi jamstev za preostalo
vrednost. Obveznost iz najema vkljucuje tudi izpolnitveno ceno moznosti nakupa, ¢e je precej gotovo, da bo skupina
izrabila to moznost, in placila kazni za odpoved najema, Ce trajanje najema odraza, da bo skupina izrabila moznost
odpovedi najema. Spremenljive najemnine, ki niso zajete pri merjenju obveznosti iz najema v obdobju oziroma niso
odvisne od indeksa ali stopnje, v katerem nastopi dogodek ali pogoj, ki sprozi placila, skupina po datumu zacetka
najema pripozna v poslovnem izidu. Pri izraunu sedanje vrednosti najemnin skupina uporabi obrestno mero
izposojanja, ki temelji na povprecni donosnosti obveznic izdajateljev iz ustrezne regije glede na ro¢nost, ¢e obrestne
mere v najemni pogodbi ni mogoce dolociti. Obveznost iz najema se po zacetnem pripoznanju poveca za natecene
obresti in zmanjSa za izvedena placila najemnin. Knjigovodska vrednost obveznosti iz najema je ponovno izmerjena
ob spremembi dobe trajanja najema, spremembi vi§ine najemnine (npr. sprememba prihodnjih zneskov najemnine kot
posledica spremembe indeksa ali stopnje za doloCanje viSine najemnin) ali spremembi ocene moznosti nakupa
najetega sredstva.

Skupina kot najemodajalec

Skupina kot najemodajalec vse najeme razvrs¢a med poslovne najeme, saj se z najemom ne prenesejo vsa pomembna
tveganja in koristi, povezane z lastniStvom sredstva, ki je predmet najema. Najemnine iz poslovnega najema so v
izkazu poslovnega izida pripoznane kot prihodki na podlagi enakomerne ¢asovne metode. Zacetne neposredne stroske,
ki so nastali pri pridobitvi poslovnega najema iz naslova pogajanj ali dogovarjanj, skupina priSteje h knjigovodski
vrednosti sredstva, ki je predmet najema, in te stroske pripozna kot odhodek v celotnem obdobju trajanja najema na
enaki podlagi kot prihodke iz najema.

Prihodki od prodaje iz pogodb s kupci

Prihodki iz pogodb s kupci se pripoznajo na osnovi dolocil posamezne kupoprodajne pogodbe ob prenosu
obvladovanja blaga in storitev na kupca v znesku, ki odraza nadomestilo, do katerega skupina meni, da bo upravicena
v zameno za tako blago ali storitve. Obvladovanje blaga ali storitev je odvisno od dolo¢il kupoprodajne pogodbe, do
prenosa pa praviloma pride v trenutku, ko kupec blago prevzame ali ko je storitev opravljena. Obicajni rok placila je
0d 30 do 120 dni. Skupina presodi, ali pogodba vsebuje tudi druge obljube, ki predstavljajo lo¢ene izvrsitvene obveze,
na katere mora razvrstiti del transakcijske cene. Pri ugotavljanju transakcijske cene prodanih izdelkov skupina
uposteva ucinke variabilnega nadomestila ter obstoj pomembnih sestavin financiranja v pogodbi.

Variabilno nadomestilo

Ce je pogodbeno nadomestilo variabilno, skupina oceni znesek nadomestila, do katerega bo upravi¢ena v zameno za
prenos blaga oziroma storitve na kupca. Omejeno variabilno nadomestilo, ki ga skupina oceni ob zacetku pogodbe,
ostane omejeno, dokler ni vec zelo verjetno, da ne bo prislo do pomembnega zmanjSanja zneska pripoznanih skupnih
prihodkov, ko bo naknadno odpravljena negotovost, povezana z variabilnim nadomestilom. Po nekaterih pogodbah
za prodajo izdelkov imajo kupci pravico do vracila ter bonusov in koli¢inskih popustov. Posledica pravice do vracila,
bonusov in koli¢inskih popustov je variabilno nadomestilo.
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Bonusi in koli¢inski popusti

Skupina dolo¢enim kupcem naknadno odobri bonuse in koli¢inske popuste, ko koli¢ina kupljenih izdelkov ali storitev
v dolo¢enem obdobju presega mejno vrednost, dolo¢eno v pogodbi. Variabilno nadomestilo za naknadno odobritev
pri¢akovanih bonusov in koli¢inskih popustov skupina oceni na osnovi pogodbenih doloc€il in kriterijev oziroma
elementov, ki so osnova za priznavanje bonusov in koli¢inskih popustov.

Pomembna pravica do financiranja
Skupina v nekaterih primerih od svojih kupcev prejme kratkoro¢ne predujme. Na podlagi prakticne resitve iz 63.

¢lena MSRP 15 ne prilagodi obljubljenega zneska nadomestila zaradi u¢inkov pomembne sestavine financiranja, ker
ob zacetku pogodbe pricakuje, da bo obdobje od prenosa obljubljenega blaga ali storitve na kupca do placila
nadomestila za to blago ali storitev krajSe od enega leta.

Zneski iz pogodb

Sredstva iz pogodbe

Sredstvo iz pogodbe je pravica do nadomestila v zameno za blago ali storitve, ki so prenesene na kupca. Ce skupina
blago ali storitve prenese na kupca, preden ta placa nadomestilo ali preden nadomestilo zapade v placilo, se
nadomestilo pripozna kot pogojna obveznost iz pogodbe.

Terjatve iz poslovanja
Terjatev predstavlja pravico skupine do brezpogojnega zneska nadomestila. Nadomestilo torej v dolo¢enem roku
zapade v placilo (gl. raCunovodske usmeritve za pripoznanje finan¢nih instrumentov).

Obveznosti iz pogodb

Obveznost iz pogodbe je obveznost prenosa blaga ali storitev na kupca v zameno za nadomestilo, ki ga je skupina
prejela od kupca (ali ga je kupec dolzan poravnati). Ce kupec nadomestilo poravna pred prenosom blaga ali storitev
nanj, se obveznost iz pogodbe pripozna na dan poravnave ali na dan zapadlosti v placilo (kar nastopi prej). Obveznosti
iz pogodbe se pripoznajo kot prihodki, ko skupina izpolni svojo izvrSitveno obvezo po pogodbi.

Sredstva iz naslova pravice do povracila

Sredstva iz naslova pravice do povracila predstavljajo pravico skupine do prejema blaga, za katerega pricakuje, da ga
bo kupec vrnil. Sredstvo se izmeri po prej$nji knjigovodski vrednosti zaloge, zmanjSani za vse pricakovane stroske
prejema blaga, vklju¢no z morebitnim zmanjSanjem vrednosti vrnjenega blaga.

Obveznost povracila

Obveznost povracila je obveznost vraCila dela nadomestil ali vseh prejetih nadomestil (ali terjatev do kupca). Izmeri
se v znesku, za katerega skupina pricakuje, da ga bo morala vrniti kupcu. Skupina ob zaklju¢ku vsakega
porocevalskega obdobja ponovno preveri svojo oceno obveznosti povracil (in s tem povezano spremembo
transakcijske cene). Opisana racunovodska usmeritev velja tudi za variabilno nadomestilo.

DrzZavne podpore

Prihodki iz naslova drzavnih podpor se v zacetku pripoznajo, ¢e obstaja sprejemljivo zagotovilo, da bo skupina
prihodke prejela in da bo izpolnila pogoje v zvezi z njimi. Prihodki, prejeti za kritje stroskov, se dosledno pripoznavajo
kot prihodki v obdobyjih, v katerih nastajajo stroski, ki naj bi jih ti prihodki nadomestili. S sredstvi povezani prihodki
se v izkazu poslovnega izida dosledno pripoznavajo med drugimi prihodki iz poslovanja v dobi koristnosti
posameznega sredstva.

Finan¢ni prihodki in finanéni odhodki

Finan¢ni prihodki obsegajo obresti od nalozb, prihodke od dividend, prihodke od odsvojitve finan¢nih sredstev,
spremembe postene vrednosti finan¢nih sredstev po posteni vrednosti skozi poslovni izid, pozitivne te¢ajne razlike.
Prihodki od obresti se pripoznajo ob njihovem nastanku z uporabo efektivne obrestne mere.

Finan¢ni odhodki obsegajo stroske izposojanja, negativne teCajne razlike, spremembe postene vrednosti finan¢nih
sredstev po posteni vrednosti skozi poslovni izid, izgube zaradi oslabitve vrednosti finanénih sredstev. Stroski
izposojanja se v izkazu poslovnega izida pripoznajo po metodi efektivnih obresti,

Davek od dobicka

Davek od dobicka poslovnega leta vkljuuje odmerjeni in odloZzeni davek. Davek od dobicka se izkaze v izkazu
poslovnega izida, razen v delu, ki je povezan s postavkami, izkazanimi neposredno v drugem vseobsegajo¢em donosu.
Odmerjeni davek se obracuna od obdavcljivega dobicka za poslovno leto po daveénih stopnjah, ki veljajo na datum
porocanja, in od morebitne prilagoditve davenih obveznosti v povezavi s preteklimi poslovnimi leti. Pri izkazovanju
odlozenega davka se uporablja metoda obveznosti po izkazu finan¢nega polozaja, pri cemer se upostevajo zacasne
razlike med knjigovodsko vrednostjo sredstev in obveznostmi za potrebe finan¢nega porocanja ter vrednostmi za
potrebe davénega porocanja. Pri tem so izvzete naslednje zacasne razlike: zacetno pripoznanje sredstev ali obveznosti
v poslu, kjer ne gre za poslovne zdruzitve in ki ne vpliva niti na raéunovodski niti na obdavéljivi dobicek, in razlike v
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zvezi z nalozbami v odvisna podjetja in skupaj obvladovana podjetja v tisti vrednosti, za katero obstaja verjetnost, da
v predvidljivi prihodnosti ne bo popravljena. OdloZeni davek se prav tako ne izkaze, ko gre za obdavcljive zaCasne
razlike ob zacetnem pripoznanju dobrega imena. Znesek odlozenega davka temelji na pricakovanem nacinu povracila
oziroma poravnave knjigovodske vrednosti sredstev in obveznosti ob uporabi davénih stopenj, veljavnih na datum
porocanja. OdlozZene terjatve za davek in odlozene obveznosti za davek se pobotajo, e obstaja zakonska pravica
pobotati odmerjene terjatve za davek in odmerjene obveznosti za davek od dohodka in ¢e so odlozeni davki vezani na
isto obdavcljivo pravno osebo in isti davéni organ. OdloZzena terjatev za davek se pripozna v vrednosti verjetnega
razpolozljivega prihodnjega obdavcljivega dobicka, v breme katerega bo v prihodnje mogoce uporabiti odlozeno
terjatev. OdloZene terjatve za davek se zmanjSajo za znesek, za katerega ni ve¢ verjetno, da bo zanj mogoce uveljaviti
dav¢no olajSavo, povezano s sredstvom.

Dobicek na delnico

Skupina izkazuje osnovno dobickonosnost delnice, ki jo izracuna tako, da dobicek oziroma izgubo, ki pripada
navadnim delnic¢arjem, deli s tehtanim povpre¢nim Stevilom navadnih delnic v poslovnem letu. Popravljeni dobi¢ek
na delnico je enak osnovnemu dobicku, ker vse delnice skupine pripadajo istemu razredu navadnih imenskih
kosovnih delnic.

Porocanje po odsekih

Poslovni odsek je prepoznavni sestavni del skupine, ki se ukvarja z izdelki in storitvami. Odseki se med seboj
razlikujejo po tveganjih in donosih. Porocanje skupine po odsekih temelji na sistemu notranjega porocanja, ki ga
uprava obvladujoce druzbe uporablja pri odlo¢anju. Odseki skupine so prihodki od prodaje proizvodnje plasti¢nih mas
v primarni obliki in prihodki od prodaje proizvodnje netkanih tekstilij in izdelkov iz njih, razen oblacil.

Dolo¢anje postene vrednosti

Neopredmetena sredstva in opredmetena osnovna sredstva

Postena vrednost sredstev, pridobljenih pri poslovnih zdruzitvah se dolo¢i kot nadomestljiva vrednost po metodi
nabavno vrednostnega, ki se je dodatno preverjala z dohodkovno metodo. Podrobnosti razkritja poslovne zdruzitve so
predstavljene v poglavju 4.2.1.3., ki vkljuCuje ve¢ podrobnosti glede uporabljenih predpostavk postene vrednosti
sredstev pridobljenih pri poslovni zdruzitvi na dan 31.3.2021.

Nalozbe v lastniske vrednostne papirje
Postena vrednost finan¢nih sredstev po posteni vrednosti skozi poslovni izid in po posteni vrednosti skozi drugi
vseobsegajoci donos se za vrednostne papirje doloca glede na zakljucni tecaj na datum porocanja.

Poslovne in druge terjatve
Postena vrednost poslovnih in drugih terjatev se izratuna kot sedanja vrednost prihodnjih denarnih tokov,
razobrestenih po trzni obrestni meri na datum porocanja.

Finanéne obveznosti
Postena vrednost se za potrebe poro¢anja izracuna na podlagi sedanje vrednosti prihodnjih izplacil glavnice in obresti,
diskontiranih po trzni obrestni meri na datum porocanja.
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4.2.1 POJASNILA H KONSOLIDIRANEMU IZKAZU FINANCNEGA POLOZAJA

4.2.1.1. Porocanje po odsekih

Tabela §t. 73: Poro¢anje po odsekih

v EUR brez centov

q q o PE Obutvena impregnacija q -
Proizvodnja plasti¢nih mas v Tl pregnaciy PE Lesna impregnacija A
n A T tekstilnih materialov za P - Skupaj
primarni obliki q .e dekorativnih papirjev
obutveno industrijo
Postavka 2021 2020 2019 2021 2020 2019 2021 2020 2019 2021 2020 2019
Prihodki od prodaje 60.655.759 | 43.720.958 | 44.779.827 | 3.179.257 | 2.143.841 | 2.844.168 | 3.257.365 | 1.770.133 | 1.808.220 | 67.092.381 | 47.634.932 | 49.432.215
Sprememba vrednosti
zalog proiz.in 750.639 | -449.959 264.828 | -78.051 66.195 -1.718 5.972 10219 | 20350 666.616 |  -373.545 242.760
nedok.proizvodnje
Drugi poslovni prihodki | 1.830.154 |  1.680.267 |  1.000.755 9.909 | 39.820 10.621 33.104 | 44546 | 48976 | 1.873.167 | 1.764.633 [ 1.060.352
lsrf‘:;:‘:i['e’i"é" materiald |47 147.053 | -30.650.958 | -32.743.042 [ -2.403.481 | -1.690.190 [ 2221942 | 2:867.652 | -1.633.010 | -1.697.138 | -s2.418.186 | -33.974.158 | -36.662.122
Stroski dela 7.074.169 | -5.803.640 | 5383291 | -524.017 | 487.626 | -518.622 | -426.654 | -362.861 | 418483 | -8.024.840 [ -6.654.127 | -6.320.396
Amortizacija
nepremicnin, napravin | -5.131.264 | -4.620.045 | 4.132.645 [ 72362 | 74226 | 72742 93.991 | -70.075 | -71.834 | -5.297.617 | -4.764.346 | -4.277.221
opreme
Drugi poslovni odhodki 804.635 [ 218569 | 230373 | 21326 | -16.672| 21136 [ 22301 -11.449 [ -19.418 | 848262 | -246.690 [  -270.927
Dobitek iz poslovanja |  3.079.431 | 3.658.054 | 3.556.059 89.929 |  -18.858 18.629 | -126.101 | -252.497 | -370.027 | 3.043.259 | 3.386.699 | 3.204.661
Finanéni prihodki 2.411.613 5.285 38.607 2.006 477 2.741 2.163 467 2777 2.415.782 6.229 44.125
Finanéni odhodki 242445 | -976.239 74819 [ 51128 -30.972 8.698 | -4l612 | 31442 3523 | -335.185 [ -1.038.653 -87.040
Neto finanni izid 2.169.168 | -970.954 36212 | -49.122|  -30.495 5957 |  -39.449 [ -30.975 746 | 2.080.597 | -1.032.424 -42.915
Davek od dobicka 112492 | 242,509 397 0 0 0 0 0 of 112492 | 242500 397
Cisti dobitek/izguba 5136.107 | 2444591 | 3.519.450 | 40.807 [  -49.353 12.672 | 165550 | -283.472 | -370.773 | 5011364 | 2111766 | 3.161.349
Od tega
- lastniki kapitala 5.408.893 5.408.893
obvladujoce druzbe
- neobvladujo¢i delezi -397.529 -397.529
Sredstva skupaj 58.919.976 | 45.563.850 | 46.660.715 | 1.876.344 [ 1.729.127 | 2.007.666 | 895790 | 723.687 |  854.447 | 61.692.110 | 48.016.664 | 49.522.828
Nekratkorotna sredstva | 38.530.055 | 30.703.853 | 31.609.386 [ 350334 | 411113 | 441954 | 127285 165.009 | 248.608 | 39.007.674 | 31.279.975 | 32.209.948
Zaloge 7.047.412 | 4052516 | 4477559 | 696.639 | 684.631 | 597.770 | 367.848 | 299.681 [ 249173 | 8.111.899 | 5.036.828 | 5.324.502
Kratkorocne terjatve 13.342.509 | 10.807.481 | 10.573.770 | 829371 | 633.383 | 967.942 | 400.657 | 258.997 | 356.666 | 14.572.537 | 11.699.861 | 11.898.378
4.2.1.2. Neopredmetena in opredmetena sredstva

Tabela §t. 74: Neopredmetena sredstva v EUR brez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020
Dolgorocne premozenjske pravice 2.687 87 15.003
Dobro ime 2.979.506 0 0
Skupaj 2.982.193 87 15.003
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Tabela st. 75: Gibanje neopredmetenih sredstev

v EUR brez centov

Dolgorocne

Postavka premoZenjske El?lll ISI‘ISI.(I Dobro ime Skupaj
pravice poni
Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2021 291.705 87 0 291.792
dobro ime 2.589.868 2.589.868
Povecanje iz prevzema druzbe 4.960 4.960
Izlo¢itve oz porabe -5.988 -87 0 -6.075
Stanje 31.12.2021 290.677 0 2.589.868 2.880.545
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2021 291.705 0 0 291.705
Amortizacija 372 372
Povecanje iz prevzema druzbe 1.901 1.901
Izlocitev -5.988 0 0 -5.988
Stanje 31.12.2021 287.990 0 0 287.990
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2021 0 87 0 87
Stanje 31.12.2021 2.687 0 2.589.868 2.592.555
Dolgorocne it aled
Postavka pren;goienjske El?lll 151) SI.(I Skupaj
pravice poni
Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2020 291.705 15.003 306.708
Izlocitve oz. porabe -14.916 -14.916
Stanje 31.12.2020 291.705 87 291.792
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2020 291.705 0 291.705
Amortizacija 0 0 0
Stanje 31.12.2020 291.705 0 291.705
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2020 0 15.003 15.003
Stanje 31.12.2020 0 87 87

Dolgorocne premozenjske pravice se nanaSajo na licence in racunalniske programe. Druzba Melamin je 31.3.2021
povecala svoj lastniski delez v druzbi smartMELAMINE d.o.0. iz ' lastniStva v 2/3 lastniStvo. Zaradi spremembe
lastniskega deleza in vecinskega obvladovanja je nastalo dobro ime, izkazano v konsolidiranih izkazih.

Tabela §t. 76: Sredstva iz pravic do uporabe

Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020
Nepremicnine v najemu 61.637 70.442 79.248
Proizvajalne naprave in stroji v najemu 499.798 593.096 667.594
Druge naprave in oprema v najemu 25.425 35.483 44.542
Skupaj 586.860 699.021 791.384

Tabela $t. 77: Gibanje knjigovodske vrednosti pravic do uporabe sredstev v obracunskem obdobju

Proizvajalna Delovna Druga
Postavke Zgrz‘\dbe v oprema v vozila v oprema v Skupaj

najemu najemu najemu najemu
Stanje nabavne vrednosti na dan 01.01.2021 88.053 416.142 434.291 53.601 992.087
Povecanje - novi najemi 0 175.383 0 0 175.383
Zmanj$anja - prekinjeni najemi 0 -127.251 0 0 -127.251
Stanje 31.12.2021 88.053 464.274 434.291 53.601 1.040.219
Stanje popravka vrednosti ( amortizacija) na dan 01.01.2021 -17.611 -92.858 -164.479 -18.118 -293.066
popravek vrednosti -8.805 -78.157 -90.844 -10.058 -187.864
prekinjeni najemi 0 27.571 0 0 27.571
Stanje 31.12.2021 -26.416 -143.444 -255.323 -28.176 -453.359

Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2021 70.442 323.284 269.812 35.483 699.021
Stanje 31.12.2021 61.637 320.830 178.968 25.425 586.860
[]
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Proizvajalna Delovna Druga
Zgradbe v q q
5 oprema v vozila v oprema v Skupaj
najemu . 5 5
najemu najemu najemu
Stanje nabavne vrednosti na dan 01.01.2020 88.053 416.142 351.407 53.601 909.203
Povecanje - novi najemi 0 0 82.884 0 82.884
Zmanjsanja - prekinjeni najemi 0 0 0 0 0
Stanje 31.12.2020 88.053 416.142 434.291 53.601 992.087
Stanje popravka vrednosti ( amortizacija) na dan 01.01.2020 -8.805 -22.355 -77.600 -9.059 -117.819
popravek vrednosti -8.806 -70.503 -86.879 -9.059 -175.247
Stanje 31.12.2020 -17.611 -92.858 -164.479 -18.118 -293.066
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2020 79.248 393.787 273.807 44.542 791.384
Stanje 31.12.2020 70.442 323.284 269.812 35.483 699.021
Tabela st. 78: Opredmetena osnovna sredstva
31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020
Zemljisca 2.284.240 2.080.321 2.096.952
Zgradbe 10.810.779 10.905.125 6.352.262
Oprema, od tega: 21.341.152 16.266.781  16.591.713
proizvajalne naprave in stroji 21.008.502 16.101.124  16.375.277
druge naprave in oprema 332.650 165.657 216.436
Osnovna sredstva v pridobivanju 1.118.040 1.081.449 5.826.836
od tega predujmi za osnovna sredstva 29.851 257.451 286.382
Skupayj 35.554.211 30.333.676  30.867.763
Gibanje opredmetenih osnovnih sredstev
covx Skupaj
Postavka Zemljisca Zgradbe Oprema
Sredstva
Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2021 2.080.320 19.492.138 61.342.848 82.915.306
povecanja iz prevzema druzbe 0 0 8.298.067 8.298.067
Pridobitve 203.919 654.523 2.749.689 3.608.131
Povecanje nabavne vrednosti 0 192.665 281.329 473.994
Odtujitve, odpisi 0 -395.168 -137.119 -532.287
Stanje 31.12.2021 2.284.239 19.944.158 72.534.814 94.763.211
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2021 0 8.587.012 45.076.067 53.663.079
povecanja iz prevzema druzbe 0 0 1.771.695 1.771.695
Odtujitve, odpisi 0 -82.755 -135.731 -218.486
Amortizacija 0 629.122 4.481.631 5.110.753
Stanje 31.12.2021 0 9.133.379 51.193.662 60.327.041
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2021 2.080.320 10.905.126 16.266.781 29.252.227
Stanje 31.12.2021 2.284.239 10.810.779 21.341.152 34.436.170
u
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Skupaj
Postavka Zemljis¢a Zgradbe Oprema
Sredstva
Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2020 2.096.952 14.435.303 57.716.678 74.248.933
Pridobitve 121.642 4.761.806 2.946.364 7.829.812
Povecanje nabavne vrednosti 0 295.029 819.245 1.114.274
Prenos v uporabo oz. uskladitev 0 0 0 0
Odtujitve, odpisi -138.274 0 -139.439 277713
Stanje 31.12.2020 2.080.320 19.492.138 61.342.848 82.915.306
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2020 0 8.083.041 41.124.966 49.208.007
Odtujitve, odpisi 0 0 -134.026 -134.026
Prenos v uporabo oz. uskladitev 0 0 0 0
Amortizacija 0 503.971 4.085.127 4.589.098
Stanje 31.12.2020 0 8.587.012 45.076.067 53.663.079
Neodpisana vrednost
Stanje 01.01.2020 2.096.952 6.352.262 16.591.712 25.040.926
Stanje 31.12.2020 2.080.320 10.905.126 16.266.781 29.252.227
Tabela st. 79: Gibanje stalnih sredstev v pridobivanju v EUR brez centov

Postavke 2021 2020
Stalna sredstva v pridobivanju na dan 1.1. 823.998 5.540.454
nove investicije v opredmetena osnovna sredstva 4.346.316 4.223.009
aktiviranje oziroma prenos v uporabo -4.082.125 -8.939.465
Stanje stalnih sredstev v pridobivanju na dan 31.12 1.088.189 823.998

Osnovna sredstva v pridobivanju v vrednosti 1.088.189 EUR na dan 31.12.2021 vsebujejo investicijske projekte:
- pilotni demonstracijski center v vrednosti 319.890 EUR,
- absorbcijski hladilni agregat 301.661EUR
- proizvodno tovorno dvigalo 224.164 EUR
- ureditev dovoza, vratarnice, parkiris¢a 96.334 EUR,
- visoko regalno skladisce 92.278 EUR,
- silosno skladis¢e 16.090 EUR,
- kolesarnica 18.143 EUR itd.

Odprti predujmi v vrednosti 29.851 EUR se predvsem nanasajo na novo investicijo proizvodno tovorno dvigalo.

V letu 2021 so se aktivirala osnovna sredstva v vrednosti 4.082.125 EUR:

- reaktor R7 in linija v vrednosti 1.029.342 EUR,
delno aktiviranje demonstracijskega pilotnega centra v viSini 911.862 EUR,

- ureditev in oprema laboratorijev v vrednosti 491.568 EUR,

- cisternsko skladiSce in cisterna v visini 298.000 EUR,

- nakup zemlji§€a in nepremicnin v vrednosti 285.377 EUR ,

- dimnik v vrednosti 268.841 EUR,

- rezervni deli v viSini 196.035 EUR,

- investiranje v linijjo KR v visini 182.840 EUR

- pozarni sistemi v vi§ini 55.445 EUR,

- racunalniki in ostala informacijska tehnologija v visini 40.880 EUR,

- investicije v opremo odvisnega podjetja v visini 44.062 EUR, itd.
Pridobljena osnovna sredstva v letu 2021 so bila financirana z lastnimi sredstvi, krediti bank in nepovratnimi sredstvi
pridobljenimi na razpisu Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo za sofinanciranje razvojnega projekta »Pilotno
demonstracijski center - PDC« v visini 212.136 EUR.

Osnovna sredstva so obremenjena z zastavno pravico in garancijami pri domacih bankah ter Podjetniskem skladu v
skupni visini 10.121.030 EUR. Iz naslova dobljenega kredita za investicije imamo subvencionirano obrestno mero v
skladu z »de minimis« pri Slovenskem podjetniskem skladu v visini 76.803 EUR. Na dan 31.12.2020 pa so bila osnovna
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sredstva obremenjena z zastavno pravico pri domacih bankah in dani garanciji PodjetniSkemu skladu v visini 8.865.044
EUR. Na dan 1.1.2020 so bila osnovna sredstva obremenjena z zastavno pravico pri domaci banki in danimi garancijami
Podjetniskemu skladu v visini 7.844.850 EUR.

Oprema odvisnega podjetja je obremenjena z zastavno pravico ,10 menicami in poro§tvom porokov Melamin d.d. in
OMPG mbH pri domaci banki v visini 5.000.000 EUR.

Neuporabna in unicena osnovna sredstva so bila odpisana v vrednosti 532.287 EUR. Odpisana osnovna sredstva so
imela neodpisano vrednost 313.801 EUR. Odpisi se nanasajo predvsem na ruSenje dimnika v visini 30.529 EUR,
stanovanjske hise v visini 70.474 EUR, neuporabnih zgradb bivSe mlekarne v visini 211.410 EUR. U¢inek odpisa je
odhodek. V letu 2020 je bilo odpisa osnovnih sredstev v visini 139.439 EUR, njihova neodpisana vrednost pa je bila
793 EUR.

Skupina je za potrebe svojega poslovanja v letu 2021 na novo usredstvila opremo - duSikovo postajo v viSini 175.383
EUR za dobo najema 10 let. Izlocila pa je iz najema staro postajo v visini 99.680 EUR. Placilo obveznosti iz najema
sredstev je zavarovano z lastniStvom najemodajalca nad temi sredstvi. Za pripoznavanje obveznosti iz kratkoroc¢nih
najemov in najemov sredstev z nizko vrednostjo uporablja druzba izjemo, ki jo omogoca standard.

4.2.1.3. Poslovne zdruZitve

Na 31. marec 2021 je skupina pridobila kontrolni 66,67 delez v druzbi smartMelamine d.o.o. preko nakupa dodatnega
16.67% deleza v druzbi. Skupina je izbrala racunovodsko usmeritev pripoznavanja neobvladujocega deleza po posteni
vrednosti.

Prevrednotenje 50% deleza na posSteno vrednost na dan prevzema je bilo izvedeno na osnovi ocene vrednosti nalozbe v
smartMelamine d.o.o0. na dan 31.12.2020, ki je bila izvedena med drugim za proucitev potrebe po slabitvi nalozbe. Ocena
je bila izdelana s strani neodvisnega cenilca vrednosti podjetij, ki je po stanju na dan 31.12.2020 vrednost nalozbe v
50% delez ocenil na 2.368.000 EUR. Upostevali smo cenitev nalozbe z dne 31.12.2020 in ne z dne 31.12.2021, saj je
blizje datumu prevzema kontrole 31.3.2021. Za preverjanje vrednosti nalozbe je podjetje KF Finance d.o.o. uporabilo
naslednje metode:

- sedanja vrednost pricakovanega prostega denarnega toka, brez upostevanja zadolzenosti za ocenjevanje
nadomestljive vrednosti lastniskega kapitala

- metoda primerljivih, na borzi uvr§€enih podjetij za oceno vrednosti preostale vrednosti za trzni na¢in ocenjevanja

- ocenjeni prosti denarni tok je za obdobje 2020 — 2025 diskontiran s stopnjo 18,44%, po letu 2025 — 2028 pa s
stopnjo 9,24 %

- rast prodaje je bila upoStevana skladno s projekcijami podjetja, ki predvidevajo negativno EBITDA marzo v letih
2020-202, v nadaljevanju pa se postopoma povecuje in v letu 2028 doseze 25%

- izracun preostale vrednosti je narejen na osnovi napovedanega trznega multiplikatorja primerljivih podjetij,
uvrscenih na borzi. Vrednost EBITDA na koncu nacrtovanega obdobja je pomnozena z MVIC/ EBITDA 6,8x
oziroma mediano multiplikatorja.

Izracun neto sredstev na dan prevzema kontrole

Z namenom ocene neto sredstev prevzete druzbe je skupina angazirala neodvisnega cenilca strojev in opreme, ki je
opravil oceno postene vrednosti prevzetih sredstev in obveznosti na dan 31.3.2021. Nabavna vrednost se je popravila na
posteno vrednost prevzetih sredstev za opredmetena osnovna sredstva, nekratkoro¢ne obveznosti pa so se povecale iz
naslova aktuarskega izra¢una za odpravnine in jubilejne nagrade za namene konsolidacije.

Oceno vrednosti strojev in opreme je opravil pooblas€en ocenjevalec vrednosti strojev in opreme druzbe KF Finance
d.o.0..Za namene racunovodskega porocanja so uporabili posteno vrednost v skladu z MSRP, ki ustreza trzni vrednosti
po MSOV, ki je opredeljena kot : Ocenjen znesek, za katerega naj bi voljan kupec in voljan prodajalec zamenjala
sredstvo in obveznost na dan ocenjevanja vrednosti v poslu med nepovezanima in neodvisnima strankama po ustreznem
trzenju, pri katerem sta stranki delovali seznanjeno, preudarno in brez prisile. Pri ocenjevanju vrednosti so bile
uporabljene naslednje metode: :

e Nabavno vrednostni nacin kot primarno metodo ocenjevanja vrednosti, ki temelji na uporabi ekonomskega
nacela, da kupec za sredstvo ne bo placal vec, kot je cena za pridobitev sredstva enake koristnosti z nakupom
ali z gradnjo oziroma izdelavo,

e Nacin trznih primerjav zgolj pri nekateri opremi, za katero so na voljo informacije o cenah. Prilagoditve pri
oceni so izvedli z korekturnimi faktorji na podlagi starosti, stanja in modela sredstva.

Na osnovi izvajanja postopkov ocene vrednosti, analize sredstev in podatkov, izvedenih primerjav in ocen je ocena trzne
vrednost prevzetih osnovnih sredstev na dan 31.3.2021 znasala 6.525.000 EUR.
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31.03.2021
smartMelamine d.o.o.

Postene vrednosti na dan Knjigovodske vrednosti na

prevzema kontrole dan prevzema kontrole
Nekratkoro¢na sredstva 6.528.058 6.499.195
Neopredmetena sredstva 3.059 3.059
Opredmetena osnovna sredstva 6.525.000 6.496.137
Kratkoro¢na sredstva 1.780.105 1.780.105
Zaloge 129.401 129.401
Kratkoro¢ne poslovne terjatve 116.079 116.079
Denarna sredstva 1.526.014 1.526.014
Kratkoro¢ne aktivne Casovne razmejitve 8.611 8.611
Skupaj sredstva 8.308.164 8.279.301
Kratkoro¢ne obveznosti -197.998 -197.998
Kratkoro¢ne finanéne obveznosti -15.814 -15.814
Kratkoro¢ne poslovne obveznosti -180.058 -180.058
Kratkoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve -2.126 -2.126
Nekratkorocne obveznosti -6.666.737 -6.574.007
Dolgoroéne finanéne obveznosti -5.400.000 -5.400.000
Zasluzki zaposlencev -92.730 0
Drzavne pomo¢i -1.174.007 -1.174.007
Skupaj obveznosti -6.864.735 -6.772.005
Skupaj pripoznana neto sredstva po posteni vrednosti 1.443.428
Vrednost manjSinskega deleza po posteni vrednosti -481.095
Prevrednotenje obstojecega 50% deleza na posteno vrednosti
skozi poslovni izid -2.368.000
Dobro ime pripoznano na dan prevzema 2.705.667
Placilo za kontrolni delez 1.300.000

Obracun dobrega imena na prevzem kontrole

Obvladujoce druzba je prevzela obvladovanje druzbe smartMELAMINE na dan 31.3.2021 s tem, ko je dokapitalizirala
skupaj obvladovano druzbo in s tem povecala svoj delez v kapitalu in v glasovalnih pravicah z 1/2 na 2/3.

Obracun poslovne zdruzitve na 31.3.2021 v EUR
Placan znesek za dodani 16,66% (66,66%- 50%) delez v smartMelamine d.o.o. 1.300.000
Neobvladujoci delez postene vrednosti Cistih sredstev na dan 31.3.2021 481.095
Prevrednotenje 50% deleza nalozbe v pridruzeno podjetje na datum prevzema 2.368.000
4.149.095
Na datum pridobitve poStene vrednosti pridobljenih ¢istih sredstev 1.443.429
Dobro ime na 31.3.2021- izraCun 2.705.666
Oslabitev 31.12.2021 -115.798
Dobro ime na 31.12.2021 2.589.868
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4.2.1.4. Nekratkorocéne financne naloZbe

v v v EURD t
Tabela st. 80: Nekratkorocna finan¢na sredstva v rez centov

Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020
Nalozbe v kapltalslfevdeleze po posteni vrednosti preko 1.000 1.000 1.000
drugega vseobsegajocega donosa
Nalozbe v pridruzeno druzbo po kapitalski metodi 0 185.703 561.042
Skupayj 1.000 186.703 562.000
Tabela st. 81: Gibanje nalozbe v pridruzeno druzbo
Postavke Delez v % Kapitalski delez v Skupaj

smartMelamine d.o.o.

Vrednost po kapitalski metodi

Stanje 01.01.2020 50% 562.042 562.042
Pripis proporcionalnega deleza izgube leta 2020 -925.339 -925.339
Dodatno vplacilo v kapital 500.000 500.000
Stanje 31.12.2020 50% 185.703 185.703
Pripis proporcionalnega deleza izgube do prevzema ) )
kontrolnega deleza 31.3.2021 185703 185703
— o S -
Prevrednotenje 50% deleza na poSteno vrednost na 2.368.000 2.368.000
dan prevzema
Odpripoznanje nalozbe v pridruzeno druzbo na dan B B
prevzema kontrolnega deleza 31.3.2021 2.368.000 2.368.000
Stanje 31.12.2021 0 0

Tabela $t. 82: Gibanje finan¢nih nalozb v kapitalske deleze po posteni vrednosti preko

drugega vseobsegajocega donosa v EUR brez centov
Postavke Nalo;:gjevtj‘ir"go Skupaj

PoStena vrednost

Stanje 01.01.2020 1.000 1.000
Prevrednotenje na posteno vrednost 0 0
Stanje 31.12.2020 1.000 1.000
PoStena vrednost

Stanje 01.01.2020 1.000 1.000
Prevrednotenje na posteno vrednost 0 0
Stanje 31.12.2020 1.000 1.000
PoStena vrednost

Stanje 01.01.2020 1.000 1.000
Prevrednotenje na posteno vrednost 0 0
Stanje 31.12.2020 0 1.000 1.000

Nalozba v vrednosti 1.000 EUR (1/22) je ustanovitveni vlozek v zavod »Center odli¢nosti PoliMat«. Zaradi
nepomembnosti zneska prevrednotenja, se prevrednotenje ni evidentiralo
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4.2.1.5 OdloZene terjatve za davek

Tabela §t. 83: Gibanje odloZenih terjatev za davek v EUR brez centov

Odl. davek za (LG, G0 5 P Odl. davek za

RS zacasne razlike odprav.r.lme jubilejne nagrade Skupaj
upokojitev
Stanje 01.01.2021 2.580 45.507 11.424 59.511
Povecanje iz prevzema druzbe 202.081 7.842 1.791 211.714
Odprava terjatve -255 -8.974 -711 -9.940
Oblikovanje terjatve 0 7.454 3.476 10.930
Stanje 31.12.2021 204.406 51.829 15.980 272.215
0OdL. davek za OdL davek za 61 Gavek za .
Postavka = A odpravnine S Skupaj
zacasne razlike s jubilejne nagrade
upokojitev
Stanje 01.01.2020 11.758 40.902 10.369 63.029
Odprava terjatve -9.178 0 0 -9.178
Oblikovanje terjatve 0 4.605 1.055 5.660
Stanje 31.12.2020 2.580 45.507 11.424 59.511

Skupina je oblikovala odloZene terjatve za davek iz naslova rezervacij za jubilejne in odpravnine odvisne
druzbe v visini 9.633 EUR. Na dan 31.12.2021 ima skupina za 6.774.841 EUR zacCasnih razlik iz naslova
dav¢nih izgub, za katere niso oblikovale odloZene terjatve za davek v visini 1.287.220 EUR.

4.2.1.6. Zaloge

Tabela st. 84: Zaloge v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020
1. Zaloge surovin in materiala 5.025.144 2.645.095 2.559.223
osnovni material 3.429.694 1.953.796 1.918.513
material na poti 818.213 146.134 102.639
pomozni material, materiala za vzdrzevanje 398.138 304.362 220.249
drobni inventar in embalaza 367.754 236.931 270.473
predujmi za zaloge 11.345 3.872 47.349
2. Zaloge nedokoncane proizvodnje, proizvodov in blaga 3.086.755 2.391.734 2.765.279
nedokonc¢ana proizvodnja 975.712 660.668 992.511
gotovi proizvodi 1.263.536 845.047 1.108.284
proizvodi v tujem skladiscu 429.929 432.069 528.738
proizvodi na poti kupcem 394.987 420.309 116.325
proizvodi v dodelavi 22.591 33.641 19.421
Skupaj 8.111.899 5.036.829 5.324.502

Zaloge so se povecale predvsem zaradi vecje vrednosti surovin, pomoznega materiala.

Odpisov in popravkov vrednosti zalog v letu 2021 in letu 2020 ni bilo. Pri popisu zalog na dan 31.12.2021 in
31.12.2020 ni bilo ugotovljenih presezkov oziroma primanjkljajev.

Zaloge so zastavljene v visini 100.000 EUR pri domaci banki, za zavarovanje finan¢nih obveznosti.

Knjigovodska vrednost zalog je enaka iztrzljivi vrednosti.
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4.2.1.7. Kratkorocéne poslovne terjatve

Tabela st. 85: Poslovne terjatve v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020

Kratkoroc¢ne poslovne terjatve - kupci 13.514.954 10.503.830  10.961.080
kupci v drzavi 1.786.444 1.624.956 1.576.346
kupci v tujini 11.728.510 8.878.874 9.384.734
Kratkoroc¢na sredstva iz pogodb 526.855 612.598 342.551
odlozeni odhodki na podlagi pogodb 73.867 90.248 58.403
prihodki iz naslova pogodb 452.988 192.594 284.148
predujmi 0 329.756 0
Druge kratkorocne terjatve in sredstva 530.728 583.433 594.747
terjatve za DDV 268.181 212.422 132.086
terjatve do drzavnih in drugih institucij 187.533 286.715 318.725
druge kratkoro¢ne terjatve 75.014 84.296 143.936
Skupaj 14.572.537 11.699.861  11.898.378

Poslovne terjatve niso dane v zavarovanje in so v celoti poplacljive.

4.2.1.8. Denarna sredstva

Tabela st. 86: Denarna sredstva v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.1.2020
Gotovina v blagajni 180 78 1.408
Denarna sredstva na racunih 8.384.359 1.077.033 200.428
Skupayj 8.384.539 1.077.111 201.836

Skupina nima odobrenega kredita na osnovi limita na transakcijskem racunu.
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4.2.1.9. Kapital

Osnovni kapital

Osnovni kapital mati¢ne druzbe na dan 31.12.2021 sestavlja 449.872 navadnih imenskih delnic z nominalno
vrednostjo 4,17 EUR in v skupni vrednosti 1.875.966 EUR.

Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.1.2020
Osnovni kapital 1.875.966 1.875.966 1.875.966
Kapitalske rezerve 5.480.284 5.480.284 5.480.284
Zakonske rezerve 5.345.261 5.345.261 5.345.261
Rezerve za lastne delnice 2.120.533 2.120.533 1.648.638
Lastne delnice -2.120.533 -2.120.533 -1.648.638
Druge rezerve iz dobicka 13.812.830 12.179.791 11.355.585
Rezerve nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti -318.526 -252.993 -250.380
Preneseni Cisti poslovni izid 1.884.206 1.920.481 557.617
Cisti poslovni izid poslovnega leta 5.408.856 2.111.767 3.161.348
Kapital, pripisan lastnikom obvladujoce druzbe 33.488.879 28.660.557  27.525.681
Neobvladujoc¢i deleZi v okviru kapitala 83.605 0 0
Kapital skupaj 33.572.482 28.660.557  27.525.681
Lastne delnice
tehtana Vrednost lastnih
Postavka Stevilo delnic povprecna cena delnic v EUR
delnice(v EUR)
Stanje 1.1.2021 36.108 58,73 2.120.533
Nakupi v letu 2021 0 0 0
Stanje 31.12.2021 36.108 58,73 2.120.533
tehtana Vrednost lastnih
Postavka Stevilo delnic povprecna cena delnic v EUR
delnice(v EUR)
Stanje 1.1.2020 27.876 59,14 1.648.638
Nakupi v letu 2020 8.232 57,32 471.895
Stanje 31.12.2020 36.108 58,73 2.120.533

Rezerve

Rezerve mati¢ne druzbe sestavljajo kapitalske rezerve in rezerve iz dobicka.

Kapitalske rezerve znasajo 5.480.284 EUR in vsebujejo vplacan presezek kapitala v visini 1.937.679 EUR, vplacila
nad knjigovodsko vrednostjo pri odtujitvi lastnih delnic v visini 70.832 EUR, znesek iz poenostavljenega zmanjsanja
osnovnega kapitala z umikom lastnih delnic v visini 1.231.189 ter splosni prevrednotovalni popravek kapitala v visini

2.240.584 EUR.

Kapitalske rezerve se v letu 2021 in tudi v letu 2020 niso spremenile in ostajajo v vrednosti 5.345.261 EUR.

Rezerve iz dobicka so sestavljene iz zakonskih rezerv v visini 5.345.261 EUR, ki se v letu 2021 niso spremenile,
rezerv za lastne deleze, ki so se oblikovale v letu 2017, letu 2019 in letu 2020 v skupni visini 2.120.533 EUR zaradi
nakupa lastnih delnic iz drugih rezerv, zmanjSanih za oblikovanje lastnih delezev v visini 2.120.533 EUR ter drugih
rezerv v visini 13.812.830 EUR. Druge rezerve iz dobicka so se povecale na podlagi sklepa uprave v skladu z 230.
¢lenom ZGD-1 v visini 1.633.040 EUR, to je polovica Cistega dobicka leta 2021 za mati¢no druzbo.
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Zadrzani dobicki

Na 29. skupscini druzbe z dne 19.8.2021 je bil sprejet sklep o razporeditvi bilancnega dobicka v vrednosti 6.214.140
EUR za leto 2020. Bilan¢ni dobic¢ek v znesku 496.517 EUR se je uporabil za razdelitev delni¢arjem v obliki dividend,
del bilan¢nega dobicka v vrednosti 3.833.417 EUR je uporabljen za preracun dobrega imena, ostanek v visini
1.884.206 EUR pa ostane nerazporejen kot preneseni dobicek. Zadrzani dobiéek se je zmanj$al v letu 2021 iz naslova
odprave zaradi preracuna pozaposlitvenih zasluzkov v vrednosti 102.406 EUR.

Cisti poslovni izid poslovnega leta

V letu 2021 je skupina ustvarila &isti dobi¢ek v visini 5.011.366 EUR. Cisti dobi¢ek matiéne in odvisne druzbe je
5.408.854 EUR. Neobvladujoci delez odvisne druzbe ima izgubo v viSini 397.490 EUR.

4.2.1.10. Rezervacije in driavne pomoci

Tabela st. 87: Rezervacije in drzavne pomoci v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.1.2020

Rezervacije za pokojnine in jubilejne nag. 1.072.752 852.766 790.576

Druge rezervacije - razgradnje 951.524 830.616 830.616

Drugi odlozeni prihodki 2.805.047 1.749.172 1.898.940

Skupaj 4.829.323 3.432.554 3.520.132

Tabela st. 88: Gibanje dolgoro¢nih rezervacij in odlozenih prihodkov v EUR brez centov

Rezervacije za Rezervacije za

Postavka . R?ze.rvacqe “ odpravnine stroske Drzavrvl.e Skupaj
jubilejne nagrade o 4 pomoci
upokojitev razgradnje

Stanje 01.01.2021 120.254 732.513 830.616 1.749.172 3.432.555

Povecanje iz naslova 16.579 76.152 0 1.174007  1.266.738

prevzema

Oblikovanje-stroSek obresti 1.505 8.896 0 0 10.401

Obllkova}pje -strosek 41.978 57.483 120.908 212.136 432.505

rezervaci)

Oblikovanje-aktuarska izguba 0 84.019 0 0 84.019

Odprava-prihodki -3.761 -2.820 0 -330.268 -336.849

Zmanjsanje-izplacilo -8.343 -51.703 0 0 -60.046

Stanje 31.12.2021 168.212 904.540 951.524 2.805.047 4.829.323

.. Rezervacije .
Rezervacije Rezervacije .
g za o Drzavne .
Postavka za jubilejne . za stroske o Skupaj
odpravnine 3 pomoci
nagrade . razgradnje
upokojitev

Stanje 01.01.2020 109.151 681.425 830.616 1.898.940 3.520.132
Oblikovanje-strosek obresti 1.202 7.495 0 0 8.697
Oblikovanje -strosek rezervacij 18.632 44.002 0 199.690 262.324
Oblikovanje-aktuarska izguba 0 8.479 0 0 8.479
Odprava-prihodki -397 -677 0 -349.458 -350.532
ZmanjSanje-izplacilo -8.334 -8.211 0 0 -16.545
Stanje 31.12.2020 120.254 732.513 830.616 1.749.172 3.432.555

Drzavne pomoci so oblikovane na podlagi prejetih subvencij za pridobitev osnovnih sredstev. Namenjeni so za
pokrivanje stroskov obracunane amortizacije za ta osnovna sredstva. Oblikovane so tudi rezervacije za odpravnine pri
upokojitvi in jubilejne nagrade ter rezervacije za prihodnje stroske razgradnje, zamenjave, posameznega dela
osnovnega sredstva, ¢e je verjetno, da bodo prihodnje gospodarske koristi, povezane s sredstvom, pritekale v druzbo.

Druzba je letu 2021 ponovno ocenila vrednost rezervacij za razgradnjo in ponovno vzpostavitev prvotnega stanja, in
sicer za posamezne sklope zamenjav osnovnih sredstev. Ugotovila je, da je vrednost rezervacij prenizka, tudi glede
na inflacijo v letu 2021 v visini 4,9 %, ter na podlagi ponudb povecala rezervacije za 120.908 EUR. V letu 2020 ni

bilo potrebe po spremembi vrednosti.
u
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V letu 2021 so se drzavne podpore povecale za 212.136 EUR. Oblikovale so se iz naslova dobljenih nepovratnih
sredstev pridobljenih na razpisu Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo za izvedbo projekta »Pilotno
demonstracijski center« v okviru Javnega razpisa »Demo piloti II 2018".

Odprava pa se nanasa na odlozene prihodke za osnovna sredstva dobljene na javnih razpisih in se knjigovodsko
zmanjsuje v obdobju amortizacije osnovnih sredstev oziroma iz drugih vrst stroskov: Ministrstva za infrastrukturo in
prostor - kotlovnica na biomaso v vrednosti 146.851 EUR, Podjetniskega sklada - tehnoloska linija melaminskih pen
v vrednosti 14.307 EUR, Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo v vrednosti 89.728 EUR iz naslova Nove
proizvodne linije R-10 in R-11, Ministrstva za gospodarski razvoj za postavitev industrijske linije za melaminske flisi
v visini 79.295 EUR, ter prodanih emisijskih kuponov v visini 87 EUR.

Na novo je oblikovana rezervacija za odpravnine in jubilejne nagrade za odvisno druzbo v visini 92.731 EUR.
Izracun rezervacij za obveznosti do zaposlenih iz naslova pozaposlitvenih in drugih dolgoro¢nih zasluzkov temelji na
aktuarskem izrac¢unu, v katerem so bile upostevane naslednje predpostavke:
- zaleto 2021 je upostevana 1,10 % letna diskontna obrestna mera, ista stopnja je upostevana za leto 2020 in
nadan 1.1
- veljavne visine odpravnin in jubilejnih nagrad, doloCenih v internih aktih za leto 2021, 2020 in na dan
1.1.2020;
- zaleto 2021 je upostevana fluktuacija zaposlenih 5 %, ki je odvisna predvsem od njihove starosti, za leto
2020 in na dan 1.1.2020
- zaleto 2021 je upostevana smrtnost na osnovi slovenskih tablic umrljivosti 2007;za leto 2020 in na dan
1.1.2020 pa smrtnost na osnovi slovenskih tablic umrljivosti 2000-2002;
- zaleto 2021 je upostevana rast plac za 2,0 %, prav tako za leto 2020 in na dan 1.1.2020 tudi 2,0 %.

4.2.1.11. Dolgorocne obveznosti

Tabela st. 89: Dolgoro¢ne obveznosti v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.1.2020
Nekratkoro¢ne finanéne obveznosti do bank 11.173.397 5.016.174 6.278.562
Nekratkoro¢ne obveznosti iz najemov 402.037 513.138 625.859
Druge nekratkoro¢ne poslovne obveznosti 18.400 27.600 36.800
Skupayj 11.593.834 5.556.912 6.941.221

Mati¢na druzba je na dan 31.12.2021 imela 8.913.233 EUR obveznosti do bank, od tega jih 1.870.271 EUR zapade v
letu 2022 in so izkazane med kratkoro¢nimi finan¢nimi obveznostmi, med dolgoro¢nimi obveznosti pa 7.042.962
EUR. Odvisno podjetje ima na dan 31.12.2021obveznosti do bank v drzavi v visini 5.000.000 EUR, od tega jih
869.565 EUR zapade v letu 2022 in so izkazane med kratkoro¢nimi finan¢nimi obveznostmi, ter dolgorocni kredit v
viSini 1.400.000 EUR prenesen med kratkorocne finan¢ne obveznosti zaradi neizpolnjevanja finanéne zaveze. Med
dolgoro¢nimi finan¢ni obveznosti ima odvisno podjetje obveznosti v visini 4.130.435 EUR.

Druzba v skupini smartMelamine d.o.o. v letu 2021 ni izpolnjevala vseh finan¢nih zavez v zvezi s kreditom, najetim
pri SID Banki. Dne 3.2.2022 je SID banka druzbi smartMELAMINE d.o.o. odobrila soglasje za neizpolnjevanje
finan¢ne zaveze. Ker je bilo soglasje izdano v letu 2022, je dolgoro¢ni kredit SID Banke v konsolidiranih izkazih na
dan 31.12.2021 prikazan med kratkorocnimi obveznostmi.

Posojila so zavarovana s hipotekami na osnovna sredstva ali z garancijo Podjetniskega sklada. Vsi pridobljeni krediti
so v EUR in so vezani na obrestno mero EURIBOR in pribitek v visini od 0,00 do 2,02 %. V letu 2020 in na dan
1.1.2020so0 vsi krediti v EUR in vezani na obrestno mero EURIBOR, te pribitek v visini od 0,00 do 3,65%.

Obveznosti iz najema so v visini 402.037 EUR.
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Tabela st. 90: Gibanje knjigovodske vrednosti obveznosti iz najema v EUR brez centov
Postavke 2021 2020

Na dan 1.1. 697.867 794.285
Povecanje 175.382 82.884
Obresti 10.378 2.326
Prekinjen najem -92.347 0
Placilo najemnin -204.933 -181.628
Na dan 31.12. 586.347 697.867
Druge kratkoro¢ne finan¢ne obveznosti 184.310 184.730
Druge dolgoro¢ne finan¢ne obveznosti 402.037 513.137

Druge dolgoro¢ne finan¢ne obveznosti, obveznost do najema v visini 402.037 EUR, so se v primerjavi s preteklim
letom zmanjSale za 22 %.

4.2.1.12. Kratkorocéne financéne in poslovne obveznosti

Tabela st. 91: Kratkoro¢ne finan¢ne in poslovne obveznosti v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.1.2020
Kratkoro¢ne finan¢ne obveznosti do bank 4.154.198 1.765.094 2.198.354
Kratkoroc¢ne finan¢ne obveznosti do najemov 184.310 184.730 168.426
Kratkoro¢ne poslovne obveznosti do dobaviteljev 13.668.713 7.781.078 7.891.703
- obveznosti do dobaviteljev v drzavi 1.585.672 1.639.375 1.530.068
- obveznosti do dobaviteljev v tujini 12.083.041 6.141.703 6.361.635
Kratkoro¢ne obveznosti do drzave-davek iz dobicka 325.196 238.991 0
Kratkoro¢ne obveznosti iz pogodb 664.835 371.161 328.435
- odlozeni prihodki 381.856 295.547 168.803
- vraCunani stroski, odhodki 165.853 56.223 56.579
- prejeti predujmi 117.126 19.391 103.053
Druge kratkoro¢ne obveznosti 1.083.758 1.102.518 1.150.712
- obveznosti do zaposlenih 897.329 707.083 753.048
- obveznosti do drzavnih in drugih institucij 46.942 26.229 21.734
- druge ostale obveznosti 139.487 369.206 375.930
Skupaj 20.081.010 11.443.572 11.737.630

V kratkoro¢nih finan¢nih obveznostih do bank je poleg vrednosti dela dolgoro¢nih kreditov v znesku 4.139.836 EUR
z ro¢nostjo 2022 (v letu 2020 za 2021 v visini 1.262.388 EUR, na dan 1.1.2020 za 2020 v visini 1.443.815), ki so
zavarovana s hipoteko na osnovna sredstva in garancijo Podjetniskega sklada, Se obveznost za obresti iz naslova teh
kreditov v visini 14.362 EUR (v letu 2020 za 2021 v visini 2.703 EUR in na dan 1.1.2020 v visini 4.552 EUR).

Kratkoro¢ne poslovne obveznosti do zaposlenih so iz naslova pla¢e za mesec december in 13. place na podlagi
uspesnosti poslovanja.
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Tabela $t. 92: Gibanje kratkoro¢nih in nekratkoro¢nih finan¢nih obveznosti do bank

Kratkoroc¢ni
krediti
Postavke 2021 2020
Nadan 1.1. 1.765.094 2.198.354
Prenos iz dolgoro¢nih obveznosti 4.492.777 1.262.388
Pridobitve 2.630.000 9.140.000
Odplacilo glavnice -4.745.329 -10.833.801
Obresti 146.421 70.857
Odplacilo obresti -134.765 -72.704
Stanje 31.12. 4.154.198 1.765.094
Dolgoro¢ni
krediti
Postavke 2021 2020
Nadan 1.1. 5.016.174 6.278.562
Krediti odvisne druzbe 5.400.000 0
Pridobitve 5.250.000 0
Prenos na kratkoro¢ne obveznosti -4.492.777 -1.262.388
Na dan 31.12. 11.173.397 5.016.174
Tabela st. 93: Starostna analiza obveznosti do dobaviteljev v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020
Nezapadle obveznosti do dobaviteljev 13.552.067 7.168.835 6.813.864
Zapadle do 30 dni 110.567 572.629 936.475
Zapadle nad 30 dni 0 2.007 19.300
Zapadle nad 60 dni 0 41 61.179
Zapadle nad 90 dni 0 6.885 60.885
Zapadle nad 120 dni 6.079 30.681 0
Skupaj 13.668.713 7.781.078 7.891.703
Zapadle nad 120 dni v vi$ini 6.079 EUR se nanasajo na dobavitelja s katerim je dogovorjeno placilo.
u
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4.2.2. POJASNILA H KONSOLIDIRANEMU IZKAZU POSLOVNEGA IZIDA

4.2.2.2. Cisti prihodki od prodaje

Tabela §t. 94: Cisti prihodki od prodaje v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Prihodki od prodaje proizvodov in storitev v Sloveniji: 7.912.831 6.113.352
prodaja proizvodov 7.784.088 5.771.033
prodaja storitev 128.743 342319
Prihodki od prodaje proizvodov in storitev v tujini : 58.604.324 41.084.579
prodaja proizvodov 58.601.904 41.044.231
prodaja storitev 2.420 40.348
Prihodki od prodaje blaga in materiala v Sloveniji 144.913 83.542
Prihodki od prodaje blaga in materiala v tujini 430.313 353.459
Skupaj 67.092.381 47.634.932

Prihodki od prodaje proizvodov in storitev na domacem trgu so se v primerjavi z letom prej povecali za 30 %, v tujini
pa 43 %.

Tabela st. 95: Prihodki od prodaje po obmocjih sveta v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Slovenija 8.057.745 6.196.894
Srednja Evropa 20.385.174 15.406.811
Juzna Evropa 18.436.341 12.311.657
Zahodna Evropa 9.217.243 5.805.203
Bliznji Vzhod 3.776.943 2.206.710
Jugovzhodna Evropa 2.025.018 1.594.282
Azija 1.452.985 1.111.811
Vzhodna Evropa 1.382.484 1.080.487
Amerika 1.093.074 997.109
Severna Evropa 765.848 610.640
Afrika 499.526 313.328
Skupayj 67.092.381 47.634.932
Tabela st. 96: Prihodki od prodaje po podrocjih industrijske dejavnosti v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Proizvodnja plasti¢nih mas v primarni obliki 60.655.759 43.720.958
Impregnacija tekstilnih materialov 3.179.258 2.143.841
Impregnacija dekorativnih papirjev 3.257.365 1.770.133
Skupaj 67.092.382 47.634.932
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4.2.2.3. Drugi poslovni prihodki

Tabela st. 97: Drugi poslovni prihodki

v EUR brez centov

Postavka leto 2021 leto 2020
Drugi prihodki, povezani s poslovnimi u¢inki 1.864.587 1.727.600
Ostali poslovni prihodki 8.580 37.033
Skupayj 1.873.167 1.764.633
Postavka leto 2021 leto 2020
Drugi prihodki, povezani s poslovnimi ucinki: 1.864.587 1.727.600
Ministrstvo za infrastrukturo in prostor — kotlovnica na biomaso 146.851 146.851
Podjetniski sklad — tehnoloska linija melaminskih pen 0 32.000
Ministrstvo za izobrazevanje, znanost in Sport — projekt NMP TRL 3-6 0 25.850
Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in $port — projekt BamBi 476.200 378.009
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo — projekt PDC 201.771 276.060
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo (Pokolpje) R10, R11 89.728 153.820
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo —- EUREKA 2.719 0
ARRS-RPROIJ-JR-2020/36- razvojni projekt sodelovanje FKKT Maribor 1.050 0
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo (Pokolpje) tehnoloska linija 79.295 0
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo- smart Covid-19 200.000 0
Javni sklad RS za razvoj kadrov in Stipendije 50.453 48.468
Drzavna pomo¢ - elektricno energijo za velike porabnike 13.724 13.923
Obratovalna podpora lastna proizvodnja elektrike OP-OVE 264.459 99.140
JSRIPS ASI-Kohezijski sklad-izobrazevanje starejsih 1.680 19.240
RS emisijski kuponi 3.480 181.318
Prejete odskodnine in bonusi od zavarovalnic 8.428 7.313
Najemnine 16.171 58.336
Prihodki od porabe rezervacija za jubilejne in odpravnine 6.581 1.074
ZIUZEOP COVID-19 oprostitev prispevkov ZPIZ 0 239.527
ZIUZEOP COVID-19 refundacija izolacije 29.673 1.748
ZIUZEOP COVID-19 refundacija bolniske podjetje 0 10.831
ZIUZEOP COVID-19 refundacija varstvo otrok in karantena (ZPI1Z2) 13.151 5.882
ZIUZEOP COVID-19 krizni dodatek vracilo drzava 3.978 9.839
ZIUZEOP COVID-19 FURS hitri testi 7.320 0
ZDUOP -COVID 19 -do 3 dni bolniske 117 0
72778 refundacija bolniske in krvodajalstva 110.639 0
Slovenski Podjetniski sklad -nakup zas¢itne opreme 0 9.999
Drugi prihodki 47.119 8.372
Prevrednotovalni poslovni prihodki: 8.580 37.033
Prihodki od odpisanih terjatev 2.031 29.831
Ostali prihodki 6.549 7.202
Skupayj 1.873.167 1.764.633
Za prihodke iz naslova subvencij so izpolnjeni vsi pogoji.
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4.2.2.4. StroSki blaga, materiala in storitev

Tabela $t. 98: Stroski blaga, materiala in storitev v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Nabavna vrednost prodanega blaga in materiala 394.316 279.838
Stroski porabljenega materiala 44.844.428 27.132.214
Stroski storitev 7.179.442 6.562.106
Skupaj 52.418.186 33.974.158

Stroski blaga, materiala in storitev so se glede na preteklo leto povecali za 54 %.

Tabela §t. 99: StroSki porabljenega materiala v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Stroski osnovnega in pomoznega materiala 42.351.746 24.643.820
Stroski porabljene energije 2.353.825 2.399.308
Drugi stroski materiala 138.857 89.086
Skupaj 44.844.428 27.132.214

Stroski osnovnega in pomoznega materiala so se povecali v primerjavi s preteklim letom za 72 %, stroSek energije pa
se je zmanjsal za 2 %. Drugi stroski materiala zajemajo stroske pisarniSkega materiala in strokovne literature, odpis
drobnega inventarja in preostale stroske materiala.

Tabela st. 100: Stroski storitev v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Stroski storitev pri izdelavi proizvodov 250.270 174.161
Stroski prevoznih storitev 2.462.585 2.084.255
Stroski storitev v zvezi z vzdrzevanjem 1.990.191 1.997.481
Stroski najemnin 72.636 60.079
Stroski intelektualnih in osebnih storitev 872.294 595.641
Stroski revizije 18.500 10.500
Povracila stroskov zaposlencev v zvezi z delom 41.155 35.618
Stroski sejmov, reklame in reprezentance 37.605 44.676
Stroski banc¢nih storitev ter zavarovalnih premij 390.452 281.330
Stroski drugih storitev 1.043.754 1.278.365
Skupaj 7.179.442 6.562.106

Stroski drugih storitev zajemajo predvsem komunalne stroske in stroske odvoza odpadkov
Stroski storitev so se v primerjavi s preteklim letom povecali za 9 %.

Revizijo v mati¢ni druzbi opravlja revizijska hiSa Ernst&Young, revizija, poslovno svetovanje d.o.o., Ljubljana. v
vrednosti 18.500 EUR se nanasa v celoti zgolj na revidiranje letnih racunovodskih izkazov.

Med stroski drugih storitev so tudi druge storitve revizije v odvisni druzbi od dneva konsolidacije ki ga prav tako
opravlja revizijska hisa Ernst&Young v visini 4.000 EUR, vrednost v visini 1.806 pa se nanasa na skrben pregled
revizijske druzbe Remas d.o.o. v odvisni druzbi smartMELAMIN d.o.o..
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4.2.2.5. Stroski dela

Tabela §t. 101: Stroski dela v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Stroski pla¢ in nadomestil 5.966.263 4.915.130
Stroski socialnih zavarovanj 463.489 359.958
Stroski pokojninskih zavarovanj 676.704 585.707
Drugi stroski dela 918.384 793.332
Skupayj 8.024.840 6.654.127

Na dan 31.12.2021 je bilo v mati¢ni druzbi zaposlenih 194 delavcev (leto prej 186), povprecje zaposlenih v letu 2021
znaSa 187 (leto prej 185), povprecje zaposlenih iz delovnih ur pa je bilo 191,7 (leto prej 188,03) povprecje zaposlenih
na podlagi delovnih ur brez refundiranih izostankov pa je bilo 184,68 ( leto prej 180,50). V odvisni druzbi je na dan
31.12.2021 27 zaposlenih, povprecno Stevilo zaposlenih pa 26,2.

4.2.2.6. Odpisi vrednosti

Tabela §t. 102: Odpisi vrednosti v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020

Amortizacija neopredmetenih in osnovnih sredstev 5.297.616 4.764.346

Skupayj 5.297.616 4.764.346

4.2.2.7. Oslabitev dobrega imena

Tabela §t. 103: Drugi poslovni odhodki v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020

Oslabitev dobrega imena ob prvem pripoznanju 115.798 0

Skupaj 115.798 0

Z namenom ocene potrebe po slabitvi dobrega imena, pripoznanega ob prevzemu kontrole nad druzbo smartMelamine
na 31.12.2021 je skupina angazirala neodvisnega cenilca vrednosti podjetij, ki je ocenil vrednost nalozbe. Preverjanje
vrednosti finanéne nalozbe v 66,67% delez v druzbi smartMELAMINE d.o.0. je opravilo neodvisno podjetje KF
Finance d.o.o. Za preverjanje vrednosti nalozbe je podjetje KF Finance d.o.o. uporabilo naslednje metode:

- sedanja vrednost pricakovanega prostega denarnega toka, brez upostevanja zadolzenosti za ocenjevanje
nadomestljive vrednosti lastniskega kapitala

- metoda primerljivih, na borzi uvrsc¢enih podjetij za oceno vrednosti preostale vrednosti za trzni nacin
ocenjevanja

- ocenjeni prosti denarni tok je za obdobje 2022 —2025 diskontiran s stopnjo 18,18 %, po letu 2025 — 2029 pa s
stopnjo 9,31 %

- rast prodaje je bila upostevana skladno s projekcijami podjetja, ki predvidevajo da bo obseg prodaje v letu 2025
dosegel priblizno 6,2 milijonov EUR, v letu 2029 pa 12,2 milijonov EUR; nacrtovana EBITDA se od leta 2022
postopoma povecuje in v letu 2029 doseze 25,0%

- izraCun preostale vrednosti je narejen na osnovi napovedanega trznega multiplikatorja primerljivih podjetij,
uvrscenih na borzi. Vrednost EBITDA na koncu nacrtovanega obdobja je pomnozena z MVIC/ EBITDA 7,1x
oziroma mediano multiplikatorja.

Na podlagi ocenjenih denarnih tokov denar ustvarjajoce enote smartMelamine d.o.0., je skupina ugotovila, da

nadomestljiva vrednost presega seStevek dolgoro¢nih sredstev in dobrega imena te denar ustvarjajoce enote za
115.798 EUR za kar je skupina pripoznala oslabitev dobrega imena v enakem znesku.
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4.2.2.8. Drugi poslovni odhodki

Tabela §t. 104: Drugi poslovni odhodki v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Rezervacije za razgradnjo 120.908 0
Odhodki- osnovna sredstva izloCitve 311.927 17.425
Odhodki -popravek terjatev 20.651 0
Drugi poslovni odhodki 278.978 229.265
Skupaj 732.464 246.690

Drugi poslovni odhodki vsebujejo izdatke za: finanéne pomoci drustvom v vrednosti 28.831 EUR (lani 14.506 EUR),
Stipendije v vrednost 88.158 EUR (lani 83.114 EUR), placilo prispevkov v invalidski sklad zaradi invalidov pod kvoto
v visini 51.622 EUR (leto prej 33.579 EUR) in ostalo. Rezervacije v visini 120.908 EUR pa se nanasajo na ponovno
oceno Ze obstojecih rezervacij za razgradnjo opredmetenih sredstev na podlagi ekoloskih predpisov.

Odhodki v visini 311.927 EUR se nanaSajo na izlo¢itev neuporabnih gradbenih objektov.

4.2.2.9. Financni prihodki

Tabela §t. 105: Finan¢ni prihodki v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Finan¢ni prihodki iz poslovnih terjatev do drugih 8.101 6.229
Tecajne razlike -pobotane 39.681 0
Skupaj 47.782 6.229

Pozitivne in negativne tecajne razlike so pobotane in v visini 39.681 EUR prikazane med finan¢nimi in poslovnimi
prihodki (leto prej pa je bila ta razlika v breme odhodkov v visini 17.735 EUR).

4.2.2.10. Financéni odhodki

Tabela $t. 106: Finan¢ni odhodki v EUR brez centov
Postavka leto 2021 leto 2020
Finanéni odhodki iz oslabitve finanénih nalozb 0 925.339
Finanéni odhodki iz finan¢nih obveznosti do bank 130.606 70.858
Financ¢ni odhodki iz finanénih in poslovnih obveznosti 7.968 26.668
Drugi finan¢ni odhodki in ostali odhodki 10.908 15.788
Skupaj 149.482 1.038.653

4.2.2.11. Davek od dobicka

Tabela §t. 107: Davek od dobicka v EUR brez centov
2021 2020

Poslovni izid pred obdav¢itvijo 5.123.856  2.354.275

Davek po obrac¢unu davka od dohodkov pravnih oseb (325.196) (238.991)

Odlozeni davki 212.704 (3.518)

Efektivna stopnja obdav¢itve po davénem obracunu 6,3% 10,2%

Efektivna stopnja obdavcitve po odhodkih za davek 2,2% 10,3%
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Olajsave za izracun daveéne osnove III vsebujejo: olajsave v raziskave in razvoj iz tekocega leta v visini 1.534.040
EUR, splosno olajsavo za investicije v visini 440.435 EUR, olajSavo iz naslova zaposlovanja invalidov v vrednosti
32.075 EUR, prostovoljno dodatno pokojninsko zavarovanja, ki ga placuje druzba svojim zaposlencem v okviru
pokojninskega nacrta v vrednosti 174.820 EUR ter olajsava za donacije v vrednosti 28.831 EUR.

V letu 2020 olajsave za izracun davéne osnove I1I vsebujejo: olajsave v raziskave in razvoj v visini 1.510.482 EUR,
splosno olajsavo za investicije v vrednosti 431.408 EUR, olajSavo iz naslova zaposlovanja invalidov v vrednosti
42.562 EUR, PDPZ v okviru pokojninskega nacrta v vrednosti 142.782 EUR, ter donacije v vrednosti 14.506 EUR.

Pri obracunu davka iz dohodka pravnih oseb je bila v Uradnem listu §t. 66/19 z dne 5.11.2019 objavljena omejitev
zmanjSanja dav¢ne osnove (osnova II) iz naslova dav¢nih olajSav do najve¢ 63%. Stopnja davka je 19%.

2021 2020
Poslovni izid pred davkom 5.123.856 2.354.275
Davéna stopnja - % 19 19
Davek od dohodka pravnih oseb ob uporabi zakonske stopnje 973.533 447312
Odhodki, ki niso davéno priznani (214.361) (143.770)
Prihodki, ki niso obdav¢eni 1.165 33.398
Prihodki, ki poveéujejo davéno osnovo
Davéne olajsave (513.494) (406.931)
Sprememba zacasnih razlik (212.704) 3.518
Ucinek konsolidacije in konsolidacijskih knjizb 78.352 308.981
Uc¢inek razli¢nih davénih stopenj 0 0
Skupaj davek v izkazu poslovnega izida 112.492 242.509

Obvladovanje financnih tveganj

Finan¢no upravljanje

Skupina Melamin je v letu 2021 izvajal sprejeto financno politiko do bank in finan¢nih institucij s ciljem optimiziranja
upravljanja denarnih sredstev. Eden klju¢nih ciljev finan¢nega upravljanja v letu 2021 je bilo ustvarjanje pozitivnega
denarnega toka iz poslovanja in ohranjanje finan¢ne stabilnosti prek deleza kapitala v virih sredstev.

Upravljanje finan¢nih tveganj

Pri procesu upravljanja finan¢nih tveganj smo se ob osredotocenosti na tveganja placilne sposobnosti Se naprej
osredotocali na posojilna, valutna in obrestna tveganja. Primarni finan¢ni inStrumenti, uporabljeni v racunovodskih
izkazih, zajemajo Se denar in denarne ustreznike, poslovne in druge terjatve, obveznosti do dobaviteljev in druge
obveznosti iz poslovanja, finan¢ne nalozbe ter najeta posojila.

Obrestno tveganje

Obrestno tveganje je tveganje negativnega vpliva spremembe trznih obrestnih mer na poslovanje. Obrestna struktura
aktivnih in pasivnih bilan¢nih postavk ni usklajena, saj ima skupina vec prejetih posojil kot obrestovanih nalozb.
Izpostavljenost obrestnemu tveganju za skupino pomeni neugodno gibanje (dvig) spremenljive obrestne mere v
primeru prejetih posojil. Vecina dolgoro¢nih posojil se obrestuje z variabilno obrestno mero, ki je vezana na eno-, tri-
ali Sestmesecni EURIBOR. Vodstvo skupine ocenjuje, da obrestno tveganje obstaja, vendar je bilo v letu 2021 to
tveganje majhno.
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IZPOSTAVLIJENOST OBRESTNEMU TVEGANJU

31.12.2021 31.12.2020 1.1.202
Finan¢ni inStrumenti po fiksni obrestni meri
Finan¢ne terjatve -
Financ¢ne obveznosti -
Finan¢ni in§trumenti po spremenljivi obrestni meri
Finan¢ne terjatve -
Finanéne obveznosti 15.327.595 6.781.268 8.476.916
15.327.595 6.781.268 8.476.916
PRIKAZ OBRESTNEGA TVEGANJA
Uc¢inek na poslovni izid pred obdav¢itvijo
31.12.2021 31.12.2020 1.1.2020
Zvisanje osnovne obrestne mere +100 bt (153.276) (67.813) (84.769)
Znizanje osnovne obrestne mere -100 bt 153.276 67.813 84.769

Likvidnostno tveganje
Temeljna funkcija finan¢nega upravljanja je gotovo zagotavljanje placilne sposobnosti, ki omogoca nemoten potek
vsega preostalega poslovanja skupine. Ocenjujemo, da je naSe likvidnostno tveganje nizko. Nizko tveganje
kratkoro¢ne placilne sposobnosti je pri poslovanju skupine rezultat ucinkovitega upravljanja denarnih sredstev,
ustreznih posojilnih linij za kratkoro¢no uravnavanje denarnih tokov ter dostopa do potrebnih finan¢nih virov.

Ustvarjanje pozitivnega denarnega toka iz poslovanja je bil kljucni cilj skupine v letu 2021.

Nizko je tudi tveganje glede dolgorocne placilne sposobnosti skupine, kar je rezultat dolgoletnega uspesSnega
poslovanja, konzervativne politike glede strukture virov sredstev, sposobnosti ustvarjanja denarnih tokov s

poslovanjem ter posojilne sposobnosti.

December 31, 2021  knjigovodska . 3do 12 vel kot 5 .
v EUR vrednost na odpoklic do 3 mesecev mesecey 1do 5 let let Skupaj
?Eglg;éfl?si’ﬂéﬁ‘n‘;‘s’ﬁ 11.173.397 8.647.292  2.526.105 11.173.397
ﬁbf’a%i?‘vlfeggosﬁ 4.154.198 726.238 2.027.960  1.400.000 4.154.198
ansll%vzb:;j?rlr?;n 1 402.037 356.882  45.155 402.037
ﬁélggzej;‘;fg;z 184.310 46.077 138.233 184.310
thf:/lg;ng:tlig' 18.400 18.400 18.400
ﬁ;}ggjﬁ?e 15.742.502 14.766.022 976.480 15.742.502
SKUPAJ 31.674.844 0 15.538.337 3.142.673 10422574 2571260  31.674.844
December 31,2020  knjigovodska . 3do12 veé kot 5 .
v EUR vrednost na odpoklic do 3 mesecev mesecey 1 do 5 let let Skupaj
?;;lga'éﬂ?svoﬂéfnggﬁ 5.016.174 0 0 3.033.980 1.982.194 5016174
gbg’éi?lvlfegﬁosﬁ 1.765.094 0 360.951 1.404.143 0 0 1.765.094
I?aosll%'vzbnvszﬁju ‘Z 513.138 0 446413 66725 513.138
ﬁélzgzej;j‘;fg;z 184.730 0 46.182 138.548 0 0 184.730
?gﬁf;ngsotlig' 27.600 0 0 0 27.600 0 27.600
oot 9.493.748 0 9.493.748 0 0 0 9.493.748
SKUPAJ 17.000.484 0 9.900.881 1.542.691 3.507.993 2.048.919  17.000.484
n
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Januar 31, 2020 knjigovodska . 3do12 veé kot 5 .
v EUR vrednost na odpoklic do 3 mesecev mesecey 1 do 5 let let Skupaj
Dolg. posojila po. 6.278.562 0 0 0 3.902.650 2.375.912 6.278.562
odpla¢ni vrednosti

Kr. posojilapo 2.198.354 0 360.951 1.837.403 0 0 2.198.354
odplaéni vrednosti

Dolg. obveznosti iz 625.859 0 0 0 520824  105.035 625.859
naslova najema

Kr. obveznosti iz 168.426 0 42.106 126.320 0 0 168.426
naslova najema

Druge dolg. 36.800 0 0 0 36.800 0 36.800
obveznosti

Kr. poslovne 7.891.703 0 7.891.703 0 0 0 7.891.703
obveznosti

SKUPAJ 17.199.704 0 8.294.760 1.963.723  4.460.274  2.480.947 17.199.704

Kreditno tveganje

Skupina ima veliko Stevilo kupcev, predvsem pravnih oseb

ocenjujemo, da je posojilno tveganje obvladljivo.

. Postopki upravljanja terjatev so doloceni, zato

(v EUR) 31.12.2021 31.12.2020 1.1.2020
Terjatve do kupcev 13.514.954 10.456.662 10.920.807
Terjatve do podjetij v skupini 47.168 40.273
Druge kratkoro¢ne terjatve 1.196.031 937.298
Nalozbe v druzbo po kapitalski metodi 0 185.703 561.042
Nalozba v kapital po posteni vrednosti preko drugega vseobsegajocega donosa 1.000 1.000 1.000
Dani depoziti po odplacni vrednosti 8.000 8.000 8.000
Denarna sredstva 8.384.539 1.077.111 201.836
Skupaj 21.908.493 12.971.675 12.670.256
31.12.2021
Individualni
(vEUR) Vreﬁrrll;ts(i pogis;g;ig Vreif)tsot Poprfvcei Poglr(;\f):li Pl(z;,:gzgg s e
kreditno tveganje
tveganje
Nezapadlo 11.084.259 0 11.084.259 0 0 ne 11.084.259
Zapadlo do: 0
do 30 dni 2.194.056 2.194.056 2.194.056
nad 30 dni 85.235 0 85.235 0 0 ne 85.235
nad 60 dni 8.805 0 8.805 0 0 ne 8.805
nad 90 dni 23.325 0 23.325 0 0 da 23.325
nad 120 dni 204.225 84.951 119.274 0 84.951 da 119.274
SKUPAJ 13.599.905 84.951 13.514.954 0 84.951 13.514.954
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31.12.2020
Individualni
(VEUR) Vre]cghl;lcl)t; pogézzl;zz Vrecijlitscl poprfvcei poglr(;fjli PIO(Z:;;ES WS e
reditno tveganje
tveganje
Nezapadlo 8.790.084 0 8.790.084 0 0 ne 8.790.084
Zapadlo do: 0 0
do 30 dni 1.546.582 1.546.582 1.546.582
nad 30 dni 130.688 0 130.688 0 0 ne 130.688
nad 60 dni 13.663 0 13.663 0 0 ne 13.663
nad 90 dni 180 0 180 0 0 da 180
nad 120 dni 90.020 67.387 22.633 0 67.387 da 22.633
SKUPAJ 10.571.217 67.387  10.503.830 0 67.387 10.503.830
1.1.2020
Individualni
(a0 Vre]cghl;lcl)t; poggzzl;zz Vrecijlitscl poprfvcei poglr(;fjli PIO(Z:;;ES WGiD el
kreditno tveganje
tveganje
Nezapadlo 8.790.084 0 8.790.084 0 0 ne 8.790.084
Zapadlo do: 0 0
do 30 dni 1.546.582 1.546.582 1.546.582
nad 30 dni 130.688 0 130.688 0 0 ne 130.688
nad 60 dni 13.663 0 13.663 0 0 ne 13.663
nad 90 dni 180 0 180 0 0 da 180
nad 120 dni 90.020 67.387 22.633 0 67.387 da 22.633
SKUPAJ 10.571.217 67.387  10.503.830 0 67.387 10.503.830
Tabela st. 108: Starostna analiza terjatev do kupcev v EUR brez centov
Postavka 31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020
Nezapadle terjatve do kupcev 11.084.259 8.790.084 7.792.947
Zapadle do 30 dni 2.194.056 1.546.582 2.762.546
Zapadle nad 30 dni 85.235 130.688 207.607
Zapadle nad 60 dni 8.805 13.663 37.204
Zapadle nad 90 dni 23.325 180 120.643
Zapadle nad 120 dni 204.225 90.020 330.529
Skupaj 13.599.905 10.571.217  11.251.476

Popravek terjatev do kupcev v vrednosti 84.951 EUR je upostevan v zapadlih nad 120 dni.
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Tabela st. 109: Terjatve do kupcev v EUR brez centov
Individualna Cista
Bruto
Postavka vrednost obravnava vrednost
kupcev 31.12.2021
Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev v drzavi 1.833.579 -47.135  1.786.444
Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev v tujini 11.766.326 -37.816 11.728.510
Skupayj 13.599.905 -84.951 13.514.954
Cista
Postavka lil;ll:lt(?s ¢ P:E;z::tl; vrednost
v v 31.12.2020
Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev v drzavi 1.657.628 -32.672  1.624.956
Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev v tujini 8.913.589 -34.715  8.878.874
Skupayj 10.571.217 -67.387 10.503.830

Starostna struktura popravkov spornih terjatev je do enega leta 16.494 EUR in nad stiri leta 68.457 EUR. Na dan
31.12.2020 pa je bila starostna struktura popravkov spornih terjatev nad tri leta 2.382 EUR, nad $tiri leta 65.005 EUR.

Tabela st. 110:Gibanje popravkov vrednosti terjatev do kupcev v EUR brez centov
Sporne Sporne
terjatve terjatve ]
Postavke Ku lfcev v Ku chev v Skupaj
drzavi tujini
Stanje 01.01.2021 32.672 34.715 67.387
Povecanje 16.494 4.157 20.651
Zmanjsanje — placilo -2.031 0 -2.031
Qdpis (lik., stec., pop., ...) 0 -1.056 -1.056
Stanje 31.12.2021 47.135 37.816 84.951
Sporne Sporne
terjatve terjatve ]
Postavke Ku lfcev v Ku chev v Skupaj
drzavi tujini
Stanje 01.01.2020 255.681 34.715 290.396
Povecanje 0 0 0
Zmanjsanje — placilo -11.622 0 -11.622
Qdpis (lik., stec., pop., ...) -211.387 0 -211.387
Stanje 31.12.2020 32.672 34.715 67.387

Zmanjsanje oziroma placilo spornih terjatev se nanasa na placilo po sklepu sodis¢a za Novoles d.d. Straza v steaju v
visini 2.031 EUR in likvidacijo sporne terjatve do Three Stars Tissue, Bolgarija v visini 1.056 EUR. Povecale pa so
se sporne terjatve do druzbe Vipap Videm Krsko d.o.o., nad katero se je zacel postopek prisilne poravnave in to v
visini 16.494 EUR, kar predstavlja 15 % celotne terjatve, ostala vrednost je zavarovana pri zavarovalnici, ter v viini
4.157 EUR do druzbe C.H. Syriatos, Gr¢ija.

Skupina redno spremlja stanje terjatev do kupcev z namenom, da se izpostavljenost tveganju zaradi nepoplac¢anih
terjatev ne bi dvignila nad sprejemljiv nivo.

Slabsa likvidnosti nasih kupcev je predvsem na obmocju Slovenije in Balkana, vendar smo tveganja, povezana z
neizpolnitvijo medsebojnih obveznosti poslovnih partnerjev, obvladovali z naslednjimi ukrepi:

- zavarovanje terjatev iz poslovanja pri Zavarovalnici Triglav d.d.,

- dodatno zavarovanje bolj tveganih terjatev do kupcev s finan¢nimi instrumenti
(bancnimi garancijami, dokumentarnimi akreditivi) in pravnimi instrumenti (vpis
hipotek, pridrzki lastninske pravice, izvrsnice),

- redno smo preverjali bonitete vseh novih in obstojecih partnerjev,
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- sistemati¢no smo izterjevali terjatve.

Glede na navedene ukrepe in glede na to, da je imela skupina ob koncu leta 2021 vecino svojih terjatev do kupcev

zavarovanih, vodstvo ocenjuje, da je izpostavljenost posojilnim tveganjem obvladljivo.

Valutno tveganje

Vecino prodaje in nabave skupina opravi na evrskem obmocju oziroma se pogodbe sklepajo v evrih. Poslovanja izven
evro obmocja je malo. Izpostavljenost skupine valutnim tveganjem ocenjujemo kot majhno.

Kratkoro¢ne poslovne obveznosti 15.742.502 15.571.921 193.200

Skupaj EUR EUR USD HRK
Stanje na dan 31.12.2021
Nekratkoro¢ne poslovne terjatve
Kratkoro¢ne poslovne terjatve 14.572.537 14.394.588  201.545
Denar in denarni ustrezniki 8.384.539 7.931.726 512.847
Nekratkorocne financ¢ne
obveznosti 11.173.397 11.173.397
Kratkoro¢ne finan¢ne obveznosti 4.154.198 4.154.198

Izpostavljenost bilance stanja 54.027.173 53.225.830  847.558

Stanje na dan 31.12.2020
Nekratkoro¢ne poslovne terjatve

Kratkoro¢ne poslovne terjatve 11.699.861 457.526

Denar in denarni ustrezniki 1.077.111 1.043.611 41.108
Nekratkoro¢ne finanéne

obveznosti 5.016.174 5.016.174

Kratkoro¢ne finan¢ne obveznosti 1.765.094 1.765.094

Kratkoro¢ne poslovne obveznosti 9.493.748 9.493.748

Izpostavljenost bilance stanja 29.051.988 17.318.627  498.634 -
Stanje na dan 1.1.2020

Nekratkoro¢ne poslovne terjatve

Kratkorocne poslovne terjatve 11.898.378 585.582

Denar in denarni ustrezniki 201.836 201.470 411
Nekratkoro¢ne financne

obveznosti 6.278.562 6.278.562

Kratkoro¢ne finan¢ne obveznosti 2.198.354 2.198.354

Kratkoro¢ne poslovne obveznosti 9.370.850 9.332.582 42.880 730
Izpostavljenost bilance stanja 29.947.980 18.010.968  628.873 730

Tveganje poStene vrednosti

(v EUR) vrednost  vrednost rav.en rai.en 3. raven
Stanje 31.12.2021
Sredstva
?Sreuogbesgg;?(i)gz ;r; (Cilzlri:f; ;)o posteni vrednosti drugega 1.000 1.000 1.000
Dolgoroc¢na posojila druzbam v skupini
Kratkoro¢na posojila druzbam v skupini
Kratkoroc¢ne terjatve do kupcev 13.514.954 13.514.954 13.514.954
Dani depoziti po odplacni vrednosti
Denarna sredstva 8.384.539 8.384.539 8.384.539
Skupaj 21.900.493 21.900.493 21.900.493
u
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Stanje 31.12.2020
Sredstva

Druge delnice in delezi po posteni vrednosti drugega

. 1.000 1.000 1.000
vseobsegajocega donosa
Dolgoroc¢na posojila druzbam v skupini 185.703 185.703 185.703
Kratkoro¢na posojila druzbam v skupini
Kratkoroc¢ne terjatve do kupcev 10.503.830 10.503.830 10.503.830
Dani depoziti po odplacni vrednosti
Denarna sredstva 1.077.111 1.077.111 1.077.111
Skupayj 11.767.644 11.767.644 11.767.644
Stanje 1.1.2020
Sredstva
Druge delr'ncve in delezi po posteni vrednosti drugega 1.000 1.000 1.000
vseobsegajocega donosa
Dolgoroc¢na posojila druzbam v skupini 561.042 561.042 561.042
Kratkoro¢na posojila druzbam v skupini
Kratkoroc¢ne terjatve do kupcev 10.961.080 10.961.080 10.961.080
Dani depoziti po odplacni vrednosti
Denarna sredstva 201.836 201.836 201.836
Skupayj 11.724.958 11.724.958 11.724.958
Upravljanje s kapitalom
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2019
Prejeta posojila in druge finan¢ne obveznosti 15.327.595 6.781.268 8.476.916
Manj kratkoro¢ne finan¢ne naloZbe in denarna
sredstva s kratkoroCnimi depoziti
Neto finan¢ne obveznosti 15.327.595 6.781.268 8.476.916
Kapital 33.572.482 28.660.557 27.525.681
Kapital in neto dolg 48.900.077 35.441.825 36.002.597
Kazalnik finan¢nega vzvoda 31,34% 19,13% 23,55%
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POMEMBNI DOGODKI PO DATUMU BILANCE STANJA

Skupina Melamin je 22.2.2022 izvedla umik lastnih delnic, ter spremembo osnovnega kapitala vpisala v sodni register.
Umik je bil opravljen za 36.108 delnic v vrednosti 150.570,36 EUR.

Pandemija Covid-19, ki se e ni koncala, predstavlja otezevalno okolis¢ino za poslovanje. V skupini so zato $e vedno
v veljavi preventivni ukrepi, s katerimi se trudimo zajeziti in obvladovati Sirjenje virusa in ohranjati proizvodnjo in
vse ostale podporne procese na relativno normalnem nivoju.

Zaradi vojaskega konflikta med Rusijo in Ukrajino, ki se je zacel v februarju 2022, obstaja povecano tveganje pri
poslovanju. OteZena ali ustavljena sta tako nabava surovin kot prodaja izdelkov na to obmocje, zaradi povecane
negotovosti pa se soocamo tudi z dvigi cen nekaterih vhodnih surovin. Tako na nabavni kot na prodajni strani
aktivnosti preusmerjamo na druge trge.

IZJAVA O ODGOVORNOSTI POSLOVODSTVA ZA SKUPINO MELAMIN

Uprava druzbe Melamin d.d. Kocevje v skladu s 134. ¢lenom Zakona o trgu finanénih in$trumentov (ZTFI-1) po
svojem najboljSem vedenju izjavlja, da je racunovodsko poroCilo skupine Melamin sestavljeno skladno z
Mednarodnimi standardi racunovodskega porocanja, kot jih je sprejela Evropska unija, ter daje resnicen in posten
prikaz sredstev in obveznosti, finan¢nega polozaja in poslovnega izida kot celote in da je v poslovno porocilo vkljucen
posten prikaz razvoja in izidov poslovanja skupine ter njenega finan¢nega polozaja, vklju¢no z opisom bistvenih vrst
tveganj, ki jim je skupina kot celota izpostavljena.

Skupina Melamin prvi¢ predstavlja svoje ra¢unovodske izkaze v skladu z MSRP. V otvoritvenem izkazu finan¢nega
polozaja po MSRP na dan 1.1.2020 so posamezne postavke izkazov, ki jih je v preteklosti pripravljala v skladu s SRS,
usklajene z zahtevami MSRP.

Uprava druzbe sprejema in potrjuje skupinske racunovodske izkaze s pripadajo¢imi usmeritvami in pojasnili skupine
Melamin za leto 2021.

Uprava potrjuje, da so bile pri izdelavi raCunovodskih izkazov skupine Melamin dosledno uporabljene ustrezne
racunovodske usmeritve, da so bile racunovodske ocene izdelane po nacelu postene vrednosti, previdnosti in dobrega
gospodarja in da ra¢unovodski izkazi predstavljajo resni¢no in posteno sliko premozenjskega stanja skupine Melamin
in izidov njenega poslovanja za leto 2021.

Uprava je odgovorna tudi za ustrezno racunovodenje, za sprejem ustreznih sklepov za zavarovanje premozenja in
drugih sredstev ter za preprecevanje in odkrivanje prevar in drugih nepravilnosti oziroma nezakonitosti. Potrjuje Se,
da so skupinski rac¢unovodski izkazi, skupaj s pojasnili izdelani na podlagi predpostavke o nadaljnjem poslovanju
skupine Melamin ter skladno z veljavno zakonodajo in mednarodnimi standardi racunovodskega porocanja, kot jih je
sprejela Evropska unija.

Davcne oblasti lahko v petih letih po poteku leta, v katerem je bilo treba odmeriti davek, kadarkoli preverijo poslovanje
druzbe. To lahko povzroci dodatne obveznosti za placilo davka, zamudnih obresti in kazni iz naslova davka od
dohodkov pravnih oseb (DDPO) ali drugih davkov in dajatev. Uprava druzbe ni seznanjena z okoli§¢inami, ki bi lahko
povzrocile morebitno pomembno obveznost iz tega naslova.

Uprava — direktor druzbe

Sre¢ko Stefanié, univ. dipl/kem.

Kocevje, dne 30.3.2022
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4.3. REVIZORJEVO POROCILO

Building a better
working world

POROCILO NEODVISNEGA REVIZORJA
Delniéarjem gospodarske druzbe Melamin d.d. Kocevje
POROCILO O REVIZIJI KONSOLIDIRANIH RACUNOVODSKIH IZKAZOV

Mnenje

Revidirali smo konsolidirane racunovodske izkaze druzbe Melamin d.d. Kocevje (»druzba«) in njenih odvisnih
druzb (skupaj »skupina«), ki vkljucujejo konsalidiran izkaz finanénega poloZaja na dan 31. decembra 2021 ter
konsolidiran izkaz poslovnega izida, konsolidiran izkaz drugega vseobsegajo¢ega donosa, konsolidiran izkaz
gibanja kapitala in konsolidiran izkaz denarnih tokov za tedaj konéano leto ter povzetek bistvenih racunovodskih
usmeritev in druge pojasnjevalne informacije.

Po nasem mnenju so prilozeni konsolidirani raéunovodski izkazi v vseh pomembnih pogledih postena predstavitev
finanénega polozaja skupine Melamin na dan 31. decembra 2021 ter njenega poslovnega izida in denarnih tokov
za tedaj kon¢ano leto v skladu z Mednarodnimi standardi raunovodskega poroéanja, kot jih je sprejela EU.

Podlaga za mnenje

Revizijo smo opravili v skladu z mednarodnimi standardi revidiranja in Uredbo (EU) §t. 537/2014 Evropskega
parlamenta in sveta z dne 16. aprila 2014 o posebnih zahtevah v zvezi z obvezno revizijo subjektov javnega
interesa (“Uredba (EU) &t. 537/2014 Evropskega parlamenta in sveta“. Nase odgovornosti na podlagi teh pravil so
opisane v tem poroéilu v odstavku Revizorjeva odgovornost za revizijo racunovodskih izkazov. V skladu z
Mednarodnim kodeksom etike za raéunovodske strokovnjake (vkljuéno z Mednarodnimi standardi neodvisnosti),
ki ga je izdal Odbor za mednarodne standarde etike za racunovodske strokovnjake (Kodeks IESBA) ter etinimi
zahtevami, ki se nanasSajo na revizijo konsolidiranih ra¢unovodskih izkazov v Sloveniji, potrjujemo svojo
neodvisnost od skupine in, da smo izpolnili vse druge etiéne zahteve v skladu s temi zahtevami in Kodeksom
IESBA.

Verjamemo, da so pridobljeni revizijski dokazi zadostna in ustrezna podlaga za nase revizijsko mnenje.

Kljuéne revizijske zadeve

Kljuéne revizijske zadeve so tiste, ki so po nasi strokovni presoji najpomembnejSe pri reviziji konsolidiranih
racunovodskih izkazov tekofega obdobja. Te zadeve smo upostevali pri reviziji konsolidiranih ra¢unovodskih
izkazov kot celote ter pri oblikovanju nasega mnenja o teh konsolidiranih ra¢unovodskih izkazih in o teh kljuénih
revizijskih zadevah ne izrazamo lo¢enega mnenja. Za vsako zadevo, ki jo posebej navajamo v nadaljevanju, v tem
smislu opisujemo njeno cbravnavo v okviru revizije.

Izpolnili smo vse svoje obveznosti, ki so opisane v odstavku Revizorjeva odgovornost za revizijo konsolidiranih
rac¢unovodskih izkazov, vkljuéno s tistimi, ki so povezane s temi zadevami. Zato je revizija vklju¢evala izvedbo
postopkov, ki smo jih doloéili na podlagi nase ocene tveganja pomembno napacne navedbe v konsolidiranih
racunovodskih izkazih. Rezultati nasih revizijskih postopkov, vkljuéno s postopki, ki smo jih opravili v zvezi z
zadevami, ki jih navajamo v nadaljevanju, sluZijo kot podlaga za nase revizijsko mnenje o priloZenih konsolidiranih
racunovodskih izkazih.

17
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Prva uporaba Mednarodnih standardov
racunovodskega porocanja, kot jih je sprejela EU (MSRP
EU)

Skupina Melamin je nastala s prevzemom kontrolnega
deleza v druzbi smartMelanine d.o.o. z 31. marcem 2021, s
cimer je skupina postala zavezana za pripravo
konsolidiranih ra¢unovodskih izkazov v skladu z MSRP EU.
Primerjalni podatki v konsolidiranih racdunovodskih izkazih
Skupine so zato podatki druzbe Melamin d.d. Kocevje,
pripravljeni v skladu z MSRP EU. Skupina je racunovodske
izkaze za poslovno leto, ki se kon¢a na dan 31. december
2021 prvi¢ pripravila v skladu z MSRP EU. Racunovodski
standardi za prej$nja obdobja so bili pripravljeni skladno s
Slovenskimi radunovodskimi standardi (SRS).

Skupina je datum prehoda na MSRP EU dolocila na dan 1.
januar 2020, s celotnim sklopom racunovodskih izkazov,
skladnih z MSRP EU za leto, ki se je kongalo na dan 31.
decembra 2021.

Prva uvedba MSRP EU-jev je zahteven postopek, ki

vkljuéuje:
- dolocitev ustreznih racunovodskih usmeritev v
skladu z MSRP EU za leto, ki se je koncalo

31.december 2021 in njihova retrospektivna
uporaba,
- pomembne ocene in presoje pri uporabi

racunovodskih usmeritev ter ponovno merjenje
nekaterin postavk v racunovodskih izkazih za
zagotovitev skladnosti z MSRP EU, kot na primer
vrednotenje nalozb v pridruzena podjetja po
kapitalski metodi, oslabitev terjatev do kupcev
skladno z MSRP 9, dologanje po&tene vrednosti in
podobno.

- pripravo otvoritvenega izkaza finanénega poloZaja
na dan 1. januar 2020 in primerjalnih podatkov za
leto 2020,

-  pripravo ustreznih razkritij za prehod iz uporabe
SRS-jev na MSRP EU, skupaj z ustreznimi ucinki
na izkaz finanénega polozZaja na datum prehoda.

Glede na zahtevnost in kompleksnost postopka prehoda na
prvo uporabo MSRP EU, ki je imel za posledico tudi
preracun primerjalnih podatkov, smo to zadevo obravnavali
kot kljuéno revizijsko zadevo.

207

Pridobili smo analizo, ki jo je pripravilo poslovodstvo o
vplivu uvedbe MSRP EU na datum prehoda, vkljuéno s
ponovnim vrednotenjem nekaterih sredstev, kot na
primer vrednotenje naloZbe v druzbo po kapitalski
metodi, oslabitev terjatev do kupcev v skladu z MSRP
9, in podobno, kar je imelo za posledico preracun
primerjalnih podatkov na dan 1. januar 2020 in za leto,
ki se je kon&alo na dan 31. december 2020.

O postopku priprave prehoda smo se pogovorili s
poslovodstvom.

Pridobljeno analizo smo presodili z vidika popolnosti
vseh uéinkov na radunovodske izkaze, ob upoStevanju
posameznih MSRP EU ter z vidika ustreznosti
uporabljenih ra¢unovodskih usmeritev.

Ocenili smo ustreznost razkritij v pojasnilu 5.2. Prva
uporaba MSRP in obrazloZitev prehoda na MSRP k
konsolidiranim raéunovodskim izkazom.

@ Melamin
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Poslovne zdruzitve in pripoznanje postene vrednosti
neto sredstev v konsolidiranih raéunovodskih izkazih

Kot je razvidno iz pojasnila 5.2.1.3. Poslovne zdruzitve h
konsolidiranim racunovodskih izkazov, je skupina v
poslovnem letu 2021 s postopnim povecanem deleza iz 50%
na 66,67% pridobila kontrolni delez v druzbi smartMelamine
d.o.0.. V skladu s dolocili MSR 28 o postopnem prevzemu
kontrole pri poslovnih zdruzitvah je skupina na dan
prevzema prevrednotila prvotni delez v lastnistvu prevzete
druzbe na posteno vrednost sorazmernega deleza v neto
sredstvih prevzetega podjetja na dan prevzema kontrole ter
pripoznala za 2.368 tiso¢ evrov finanénih prihodkov iz
prevrednotenja nalozbe po kapitalski metodi v poslovnem
izidu leta 2021 ter pripoznala za 2.590 evrov dobrega imena
pri prvi konsolidaciji.

Racunovodsko pripoznanja prevzemov vkljuéuje pomembno
poslovodsko presojo pri dolo€itvi datuma pridobitve kontrole
skupine kot tudi presojo pri razporejanju kupnine, predvsem
v zvezi z vrednotenjem postene vrednosti neto sredstev in
preostalega zneska dobrega imena. Obstaja tveganje, da so
predpostavke, ki jih je poslovodstvo uporabilo pri izracunu
kupnine, neustrezne, vrednotenje pridobljenih sredstev in
obveznosti pa je posledi€no napaéno. Zato smo poslovne
zdruzitve in raéunovodsko pripoznanje prevzemov opredelili
kot kljuéno revizijsko zadevo.

317

Razumevanje transakcij in njihove utemeljitve smo
pridobili na podlagi razgovorov s poslovodstvom in
branjem notarskih zapisnikov o nakupu deleza v
smartMelamine d.o.o..

Nasi postopki so vkljuéevali presojo ali so bili na dan
31. marec 2021 izpolnjenji pogoji, dologeni v
dokumentaciji o nakupu deleza, za pridobitev kontrole
s strani skupine.

Preverili smo obstoj in vrednotenje prevzetih osnovnih
sredstev, terjatev in obveznosti prevzete druzbe po
knjigovodskih vrednostih na dan prevzema 31.3.2021
ter presodili o ustreznosti poslovodskih ocen postene
vrednosti prevzetih neto sredstev na dan 31.3.2021.

Za preveritev uporabljene metodologije in predpostavk
poslovodstva za vrednotenje pridobljenih neto
sredstev in za dolocitev ali so bile predpostavke,
uporabljene za vrednotenje pridobljenih sredstev in
obveznosti do virov sredstev, skladne s tistimi, ki bi jih
uporabil udelezenec na trgu, smo vkljucili interne
strokovnjake za vrednotenje.

Preverili smo matemati¢no pravilnost izracuna
prevrednotenja prvotnega deleza v lastnistvu prevzete
druzbe na posteno vrednost ter izratuna
necbvladujotega deleza ter dobrega imena v prvi
konsolidaciji.

Ocenili smo ustreznost razkritj v povezanih z
izvedenim testom postene vrednosti prevzetih
sredstev in obveznosti v pojasnilu 5.2.1.3. Poslovne
zdruzitve h konsolidiranim racunovodskih izkazov.
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Pripoznavanje prihodkov od prodaje

Nasi revizijski postopki so vkljucevali testiranje
zasnhove, implementacije in ucéinkovitosti
vzpostavljenih notranjih kontrol pri pripoznavanju
prihodkov. Konec leta smo poslali potrditve odprtih
stanj terjatev posameznim kupcem in na izbranem
vzorcu testirali pravilnost &asovnega razmejevanja
prihodkov glede na prodajne pogoje dogovorjene s
kupci. Pregledali smo vzorec izdanih dobropisov pred
in po datumu bilance stanja, da bi ocenili pravilnost
¢asovnega razmejevanja popustov in rabatov glede na
dologila pogodb sklenjenih s posameznimi kupci.

Skupina ustvarja prihodke iz naslova prodaje lesni, kemi&ni
in obutveni industriji. Glede na naravo poslovanja ter
zahteve tako dobaviteljev kot kupcev veljajo razliéni pogoji
dobave, ki vplivajo na éasovno pripoznavanije prihodkov od
prodaje.
Glede na pomembnost prihodkov v raéunovodskih izkazih in
presojo potrebno pri ¢asovnem pripoznavanju prihodkov
zaradi specificnih dobavnih pogojev, ki dologajo trenutek
prehoda tveganj in Koristi povezanih s proizvodi na kupca,
smo zakljucili, da je pripoznavanje prihodkov kljuéna
revizijska zadeva.

lzvedli smo analiti¢no primerjavo gibanja prihodkov s

stroski materiala in proizvajalnimi stroski prodanih

proizvodov. Dodatno smo opravili korelacijsko analizo

med prihodki, terjatvami in denarnimi sredstvi in
raziskali nepri¢akovana odstopanja.

Prav tako smo ocenili ustreznost razkritij v zvezi s
prihodki v racunovodskih izkazih: pojasnilo 4.2
Povzetek pomembnih radunovodskih usmeritev in
pojasnilo 5.2.2.2 Cisti prihodki od prodaje.

Druge informacije

Druge informacije obsegajo informacije v letnem porocilu, razen konsolidiranih rac¢unovodskih izkazov in nasega
mnenja o teh konsolidiranih raéunovodskih izkazih. Poslovodstvo je odgovorno za te druge informacije.

Nase mnenje o konsolidiranih raéunovodskih izkazih ne vkljuéuje drugih informacij in zato o njih ne izrazamo
nikakrsnega zagotovila ali sklepa.

V zvezi z revizijo konsalidiranih racunovodskih izkazov je nasa odgovornost, da te druge informacije preberemo in
presodimo, ali so pomembno neskladne s konsolidiranimi raéunovodskimi izkazi ali nasim poznavanjem,
pridobljenim pri revidiranju, ali kako drugace zgledajo pomembno napaéne. Poleg tega je nasa odgovomost da
ocenimo, ali so bile druge informacije v vseh pomembnih pogledih pripravljene v skladu z veljavnim zakonom ali
predpisi in predvsem, ali so te druge informacije usklajene z zakonom ali predpisi glede formalnih zahtev in
postopkov za pripravo drugih informacij z vidika pomembnosti in, ali bi neskladnost s temi zahtevami lahko vplivala
na presoje, zasnovane na teh drugih informacijah.

Na podlagi opravljenih postopkov poro&amo, kolikor lahko ocenimo, da:

. so druge informacije, ki opisujejo dejstva predstavljena v konsolidiranih ragunovodskih izkazih, v vseh
pomembnih pogledih usklajene s konsolidiranimi raéunovodskimi izkazi; in

. da so druge informacije pripravljene v skladu z veljavnim zakonom in predpisi.

Poleg tega je nasa odgovarnost da, na podlagi nasega poznavanja in razumevanja skupine, ki smo ga pridobili
med revizijo, poroéamo o tem, ali druge informacije vsebujejo pomembno napaéno navedbo. Na podlagi
opravljenih postopkov v zvezi z drugimi informacijami nismo ugotovili nobenih pomembnih napac¢nih navedb.

Odgovornost poslovodstva, revizijske komisije in nadzornega sveta za konsolidirane racunovodske izkaze

Poslovodstvo je odgovorno za pripravo in posteno predstavitev teh konsolidiranih racunovodskih izkazov v skladu
z Mednarodnimi standardi racunovodskega poroéanja, kot jih je sprejela EU in za tako notranje kontroliranje, kot
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je v skladu z odlocitvijo poslovodstva potrebno, da omogoci pripravo konsolidiranih raéunovodskih izkazov, ki ne
vsebujejo pomembno napaéne navedbe zaradi prevare ali napake.

Poslovodstvo je pri pripravi konsolidiranih raéunovodskih izkazov skupine odgovorno za oceno njene sposobnosti,
da nadaljuje kot delujote skupina, razkrite zadev, povezanih z delujo¢im podjetiem in uporabo predpostavke
delujocega podijetja kot podlago za racunovodenije, razen ¢e namerava poslovodstvo druzbo likvidirati ali zaustaviti
poslovanje, ali ¢e nima druge moZnosti, kot da napravi eno ali drugo.

Revizijska komisija in nadzorni svet sta odgovoma za nadzor nad procesom priprave konsolidiranih racunovodskih
izkazov skupine. Nadzorni svet je odgovoren za potrditev letnega porocila.

Revizorjeva odgovornost za revizijo konsolidiranih raéunovodskih izkazov

Nasi cilji so pridobiti sprejemljivo zagotovilo o tem ali so konsolidirani raéunovodski izkazi kot celota brez
pomembno napacne navedbe zaradi prevare ali napake, in izdati revizorjevo porogilo, ki vklju¢uje nase mnenje.
Sprejemljivo zagotovilo nudi visoko stopnja zagotovila, vendar ni jamstvo, da bo revizija, opravljena v skladu z
mednarodnimi standardi revidiranj, vedno odkrila pomembno napaéno navedbo, ¢e ta obstaja. Napa&ne navedbe
lahko izhajajo iz prevare ali napake, ter se smatrajo za pomembne, e je upravic¢eno pricakovati, da posamicno ali
skupaj, vplivajo na gospodarske odlocitve uporabnikov, sprejete na podlagi teh konsolidiranih raéunovodskih
izkazov.

Med izvajanjem revidiranja v skladu s pravili revidiranja uporabljamo strokovno presojo in chranjamo poklicno
nezaupljivost. Prav tako:

s prepoznamo in ocenimo tveganja pomembno napaéne navedbe v konsolidiranih raéunovodskih izkazih,
bodisi zaradi napake ali prevare, oblikujemo in izvajamo revizijske postopke kot odzive na ocenjena
tveganja ter pridobivamo zadostne in ustrezne revizijske dokaze, ki zagotavljajo podlago za nase mnenje.
Tveganje, da ne bomo odkrili napa¢ne navedbe, ki izvira iz prevare, je vi§je od tistega, povezanega z
napako, saj prevara lahko vkljuéuje skrivne dogovore, ponarejanje, namerno opustitev, napaéno razlago
ali izogibanje notranjih kontrol;

. pridobimo razumevanje notranjih kontrol, pomembnimi za revizijo z namenom oblikovanja revizijskih
postopkov, ki so okoli§¢inam primerni, vendar ne z namenom izraziti mnenje o uéinkovitosti notranjih
kontrol skupine;

s presodimo ustreznost uporabljenih ratunovodskih usmeritev in sprejemljivost raéunovodskih ocen ter z
njimi povezanih razkritij poslovodstva;

o na podlagi pridobljenih revizijskih dokazov o obstoju pomembne negotovosti glede dogodkov in okoliscin,
ki zbujajo dvom v sposobnost skupine, da nadaljuje kot delujoéa skupina, sprejmemo sklep o ustreznosti
poslovodske uporabe predpostavke delujocega podjetja, kot podlage racunovodenja. Ce sprejmemo
sklep o obstoju pomembne negotovosti, smo dolzni v revizorjevem porogilu opozoriti na ustrezna razkritja
v konsalidiranih rac¢unovodskih izkazih ali, ¢e so taka razkritja neustrezna, prilagoditi mnenje. Revizorjevi
sklepi temeljijo na revizijskih dokazih pridoblijenih do datuma izdaje revizorjevega porocila. Vendar
kasnejsi dogodki ali okolis€ine lahko povzrotijo prenehanje skupine kot delujoce skupine;

s ovrednotimo splo$no predstavitev, strukturo, vsebino konsolidiranih raéunovodskih izkazov vkljuéno z
razkritji, in ali konsolidirani raéunovodski izkazi predstavljajo zadevne posle in dogodke na nacin, da je
doseZena postena predstavitev;

° Pri reviziji skupine pridobimo zadostne in ustrezne revizijske dokaze v zvezi s finanénimi informacijami
podijetij ali poslovnih dejavnosti v skupini, da izrazimo mnenje o konsolidiranih rac¢unovodskih izkazih.
Odgovomi smo za ustrezno usmerjanje, nadzor in izvedbo revizije skupine. Obenem smo izkljuéno mi
sami odgovorni za nase revizijsko mnenje.

Revizijsko komisijo in nadzomi svet med drugim obve$¢amo o nacértovanem obsegu in €asu revidiranja in o
pomembnih revizijskih ugotovitvah vkljuéno s pomanjkljivostmi notranjih kontrol, ki smo jih zaznali med naso
revizijo.

Obenem smo revizijski komisiji in nadzornemu svetu predloZili naso izjavo, da smo izpolnili vse etiéne zahteve v

zvezi z neodvisnostjo ter jih obvestili o vseh razmerjih in drugih zadevah, za katere bi se lahko upraviéeno menilo,
da vplivajo na naso neodvisnost, in jih seznanili s tem povezanimi nadzornimi ukrepi.

Od vseh zadev, s katerimi smo seznanili revizijsko komisijo in nadzorni svet, smo zadeve, ki so bile
najpomembnej$e pri reviziji konsolidiranih racunovodskih izkazov tekocega obdobja, doloéili kot kljuéne revizijske
zadeve.
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POROCILO O DRUGIH ZAKONSKIH IN REGULATORNIH ZAHTEVAH

DRUGE ZAHTEVE V ZVEZI Z VSEBINO REVIZORJEVEGA POROCILA V SKLADU Z UREDBO (EU) ST.
537/2014 EVROPSKEGA PARLAMENTA IN SVETA

Imenovanje in potrditev revizorja

Za zakonitega revizorja revidirane skupine smo bili imenovani na skup&¢ini druzbe dne 26. junija 2019 dne,
predsednik nadzomega sveta pa je pogodbo o revidiranju podpisal dne 31. avgusta 2019. Pogodba je bila
sklenjena za obdobje treh let. Celotno neprekinjeno obdobje nagega sodelovanja z druZbo, vkljuéno s predhodnimi
podalj$anji (podalj$anje prvotnega obdobja za katerega smo bili imenovani za revizorja druzbe) in ponovnimi
imenovanji za zakonitega revizorja druzbe, znasa pet let.

V imenu revizijske druzbe Ernst & Young d.o.o. sta za opravljeno revizijo odgovorni pooblas&eni revizorki Sanja
Kosir Nikasinovi¢ in Polona Repinc Kofol.

Skladnost z dodatnim porocilom revizijski komisiji

Nase mnenje o konsolidiranih raéunovodskih izkazih v tem poroéilu je skladno z dodatnim poroéilom revizijski
komisiji druzbe, ki smo ga izdali na isti dan kot revizijsko poroéilo.

Nerevizijske storitve

Za revidirano skupino nismo opravili nobenih prepovedanih nerevizijskih storitev iz prvega odstavka petega &lena
Uredbe (EU) &t. 537/2014 Evropskega parlamenta in sveta, in smo pri opravljanju revizije zagotovili naso
neodvisnost od revidirane skupine.

Poleg storitev obvezne revizije in tistih, ki so razkrite v letnem poroéilu in raéunovodskih izkazih, nismo za skupino
opravili nobenih drugih storitev.

REVIZORJEVO POROCILO O SKLADNOSTI RACUNOVODSKIH IZKAZOV V ELEKTRONSKI OBLIKI Z
ZAHTEVAMI DELEGIRANE UREDBE ST. 2019/815 O ENOTNI ELEKTRONSKI OBLIKI POROCANJA

Opravili smo posel dajanja sprejemljivega zagotovila o tem, ali so revidirani konsolidirani ra¢unovodski izkazi
skupine Melamin za poslovno leto, ki se je konéalo 31. decembra 2021 (v nadaljnjem besedilu: revidirani
konsolidirani raéunovodski izkazi pripravljeni upostevajo¢ zahteve Delegirane uredbe Komisije (EU) 2019/815 z
dne 17. decembra 2018 in spremenjene Delegirane uredbe Komisije (EU) 2020/815 z dne 11. novembra 2020 o
dopolnitvi Direktive 2004/109/ES Evropskega parlamenta in Sveta v zvezi z regulativnimi tehniénimi standardi za
dolocitev enotne elektronske oblike porotanja, veljavne za leto 2021 (v nadaljnjem besedilu: Delegirana uredba).

QOdgovornost poslovodstva in pristojnih za upravljanje

Poslovodstvo je odgovorno za pripravo in pravilno predstavitev revidiranih konsolidiranih racunovodskih izkazov v
elektronski obliki v skladu z zahtevami Delegirane uredbe, pa tudi za tako notranje kontroliranje, kot je v skladu z
odlogitvijo poslovodstva potrebno, da omogoci pripravo revidiranih konsolidiranih rac¢unovodskih izkazov v
elektronski obliki na naéin, da ne vsebujejo pomembno napaéne navedbe zaradi prevare ali napake.

Revizijska komisija in nadzomi svet so pristojni za nadzor nad pripravo revidiranih konsolidiranih ragunovodskih
izkazov v elektronski obliki v skladu z zahtevami Delegirane uredbe.

Revizorjeva odgovornost

Nasa odgovornost je, da opravimo posel dajanja sprejemljivega zagotovila ter izrazimo sklep o tem, ali so revidirani
konsolidirani raunovodski izkazi pripravljeni skladno z zahtevami Delegirane uredbe. Na$ posel dajanja
sprejemljivega zagotovila smo opravili v skladu z Mednarodnim standardom dajanja zagotovil 3000 (prenovljen) -
Posli dajanja zagotovil razen revizij ali preiskav racunovodskih informacij iz preteklosti (MSZ 3000), ki ga je izdal
Qdbor za Mednarodne standarde revidiranja in dajanja zagotovil. Ta standard zahteva, da posel nacrtujemo in
izvajamo tako, da pridobimo sprejemljivo zagotovilo za podajo sklepa.
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Delovali smo v skladu z zahtevami glede neodvisnosti ter eticnimi zahtevami Uredbe EU §t. 537/2014 in
Mednarodnega kodeksa etike za raéunovodske strokovnjake (vkljuéno z Mednarodnimi standardi neodvisnosti), ki
ga je izdal Odbor za Mednarodne standarde etike za racunovodske strokovnjake (Kodeks IESBA). Kodeks je
zasnovan na temeljnih nacelih integritete, objektivnosti, strokovne usposobljenosti in dolZzne skrbnosti, zaupnosti
in strokovnega vedenja. NaSe podjetje deluje v skladu z Mednarodnimi standardi obvladovanja kakovosti (MSOK
1) in skladno z njimi vzdrZuje celovit sistem obvladovanja kakovosti, vkljuéno z dokumentiranimi politikami in
postopki glede skladnosti z etiénimi zahtevami, poklicnimi standardi ter veljavnimi pravnimi in regulativnimi
zahtevami.

Povzetek opravljenega dela
V okviru obsega opravljenega dela smo izvedli postopke revizijske narave, in sicer:

. prepoznali in ocenili smo tveganje pomembne neskladnosti revidiranih konsolidiranih rac¢unovodskih
izkazov z zahtevami Delegirane uredbe zaradi napake ali prevare;

s pridobili smo razumevanje notranjega kontroliranja, ki je pomembno za posel dajanja sprejemljivega
zagotovila, da bi oblikovali postopke, ki so ustrezni v danih okoliS¢inah, vendar pa ne za izrazanje mnenja
o uéinkovitosti notranjega kontroliranja;

® ocenili smo, ali prejeti revidirani konsolidirani ra¢unovodski izkazi izpolnjujejo zahteve Delegirane uredbe,
veljavne na dan poro¢anja;

® pridobili smo sprejemljivo zagotovilo, da so revidirani konsolidirani rac¢unovodski izkazi, ki so vkljuéeni v
letno porocilo izdajatelja prikazani v pravilni elektronski obliki XHTML;

s pridobili smo sprejemljivo zagotovilo, da so vrednosti in razkrita v revidiranih konsolidiranih
rac¢unovodskih izkazih v obliki XHTML oznaceni pravilno in v tehnologiji Inline XBRL (iXBRL) ter da njihovo
strojno branje zagotavlja popeclne in prave informacije, vsebovane v revidiranih konsolidiranih
rac¢unovodskih izkazih.

Verjamemo, da so pridobljeni dokazi zadostna in ustrezna podlaga za na$ sklep.
Sklep

Na podlagi opravijenih postopkov in pridoblienih dokazov so po nasem mnenju revidirani konsolidirani
ra¢unovodski izkazi skupine Melamin za poslovno leto, ki se je kon€alo 31. decembra 2021 in ki so vkljuéeni v
letno poroéilo, v vseh pomembnih pogledih pripravljeni v skladu z zahtevami Delegirane uredbe.

Ljubljana, 15. april 2022

—

Vi ;
Sanja fhovié P inc Rofol
Direktorica, Pooblas¢ena revizorka ooblastena revizorka
mst & Young d.o.o. \
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